



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Pemerintahan
Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
Sub Unit Organisasi : 4.01.05.01 Kecamatan Magelang Selatan

**RINGKASAN RANCANGAN ANGGARAN PERUBAHAN PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
ORGANISASI PEMERINTAH DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH		BERTAMBAH / BERKURANG	
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	Rp	%
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA	8.540.100.000,00	8.609.605.000,00	69.505.000,00	0,81
5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	7.066.167.000,00	7.084.370.000,00	18.203.000,00	0,26
5.1.1	Belanja Pegawai	7.066.167.000,00	7.084.370.000,00	18.203.000,00	0,26
5.2	BELANJA LANGSUNG	1.473.933.000,00	1.525.235.000,00	51.302.000,00	3,48
5.2.1	Belanja Pegawai	556.526.000,00	555.926.000,00	(600.000,00)	(0,11)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	846.507.000,00	898.409.000,00	51.902.000,00	6,13
5.2.3	Belanja Modal	70.900.000,00	70.900.000,00	0,00	0,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(8.540.100.000,00)	(8.609.605.000,00)	(69.505.000,00)	0,81

Magelang, 29 Juli 2019
Pih. CAMAT MAGELANG SELATAN

ADHIKA KUDIARSA S, S.STP, M.Si
NIP. 19810222 199912 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD
2.2**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Pemerintahan
Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
Sub Unit Organisasi : 4.01.05.01 Kecamatan Magelang Selatan

**RINGKASAN RANCANGAN ANGGARAN PERUBAHAN PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
ORGANISASI PEMERINTAH DAERAH**

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	JUMLAH		BERTAMBAH / BERKURANG	
				SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	Rp	%
1	2	3	4	5	6	7	8
401 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran			739.658.000,00	797.253.000,00	57.595.000,00	7,79
401 01 002	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	Kecamatan Magelang Selatan	12.00 Bulan	37.800.000,00	48.516.000,00	10.716.000,00	28,35
401 01 003	Penyediaan jasa peralatan dan perlengkapan kantor	Kecamatan Magelang Selatan	42.00 buah	2.140.000,00	2.140.000,00	0,00	0,00
401 01 006	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	Kecamatan Magelang Selatan	11.00 1 unit roda 4 dan 10 unit roda 2	2.325.000,00	1.825.000,00	(500.000,00)	(21,51)
401 01 007	Penyediaan jasa administrasi keuangan	Kecamatan Magelang Selatan	54.00 orang	378.573.000,00	377.073.000,00	(1.500.000,00)	(0,40)
401 01 008	Penyediaan jasa kebersihan kantor	Kecamatan Magelang Selatan	12.00 bulan	81.526.000,00	87.838.000,00	6.312.000,00	7,74
401 01 010	Penyediaan alat tulis kantor	Kecamatan Magelang Selatan	12.00 bulan	16.228.000,00	16.228.000,00	0,00	0,00
401 01 011	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	Kecamatan Magelang Selatan	12.00 bulan	5.410.000,00	3.699.000,00	(1.711.000,00)	(31,63)
401 01 012	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	Kecamatan Magelang Selatan	12.00 bulan	4.674.000,00	4.674.000,00	0,00	0,00
401 01 015	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	Kecamatan Magelang Selatan	12.00 bulan	3.000.000,00	1.920.000,00	(1.080.000,00)	(36,00)
401 01 016	Penyediaan bahan logistik kantor	Kecamatan Magelang Selatan	12.00 bulan	4.420.000,00	4.364.000,00	(56.000,00)	(1,27)
401 01 017	Penyediaan makanan dan minuman	Kecamatan Magelang Selatan	12.00 bulan	26.171.000,00	27.462.000,00	1.291.000,00	4,93
401 01 018	Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke luar daerah	Kecamatan Magelang Selatan	8.00 kegiatan	33.810.000,00	69.260.000,00	35.450.000,00	104,85
401 01 019	Penyediaan jasa Tenaga kontrak/honorer daerah/tidak tetap	Kecamatan Magelang Selatan	2.00 orang	39.263.000,00	42.419.000,00	3.156.000,00	8,04
401 01 028	Peningkatan Pelayanan Kedinasan OPD	Kantor Kecamatan	12.00 bulan	104.318.000,00	109.835.000,00	5.517.000,00	5,29
401 02	Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur			198.759.000,00	161.616.000,00	(37.143.000,00)	(18,69)
401 02 005	Pengadaan kendaraan dinas/operasional	Kecamatan Magelang Selatan	1.00 unit (motor roda 3)	40.950.000,00	40.950.000,00	0,00	0,00
401 02 019	Pemeliharaan rutin/berkala rumah dinas	Kecamatan Magelang Selatan	150.00 M2	5.192.000,00	5.192.000,00	0,00	0,00
401 02 020	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	Kecamatan Magelang Selatan	700.00 M2	47.419.000,00	42.126.000,00	(5.293.000,00)	(11,16)
401 02 022	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	Kecamatan Magelang Selatan	11.00 unit	64.370.000,00	62.470.000,00	(1.900.000,00)	(2,95)
401 02 024	Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor	Kecamatan Magelang Selatan	25.00 unit	5.406.000,00	5.406.000,00	0,00	0,00
401 02 026	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	Kecamatan Magelang Selatan	5.00 jenis	5.472.000,00	5.472.000,00	0,00	0,00
401 02 031	Pengadaan Jaringan/Instalasi Listrik/Air/Komunikasi	Kecamatan Magelang Selatan	1.00 unit	29.950.000,00	0,00	(29.950.000,00)	(100,00)
401 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan			73.282.000,00	74.182.000,00	900.000,00	1,23
401 06 001	Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja OPD	Kecamatan Magelang Selatan	12.00 laporan	13.672.000,00	13.672.000,00	0,00	0,00
401 06 002	Penyusunan laporan keuangan semesteran	Kecamatan Magelang Selatan	1.00 dokumen	4.307.000,00	4.307.000,00	0,00	0,00
401 06 004	Penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun	Kecamatan Magelang Selatan	1.00 dokumen	6.407.000,00	6.407.000,00	0,00	0,00
401 06 006	Penyusunan Rencana Kerja OPD	Kecamatan Magelang Selatan	2.00 dokumen	11.785.000,00	12.685.000,00	900.000,00	7,64

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	JUMLAH		BERTAMBAH / BERKURANG	
				SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	Rp	%
1	2	3	4	5	6	7	8
401 06 008	Penyusunan Rencana Kerja dan Anggaran OPD	Kecamatan Magelang Selatan	2.00 dokumen	20.037.000,00	20.037.000,00	0,00	0,00
401 06 027	Penyusunan Laporan Capaian Kinerja Instansi Pemerintah (LKj IP) OPD	Kecamatan Magelang Selatan	1.00 dokumen	5.264.000,00	5.264.000,00	0,00	0,00
401 06 029	Penyusunan Perubahan Renstra OPD	Kecamatan Magelang Selatan	1 Dokumen	11.810.000,00	11.810.000,00	0,00	0,00
101 15	Program Pendidikan Anak Usia Dini			10.533.000,00	10.533.000,00	0,00	0,00
101 15 070	Lomba Semarak Anak	Kecamatan Magelang Selatan	120.00 peserta	10.533.000,00	10.533.000,00	0,00	0,00
205 15	Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan			0,00	29.950.000,00	29.950.000,00	100,00
205 15 004	Peningkatan operasi dan pemeliharaan prasarana dan sarana persampahan	Kecamatan Magelang Selatan		0,00	29.950.000,00	29.950.000,00	100,00
207 15	Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Kelurahan			14.350.000,00	14.350.000,00	0,00	0,00
207 15 004	Pembinaan Administrasi RT/RW	Kecamatan Magelang Selatan	76.00 orang	14.350.000,00	14.350.000,00	0,00	0,00
210 15	Program Pengembangan Komunikasi, Informasi dan Media Massa			8.235.000,00	8.235.000,00	0,00	0,00
210 15 003	Pembinaan dan pengembangan sumber daya komunikasi dan informasi	Kecamatan Magelang Selatan	2.00 kegiatan	8.235.000,00	8.235.000,00	0,00	0,00
214 15	Program pengembangan data/informasi/statistik daerah			4.281.000,00	4.281.000,00	0,00	0,00
214 15 001	Penyusunan dan pengumpulan data dan statistik daerah	Kecamatan Magelang Selatan	1.00 dokumen	4.281.000,00	4.281.000,00	0,00	0,00
105 16	Program pemeliharaan kantrantibmas dan pencegahan tindak kriminal			89.524.000,00	89.524.000,00	0,00	0,00
105 16 006	Koordinasi Stabilitas Keamanan dan Ketertiban Masyarakat	Kecamatan Magelang Selatan	12.00 bulan	89.524.000,00	89.524.000,00	0,00	0,00
205 16	Program Pengendalian Pencemaran dan Perusakan Lingkungan Hidup			45.787.000,00	45.787.000,00	0,00	0,00
205 16 001	Peningkatan Peran Serta Masyarakat dalam Pengendalian Pencemaran dan Perusakan Lingkungan Hidup	Kecamatan Magelang Selatan	2.00 kegiatan	45.787.000,00	45.787.000,00	0,00	0,00
208 16	Program Kesehatan Reproduksi Remaja			7.272.000,00	7.272.000,00	0,00	0,00
208 16 001	Advokasi dan KIE tentang Kesehatan Reproduksi Remaja (KRR)	Kecamatan Magelang Selatan	70.00 orang	7.272.000,00	7.272.000,00	0,00	0,00
211 16	Program Pengembangan Kewirausahaan dan Keunggulan Kompetitif Usaha Kecil Menengah			45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00
211 16 005	Fasilitasi Pengembangan sarana promosi hasil produksi	Kecamatan Magelang Selatan	1.00 Kegiatan	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00
105 17	Program pengembangan wawasan kebangsaan			30.146.000,00	30.146.000,00	0,00	0,00
105 17 001	Peningkatan toleransi dan kerukunan dalam kehidupan beragama	Kecamatan Magelang Selatan	1.00 kegiatan	12.146.000,00	12.146.000,00	0,00	0,00
105 17 006	Peningkatan nilai-nilai patriotisme bagi warga masyarakat	Kecamatan Magelang Selatan	1.00 Kegiatan	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00
207 17	Program Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Membangun Kelurahan			10.027.000,00	10.027.000,00	0,00	0,00
207 17 004	Monitoring, evaluasi dan pelaporan	Kecamata Magelang Selatan	2.00 dokumen laporan	10.027.000,00	10.027.000,00	0,00	0,00
216 17	Program Pengelolaan Keragaman Budaya			28.406.000,00	28.406.000,00	0,00	0,00
216 17 005	Fasilitasi penyelenggaraan festival budaya daerah	Kecamatan Magelang Selatan	1.00 kegiatan	28.406.000,00	28.406.000,00	0,00	0,00
101 18	Program Pendidikan Non Formal			34.459.000,00	34.459.000,00	0,00	0,00
101 18 028	Pelaksanaan MTQ Tingkat Kecamatan	Kecamatan Magelang Selatan	275.00 orang	34.459.000,00	34.459.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	JUMLAH		BERTAMBAH / BERKURANG	
				SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	Rp	%
1	2	3	4	5	6	7	8
207 18	Program Peningkatan Kapasitas Aparatur Pemerintah Kelurahan			10.131.000,00	10.131.000,00	0,00	0,00
207 18 003	Pelatihan aparatur pemerintah Kelurahan dalam bidang manajemen pemerintahan Kelurahan	Kecamatan Magelang Selatan	90.00 orang	10.131.000,00	10.131.000,00	0,00	0,00
105 19	Program pemberdayaan masyarakat untuk menjaga ketertiban dan keamanan			16.428.000,00	16.428.000,00	0,00	0,00
105 19 003	Fasilitasi Forum Kewaspadaan Dini Masyarakat	Kecamatan Magelang Selatan	4.00 kegiatan	16.428.000,00	16.428.000,00	0,00	0,00
207 19	Program Peningkatan Peran Perempuan di Kelurahan			23.630.000,00	23.630.000,00	0,00	0,00
207 19 002	Peningkatan pengetahuan perempuan dalam meningkatkan pendapatan keluarga	Kecamatan Magelang Selatan	60.00 orang	6.240.000,00	6.240.000,00	0,00	0,00
207 19 003	Peningkatan peran serta Tim Penggerak PKK dalam pembangunan	Kecamatan Magelang Selatan	12.00 bulan	17.390.000,00	17.390.000,00	0,00	0,00
105 20	Program peningkatan pemberantasan penyakit masyarakat (pekat)			9.355.000,00	9.355.000,00	0,00	0,00
105 20 001	Penyuluhan pencegahan peredaran/ penggunaan minuman keras dan narkoba	Kecamatan Magelang Selatan	90.00 orang	9.355.000,00	9.355.000,00	0,00	0,00
213 20	Program Pembinaan dan Pemasyarakatan Olahraga			6.287.000,00	6.287.000,00	0,00	0,00
213 20 014	Pembinaan olahraga yang berkembang di masyarakat	Kecamatan Magelang Selatan	4.00 kegiatan	6.287.000,00	6.287.000,00	0,00	0,00
403 21	Program perencanaan pembangunan daerah			27.705.000,00	27.705.000,00	0,00	0,00
403 21 001	Pengembangan partisipasi masyarakat dalam perumusan program dan kebijakan layanan publik	Kecamatan Magelang Selatan	125.00 orang	12.296.000,00	12.296.000,00	0,00	0,00
403 21 017	Penyelenggaraan Musrenbang Kelurahan/Kecamatan	Kecamatan Magelang Selatan	1.00 dokumen	15.409.000,00	15.409.000,00	0,00	0,00
102 22	Program Pencegahan dan Penanggulangan Penyakit Menular			9.359.000,00	9.359.000,00	0,00	0,00
102 22 017	Pencegahan dan Penanggulangan HIV AIDS dan IMS (Infeksi Menular Seksual)	Kecamatan Magelang Selatan	1.00 kegiatan	9.359.000,00	9.359.000,00	0,00	0,00
105 22	Program pencegahan dini dan penanggulangan korban bencana alam			9.206.000,00	9.206.000,00	0,00	0,00
105 22 001	Pemantauan dan penyebarluasan informasi potensi bencana alam	Kecamatan Magelang Selatan	90.00 orang	9.206.000,00	9.206.000,00	0,00	0,00
102 29	Program peningkatan pelayanan kesehatan anak balita			12.754.000,00	12.754.000,00	0,00	0,00
102 29 001	Penyuluhan kesehatan anak balita	Kecamatan Magelang Selatan	90.00 orang	12.754.000,00	12.754.000,00	0,00	0,00
102 32	Program peningkatan keselamatan ibu melahirkan dan anak			9.359.000,00	9.359.000,00	0,00	0,00
102 32 007	Penyuluhan Kesehatan dan Keselamatan Ibu Hamil dan Anak	Kecamatan Magelang Selatan	75.00 orang	9.359.000,00	9.359.000,00	0,00	0,00
	Total			1.473.933.000,00	1.525.235.000,00	51.302.000,00	3,48

Magelang, 29 Juli 2019
PIh. CAMAT MAGELANG SELATAN

ADHIKA KUDIARSA S, S.STP, M.Si
NIP. 19810222 199912 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 205 Lingkungan Hidup
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.01 Kecamatan Magelang Selatan
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran : ..
 Program RPJM : 205.15 Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan
 Program RENSTRA : 205.15 Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan
 Program RKPD : 205.15 Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan
 Program RENJA : 205.15 Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan
 Program KUA : 205.15 Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan
 Kegiatan KUA : 205.15.004 Peningkatan operasi dan pemeliharaan prasarana dan sarana persampahan
 Kegiatan : 205.15.004 Peningkatan operasi dan pemeliharaan prasarana dan sarana persampahan

Waktu Pelaksanaan : Triwulan IV,
 Lokasi Kegiatan : Kecamatan Magelang Selatan
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 29.950.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
Penggесeran kegiatan

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program		Terlaksananya pengadaan mesin pencacah sampah organik		1 unit
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	0,00	29.950.000,00

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Sekretariat Kecamatan Magelang Selatan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				0,00				29.950.000,00	29.950.000,00	100,00
5.2.3	Belanja Modal				0,00				29.950.000,00	29.950.000,00	100,00
5.2.3.25	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pengolahan				0,00				29.950.000,00	29.950.000,00	100,00
5.2.3.25.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Prosesing				0,00				29.950.000,00	29.950.000,00	100,00
	<i>Alat Processing Sampah - Mesin Pencacah Organik</i>				0,00				29.000.000,00	29.000.000,00	100,00
	<i>- Mesin Pencacah Sampah Organik</i>			0,00	0,00	1,00	unit	29.000.000,00	29.000.000,00	29.000.000,00	100,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Honor Pengadaan Barang/Jasa Untuk Kebutuhan Rutin/Operasional Perangkat Daerah dengan nilai pagu anggaran sampai dengan 100 juta				0,00				750.000,00	750.000,00	100,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen			0,00	0,00	1.00	orang x paket	350.000,00	350.000,00	350.000,00	100,00
	- Pejabat Pengadaan			0,00	0,00	1.00	orang x paket	250.000,00	250.000,00	250.000,00	100,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan			0,00	0,00	1.00	orang x paket	150.000,00	150.000,00	150.000,00	100,00
	Alat Tulis Kantor				0,00				100.000,00	100.000,00	100,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio			0,00	0,00	1.00	rim	68.500,00	68.500,00	68.500,00	100,00
	- Ballpoint Boxy			0,00	0,00	2.00	buah	15.750,00	31.500,00	31.500,00	100,00
	Penggandaan				0,00				100.000,00	100.000,00	100,00
	- Kuarto / Folio (hitam putih)			0,00	0,00	500.00	lembar	200,00	100.000,00	100.000,00	100,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		0,00									
Triwulan 2		0,00									
Triwulan 3		29.950.000,00									
Triwulan 4		0,00									
Total		29.950.000,00									
		<p style="text-align: center;">Magelang, 29 Juli 2019 Pih. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p style="text-align: center;">ADHIKA KUDIARSA S. S.STP. M.Si NIP. 19810222 199912 1 001</p>									



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.01 Kecamatan Magelang Selatan
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENSTRA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RKPD : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENJA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program KUA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 401.01.002 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik
 Kegiatan : 401.01.002 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik

Waktu Pelaksanaan : Januari - Desember
 Lokasi Kegiatan : Kecamatan Magelang Selatan
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 48.516.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
Penyesuaian tarif

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung pelayanan administrasi perkantoran	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung pelayanan administrasi perkantoran	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	37.800.000,00	48.516.000,00
Keluaran	Jumlah pembayaran jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	Jumlah pembayaran jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	12 Bulan	12 Bulan
Hasil	Terselenggaranya upaya untuk mendukung ketersediaan jasa komunikasi, sumber daya listrik dan air	Terselenggaranya upaya untuk mendukung ketersediaan jasa komunikasi, sumber daya listrik dan air	12 Bulan	12 Bulan

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Sekretariat Kecamatan Magelang Selatan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				37.800.000,00				48.516.000,00	10.716.000,00	28,35
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				37.800.000,00				48.516.000,00	10.716.000,00	28,35

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				37.800.000,00				48.516.000,00	10.716.000,00	28,35
5.2.2.03.01	Belanja Telepon				3.600.000,00				2.100.000,00	(1.500.000,00)	(41,67)
	<i>Telepon</i>				3.600.000,00				2.100.000,00	(1.500.000,00)	(41,67)
	<i>- Belanja Telepon</i>	12.00	bulan	300.000,00	3.600.000,00	12.00	bulan	175.000,00	2.100.000,00	(1.500.000,00)	(41,67)
5.2.2.03.02	Belanja Air				1.200.000,00				1.200.000,00	0,00	0,00
	<i>Rekening Air</i>				0,00				0,00	0,00	0,00
	<i>- Belanja Air</i>	12.00	bulan	100.000,00	1.200.000,00	12.00	bulan	100.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03.03	Belanja Listrik				25.200.000,00				35.208.000,00	10.008.000,00	39,71
	<i>Listrik</i>				25.200.000,00				35.208.000,00	10.008.000,00	39,71
	<i>- Belanja Listrik</i>	12.00	bulan	2.100.000,00	25.200.000,00	12.00	bulan	2.934.000,00	35.208.000,00	10.008.000,00	39,71
5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				7.800.000,00				10.008.000,00	2.208.000,00	28,31
	<i>Langganan Internet</i>				7.800.000,00				10.008.000,00	2.208.000,00	28,31
	<i>- Langganan Internet Kantor - Langganan indihome</i>	12.00	bulan	550.000,00	6.600.000,00	12.00	bulan	654.000,00	7.848.000,00	1.248.000,00	18,91
	<i>- Langganan Internet Kantor - Langganan internet seluler</i>	12.00	bulan	100.000,00	1.200.000,00	12.00	bulan	180.000,00	2.160.000,00	960.000,00	80,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		9.450.000,00									
Triwulan 2		14.950.000,00									
Triwulan 3		15.406.400,00									
Triwulan 4		8.709.600,00									
Total		48.516.000,00									
		<p>Magelang, 29 Juli 2019 Plh. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p>ADHIKA KUDIARSA S, S.STP. M.Si NIP. 19810222 199912 1 001</p>									



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.01 Kecamatan Magelang Selatan
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENSTRA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RKPD : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENJA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program KUA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 401.01.006 Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional
 Kegiatan : 401.01.006 Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional

Waktu Pelaksanaan : Januari - Desember
 Lokasi Kegiatan : Kecamatan Magelang Selatan
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 1.825.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
Penyesuaian tarif

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terfasilitasi pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung pelayanan administrasi perkantoran	Terfasilitasi pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung pelayanan administrasi perkantoran	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	2.325.000,00	1.825.000,00
Keluaran	jumlah kendaraan dinas/operasional yang dibayar pajaknya	jumlah kendaraan dinas/operasional yang dibayar pajaknya	11 1 unit roda 4 dan 10 unit roda 2	11 1 unit roda 4 dan 10 unit roda 2
Hasil	Terselenggaranya upaya untuk mendukung ketersediaan perizinan kendaraan dinas/operasional	Terselenggaranya upaya untuk mendukung ketersediaan perizinan kendaraan dinas/operasional	11 unit	11 unit

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Sekretariat Magelang Selatan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN			BERTAMBAH/BERKURANG		
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				2.325.000,00				1.825.000,00	(500.000,00)	(21,51)

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				2.325.000,00				1.825.000,00	(500.000,00)	(21,51)
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				2.325.000,00				1.825.000,00	(500.000,00)	(21,51)
5.2.2.05.05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				2.325.000,00				1.825.000,00	(500.000,00)	(21,51)
	<i>Jeep / MPV / Station Wagon / sejenis</i>				0,00				0,00	0,00	0,00
	<i>- Daftar Ulang / STNK</i>	1.00	<i>tahun x unit</i>	825.000,00	825.000,00	1.00	<i>tahun x unit</i>	825.000,00	825.000,00	0,00	0,00
	<i>Sepeda Motor Operasional</i>				1.500.000,00				1.000.000,00	(500.000,00)	(33,33)
	<i>- Daftar Ulang / STNK</i>	10.00	<i>tahun x unit</i>	150.000,00	1.500.000,00	10.00	<i>tahun x unit</i>	100.000,00	1.000.000,00	(500.000,00)	(33,33)
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		581.250,00									
Triwulan 2		581.250,00									
Triwulan 3		381.250,00									
Triwulan 4		281.250,00									
Total		1.825.000,00									
						<p>Magelang, 29 Juli 2019 Pih. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p>ADHIKA KUDIARSA S. S.STP, M.Si NIP. 19810222 199912 1 001</p>					



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.01 Kecamatan Magelang Selatan
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENSTRA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RKPD : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENJA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program KUA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 401.01.007 Penyediaan jasa administrasi keuangan
 Kegiatan : 401.01.007 Penyediaan jasa administrasi keuangan
 NO. ASB : 013 PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN

Waktu Pelaksanaan : Januari - Desember
 Lokasi Kegiatan : Kecamatan Magelang Selatan
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 377.073.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
Penyesuaian jumlah personil

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terfasilitas pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung pelayanan administrasi perkantoran	Terfasilitas pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung pelayanan administrasi perkantoran	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	378.573.000,00	377.073.000,00
Keluaran	ASB 013 - Jumlah anggota tim penyusun;Durasi penyusunan dalam bulan	ASB 013 - Jumlah anggota tim penyusun;Durasi penyusunan dalam bulan	55;12	55;12
	jumlah petugas pengelola administrasi keuangan dan petugas pengelola administrasi barang milik daerah	jumlah petugas pengelola administrasi keuangan dan petugas pengelola administrasi barang milik daerah	54 orang	54 orang
Hasil	Terselenggaranya upaya untuk mendukung administrasi keuangan	Terselenggaranya upaya untuk mendukung administrasi keuangan	12 bulan	12 bulan

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Sekretariat Kecamatan Magelang Selatan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				378.573.000,00				377.073.000,00	(1.500.000,00)	(0,40)
5.2.1	Belanja Pegawai				353.400.000,00				351.900.000,00	(1.500.000,00)	(0,42)
5.2.1.01	Honorarium PNS				353.400.000,00				351.900.000,00	(1.500.000,00)	(0,42)
5.2.1.01.03	Honorarium Pengelolaan Keuangan Daerah				353.400.000,00				351.900.000,00	(1.500.000,00)	(0,42)
	Bendahara Penerimaan dengan Pagu Anggaran Pendapatan di atas 50 juta s/d 100 juta				3.000.000,00				3.000.000,00	0,00	0,00
	- Bendahara Penerimaan - 1 orang x 12 bulan	12.00	Org x Bln	250.000,00	3.000.000,00	12.00	Org x Bln	250.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Pejabat Pengelolaan Keuangan Perangkat Daerah dengan Pagu Anggaran Sampai dengan 2,5 M				201.600.000,00				200.100.000,00	(1.500.000,00)	(0,74)
	- Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran - 6 orang x 12 bulan	72.00	Org x Bln	850.000,00	61.200.000,00	72.00	Org x Bln	850.000,00	61.200.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat Penatausahaan Keuangan Pembantu - 6 orang x 12 bulan	72.00	Org x Bln	500.000,00	36.000.000,00	60.00	Org x Bln	500.000,00	30.000.000,00	(6.000.000,00)	(16,67)
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu - 6 orang x 12 bulan	72.00	Org x Bln	500.000,00	36.000.000,00	72.00	Org x Bln	500.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00
	- Pembantu Bendahara Pengeluaran - 6 orang x 12 bulan	72.00	Org x Bln	450.000,00	32.400.000,00	72.00	Org x Bln	450.000,00	32.400.000,00	0,00	0,00
	- Pembantu Pejabat Penatausahaan Keuangan - 6 orang x 12 bulan	72.00	Org x Bln	500.000,00	36.000.000,00	72.00	Org x Bln	500.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat Penatausahaan Keuangan Pembantu - 1 orang x 9 bulan			0,00	0,00	9.00	Org x Bln	500.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	100,00
	Bendahara Penerimaan dengan Pagu Anggaran Pendapatan sampai dengan 50 juta				10.800.000,00				10.800.000,00	0,00	0,00
	- Bendahara Penerimaan Pembantu - 6 orang x 12 bulan	72.00	Org x Bln	150.000,00	10.800.000,00	72.00	Org x Bln	150.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Pengelola Barang Dengan Jumlah Barang 5.001-10.000				20.400.000,00				20.400.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat Penatausahaan Pengguna Barang - 1 orang x 12 bulan	12.00	orang x bulan	650.000,00	7.800.000,00	12.00	orang x bulan	650.000,00	7.800.000,00	0,00	0,00
	- Pengurus Barang Pengguna - 1 orang x 12 bulan	12.00	orang x bulan	550.000,00	6.600.000,00	12.00	orang x bulan	550.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00
	- Pengurus Barang Pembantu - 1 orang x 12 bulan	12.00	orang x bulan	500.000,00	6.000.000,00	12.00	orang x bulan	500.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Pengelola Barang Dengan Jumlah Barang 1.001-5.000				37.800.000,00				37.800.000,00	0,00	0,00
	- Pengurus Barang Pembantu	84.00	orang x bulan	450.000,00	37.800.000,00	84.00	orang x bulan	450.000,00	37.800.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Pejabat Pengelolaan Keuangan Perangkat Daerah dengan Pagu Anggaran di atas 7,5 M s/d 10 M				79.800.000,00				79.800.000,00	0,00	0,00
	- Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran - 1 orang x 12 bulan	12.00	Org x Bln	1.100.000,00	13.200.000,00	12.00	Org x Bln	1.100.000,00	13.200.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat Penatausahaan Keuangan - 1 orang x 12 bulan	12.00	Org x Bln	950.000,00	11.400.000,00	12.00	Org x Bln	950.000,00	11.400.000,00	0,00	0,00
	- Bendahara Pengeluaran - 1 orang x 12 bulan	12.00	Org x Bln	850.000,00	10.200.000,00	12.00	Org x Bln	850.000,00	10.200.000,00	0,00	0,00
	- Pembantu Pejabat Penatausahaan Keuangan - 3 orang x 12 bulan	36.00	Org x Bln	750.000,00	27.000.000,00	36.00	Org x Bln	750.000,00	27.000.000,00	0,00	0,00
	- Pembantu Bendahara Pengeluaran - 2 orang x 12 bulan	24.00	Org x Bln	750.000,00	18.000.000,00	24.00	Org x Bln	750.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				25.173.000,00				25.173.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				16.173.000,00				16.173.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				9.213.000,00				9.213.000,00	0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor				9.213.000,00				9.213.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio	70.00	rim	62.450,00	4.371.500,00	70.00	rim	62.450,00	4.371.500,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS Folio Berwarna	22.00	rim	89.000,00	1.958.000,00	22.00	rim	89.000,00	1.958.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint Faster	14.00	lusin	36.300,00	508.200,00	14.00	lusin	36.300,00	508.200,00	0,00	0,00
	- Snelhecter Folio	98.00	buah	2.950,00	289.100,00	98.00	buah	2.950,00	289.100,00	0,00	0,00
	- Clips (no. 3/4)	76.00	Doos	2.500,00	190.000,00	76.00	Doos	2.500,00	190.000,00	0,00	0,00
	- Lem Kental Tanggung	30.00	buah	4.000,00	120.000,00	30.00	buah	4.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	- Snelhecter Plastik	33.00	buah	7.000,00	231.000,00	33.00	buah	7.000,00	231.000,00	0,00	0,00
	- Ordner F4 7cm Classic	36.00	buah	32.500,00	1.170.000,00	36.00	buah	32.500,00	1.170.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clips ukuran besar, dus isi 12	12.00	doos	31.250,00	375.000,00	12.00	doos	31.250,00	375.000,00	0,00	0,00
	- Pembulatan	1.00	buah	200,00	200,00	1.00	buah	200,00	200,00	0,00	0,00
5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				6.960.000,00				6.960.000,00	0,00	0,00
	Materai				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Materai 3000	820.00	buah	3.000,00	2.460.000,00	820.00	buah	3.000,00	2.460.000,00	0,00	0,00
	- Materai 6000	750.00	buah	6.000,00	4.500.000,00	750.00	buah	6.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				9.000.000,00				9.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				9.000.000,00				9.000.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Penggandaan				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Kuarto / Folio (hitam putih)	45000,00	lembar	200,00	9.000.000,00	45000,00	lembar	200,00	9.000.000,00	0,00	0,00

Rencana Belanja Langsung Per Triwulan	
Triwulan 1	94.643.250,00
Triwulan 2	94.643.250,00
Triwulan 3	94.043.250,00
Triwulan 4	93.743.250,00
Total	377.073.000,00

Magelang, 29 Juli 2019
Pih. CAMAT MAGELANG SELATAN

ADHIKA KUDIARSA S. S.STP. M.Si
NIP. 19810222 199912 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.01 Kecamatan Magelang Selatan
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENSTRA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RKPD : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENJA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program KUA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 401.01.008 Penyediaan jasa kebersihan kantor
 Kegiatan : 401.01.008 Penyediaan jasa kebersihan kantor
 NO. ASB : 045.3 ASB - 045 KEGIATAN PENYEDIAAN JASA KEBERSIHAN KANTOR CLUSTER III

Waktu Pelaksanaan : Januari - Desember
 Lokasi Kegiatan : Kecamatan Magelang Selatan
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 87.838.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
Penyesuaian UMR

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung pelayanan administrasi perkantoran	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung pelayanan administrasi perkantoran	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	81.526.000,00	87.838.000,00
Keluaran	ASB 045.3 - Jumlah luasan bangunan gedung kantor (m2). terpeliharanya kebersihan kantor	ASB 045.3 - Jumlah luasan bangunan gedung kantor (m2). terpeliharanya kebersihan kantor	1800	1950
Hasil	Terselenggaranya upaya untuk mendukung kebersihan kantor	Terselenggaranya upaya untuk mendukung kebersihan kantor	12 bulan	12 bulan

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Sekretariat Kecamatan Magelang Selatan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				81.526.000,00				87.838.000,00	6.312.000,00	7,74
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				81.526.000,00				87.838.000,00	6.312.000,00	7,74
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.001.000,00				3.001.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				3.001.000,00				3.001.000,00	0,00	0,00
	<i>Pembasmi Serangga Spray</i>				315.000,00				315.000,00	0,00	0,00
	- <i>Pembasmi Serangga Spray, isi 500 gram</i>	7.00	kaleng	45.000,00	315.000,00	7.00	kaleng	45.000,00	315.000,00	0,00	0,00
	<i>Ember</i>				0,00				0,00	0,00	0,00
	- <i>Ember Plastik Serbaguna warna hitam anti pecah</i>	4.00	buah	32.000,00	128.000,00	4.00	buah	32.000,00	128.000,00	0,00	0,00
	<i>Gayung</i>				0,00				0,00	0,00	0,00
	- <i>Gayung Air</i>	10.00	buah	12.000,00	120.000,00	10.00	buah	12.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	<i>Sulak</i>				0,00				0,00	0,00	0,00
	- <i>Sulak bulu gagang rotan</i>	5.00	buah	30.000,00	150.000,00	5.00	buah	30.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	<i>Sabun Cuci Piring, Gelas</i>				0,00				0,00	0,00	0,00
	- <i>Sabun Cuci Piring, Gelas, dll Kemasan Refill</i>	20.00	sachet	13.500,00	270.000,00	20.00	sachet	13.500,00	270.000,00	0,00	0,00
	<i>Pembersih Kaca</i>				160.000,00				160.000,00	0,00	0,00
	- <i>Pembersih Kaca Kecil</i>	8.00	kaleng	20.000,00	160.000,00	8.00	kaleng	20.000,00	160.000,00	0,00	0,00
	<i>Sapu</i>				105.000,00				105.000,00	0,00	0,00
	- <i>Sapu Ijuk</i>	6.00	buah	17.500,00	105.000,00	6.00	buah	17.500,00	105.000,00	0,00	0,00
	<i>Tissue</i>				0,00				0,00	0,00	0,00
	- <i>Tissue Kotak</i>	20.00	dos	16.000,00	320.000,00	20.00	dos	16.000,00	320.000,00	0,00	0,00
	<i>Kapur Barus</i>				240.000,00				240.000,00	0,00	0,00
	- <i>Kapur Barus Isi Ulang</i>	12.00	buah	20.000,00	240.000,00	12.00	buah	20.000,00	240.000,00	0,00	0,00
	<i>Kain Pel</i>				0,00				0,00	0,00	0,00
	- <i>Kain Pel Kecil</i>	4.00	buah	15.000,00	60.000,00	4.00	buah	15.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	<i>Kreolin</i>				0,00				0,00	0,00	0,00
	- <i>Kreolin Wangi</i>	6.00	botol	22.000,00	132.000,00	6.00	botol	22.000,00	132.000,00	0,00	0,00
	<i>Sapu</i>				70.000,00				70.000,00	0,00	0,00
	- <i>Sapu Lidi + Tongkat pegangan</i>	5.00	buah	14.000,00	70.000,00	5.00	buah	14.000,00	70.000,00	0,00	0,00
	<i>Pengharum Ruangan</i>				275.000,00				275.000,00	0,00	0,00
	- <i>Pengharum Ruangan Kamar Mandi</i>	11.00	buah	25.000,00	275.000,00	11.00	buah	25.000,00	275.000,00	0,00	0,00
	<i>Sikat</i>				0,00				0,00	0,00	0,00
	- <i>Sikat Kamar Mandi</i>	4.00	buah	21.000,00	84.000,00	4.00	buah	21.000,00	84.000,00	0,00	0,00
	<i>Tempat sampah</i>				126.000,00				126.000,00	0,00	0,00
	- <i>Tempat Sampah Bulat</i>	7.00	buah	18.000,00	126.000,00	7.00	buah	18.000,00	126.000,00	0,00	0,00
	<i>Lap Kaca</i>				84.000,00				84.000,00	0,00	0,00
	- <i>Lap Kaca</i>	7.00	buah	12.000,00	84.000,00	7.00	buah	12.000,00	84.000,00	0,00	0,00
	<i>Tongkat Pel</i>				180.000,00				180.000,00	0,00	0,00
	- <i>Tongkat Pel</i>	10.00	buah	18.000,00	180.000,00	10.00	buah	18.000,00	180.000,00	0,00	0,00
	<i>Pembersih</i>				182.000,00				182.000,00	0,00	0,00
	- <i>Pembersih Lantai (900 ml)</i>	7.00	botol	26.000,00	182.000,00	7.00	botol	26.000,00	182.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				78.525.000,00				84.837.000,00	6.312.000,00	8,04
5.2.2.03.16	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				78.525.000,00				84.837.000,00	6.312.000,00	8,04
	<i>Jasa Tenaga Kebersihan</i>				75.840.000,00				81.936.000,00	6.096.000,00	8,04
	- <i>Jasa Tenaga Kebersihan - (4 orang x 12 bulan)</i>	48.00	orang x bulan	1.580.000,00	75.840.000,00	48.00	orang x bulan	1.707.000,00	81.936.000,00	6.096.000,00	8,04
	<i>Asuransi Tenaga Kebersihan</i>				2.685.000,00				2.901.000,00	216.000,00	8,04
	- <i>Asuransi Kesehatan - (4 orang x 12 bulan)</i>	48.00	orang x bulan	47.400,00	2.275.200,00	48.00	orang x bulan	51.210,00	2.458.080,00	182.880,00	8,04
	- <i>Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kecelakaan Kerja (4 orang x 12 bulan)</i>	48.00	orang x bulan	3.792,00	182.016,00	48.00	orang x bulan	4.097,00	196.656,00	14.640,00	8,04

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kematian (4 orang x 12 bulan)	48.00	orang x bulan	4.740,00	227.520,00	48.00	orang x bulan	5.121,00	245.808,00	18.288,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Pembulatan	1.00	orang x bulan	264,00	264,00	1.00	orang x bulan	456,00	456,00	192,00	72,73

Rencana Belanja Langsung Per Triwulan	
Triwulan 1	20.347.000,00
Triwulan 2	23.814.000,00
Triwulan 3	24.793.800,00
Triwulan 4	18.883.200,00
Total	87.838.000,00

Magelang, 29 Juli 2019
Pih. CAMAT MAGELANG SELATAN

ADHIKA KUDIARSA S. S.STP. M.Si
NIP. 19810222 199912 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.01 Kecamatan Magelang Selatan
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENSTRA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RKPD : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENJA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program KUA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 401.01.011 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan
 Kegiatan : 401.01.011 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan
 NO. ASB : 047.2 KEGIATAN PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN CLUSTER II

Waktu Pelaksanaan : Januari - Desember
 Lokasi Kegiatan : Kecamatan Magelang Selatan
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 3.699.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD : Efisiensi

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung pelayanan administrasi perkantoran	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung pelayanan administrasi perkantoran	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	5.410.000,00	3.699.000,00
Keluaran	ASB 047.2 - Jumlah Eselon	ASB 047.2 - Jumlah Eselon	8	8
	tersedianya barang cetakan dan penggandaan	tersedianya barang cetakan dan penggandaan	12 bulan	12 bulan
Hasil	Terselenggaranya upaya untuk mendukung kebersihan kantor ketersediaan barang cetakan dan penggandaan	Terselenggaranya upaya untuk mendukung kebersihan kantor ketersediaan barang cetakan dan penggandaan	12 bulan	12 bulan

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Sekretariat Kecamatan Magelang Selatan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				5.410.000,00				3.699.000,00	(1.711.000,00)	(31,63)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				5.410.000,00				3.699.000,00	(1.711.000,00)	(31,63)
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				5.410.000,00				3.699.000,00	(1.711.000,00)	(31,63)
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				610.000,00				199.000,00	(411.000,00)	(67,38)
	Cetak				610.000,00				199.000,00	(411.000,00)	(67,38)
	- Amplop Surat Kop Dinas (besar)	100.00	buah	3.450,00	345.000,00	20.00	buah	3.450,00	69.000,00	(276.000,00)	(80,00)
	- Amplop Surat Kop Dinas (sedang)	100.00	buah	2.650,00	265.000,00	50.00	buah	2.600,00	130.000,00	(135.000,00)	(50,94)
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				4.800.000,00				3.500.000,00	(1.300.000,00)	(27,08)
	Penggandaan				4.800.000,00				3.500.000,00	(1.300.000,00)	(27,08)
	- Kuarto / Folio (hitam putih)	24000.00	lembar	200,00	4.800.000,00	17500.00	lembar	200,00	3.500.000,00	(1.300.000,00)	(27,08)
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		1.200.000,00									
Triwulan 2		1.200.000,00									
Triwulan 3		879.000,00									
Triwulan 4		420.000,00									
Total		3.699.000,00									
						<p style="text-align: center;">Magelang, 29 Juli 2019 Pih. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p style="text-align: center;">ADHIKA KUDIARSA S. S.STP. M.Si NIP. 19810222 199912 1 001</p>					



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.01 Kecamatan Magelang Selatan
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENSTRA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RKPD : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENJA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program KUA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 401.01.015 Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan
 Kegiatan : 401.01.015 Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan

Waktu Pelaksanaan : Januari - Desember
 Lokasi Kegiatan : Kecamatan Magelang Selatan
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 1.920.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD : Efisiensi

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung pelayanan administrasi perkantoran	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung pelayanan administrasi perkantoran	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	3.000.000,00	1.920.000,00
Keluaran	Jumlah pembayaran langganan surat kabar	Jumlah pembayaran langganan surat kabar	12 bulan	12 bulan
Hasil	Terselenggaranya upaya untuk mendukung ketersediaan bahan bacaan dan perundang - undangan	Terselenggaranya upaya untuk mendukung ketersediaan bahan bacaan dan perundang - undangan	12 bulan	12 bulan

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Sekretariat Kecamatan Magelang Selatan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				3.000.000,00				1.920.000,00	(1.080.000,00)	(36,00)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				3.000.000,00				1.920.000,00	(1.080.000,00)	(36,00)

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				3.000.000,00				1.920.000,00	(1.080.000,00)	(36,00)
5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah				3.000.000,00				1.920.000,00	(1.080.000,00)	(36,00)
	<i>Surat Kabar/Majalah</i>				3.000.000,00				1.920.000,00	(1.080.000,00)	(36,00)
	- <i>Koran Regional</i>	12.00	<i>bulan</i>	150.000,00	1.800.000,00	12.00	<i>bulan</i>	100.000,00	1.200.000,00	(600.000,00)	(33,33)
	- <i>Koran Lokal</i>	12.00	<i>bulan</i>	100.000,00	1.200.000,00	12.00	<i>bulan</i>	60.000,00	720.000,00	(480.000,00)	(40,00)
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1					750.000,00						
Triwulan 2					750.000,00						
Triwulan 3					318.000,00						
Triwulan 4					102.000,00						
Total					1.920.000,00						
						<p>Magelang, 29 Juli 2019 Pih. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p>ADHIKA KUDIARSA S. S.STP. M.Si NIP. 19810222 199912 1 001</p>					



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.01 Kecamatan Magelang Selatan
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENSTRA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RKPD : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENJA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program KUA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 401.01.016 Penyediaan bahan logistik kantor
 Kegiatan : 401.01.016 Penyediaan bahan logistik kantor

Waktu Pelaksanaan : Januari - Desember
 Lokasi Kegiatan : Kecamatan Magelang Selatan
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 4.364.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD : Efisiensi

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung pelayanan administrasi perkantoran	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung pelayanan administrasi perkantoran	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	4.420.000,00	4.364.000,00
Keluaran	tersedianya isi ulang tabung gas dan BBM Genset	tersedianya isi ulang tabung gas dan BBM Genset	12 bulan	12 bulan
Hasil	Terselenggaranya upaya untuk mendukung ketersediaan bahan logistik kantor	Terselenggaranya upaya untuk mendukung ketersediaan bahan logistik kantor	12 bulan	12 bulan

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Sekretariat Kecamatan Magelang Selatan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				4.420.000,00				4.364.000,00	(56.000,00)	(1,27)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				4.420.000,00				4.364.000,00	(56.000,00)	(1,27)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				4.420.000,00				4.364.000,00	(56.000,00)	(1,27)

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				320.000,00				624.000,00	304.000,00	95,00
	<i>Belanja Bahan Bakar Minyak</i>				320.000,00				624.000,00	304.000,00	95,00
	- Solar	40.00	liter	8.000,00	320.000,00	78.00	liter	8.000,00	624.000,00	304.000,00	95,00
5.2.2.01.07	Belanja Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran				500.000,00				500.000,00	0,00	0,00
	<i>Isi Ulang Tabung Pemadam Kebakaran</i>				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Isi Ulang Tabung Pemadam Kebakaran	1.00	kali	500.000,00	500.000,00	1.00	kali	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.08	Belanja Pengisian Tabung Gas				3.600.000,00				3.240.000,00	(360.000,00)	(10,00)
	<i>Isi Ulang Tabung Gas</i>				3.600.000,00				3.240.000,00	(360.000,00)	(10,00)
	- Kapasitas 12 Kg	24.00	buah x bulan	150.000,00	3.600.000,00	24.00	buah x bulan	135.000,00	3.240.000,00	(360.000,00)	(10,00)
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		985.000,00									
Triwulan 2		985.000,00									
Triwulan 3		1.461.600,00									
Triwulan 4		932.400,00									
Total		4.364.000,00									
						<p>Magelang, 29 Juli 2019 Pih. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p>ADHIKA KUDIARSA S. S.STP. M.Si NIP. 19810222 199912 1 001</p>					



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.01 Kecamatan Magelang Selatan
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENSTRA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RKPD : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENJA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program KUA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 401.01.017 Penyediaan makanan dan minuman
 Kegiatan : 401.01.017 Penyediaan makanan dan minuman
 NO. ASB : 049.3 KEGIATAN PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN CLUSTER III

Waktu Pelaksanaan : Januari - Desember
 Lokasi Kegiatan : Kecamatan Magelang Selatan
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 27.462.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
Bertambahnya Jumlah Tamu

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung pelayanan administrasi perkantoran	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung pelayanan administrasi perkantoran	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	26.171.000,00	27.462.000,00
Keluaran	ASB 049.3 - jumlah orang yang disediakan makanan dan minuman tersedianya makanan dan minuman untuk karyawan dan tamu kantor	ASB 049.3 - jumlah orang yang disediakan makanan dan minuman tersedianya makanan dan minuman untuk karyawan dan tamu kantor	25	25
Hasil	Terselenggaranya upaya untuk mendukung ketersediaan makanan dan minuman pegawai, rapat dan tamu	Terselenggaranya upaya untuk mendukung ketersediaan makanan dan minuman pegawai, rapat dan tamu	12 bulan	12 bulan

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Sekretariat Kecamatan Magelang Selatan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				26.171.000,00				27.462.000,00	1.291.000,00	4,93
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				26.171.000,00				27.462.000,00	1.291.000,00	4,93
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				7.272.000,00				6.715.000,00	(557.000,00)	(7,66)
5.2.2.03.14	Belanja Jasa Pembuat Minum				7.272.000,00				6.715.000,00	(557.000,00)	(7,66)
	Jasa Pembuat Minum				6.600.000,00				6.050.000,00	(550.000,00)	(8,33)
	- Pembuat Minum	12.00	orang x bulan	550.000,00	6.600.000,00	11.00	orang x bulan	550.000,00	6.050.000,00	(550.000,00)	(8,33)
	Asuransi Tenaga Pembuat Minum				672.000,00				665.000,00	(7.000,00)	(1,04)
	- Asuransi Kesehatan	12.00	orang x bulan	47.400,00	568.800,00	11.00	orang x bulan	51.210,00	563.310,00	(5.490,00)	(0,97)
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kecelakaan Kerja	12.00	orang x bulan	3.792,00	45.504,00	11.00	orang x bulan	4.097,00	45.067,00	(437,00)	(0,96)
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kematian	12.00	orang x bulan	4.740,00	56.880,00	11.00	orang x bulan	5.121,00	56.331,00	(549,00)	(0,97)
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Pembulatan	1.00	orang x bulan	816,00	816,00	1.00	orang x bulan	292,00	292,00	(524,00)	(64,22)
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				18.899.000,00				20.747.000,00	1.848.000,00	9,78
5.2.2.11.01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				6.227.000,00				6.227.000,00	0,00	0,00
	Makan dan Minuman Harian Pegawai				6.227.000,00				6.227.000,00	0,00	0,00
	- Gula Pasir	200.00	kg	18.150,00	3.630.000,00	200.00	kg	18.150,00	3.630.000,00	0,00	0,00
	- Teh Celup isi 25 pc	104.00	dos	8.500,00	884.000,00	104.00	dos	8.500,00	884.000,00	0,00	0,00
	- Kopi Bubuk (bungkus besar)	20.00	sachet	14.550,00	291.000,00	20.00	sachet	14.550,00	291.000,00	0,00	0,00
	- Kopi Instant 3 in 1	216.00	sachet	2.250,00	486.000,00	216.00	sachet	2.250,00	486.000,00	0,00	0,00
	- Air Mineral Kemasan Gelas Plastik 220 ml	1440.00	gelas	650,00	936.000,00	1440.00	gelas	650,00	936.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				8.712.000,00				8.712.000,00	0,00	0,00
	Makanan Dan Minuman Rapat				8.712.000,00				8.712.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan minum dan makanan kecil - (22 orang x 12 jamuan)	264.00	orang x jamuan	11.000,00	2.904.000,00	264.00	orang x jamuan	11.000,00	2.904.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam - (22 orang x 12 jamuan)	264.00	orang x jamuan	22.000,00	5.808.000,00	264.00	orang x jamuan	22.000,00	5.808.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				3.960.000,00				5.808.000,00	1.848.000,00	46,67
	Makanan Dan Minuman Tamu				3.960.000,00				5.808.000,00	1.848.000,00	46,67
	- Jamuan minum dan makanan kecil - (10 orang x 12 jamuan)	120.00	orang x jamuan	11.000,00	1.320.000,00	120.00	orang x jamuan	11.000,00	1.320.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam - (10 orang x 12 jamuan)	120.00	orang x jamuan	22.000,00	2.640.000,00	120.00	orang x jamuan	22.000,00	2.640.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan minum dan makanan kecil - (56 orang x 1 kegiatan)			0,00	0,00	56.00	orang x jamuan	11.000,00	616.000,00	616.000,00	100,00
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam - (56 orang x 1 kegiatan)			0,00	0,00	56.00	orang x jamuan	22.000,00	1.232.000,00	1.232.000,00	100,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		6.542.700,00									
Triwulan 2		6.542.700,00									
Triwulan 3		7.059.100,00									
Triwulan 4		7.317.500,00									
Total		27.462.000,00									
		<p>Magelang, 29 Juli 2019 Pih. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p>ADHIKA KUDIARSA S. S.STP, M.Si NIP. 19810222 199912 1 001</p>									



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.01 Kecamatan Magelang Selatan
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENSTRA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RKPD : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENJA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program KUA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 401.01.018 Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke luar daerah
 Kegiatan : 401.01.018 Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke luar daerah

Waktu Pelaksanaan : Januari, April, Juli, Oktober
 Lokasi Kegiatan : Kecamatan Magelang Selatan
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 69.260.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
 Penambahan anggaran perjalanan dinas

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung pelayanan administrasi perkantoran	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung pelayanan administrasi perkantoran	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	33.810.000,00	69.260.000,00
Keluaran	terlaksananya rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	terlaksananya rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	8 kegiatan	8 kegiatan
Hasil	Terselenggaranya upaya untuk memfasilitasi rakor dan konsultasi ke luar daerah	Terselenggaranya upaya untuk memfasilitasi rakor dan konsultasi ke luar daerah	8 kegiatan	8 kegiatan

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Sekretariat Kecamatan Magelang Selatan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				33.810.000,00				69.260.000,00	35.450.000,00	104,85
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				33.810.000,00				69.260.000,00	35.450.000,00	104,85
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				33.810.000,00				69.260.000,00	35.450.000,00	104,85

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				33.810.000,00				69.260.000,00	35.450.000,00	104,85
	Penginapan				13.000.000,00				18.850.000,00	5.850.000,00	45,00
	- Tingkat E - Penginapan (4 orang x 5 mlm/keg)	20.00	orang x malam/kegiatan	650.000,00	13.000.000,00	20.00	orang x malam/kegiatan	650.000,00	13.000.000,00	0,00	0,00
	- Tingkat E			0,00	0,00	9.00	orang x malam x kegiatan	650.000,00	5.850.000,00	5.850.000,00	100,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi Jateng dan DIY Dalam Negeri				13.000.000,00				20.800.000,00	7.800.000,00	60,00
	- TINGKAT H - (4 orang x 5 hari)	20.00	orang x hari	650.000,00	13.000.000,00	20.00	orang x hari	650.000,00	13.000.000,00	0,00	0,00
	- TINGKAT H			0,00	0,00	12.00	orang x hari x kegiatan	650.000,00	7.800.000,00	7.800.000,00	100,00
	Uang Transport				7.810.000,00				9.610.000,00	1.800.000,00	23,05
	- Uang Transport - Uang Transport PP (4 orang x 5 PP)	20.00	orang x kegiatan	390.500,00	7.810.000,00	20.00	orang x kegiatan	390.500,00	7.810.000,00	0,00	0,00
	- Uang Transport - (1 orang x 3 PP)			0,00	0,00	3.00	orang x kegiatan	600.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	100,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi Jateng dan DIY Dalam Negeri				0,00				6.000.000,00	6.000.000,00	100,00
	- TINGKAT I - (1 orang x 5 hari x 2 kegiatan)			0,00	0,00	10.00	orang x hari x kegiatan	600.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	100,00
	Penginapan				0,00				6.000.000,00	6.000.000,00	100,00
	- Tingkat D - (1 orang x 4 malam x 2 kegiatan)			0,00	0,00	8.00	orang x malam x kegiatan	750.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	100,00
	Uang Transport				0,00				8.000.000,00	8.000.000,00	100,00
	- Uang Transport - (1 orang x 2 kegiatan)			0,00	0,00	2.00	orang x kegiatan	4.000.000,00	8.000.000,00	8.000.000,00	100,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
	Triwulan 1	8.452.500,00									
	Triwulan 2	8.452.500,00									
	Triwulan 3	26.177.500,00									
	Triwulan 4	26.177.500,00									
	Total	69.260.000,00									
						<p>Magelang, 29 Juli 2019 Pih. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p>ADHIKA KUDIARSA S. S.STP. M.Si NIP. 19810222 199912 1 001</p>					



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.01 Kecamatan Magelang Selatan
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENSTRA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RKPD : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENJA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program KUA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 401.01.019 Penyediaan jasa Tenaga kontrak/honoror daerah/tidak tetap
 Kegiatan : 401.01.019 Penyediaan jasa Tenaga kontrak/honoror daerah/tidak tetap

Waktu Pelaksanaan : Januari - Desember
 Lokasi Kegiatan : Kecamatan Magelang Selatan
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 42.419.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
Penyesuaian UMR

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung pelayanan administrasi perkantoran	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung pelayanan administrasi perkantoran	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	39.263.000,00	42.419.000,00
Keluaran	tersedianya jumlah penjaga malam kantor	tersedianya jumlah penjaga malam kantor	2 orang	2 orang
Hasil	Terselenggaranya upaya untuk mendukung ketersediaan tenaga kontrak / honoror / tidak tetap	Terselenggaranya upaya untuk mendukung ketersediaan tenaga kontrak / honoror / tidak tetap	12 bulan	12 bulan

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Sekretariat Kecamatan Magelang Selatan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				39.263.000,00				42.419.000,00	3.156.000,00	8,04
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				39.263.000,00				42.419.000,00	3.156.000,00	8,04

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				39.263.000,00				42.419.000,00	3.156.000,00	8,04
5.2.2.03.13	Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam				39.263.000,00				42.419.000,00	3.156.000,00	8,04
	Jasa Pengamanan				37.920.000,00				40.968.000,00	3.048.000,00	8,04
	- Penjaga Malam - (2 orang x 12 bulan)	24,00	orang x bulan	1.580.000,00	37.920.000,00	24,00	orang x bulan	1.707.000,00	40.968.000,00	3.048.000,00	8,04
	Asuransi Tenaga Keamanan				1.343.000,00				1.451.000,00	108.000,00	8,04
	- Asuransi Kesehatan - (2 orang x 12 bulan)	24,00	orang x bulan	47.400,00	1.137.600,00	24,00	orang x bulan	51.210,00	1.229.040,00	91.440,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kecelakaan Kerja (2 orang x 12 bulan)	24,00	orang x bulan	3.792,00	91.008,00	24,00	orang x bulan	4.097,00	98.328,00	7.320,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kematian (2 orang x 12 bulan)	24,00	orang x bulan	4.740,00	113.760,00	24,00	orang x bulan	5.121,00	122.904,00	9.144,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Pembulatan	1,00	orang x bulan	632,00	632,00	1,00	orang x bulan	728,00	728,00	96,00	15,19
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		9.798.000,00									
Triwulan 2		11.532.000,00									
Triwulan 3		10.587.560,00									
Triwulan 4		10.501.440,00									
Total		42.419.000,00									
						<p style="text-align: center;">Magelang, 29 Juli 2019 Plh. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p style="text-align: center;">ADHIKA KUDIARSA S. S.STP. M.Si NIP. 19810222 199912 1 001</p>					



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.01 Kecamatan Magelang Selatan
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENSTRA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RKPD : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENJA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program KUA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 401.01.028 Peningkatan Pelayanan Kedinasan OPD
 Kegiatan : 401.01.028 Peningkatan Pelayanan Kedinasan OPD
 NO. ASB : 015 PELAYANAN BIDANG KEPENDUDUKAN

Waktu Pelaksanaan : Januari - Desember
 Lokasi Kegiatan : Kantor Kecamatan
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 109.835.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
Penyesuaian UMR

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung pelayanan administrasi perkantoran	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung pelayanan administrasi perkantoran	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	104.318.000,00	109.835.000,00
Keluaran	ASB 015 - Jumlah Orang yang Dilayani	ASB 015 - Jumlah Orang yang Dilayani	2500	3000
	terlaksananya pelayanan Terpadu Kecamatan	terlaksananya pelayanan Terpadu Kecamatan	12 bulan	12 bulan
Hasil	Terseleenggaranya upaya untuk mendukung meningkatkan kedinasan / pelayanan terpadu perijinan dan non perijinan / kependudukan	Terseleenggaranya upaya untuk mendukung meningkatkan kedinasan / pelayanan terpadu perijinan dan non perijinan / kependudukan	12 bulan	12 bulan

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Peguna pelayanan perijinan dan non perijinan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				104.318.000,00				109.835.000,00	5.517.000,00	5,29
5.2.1	Belanja Pegawai				18.000.000,00				18.000.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				18.000.000,00				18.000.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				18.000.000,00				18.000.000,00	0,00	0,00
	<i>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan SK Kepala Perangkat Daerah</i>				18.000.000,00				18.000.000,00	0,00	0,00
	- Penanggungjawab - 1 orang x 12 bulan	12.00	orang x bulan	400.000,00	4.800.000,00	12.00	orang x bulan	400.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00
	- Ketua - 1 orang x 12 bulan	12.00	orang x bulan	300.000,00	3.600.000,00	12.00	orang x bulan	300.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris - 1 orang x 12 bulan	12.00	orang x bulan	200.000,00	2.400.000,00	12.00	orang x bulan	200.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	- Anggota - 4 orang x 12 bulan	48.00	orang x bulan	150.000,00	7.200.000,00	48.00	orang x bulan	150.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				86.318.000,00				91.835.000,00	5.517.000,00	6,39
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				2.113.000,00				2.113.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				2.113.000,00				2.113.000,00	0,00	0,00
	<i>Alat Tulis Kantor</i>				2.113.000,00				2.113.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio	12.00	rim	62.450,00	749.400,00	12.00	rim	62.450,00	749.400,00	0,00	0,00
	- Ballpoint Faster	2.00	lusin	36.300,00	72.600,00	2.00	lusin	36.300,00	72.600,00	0,00	0,00
	- Ballpoint Pentel	2.00	buah	69.850,00	139.700,00	2.00	buah	69.850,00	139.700,00	0,00	0,00
	- Isi Ballpoint Pentel	4.00	buah	23.250,00	93.000,00	4.00	buah	23.250,00	93.000,00	0,00	0,00
	- Lem Cair Tanggung (50 ml)	4.00	botol	5.450,00	21.800,00	4.00	botol	5.450,00	21.800,00	0,00	0,00
	- Penghapus Cair / Correction Fluid	4.00	buah	24.200,00	96.800,00	4.00	buah	24.200,00	96.800,00	0,00	0,00
	- Hechmaschine/Stapler Kecil (HD-10D)	3.00	Buah	20.700,00	62.100,00	3.00	Buah	20.700,00	62.100,00	0,00	0,00
	- Hechneices/Isi Stapler Kecil (no. 10)	25.00	Doos	5.450,00	136.250,00	25.00	Doos	5.450,00	136.250,00	0,00	0,00
	- Clips (no. 3/4)	29.00	Doos	2.500,00	72.500,00	29.00	Doos	2.500,00	72.500,00	0,00	0,00
	- Stopmap Folio	50.00	buah	1.850,00	92.500,00	50.00	buah	1.850,00	92.500,00	0,00	0,00
	- Stopmap Plastik	12.00	buah	10.300,00	123.600,00	12.00	buah	10.300,00	123.600,00	0,00	0,00
	- Snelhecter Plastik	12.00	buah	7.000,00	84.000,00	12.00	buah	7.000,00	84.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clips 19 mm, dus isi 12	5.00	doos	12.000,00	60.000,00	5.00	doos	12.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clips 25 mm, dus isi 12	8.00	doos	11.000,00	88.000,00	8.00	doos	11.000,00	88.000,00	0,00	0,00
	- Ordner F4 5cm	8.00	buah	27.500,00	220.000,00	8.00	buah	27.500,00	220.000,00	0,00	0,00
	- Pembulatan	1.00	buah	750,00	750,00	1.00	buah	750,00	750,00	0,00	0,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				78.527.000,00				84.839.000,00	6.312.000,00	8,04
5.2.2.03.12	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				78.527.000,00				84.839.000,00	6.312.000,00	8,04
	<i>Jasa Tenaga Kerja non Pegawai</i>				75.840.000,00				81.936.000,00	6.096.000,00	8,04
	- Tenaga Administrasi Kependudukan	24.00	orang x bulan	1.580.000,00	37.920.000,00	24.00	orang x bulan	1.707.000,00	40.968.000,00	3.048.000,00	8,04
	- Tenaga Kearsipan/Kepustakaan - Tenaga Kearsipan	12.00	orang x bulan	1.580.000,00	18.960.000,00	12.00	orang x bulan	1.707.000,00	20.484.000,00	1.524.000,00	8,04
	- Petugas Penerima Tamu / Front Office - Petugas Front Office	12.00	orang x bulan	1.580.000,00	18.960.000,00	12.00	orang x bulan	1.707.000,00	20.484.000,00	1.524.000,00	8,04
	<i>Asuransi Tenaga Kerja Non Pegawai</i>				2.687.000,00				2.903.000,00	216.000,00	8,04
	- Asuransi Kesehatan - Tenaga Adminstrasi Kependudukan	24.00	orang x bulan	47.400,00	1.137.600,00	24.00	orang x bulan	51.210,00	1.229.040,00	91.440,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kecelakaan Kerja Tenaga Administrasi Kependudukan	24.00	orang x bulan	3.792,00	91.008,00	24.00	orang x bulan	4.097,00	98.328,00	7.320,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kematian Tenaga Administrasi Kependudukan	24.00	orang x bulan	4.740,00	113.760,00	24.00	orang x bulan	5.121,00	122.904,00	9.144,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Pembulatan - Tenaga Administrasi Kependudukan	1.00	orang x bulan	632,00	632,00	1.00	orang x bulan	728,00	728,00	96,00	15,19
	- Asuransi Kesehatan - Tenaga Kearsipan	12.00	orang x bulan	47.400,00	568.800,00	12.00	orang x bulan	51.210,00	614.520,00	45.720,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kecelakaan Kerja Tenaga Kearsipan	12.00	orang x bulan	3.792,00	45.504,00	12.00	orang x bulan	4.097,00	49.164,00	3.660,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kematian Tenaga Kearsipan	12.00	orang x bulan	4.740,00	56.880,00	12.00	orang x bulan	5.121,00	61.452,00	4.572,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Pembulatan - Tenaga Kearsipan	1.00	orang x bulan	816,00	816,00	1.00	orang x bulan	864,00	864,00	48,00	5,88
	- Asuransi Kesehatan - Petugas Front Office	12.00	orang x bulan	47.400,00	568.800,00	12.00	orang x bulan	51.210,00	614.520,00	45.720,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kecelakaan Kerja - Petugas Front Office	12.00	orang x bulan	3.792,00	45.504,00	12.00	orang x bulan	4.097,00	49.164,00	3.660,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kematian Front Office	12.00	orang x bulan	4.740,00	56.880,00	12.00	orang x bulan	5.121,00	61.452,00	4.572,00	8,04

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Pembulatan - Tenaga Front Office	1.00	orang x bulan	816,00	816,00	1.00	orang x bulan	864,00	864,00	48,00	5,88
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				716.000,00				716.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				452.000,00				452.000,00	0,00	0,00
	Penggandaan				452.000,00				452.000,00	0,00	0,00
	- Kuarto / Folio (hitam putih)	2260.00	lembar	200,00	452.000,00	2260.00	lembar	200,00	452.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.03	Belanja Penjilidan				264.000,00				264.000,00	0,00	0,00
	Penjilidan				264.000,00				264.000,00	0,00	0,00
	- Jilid Lem Tipis < 100 lembar	24.00	buku	11.000,00	264.000,00	24.00	buku	11.000,00	264.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				4.962.000,00				4.167.000,00	(795.000,00)	(16,02)
5.2.2.11.03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				4.962.000,00				4.167.000,00	(795.000,00)	(16,02)
	Makanan Dan Minuman Tamu				4.962.000,00				4.167.000,00	(795.000,00)	(16,02)
	- Jamuan minum dan makanan kecil - Kopi Instant 3 in 1	1200.00	orang x jamuan	1.850,00	2.220.000,00	1000.00	orang x jamuan	1.850,00	1.850.000,00	(370.000,00)	(16,67)
	- Jamuan minum dan makanan kecil - Teh Celup isi 25 pc	30.00	orang x jamuan	5.450,00	163.500,00	35.00	orang x jamuan	5.450,00	190.750,00	27.250,00	16,67
	- Jamuan minum dan makanan kecil - Permen	150.00	orang x jamuan	11.000,00	1.650.000,00	100.00	orang x jamuan	11.000,00	1.100.000,00	(550.000,00)	(33,33)
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam - Gula Pasir	30.00	orang x jamuan	15.750,00	472.500,00	35.00	orang x jamuan	15.750,00	551.250,00	78.750,00	16,67
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam - Air Mineral Galon 19 Liter (isi ulang)	24.00	orang x jamuan	19.000,00	456.000,00	25.00	orang x jamuan	19.000,00	475.000,00	19.000,00	4,17
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		26.079.501,00									
Triwulan 2		29.335.584,00									
Triwulan 3		27.378.405,00									
Triwulan 4		27.041.510,00									
Total		109.835.000,00									
		<p style="text-align: center;">Magelang, 29 Juli 2019 Ph. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p style="text-align: center;"><u>ADHIKA KUDIARSA S. S.STP. M.Si</u> NIP. 19810222 199912 1 001</p>									



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.01 Kecamatan Magelang Selatan
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Program RENSTRA : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Program RKPD : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Program RENJA : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Program KUA : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Kegiatan KUA : 401.02.020 Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor
 Kegiatan : 401.02.020 Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor

Waktu Pelaksanaan : Januari - Desember
 Lokasi Kegiatan : Kecamatan Magelang Selatan
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 42.126.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD : Efisiensi

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung peningkatan sarana dan prasarana aparatur	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung peningkatan sarana dan prasarana aparatur	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	47.419.000,00	42.126.000,00
Keluaran	Luas bangunan gedung yang dipelihara	Luas bangunan gedung yang dipelihara	700 M2	700 M2
Hasil	Terselenggaranya upaya untuk memelihara gedung kantor	Terselenggaranya upaya untuk memelihara gedung kantor	12 bulan	12 bulan

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Sekretariat Kecamatan Magelang Selatan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN			BERTAMBAH/BERKURANG		
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				47.419.000,00				42.126.000,00	(5.293.000,00)	(11,16)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				47.419.000,00				42.126.000,00	(5.293.000,00)	(11,16)
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				29.219.000,00				29.386.000,00	167.000,00	0,57

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan				23.720.000,00				23.720.000,00	0,00	0,00
	Cat Tembok, Genting dan Kayu				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Cat Tembok Exterior, 2,5 ltr (Dulux)	40,00	galon	302.500,00	12.100.000,00	40,00	galon	302.500,00	12.100.000,00	0,00	0,00
	- Cat dasar kayu (standart)	20,00	kg	66.550,00	1.331.000,00	20,00	kg	66.550,00	1.331.000,00	0,00	0,00
	- Cat Tembok Interior, 2,5 ltr (premium)	25,00	2,5 ltr	181.500,00	4.537.500,00	25,00	2,5 ltr	181.500,00	4.537.500,00	0,00	0,00
	- Kuas Roll	6,00	buah	18.150,00	108.900,00	6,00	buah	18.150,00	108.900,00	0,00	0,00
	- Kuas, ukuran 4"	6,00	buah	20.600,00	123.600,00	6,00	buah	20.600,00	123.600,00	0,00	0,00
	- Minyak cat (thinner)	5,00	liter	12.100,00	60.500,00	5,00	liter	12.100,00	60.500,00	0,00	0,00
	Pasir				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Pasir Urug	1,00	m3	302.500,00	302.500,00	1,00	m3	302.500,00	302.500,00	0,00	0,00
	Semen				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Semen PC 50 kg	30,00	zak	60.500,00	1.815.000,00	30,00	zak	60.500,00	1.815.000,00	0,00	0,00
	Lantai keramik				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Keramik 30 x 30 motif kasar KW1	10,00	m2	96.800,00	968.000,00	10,00	m2	96.800,00	968.000,00	0,00	0,00
	Penutup atap Fiber semen/Asbes				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Gelombang Kecil (3 m x 1,05 m x 3,5 mm)	6,00	lembar	147.650,00	885.900,00	6,00	lembar	147.650,00	885.900,00	0,00	0,00
	Kran				822.100,00				822.100,00	0,00	0,00
	- Kran 1/2" panjang/min 10 cm (standart)	4,00	buah	108.900,00	435.600,00	4,00	buah	108.900,00	435.600,00	0,00	0,00
	- Kran 1/2" bak cuci dapur (stainless steel)	1,00	buah	386.500,00	386.500,00	1,00	buah	386.500,00	386.500,00	0,00	0,00
	Pipa PVC Class AW				665.000,00				665.000,00	0,00	0,00
	- Diameter 3/4" 20 mm	10,00	batang	66.500,00	665.000,00	10,00	batang	66.500,00	665.000,00	0,00	0,00
5.2.2.02.02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman				3.170.000,00				4.390.000,00	1.220.000,00	38,49
	Bahan/Bibit Tanaman				3.170.000,00				4.390.000,00	1.220.000,00	38,49
	- Rumput Gajah Mini 20 cm	10,00	m2	61.000,00	610.000,00	30,00	m2	61.000,00	1.830.000,00	1.220.000,00	200,00
	- Kembang Kertas 20 cm	28,00	batang	16.500,00	462.000,00	28,00	batang	16.500,00	462.000,00	0,00	0,00
	- Kerekot 15 cm	30,00	batang	10.900,00	327.000,00	30,00	batang	10.900,00	327.000,00	0,00	0,00
	- Soka Hawaii 20 cm	30,00	batang	15.500,00	465.000,00	30,00	batang	15.500,00	465.000,00	0,00	0,00
	- KACANG-kacangan bunga kuning 20-25cm	50,00	pot	15.500,00	775.000,00	50,00	pot	15.500,00	775.000,00	0,00	0,00
	- SIRIH belanda hijau-putih	3,00	pot	33.000,00	99.000,00	3,00	pot	33.000,00	99.000,00	0,00	0,00
	- Tapak Dara 20 cm	27,00	batang	16.000,00	432.000,00	27,00	batang	16.000,00	432.000,00	0,00	0,00
5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat-Obatan				210.000,00				210.000,00	0,00	0,00
	Obat-obatan Pertanian				210.000,00				210.000,00	0,00	0,00
	- Gramaxone 276 SL	4,00	liter	46.500,00	186.000,00	4,00	liter	46.500,00	186.000,00	0,00	0,00
	- NPK Tanindo	2,00	kg	12.000,00	24.000,00	2,00	kg	12.000,00	24.000,00	0,00	0,00
5.2.2.02.05	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk				389.000,00				389.000,00	0,00	0,00
	Pupuk Pertanian				389.000,00				389.000,00	0,00	0,00
	- Organik	5,00	kg	7.200,00	36.000,00	5,00	kg	7.200,00	36.000,00	0,00	0,00
	- Kandang	1,00	m3	133.100,00	133.100,00	1,00	m3	133.100,00	133.100,00	0,00	0,00
	- Organik Suplemen	2,00	liter	93.200,00	186.400,00	2,00	liter	93.200,00	186.400,00	0,00	0,00
	- ZA	5,00	kg	6.700,00	33.500,00	5,00	kg	6.700,00	33.500,00	0,00	0,00
5.2.2.02.08	Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				1.730.000,00				677.000,00	(1.053.000,00)	(60,87)
	Pertanian & Pertamanan				1.730.000,00				677.000,00	(1.053.000,00)	(60,87)
	- Cangkul	1,00	buah	132.250,00	132.250,00	1,00	buah	132.250,00	132.250,00	0,00	0,00
	- Cengkek	2,00	buah	25.300,00	50.600,00	1,00	buah	25.000,00	25.000,00	(25.600,00)	(50,59)
	- Gunting Taman	2,00	buah	66.550,00	133.100,00	1,00	buah	66.550,00	66.550,00	(66.550,00)	(50,00)
	- Keranjang Bambu	4,00	buah	13.350,00	53.400,00	1,00	buah	13.350,00	13.350,00	(40.050,00)	(75,00)
	- Sabit	1,00	buah	46.600,00	46.600,00	1,00	buah	46.600,00	46.600,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Sekop	1.00	buah	73.250,00	73.250,00	1.00	buah	73.250,00	73.250,00	0,00	0,00
	- Sarung Tangan Kulit	4.00	pasang	63.900,00	255.600,00	2.00	pasang	30.000,00	60.000,00	(195.600,00)	(76,53)
	- Sepatu Booth	4.00	pasang	106.500,00	426.000,00	2.00	pasang	50.000,00	100.000,00	(326.000,00)	(76,53)
	- Wear Pack	4.00	buah	139.800,00	559.200,00	2.00	buah	80.000,00	160.000,00	(399.200,00)	(71,39)
	Pembulatan				0,00				0,00	0,00	0,00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan				18.200.000,00				12.740.000,00	(5.460.000,00)	(30,00)
5.2.2.20.05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				12.600.000,00				12.600.000,00	0,00	0,00
	Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Pekerja / buruh terlatih (punya keahlian)	180.00	orang x hari	70.000,00	12.600.000,00	180.00	orang x hari	70.000,00	12.600.000,00	0,00	0,00
5.2.2.20.07	Belanja Pemeliharaan Halaman/Taman/Tanaman				5.600.000,00				140.000,00	(5.460.000,00)	(97,50)
	Pemeliharaan Halaman/Taman/Tanaman				5.600.000,00				140.000,00	(5.460.000,00)	(97,50)
	- Pekerja / buruh terlatih (punya keahlian)	80.00	orang x hari	70.000,00	5.600.000,00	2.00	orang x hari	70.000,00	140.000,00	(5.460.000,00)	(97,50)
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		2.555.000,00									
Triwulan 2		36.320.000,00									
Triwulan 3		2.519.000,00									
Triwulan 4		732.000,00									
Total		42.126.000,00									
						<p>Magelang, 29 Juli 2019 Plh. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p>ADHIKA KUDIARSA S. S.STP. M.Si NIP. 19810222 199912 1 001</p>					



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.01 Kecamatan Magelang Selatan
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Program RENSTRA : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Program RKPD : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Program RENJA : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Program KUA : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Kegiatan KUA : 401.02.022 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional
 Kegiatan : 401.02.022 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional

Waktu Pelaksanaan : Januari - Desember
 Lokasi Kegiatan : Kecamatan Magelang Selatan
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 62.470.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD : Efisiensi

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung peningkatan sarana dan prasarana aparatur	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung peningkatan sarana dan prasarana aparatur	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	64.370.000,00	62.470.000,00
Keluaran	Jumlah kendaraan dinas/operasional yang dipelihara	Jumlah kendaraan dinas/operasional yang dipelihara	11 unit	11 unit
Hasil	Terselenggaranya upaya untuk memelihara kendaraan dinas / operasional	Terselenggaranya upaya untuk memelihara kendaraan dinas / operasional	12 bulan	12 bulan

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Kendaraan dinas/operasional Kecamatan Magelang Selatan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN			BERTAMBAH/BERKURANG		
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				64.370.000,00				62.470.000,00	(1.900.000,00)	(2,95)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				64.370.000,00				62.470.000,00	(1.900.000,00)	(2,95)
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				64.370.000,00				62.470.000,00	(1.900.000,00)	(2,95)

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service				9.000.000,00				9.000.000,00	0,00	0,00
	<i>Jeep / MPV / Station Wagon / sejenis</i>				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Jasa Service Perbaikan Ringan	1.00	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00	1.00	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Jasa Service Perbaikan Berat	1.00	tahun	4.500.000,00	4.500.000,00	1.00	tahun	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
	<i>Sepeda Motor Operasional</i>				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Jasa Service Perbaikan Ringan	10.00	tahun x unit	200.000,00	2.000.000,00	10.00	tahun x unit	200.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Jasa Service Perbaikan Berat	2.00	tahun x unit	750.000,00	1.500.000,00	2.00	tahun x unit	750.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang				16.000.000,00				16.000.000,00	0,00	0,00
	<i>Jeep / MPV / Station Wagon / sejenis</i>				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Suku Cadang Perbaikan Ringan	1.00	tahun	4.000.000,00	4.000.000,00	1.00	tahun	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Suku Cadang Perbaikan Berat	1.00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	1.00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	<i>Sepeda Motor Operasional</i>				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Suku Cadang Perbaikan Ringan	10.00	tahun x unit	550.000,00	5.500.000,00	10.00	tahun x unit	550.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00
	- Suku Cadang Perbaikan Berat	2.00	tahun x unit	750.000,00	1.500.000,00	2.00	tahun x unit	750.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				39.370.000,00				37.470.000,00	(1.900.000,00)	(4,83)
	<i>Jeep / MPV / Station Wagon / sejenis</i>				14.920.000,00				14.920.000,00	0,00	0,00
	- Pertamina - (5 liter x 246 hari)	1230.00	liter	9.500,00	11.685.000,00	1230.00	liter	9.500,00	11.685.000,00	0,00	0,00
	- Pertamina - Operasional Insidental (5 liter x 26 hari)	130.00	liter	9.500,00	1.235.000,00	130.00	liter	9.500,00	1.235.000,00	0,00	0,00
	- Oli (2 liter x 12 bulan) - (2 liter x 4 bulan)	1.00	unit x tahun	2.000.000,00	2.000.000,00	1.00	unit x tahun	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	<i>Sepeda Motor Operasional</i>				24.450.000,00				22.550.000,00	(1.900.000,00)	(7,77)
	- Oli (1 liter x 12 bulan)	30.00	unit x tahun	150.000,00	4.500.000,00	30.00	unit x tahun	150.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
	- Pertamina - (1 liter x 210 hari x 10 unit)	2100.00	liter	9.500,00	19.950.000,00	1900.00	liter	9.500,00	18.050.000,00	(1.900.000,00)	(9,52)
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		23.310.000,00									
Triwulan 2		13.650.000,00									
Triwulan 3		12.890.000,00									
Triwulan 4		12.620.000,00									
Total		62.470.000,00									
		<p>Magelang, 29 Juli 2019 Plh. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p>ADHIKA KUDIARSA S, S.STP. M.Si NIP. 19810222 199912 1 001</p>									



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.01 Kecamatan Magelang Selatan
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Program RENSTRA : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Program RKPD : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Program RENJA : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Program KUA : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Kegiatan KUA : 401.02.031 Pengadaan Jaringan/Instalasi Listrik/Air/Komunikasi
 Kegiatan : 401.02.031 Pengadaan Jaringan/Instalasi Listrik/Air/Komunikasi

Waktu Pelaksanaan : April
 Lokasi Kegiatan : Kecamatan Magelang Selatan
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 0,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
Penggesean kegiatan

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung peningkatan sarana dan prasarana aparatur	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung peningkatan sarana dan prasarana aparatur	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	29.950.000,00	0,00
Keluaran	Terlaksananya pengelolaan sampah organik di masyarakat	Terlaksananya pengelolaan sampah organik di masyarakat	1 unit	1 unit
Hasil	Meningkatkan dan memudahkan proses pengelolaan sampah organik	Meningkatkan dan memudahkan proses pengelolaan sampah organik	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Sampah warga masyarakat Kec. Magelang Selatan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				29.950.000,00				0,00	(29.950.000,00)	(100,00)
5.2.3	Belanja Modal				29.950.000,00				0,00	(29.950.000,00)	(100,00)
5.2.3.25	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pengolahan				29.950.000,00				0,00	(29.950.000,00)	(100,00)

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.3.25.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Prosesing				29.950.000,00				0,00	(29.950.000,00)	(100,00)
	<i>Alat Processing Sampah</i>				29.000.000,00				0,00	(29.000.000,00)	(100,00)
	- Mesin Pencacah Sampah Organik	1.00	unit	29.000.000,00	29.000.000,00	1.00	unit	0,00	0,00	(29.000.000,00)	(100,00)
	<i>Honor Pengadaan Barang/Pekerjaan Konstruksi/Jasa Lainnya Bukan Kebutuhan Rutin/Operasional Perangkat Daerah dengan Metode Pengadaan Langsung Nilai Paket Pekerjaan 25 juta s.d 50 juta</i>				750.000,00				0,00	(750.000,00)	(100,00)
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	orang x paket	350.000,00	350.000,00	1.00	orang x paket	0,00	0,00	(350.000,00)	(100,00)
	- Pejabat Pengadaan	1.00	orang x paket	250.000,00	250.000,00	1.00	orang x paket	0,00	0,00	(250.000,00)	(100,00)
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	orang x paket	150.000,00	150.000,00	1.00	orang x paket	0,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
	<i>Alat Tulis Kantor</i>				100.000,00				0,00	(100.000,00)	(100,00)
	- Kertas HVS 70 gr Folio	1.00	rim	68.500,00	68.500,00	1.00	rim	0,00	0,00	(68.500,00)	(100,00)
	- Ballpoint Boxy	2.00	buah	15.750,00	31.500,00	1.00	buah	0,00	0,00	(31.500,00)	(100,00)
	<i>Penggandaan</i>				100.000,00				0,00	(100.000,00)	(100,00)
	- Kuarto / Folio (hitam putih)	500.00	lembar	200,00	100.000,00	1.00	lembar	0,00	0,00	(100.000,00)	(100,00)
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		0,00									
Triwulan 2		0,00									
Triwulan 3		0,00									
Triwulan 4		0,00									
Total		0,00									
		<p>Magelang, 29 Juli 2019 Plh. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p>ADHIKA KUDIARSA S. S.STP. M.Si NIP. 19810222 199912 1 001</p>									



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.01 Kecamatan Magelang Selatan
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.06 Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan
 Program RENSTRA : 401.06 Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan
 Program RKPD : 401.06 Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan
 Program RENJA : 401.06 Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan
 Program KUA : 401.06 Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan
 Kegiatan KUA : 401.06.006 Penyusunan Rencana Kerja OPD
 Kegiatan : 401.06.006 Penyusunan Rencana Kerja OPD
 NO. ASB : 027 PENYUSUNAN RENJA SKPD

Waktu Pelaksanaan : Februari, Juni
 Lokasi Kegiatan : Kecamatan Magelang Selatan
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 12.685.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
Penyesuaian jumlah personil

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	11.785.000,00	12.685.000,00
Keluaran	ASB 027 - Jumlah anggota tim penyusun;Durasi penyusunan dalam bulan	ASB 027 - Jumlah anggota tim penyusun;Durasi penyusunan dalam bulan	11;4	17;4
	Tersedianya rencana kerja OPD	Tersedianya rencana kerja OPD	2 dokumen	2 dokumen
Hasil	Tersedianya rencana kerja OPD	Tersedianya rencana kerja OPD	2 dokumen	2 dokumen

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : OPD Kecamatan Magelang selatan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				11.785.000,00				12.685.000,00	900.000,00	7,64
5.2.1	Belanja Pegawai				4.200.000,00				5.100.000,00	900.000,00	21,43
5.2.1.01	Honorarium PNS				4.200.000,00				5.100.000,00	900.000,00	21,43
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				4.200.000,00				5.100.000,00	900.000,00	21,43
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan SK Kepala Perangkat Daerah				4.200.000,00				5.100.000,00	900.000,00	21,43
	- Penanggungjawab - (1 orang x 2 bulan)	2.00	orang x bulan	400.000,00	800.000,00	2.00	orang x bulan	400.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	- Ketua - (1 orang x 2 bulan)	2.00	orang x bulan	300.000,00	600.000,00	2.00	orang x bulan	300.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris - (1 orang x 2 bulan)	2.00	orang x bulan	200.000,00	400.000,00	2.00	orang x bulan	200.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Anggota - (8 orang x 2 bulan)	16.00	orang x bulan	150.000,00	2.400.000,00	16.00	orang x bulan	150.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	- Anggota - 6 orang x 1 bulan			0,00	0,00	6.00	orang x bulan	150.000,00	900.000,00	900.000,00	100,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				7.585.000,00				7.585.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				2.373.000,00				2.373.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				2.373.000,00				2.373.000,00	0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor				2.373.000,00				2.373.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio	36.00	rim	62.000,00	2.232.000,00	36.00	rim	62.000,00	2.232.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap Plastik	10.00	buah	10.100,00	101.000,00	10.00	buah	10.100,00	101.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clips ukuran besar, dus isi 12	1.00	doos	30.000,00	30.000,00	1.00	doos	30.000,00	30.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap Folio	10.00	buah	1.000,00	10.000,00	10.00	buah	1.000,00	10.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				3.892.000,00				3.892.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				2.716.000,00				2.716.000,00	0,00	0,00
	Penggandaan				2.716.000,00				2.716.000,00	0,00	0,00
	- Kuarto / Folio (hitam putih) - (6790 lembar x 2 kegiatan)	13580.00	lembar	200,00	2.716.000,00	13580.00	lembar	200,00	2.716.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.03	Belanja Penjilidan				1.176.000,00				1.176.000,00	0,00	0,00
	Penjilidan				1.176.000,00				1.176.000,00	0,00	0,00
	- Jilid Tebal / Cover Tebal > 100 lembar - (8 buku x 2 kegiatan)	16.00	buku	73.450,00	1.175.200,00	16.00	buku	73.450,00	1.175.200,00	0,00	0,00
	- Pembulatan	1.00		800,00	800,00	1.00		800,00	800,00	0,00	0,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				1.320.000,00				1.320.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				1.320.000,00				1.320.000,00	0,00	0,00
	Makanan Dan Minuman Rapat				1.320.000,00				1.320.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan minum dan makanan kecil	40.00	orang x jamuan	11.000,00	440.000,00	40.00	orang x jamuan	11.000,00	440.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam	40.00	orang x jamuan	22.000,00	880.000,00	40.00	orang x jamuan	22.000,00	880.000,00	0,00	0,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		5.892.500,00									
Triwulan 2		5.892.500,00									
Triwulan 3		900.000,00									
Triwulan 4		0,00									
Total		12.685.000,00									

Magelang, 29 Juli 2019
Plh. CAMAT MAGELANG SELATAN

ADHIKA KUDIARSA S. S.STP. M.Si
NIP. 19810222 199912 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
Unit Organisasi : 4.01.05.01 Kecamatan Magelang Selatan

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG				7.066.167.000,00				7.084.370.000,00	18.203.000,00	0,26
5.1.1	Belanja Pegawai				7.066.167.000,00				7.084.370.000,00	18.203.000,00	0,26
5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan				5.234.152.000,00				5.252.410.000,00	18.258.000,00	0,35
5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi				3.981.423.936,00				3.981.423.610,00	(326,00)	(0,00)
	<i>Gaji Pokok PNS/Uang Representasi</i>				3.981.423.936,00				3.981.423.610,00	(326,00)	(0,00)
	- Gaji Pokok PNS	1.00	Tahun	3.981.423.936,00	3.981.423.936,00	1.00	Tahun	3.981.423.610,00	3.981.423.610,00	(326,00)	(0,00)
5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga				396.568.072,00				396.568.072,00	0,00	0,00
	<i>Tunjangan Keluarga</i>				396.568.072,00				396.568.072,00	0,00	0,00
	- Tunjangan Keluarga	1.00	Tahun	396.568.072,00	396.568.072,00	1.00	Tahun	396.568.072,00	396.568.072,00	0,00	0,00
5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan				389.042.850,00				389.042.850,00	0,00	0,00
	<i>Tunjangan Jabatan</i>				389.042.850,00				389.042.850,00	0,00	0,00
	- Tunjangan Jabatan	1.00	Tahun	389.042.850,00	389.042.850,00	1.00	Tahun	389.042.850,00	389.042.850,00	0,00	0,00
5.1.1.01.04	Tunjangan Fungsional				18.985.050,00				18.985.050,00	0,00	0,00
	<i>Tunjangan Jabatan Fungsional Tertentu</i>				18.985.050,00				18.985.050,00	0,00	0,00
	- Tunjangan Fungsional Tertentu	1.00	Tahun	18.985.050,00	18.985.050,00	1.00	Tahun	18.985.050,00	18.985.050,00	0,00	0,00
5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum				90.329.663,00				90.329.663,00	0,00	0,00
	<i>Tunjangan Fungsional Umum</i>				90.329.663,00				90.329.663,00	0,00	0,00
	- Tunjangan Fungsional Umum	1.00	Tahun	90.329.663,00	90.329.663,00	1.00	Tahun	90.329.663,00	90.329.663,00	0,00	0,00
5.1.1.01.06	Tunjangan Beras				196.413.903,00				202.987.829,00	6.573.926,00	3,35
	<i>Tunjangan Beras</i>				196.413.903,00				202.987.829,00	6.573.926,00	3,35
	- Tunjangan Beras	1.00	Tahun	196.413.903,00	196.413.903,00	1.00	Tahun	196.413.903,00	196.413.903,00	0,00	0,00
	- Penambahan Tunjangan Beras			0,00	0,00	1.00	tahun	6.573.926,00	6.573.926,00	6.573.926,00	100,00
5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus				17.785.880,00				17.785.880,00	0,00	0,00
	<i>Tunjangan PPh</i>				17.785.880,00				17.785.880,00	0,00	0,00
	- Tunjangan PPh	1.00	Tahun	17.785.880,00	17.785.880,00	1.00	Tahun	17.785.880,00	17.785.880,00	0,00	0,00
5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji				107.400,00				107.399,00	(1,00)	(0,00)
	<i>Pembulatan Gaji</i>				107.400,00				107.399,00	(1,00)	(0,00)
	- Pembulatan Gaji	1.00	Tahun	107.400,00	107.400,00	1.00	Tahun	107.399,00	107.399,00	(1,00)	(0,00)
5.1.1.01.09	Iuran Asuransi Kesehatan				110.984.237,00				120.429.709,00	9.445.472,00	8,51
	<i>Iuran Askes</i>				110.984.237,00				120.429.709,00	9.445.472,00	8,51
	- Iuran Askes	1.00	Tahun	110.984.237,00	110.984.237,00	1.00	Tahun	120.429.709,00	120.429.709,00	9.445.472,00	8,51
5.1.1.01.25	Iuran JKK				8.127.801,00				8.687.406,00	559.605,00	6,89
	<i>Iuran JKK</i>				8.127.801,00				8.687.406,00	559.605,00	6,89
	- JKK	1.00	Tahun	8.127.801,00	8.127.801,00	1.00	Tahun	8.687.406,00	8.687.406,00	559.605,00	6,89
5.1.1.01.26	Iuran JKM				24.383.208,00				26.062.532,00	1.679.324,00	6,89
	<i>Iuran JKM</i>				24.383.208,00				26.062.532,00	1.679.324,00	6,89
	- JKM	1.00	Tahun	24.383.208,00	24.383.208,00	1.00	Tahun	26.062.532,00	26.062.532,00	1.679.324,00	6,89

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.1.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS				1.827.000.000,00				1.827.000.000,00	0,00	0,00
5.1.1.02.06	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Obyektif Lainnya				1.827.000.000,00				1.827.000.000,00	0,00	0,00
	<i>Tambahan Penghasilan Kesejahteraan Pegawai</i>				1.827.000.000,00				1.827.000.000,00	0,00	0,00
	- Eselon III.a - (1 orang x 13 bulan)	13.00	orang x bulan	5.000.000,00	65.000.000,00	13.00	orang x bulan	5.000.000,00	65.000.000,00	0,00	0,00
	- Eselon IV. a - Lurah (6 orang x 13 bulan)	78.00	orang x bulan	3.000.000,00	234.000.000,00	78.00	orang x bulan	3.000.000,00	234.000.000,00	0,00	0,00
	- Eselon IV. b - (26 orang x 13 bulan)	338.00	orang x bulan	2.000.000,00	676.000.000,00	338.00	orang x bulan	2.000.000,00	676.000.000,00	0,00	0,00
	- Golongan III - (17 orang x 13 bulan)	221.00	orang x bulan	1.500.000,00	331.500.000,00	221.00	orang x bulan	1.500.000,00	331.500.000,00	0,00	0,00
	- Golongan II - (22 orang x 13 bulan)	286.00	orang x bulan	1.200.000,00	343.200.000,00	286.00	orang x bulan	1.200.000,00	343.200.000,00	0,00	0,00
	- Golongan I - (1 orang x 13 bulan)	13.00	orang x bulan	1.100.000,00	14.300.000,00	13.00	orang x bulan	1.100.000,00	14.300.000,00	0,00	0,00
	- Eselon IV. a - (4 orang x 13 bulan)	52.00	orang x bulan	3.000.000,00	156.000.000,00	52.00	orang x bulan	3.000.000,00	156.000.000,00	0,00	0,00
	- Pembulatan	1.00	th	7.000.000,00	7.000.000,00	1.00	th	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
5.1.1.06	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah				5.015.000,00				4.960.000,00	(55.000,00)	(1,10)
5.1.1.06.03	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah - Pelayanan Persampahan/ Kebersihan				5.015.000,00				4.960.000,00	(55.000,00)	(1,10)
	<i>Insentif Pemungut Retribusi Pelayanan Persampahan/Kebersihan</i>				5.015.000,00				4.960.000,00	(55.000,00)	(1,10)
	- Insentif	1.00	Tahun	5.015.000,00	5.015.000,00	1.00	Tahun	4.960.000,00	4.960.000,00	(55.000,00)	(1,10)
Rencana Belanja Tidak Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		1.514.178.639,00									
Triwulan 2		2.022.404.854,00									
Triwulan 3		2.029.686.182,00									
Triwulan 4		1.518.100.325,00									
Total		7.084.370.000,00									
						<p>Magelang, 29 Juli 2019 Pih. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p>ADHIKA KUDIARSA S. S.STP. M.Si NIP. 19810222 199912 1 001</p>					



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Pemerintahan
Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
Sub Unit Organisasi : 4.01.05.03 Kelurahan Jurangombo Utara

**RINGKASAN RANCANGAN ANGGARAN PERUBAHAN PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
ORGANISASI PEMERINTAH DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH		BERTAMBAH / BERKURANG	
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	Rp	%
1	2	3	4	5	6
4	PENDAPATAN	10.200.000,00	9.000.000,00	(1.200.000,00)	(11,76)
4.1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	10.200.000,00	9.000.000,00	(1.200.000,00)	(11,76)
4.1.2	Hasil Retribusi Daerah	10.200.000,00	9.000.000,00	(1.200.000,00)	(11,76)
5	BELANJA	752.591.000,00	770.737.000,00	18.146.000,00	2,41
5.2	BELANJA LANGSUNG	752.591.000,00	770.737.000,00	18.146.000,00	2,41
5.2.1	Belanja Pegawai	144.665.000,00	144.665.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	607.926.000,00	626.072.000,00	18.146.000,00	2,98
	SURPLUS / (DEFISIT)	(742.391.000,00)	(761.737.000,00)	(19.346.000,00)	2,61

Magelang, 29 Juli 2019
Plh. CAMAT MAGELANG SELATAN

ADHIKA KUDIARSA S, S.STP, M.Si
NIP. 19810222 199912 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
Unit Organisasi : 4.01.05.03 Kelurahan Jurangombo Utara

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4.1	PENDAPATAN ASLI DAERAH				10.200.000,00				9.000.000,00	(1.200.000,00)	(11,76)
4.1.2	Hasil Retribusi Daerah				10.200.000,00				9.000.000,00	(1.200.000,00)	(11,76)
4.1.2.01	Retribusi Jasa Umum				10.200.000,00				9.000.000,00	(1.200.000,00)	(11,76)
4.1.2.01.07	Retribusi Pelayanan Persampahan/Kebersihan				10.200.000,00				9.000.000,00	(1.200.000,00)	(11,76)
	- Retribusi Pelayanan Persampahan	12.00	Bulan	850.000,00	10.200.000,00	12.00	Bulan	750.000,00	9.000.000,00	(1.200.000,00)	(11,76)

Rencana Pendapatan Per Triwulan	
Triwulan 1	2.550.000,00
Triwulan 2	2.550.000,00
Triwulan 3	2.070.000,00
Triwulan 4	1.830.000,00
Total	9.000.000,00

Magelang, 29 Juli 2019
Pih. CAMAT MAGELANG SELATAN

ADHIKA KUDIARSA S. S.STP. M.Si
NIP. 19810222 199912 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD
2.2**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Pemerintahan
Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
Sub Unit Organisasi : 4.01.05.03 Kelurahan Jurangombo Utara

**RINGKASAN RANCANGAN ANGGARAN PERUBAHAN PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
ORGANISASI PEMERINTAH DAERAH**

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	JUMLAH		BERTAMBAH / BERKURANG	
				SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	Rp	%
1	2	3	4	5	6	7	8
401 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran			127.865.000,00	140.791.000,00	12.926.000,00	10,11
401 01 002	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	Kelurahan Jurangombo Utara	12.00 Bulan	18.000.000,00	19.200.000,00	1.200.000,00	6,67
401 01 006	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	Kelurahan Jurangombo Utara	9.00 Kendaraan	2.463.000,00	2.463.000,00	0,00	0,00
401 01 008	Penyediaan jasa kebersihan kantor	Kelurahan Jurangombo Utara	12.00 bulan	22.516.000,00	24.094.000,00	1.578.000,00	7,01
401 01 010	Penyediaan alat tulis kantor	Kelurahan Jurangombo Utara	12.00 bulan	8.500.000,00	8.500.000,00	0,00	0,00
401 01 011	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	Kelurahan Jurangombo Utara	12.00 bulan	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00
401 01 012	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	Kelurahan Jurangombo Utara	12.00 bulan	1.845.000,00	1.845.000,00	0,00	0,00
401 01 015	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	Kelurahan Jurangombo Utara	12.00 bulan	4.140.000,00	4.140.000,00	0,00	0,00
401 01 016	Penyediaan bahan logistik kantor	kelurahan jurangombo utara	12.00 bulan	1.484.000,00	0,00	(1.484.000,00)	(100,00)
401 01 017	Penyediaan makanan dan minuman	Kelurahan Jurangombo Utara	12.00 bulan	18.685.000,00	18.739.000,00	54.000,00	0,29
401 01 018	Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke luar daerah	Kelurahan Jurangombo Utara	3.00 kegiatan	25.200.000,00	35.200.000,00	10.000.000,00	39,68
401 01 019	Penyediaan jasa Tenaga kontrak/honorer daerah/tidak tetap	Kelurahan Jurangombo Utara	1.00 orang	19.632.000,00	21.210.000,00	1.578.000,00	8,04
401 02	Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur			47.958.000,00	47.958.000,00	0,00	0,00
401 02 020	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	Kantor Kelurahan Jurangombo Utara	12.00 bulan	17.000.000,00	17.000.000,00	0,00	0,00
401 02 022	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	Kelurahan Jurangombo Utara	7.00 unit	23.100.000,00	23.100.000,00	0,00	0,00
401 02 024	Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor	Kelurahan Jurangombo Utara	2.00 Jenis	2.474.000,00	2.474.000,00	0,00	0,00
401 02 026	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	Kelurahan Jurangombo Utara	3.00 Jenis	5.384.000,00	5.384.000,00	0,00	0,00
101 15	Program Pendidikan Anak Usia Dini			4.421.000,00	4.421.000,00	0,00	0,00
101 15 059	Penyelenggaraan pendidikan anak usia dini	Kelurahan Jurangombo Utara	3.00 Pos PAUD	4.421.000,00	4.421.000,00	0,00	0,00
105 15	Program peningkatan keamanan dan kenyamanan lingkungan			6.475.000,00	6.475.000,00	0,00	0,00
105 15 001	Penyiapan tenaga kerja pengendali keamanan dan kenyamanan lingkungan	Kelurahan Jurangombo Utara	20.00 Orang	6.475.000,00	6.475.000,00	0,00	0,00
205 15	Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan			84.602.000,00	84.872.000,00	270.000,00	0,32
205 15 004	Peningkatan operasi dan pemeliharaan prasarana dan sarana persampahan	Kelurahan Jurangombo Utara	12.00 bulan	84.602.000,00	84.872.000,00	270.000,00	0,32
206 15	Program Penataan Administrasi Kependudukan			65.760.000,00	70.494.000,00	4.734.000,00	7,20
206 15 008	Peningkatan pelayanan publik dalam bidang kependudukan	Kelurahan Jurangombo Utara	12.00 bulan	65.760.000,00	70.494.000,00	4.734.000,00	7,20
207 15	Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Kelurahan			12.440.000,00	12.440.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	JUMLAH		BERTAMBAH / BERKURANG		
				SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	Rp	%	
1	2	3	4	5	6	7	8	
207	15 004	Pembinaan Administrasi RT/RW	Kelurahan Jurangombo Utara	45.00 Orang	6.833.000,00	6.833.000,00	0,00	0,00
207	15 005	Pelantikan Ketua RT dan Ketua RW	Kelurahan Jurangombo Utara	1.00 Kegiatan	5.607.000,00	5.607.000,00	0,00	0,00
210	15	Program Pengembangan Komunikasi, Informasi dan Media Massa			8.253.000,00	8.253.000,00	0,00	0,00
210	15 003	Pembinaan dan pengembangan sumber daya komunikasi dan informasi	Kelurahan Jurangombo Utara	2.00 kegiatan	8.253.000,00	8.253.000,00	0,00	0,00
217	15	Program Pengembangan Budaya Baca dan Pembinaan Perpustakaan			20.774.000,00	20.882.000,00	108.000,00	0,52
217	15 033	Peningkatan pelayanan perpustakaan	Perpustakaan Kelurahan Jurangombo Utara	12.00 bulan	20.774.000,00	20.882.000,00	108.000,00	0,52
403	15	Program Pengembangan data/informasi			3.761.000,00	3.761.000,00	0,00	0,00
403	15 019	Penyusunan Profile Kecamatan / Kelurahan	Kelurahan Jurangombo Utara	1.00 dokumen	3.761.000,00	3.761.000,00	0,00	0,00
105	16	Program pemeliharaan kantrantibmas dan pencegahan tindak kriminal			115.026.000,00	115.026.000,00	0,00	0,00
105	16 006	Koordinasi Stabilitas Keamanan dan Ketertiban Masyarakat	Kelurahan Jurangombo Utara	4.00 kegiatan	115.026.000,00	115.026.000,00	0,00	0,00
202	16	Program Penguatan Kelembagaan Pengarusutamaan Gender dan Anak			8.024.000,00	8.024.000,00	0,00	0,00
202	16 006	Peningkatan kapasitas dan jaringan kelembagaan pemberdayaan perempuan dan anak	Kelurahan Jurangombo Utara	30.00 anak	8.024.000,00	8.024.000,00	0,00	0,00
205	16	Program Pengendalian Pencemaran dan Perusakan Lingkungan Hidup			5.626.000,00	5.626.000,00	0,00	0,00
205	16 001	Peningkatan Peran Serta Masyarakat dalam Pengendalian Pencemaran dan Perusakan Lingkungan Hidup	Kelurahan Jurangombo Utara	1.00 kegiatan	5.626.000,00	5.626.000,00	0,00	0,00
213	16	Program peningkatan peran serta kepemudaan			4.152.000,00	4.152.000,00	0,00	0,00
213	16 001	Pembinaan Organisasi kepemudaan	Kelurahan Jurangombo Utara	30.00 Orang	4.152.000,00	4.152.000,00	0,00	0,00
218	16	Program penyelamatan dan pelestarian dokumen/arsip daerah			5.101.000,00	5.101.000,00	0,00	0,00
218	16 002	Pendataan dan penataan dokumen/arsip daerah	Kelurahan Jurangombo Utara	12.00 bulan	5.101.000,00	5.101.000,00	0,00	0,00
105	17	Program pengembangan wawasan kebangsaan			19.011.000,00	19.011.000,00	0,00	0,00
105	17 001	Peningkatan toleransi dan kerukunan dalam kehidupan beragama	Kelurahan Jurangombo Utara	1.00 kegiatan	5.853.000,00	5.853.000,00	0,00	0,00
105	17 003	Peningkatan kesadaran masyarakat akan nilai-nilai luhur budaya bangsa	Kelurahan Jurangombo Utara	2.00 Kegiatan	13.158.000,00	13.158.000,00	0,00	0,00
216	17	Program Pengelolaan Keragaman Budaya			11.250.000,00	11.250.000,00	0,00	0,00
216	17 005	Fasilitasi penyelenggaraan festival budaya daerah	Kelurahan Jurangombo Utara	1.00 Kegiatan	11.250.000,00	11.250.000,00	0,00	0,00
404	17	Program Pembinaan dan Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Kelurahan			9.114.000,00	9.114.000,00	0,00	0,00
404	17 006	Bulan bhakti gotong-royong	Kelurahan Jurangombo Utara	1.00 kegiatan	9.114.000,00	9.114.000,00	0,00	0,00
202	18	Program Peningkatan peran serta dan kesetaraan jender dalam pembangunan			10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00
202	18 001	Kegiatan pembinaan organisasi perempuan	Kelurahan Jurangombo Utara	1.00 kegiatan	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00
213	20	Program Pembinaan dan Pemasarakatan Olahraga			13.100.000,00	13.100.000,00	0,00	0,00
213	20 014	Pembinaan olahraga yang berkembang di masyarakat	Kelurahan Jurangombo Utara	1.00 kegiatan	13.100.000,00	13.100.000,00	0,00	0,00
213	21	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Olahraga			31.336.000,00	31.444.000,00	108.000,00	0,34

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	JUMLAH		BERTAMBAH / BERKURANG		
				SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	Rp	%	
1	2	3	4	5	6	7	8	
213	21 007	Pemeliharaan rutin/ berkala sarana dan prasarana olahraga	Kelurahan Jurangombo Utara	12.00 bulan	31.336.000,00	31.444.000,00	108.000,00	0,34
403	21	Program perencanaan pembangunan daerah			12.976.000,00	12.976.000,00	0,00	0,00
403	21 017	Penyelenggaraan Musrenbang Kelurahan/Kecamatan	Kelurahan Jurangombo Utara	1.00 jenis dokumen	8.910.000,00	8.910.000,00	0,00	0,00
403	21 018	Survey hasil Musrenbang	Kelurahan Jurangombo Utara	8.00 lokasi	4.066.000,00	4.066.000,00	0,00	0,00
102	22	Program Pencegahan dan Penanggulangan Penyakit Menular			5.714.000,00	5.714.000,00	0,00	0,00
102	22 017	Pencegahan dan Penanggulangan HIV AIDS dan IMS (Infeksi Menular Seksual)	Kelurahan Jurangombo Utara	1.00 kegiatan	5.714.000,00	5.714.000,00	0,00	0,00
205	24	Program Pengelolaan ruang terbuka hijau (RTH)			3.521.000,00	3.521.000,00	0,00	0,00
205	24 006	Pemeliharaan RTH	Kelurahan Jurangombo Utara	40.00 m2	3.521.000,00	3.521.000,00	0,00	0,00
102	29	Program peningkatan pelayanan kesehatan anak balita			7.475.000,00	7.475.000,00	0,00	0,00
102	29 001	Penyuluhan kesehatan anak balita	Kelurahan Jurangombo Utara	6.00 posyandu balita	7.475.000,00	7.475.000,00	0,00	0,00
102	30	Program peningkatan pelayanan kesehatan lansia			10.525.000,00	10.525.000,00	0,00	0,00
102	30 001	Pelayanan pemeliharaan kesehatan	Kelurahan Jurangombo Utara	4.00 posyandu Lansia	10.525.000,00	10.525.000,00	0,00	0,00
103	36	Program Pembangunan Infrastruktur Kelurahan Jurangombo Utara			97.831.000,00	97.831.000,00	0,00	0,00
103	36 020	Pemeliharaan Saluran drainase / gorong-gorong RW I	RW. I Kelurahan Jurangombo Utara	50.00 m2	34.850.000,00	34.850.000,00	0,00	0,00
103	36 021	Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Kelurahan RW V	RW. V Kelurahan Jurangombo Utara	58.20 m2	15.518.000,00	15.518.000,00	0,00	0,00
103	36 022	Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Kelurahan RW VI	RW. VI Kelurahan Jurangombo Utara	44.20 m2	11.733.000,00	11.733.000,00	0,00	0,00
103	36 029	Pemeliharaan Saluran drainase / gorong-gorong RW V	RW. V Kelurahan Jurangombo Utara	51.50 m2	35.730.000,00	35.730.000,00	0,00	0,00
		Total			752.591.000,00	770.737.000,00	18.146.000,00	2,41

Magelang, 29 Juli 2019
PIh. CAMAT MAGELANG SELATAN

ADHIKA KUDIARSA S, S.STP, M.Si
NIP. 19810222 199912 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.03 Kelurahan Jurangombo Utara
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENSTRA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RKPD : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENJA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program KUA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 401.01.002 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik
 Kegiatan : 401.01.002 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik

Waktu Pelaksanaan : Januari s/d Desember 2019
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Jurangombo Utara
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 19.200.000,00
 Jumlah Tahun N : 19.200.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 20.000.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
Belanja Listrik Mengalami Peningkatan

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terfasilitasinya Pelayanan Masyarakat Melalui Kegiatan Untuk Mendukung Pelayanan Administrasi Perkantoran	Terfasilitasinya Pelayanan Masyarakat Melalui Kegiatan Untuk Mendukung Pelayanan Administrasi Perkantoran	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	18.000.000,00	19.200.000,00
Keluaran	Jumlah Kegiatan Pembayaran Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	Jumlah Kegiatan Pembayaran Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	12 Bulan	12 Bulan
Hasil	Terselenggaranya upaya untuk mendukung ketersediaan jasa komunikasi, sumber daya listrik dan air	Terselenggaranya upaya untuk mendukung ketersediaan jasa komunikasi, sumber daya listrik dan air	12 bulan	12 bulan

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Sekretariat Kelurahan Jurangombo Utara

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				18.000.000,00				19.200.000,00	1.200.000,00	6,67
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				18.000.000,00				19.200.000,00	1.200.000,00	6,67

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				18.000.000,00				19.200.000,00	1.200.000,00	6,67
5.2.2.03.01	Belanja Telepon				2.400.000,00				2.400.000,00	0,00	0,00
	<i>Telepon</i>				2.400.000,00				2.400.000,00	0,00	0,00
	<i>- Belanja Telepon</i>	12.00	bulan	200.000,00	2.400.000,00	12.00	bulan	200.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03.02	Belanja Air				2.400.000,00				2.400.000,00	0,00	0,00
	<i>Rekening Air</i>				2.400.000,00				2.400.000,00	0,00	0,00
	<i>- Belanja Air</i>	12.00	bulan	200.000,00	2.400.000,00	12.00	bulan	200.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03.03	Belanja Listrik				5.400.000,00				6.600.000,00	1.200.000,00	22,22
	<i>Listrik</i>				5.400.000,00				6.600.000,00	1.200.000,00	22,22
	<i>- Belanja Listrik</i>	12.00	bulan	450.000,00	5.400.000,00	12.00	bulan	550.000,00	6.600.000,00	1.200.000,00	22,22
5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				7.800.000,00				7.800.000,00	0,00	0,00
	<i>Langganan Internet</i>				0,00				0,00	0,00	0,00
	<i>- Langganan Internet Kantor</i>	12.00	bulan	500.000,00	6.000.000,00	12.00	bulan	500.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	<i>- Langganan Internet Kota</i>	12.00	bulan	150.000,00	1.800.000,00	12.00	bulan	150.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
	Triwulan 1	4.500.000,00									
	Triwulan 2	4.500.000,00									
	Triwulan 3	4.980.000,00									
	Triwulan 4	5.220.000,00									
	Total	19.200.000,00									
						Magelang, 29 Juli 2019 Plh. CAMAT MAGELANG SELATAN ADHIKA KUDIARSA S, S.STP. M.Si NIP. 19810222 199912 1 001					



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.03 Kelurahan Jurangombo Utara
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENSTRA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RKPD : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENJA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program KUA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 401.01.008 Penyediaan jasa kebersihan kantor
 Kegiatan : 401.01.008 Penyediaan jasa kebersihan kantor
 NO. ASB : 045.3 ASB - 045 KEGIATAN PENYEDIAAN JASA KEBERSIHAN KANTOR CLUSTER III

Waktu Pelaksanaan : Januari s/d Desember 2019
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Jurangombo Utara
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 19.771.000,00
 Jumlah Tahun N : 24.094.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 22.516.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
Penyesuaian Honor THL sesuai UMK 2019

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terfasilitasinya Pelayanan Masyarakat Melalui Kegiatan Untuk Mendukung Pelayanan Administrasi Perkantoran	Terfasilitasinya Pelayanan Masyarakat Melalui Kegiatan Untuk Mendukung Pelayanan Administrasi Perkantoran	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	22.516.000,00	24.094.000,00
Keluaran	ASB 045.3 - Jumlah luasan bangunan gedung kantor (m2).	ASB 045.3 - Jumlah luasan bangunan gedung kantor (m2).	490	550
	Terpeliharanya kebersihan lingkungan kantor	Terpeliharanya kebersihan lingkungan kantor	12 bulan	12 bulan
Hasil	Terselenggaranya upaya untuk mendukung kebersihan kantor	Terselenggaranya upaya untuk mendukung kebersihan kantor	12 bulan	12 bulan

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Sekretariat Kelurahan Jurangombo Utara

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				22.516.000,00				24.094.000,00	1.578.000,00	7,01
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				22.516.000,00				24.094.000,00	1.578.000,00	7,01
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				2.884.000,00				2.884.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				2.884.000,00				2.884.000,00	0,00	0,00
	Tissue				380.000,00				380.000,00	0,00	0,00
	- Tissue Kotak	20,00	dos	19.000,00	380.000,00	20,00	dos	19.000,00	380.000,00	0,00	0,00
	Kapur Barus				100.000,00				100.000,00	0,00	0,00
	- Kapur Barus	2,00	kg	50.000,00	100.000,00	2,00	kg	50.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	Engkrak				60.000,00				60.000,00	0,00	0,00
	- Engkrak Bambu	4,00	buah	15.000,00	60.000,00	4,00	buah	15.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	Alat Pel Lantai				46.000,00				46.000,00	0,00	0,00
	- Alat Pel Lantai, bahan kain rumbai + tongkat pel	1,00	set	46.000,00	46.000,00	1,00	set	46.000,00	46.000,00	0,00	0,00
	Keset				104.000,00				104.000,00	0,00	0,00
	- Keset Karet (120 x 170 cm)	2,00	buah	52.000,00	104.000,00	2,00	buah	52.000,00	104.000,00	0,00	0,00
	Pembersih Kaca				100.000,00				100.000,00	0,00	0,00
	- Pembersih Kaca Kecil	5,00	kaleng	20.000,00	100.000,00	5,00	kaleng	20.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	Lap Kaca				40.000,00				40.000,00	0,00	0,00
	- Lap Kaca	2,00	buah	20.000,00	40.000,00	2,00	buah	20.000,00	40.000,00	0,00	0,00
	Pembersih				424.000,00				424.000,00	0,00	0,00
	- Pembersih Lantai (900 ml)	6,00	botol	39.000,00	234.000,00	6,00	botol	39.000,00	234.000,00	0,00	0,00
	- Pembersih Porselin / Kloset	10,00	botol	19.000,00	190.000,00	10,00	botol	19.000,00	190.000,00	0,00	0,00
	Pengharum Ruangan				828.000,00				828.000,00	0,00	0,00
	- Pengharum Ruangan Elektrik Refill	12,00	buah	39.000,00	468.000,00	12,00	buah	39.000,00	468.000,00	0,00	0,00
	- Pengharum Ruangan Kamar Mandi	12,00	buah	30.000,00	360.000,00	12,00	buah	30.000,00	360.000,00	0,00	0,00
	Sabun Cuci Tangan				208.000,00				208.000,00	0,00	0,00
	- Sabun Cuci Tangan	8,00	buah	26.000,00	208.000,00	8,00	buah	26.000,00	208.000,00	0,00	0,00
	Sabun Cuci Piring, Gelas				310.000,00				310.000,00	0,00	0,00
	- Sabun Cuci Piring, Gelas, dll Kemasan Refill	10,00	sachet	31.000,00	310.000,00	10,00	sachet	31.000,00	310.000,00	0,00	0,00
	Sapu				119.000,00				119.000,00	0,00	0,00
	- Sapu Lidi	5,00	buah	17.000,00	85.000,00	5,00	buah	17.000,00	85.000,00	0,00	0,00
	- Sapu Cemara	2,00	buah	17.000,00	34.000,00	2,00	buah	17.000,00	34.000,00	0,00	0,00
	Sulak				99.000,00				99.000,00	0,00	0,00
	- Sulak bulu gagang rotan	3,00	buah	33.000,00	99.000,00	3,00	buah	33.000,00	99.000,00	0,00	0,00
	Sikat				66.000,00				66.000,00	0,00	0,00
	- Sikat WC	2,00	buah	33.000,00	66.000,00	2,00	buah	33.000,00	66.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				19.632.000,00				21.210.000,00	1.578.000,00	8,04
5.2.2.03.16	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				19.632.000,00				21.210.000,00	1.578.000,00	8,04
	Jasa Tenaga Kebersihan				18.960.000,00				20.484.000,00	1.524.000,00	8,04
	- Jasa Tenaga Kebersihan - 1 orang x 12 bulan	12,00	orang x bulan	1.580.000,00	18.960.000,00	12,00	orang x bulan	1.707.000,00	20.484.000,00	1.524.000,00	8,04
	Asuransi Tenaga Kebersihan				672.000,00				726.000,00	54.000,00	8,04
	- Asuransi Kesehatan	12,00	orang x bulan	47.400,00	568.800,00	12,00	orang x bulan	51.210,00	614.520,00	45.720,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kecelakaan Kerja	12,00	orang x bulan	3.792,00	45.504,00	12,00	orang x bulan	4.096,80	49.161,60	3.657,60	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi kematian	12,00	orang x bulan	4.740,00	56.880,00	12,00	orang x bulan	5.121,00	61.452,00	4.572,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Pembulatan	1,00	orang x bulan	816,00	816,00	1,00	orang x bulan	866,40	866,40	50,40	6,18

Rencana Belanja Langsung Per Triwulan	
Triwulan 1	5.629.000,00
Triwulan 2	5.629.000,00
Triwulan 3	6.260.200,00
Triwulan 4	6.575.800,00
Total	24.094.000,00

	<p>Magelang, 29 Juli 2019 Pih. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p>ADHIKA KUDIARSA S, S.STP, M.Si NIP. 19810222 199912 1 001</p>
--	---



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.03 Kelurahan Jurangombo Utara
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENSTRA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RKPD : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENJA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program KUA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 401.01.016 Penyediaan bahan logistik kantor
 Kegiatan : 401.01.016 Penyediaan bahan logistik kantor

Waktu Pelaksanaan : Januari s/d Desember 2019
 Lokasi Kegiatan : kelurahan jurangombo utara
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 804.000,00
 Jumlah Tahun N : 0,00
 Jumlah Tahun N+1 : 1.000.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
Penggunaan Tabung LPG belum terlaksana dikarenakan Dapur Belum Siap

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terfasilitasinya Pelayanan Masyarakat Melalui Kegiatan Untuk Mendukung Pelayanan Administrasi Perkantoran	Terfasilitasinya Pelayanan Masyarakat Melalui Kegiatan Untuk Mendukung Pelayanan Administrasi Perkantoran	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	1.484.000,00	0,00
Keluaran	Tersedianya isi ulang tabung gas, tabung pemadam kebakaran dan BBM Genset	Tersedianya isi ulang tabung gas, tabung pemadam kebakaran dan BBM Genset	12 bulan	12 bulan
Hasil	Terselenggaranya upaya untuk mendukung ketersediaan tabung gas pemadam dan BBM genset	Terselenggaranya upaya untuk mendukung ketersediaan tabung gas pemadam dan BBM genset	12 bulan	12 bulan

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Sekretariat kelurahan jurangombo utara

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				1.484.000,00				0,00	(1.484.000,00)	(100,00)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				1.484.000,00				0,00	(1.484.000,00)	(100,00)

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN					BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%	
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.484.000,00					0,00	(1.484.000,00)	(100,00)
5.2.2.01.07	Belanja Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran				500.000,00					0,00	(500.000,00)	(100,00)
	<i>Isi Ulang Tabung Pemadam Kebakaran</i>				500.000,00					0,00	(500.000,00)	(100,00)
	- <i>Isi Ulang Tabung Pemadam Kebakaran</i>	1.00	kali	500.000,00	500.000,00	1.00	kali		0,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
5.2.2.01.08	Belanja Pengisian Tabung Gas				984.000,00					0,00	(984.000,00)	(100,00)
	<i>Isi Ulang Tabung Gas</i>				984.000,00					0,00	(984.000,00)	(100,00)
	- <i>Kapasitas 12 Kg</i>	6.00	buah	164.000,00	984.000,00	1.00	buah		0,00	0,00	(984.000,00)	(100,00)
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan												
Triwulan 1					0,00							
Triwulan 2					0,00							
Triwulan 3					0,00							
Triwulan 4					0,00							
Total					0,00							
						<p>Magelang, 29 Juli 2019 Pih. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p>ADHIKA KUDIARSA S. S.STP, M.Si NIP. 19810222 199912 1 001</p>						



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.03 Kelurahan Jurangombo Utara
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENSTRA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RKPD : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENJA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program KUA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 401.01.017 Penyediaan makanan dan minuman
 Kegiatan : 401.01.017 Penyediaan makanan dan minuman
 NO. ASB : 049.2 KEGIATAN PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN CLUSTER II

Waktu Pelaksanaan : Januari s/d Desember 2019
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Jurangombo Utara
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 20.112.700,00
 Jumlah Tahun N : 18.739.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 20.112.700,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
Penyesuaian Tunjangan Kesehatan dan Ketenagakerjaan THL

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terfasilitasinya Pelayanan Masyarakat Melalui Kegiatan Untuk Mendukung Pelayanan Administrasi Perkantoran	Terfasilitasinya Pelayanan Masyarakat Melalui Kegiatan Untuk Mendukung Pelayanan Administrasi Perkantoran	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	18.685.000,00	18.739.000,00
Keluaran	ASB 049.2 - jumlah orang yang disediakan makanan dan minuman	ASB 049.2 - jumlah orang yang disediakan makanan dan minuman	240	240
	Tersedianya makanan dan minuman karyawan dan tamu	Tersedianya makanan dan minuman karyawan dan tamu	12 bulan	12 bulan
Hasil	Terselenggaranya upaya untuk mendukung ketersediaan makanan dan minuman untuk pegawai dan tamu	Terselenggaranya upaya untuk mendukung ketersediaan makanan dan minuman untuk pegawai dan tamu	12 bulan	12 bulan

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Sekretariat Kelurahan Jurangombo Utara

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				18.685.000,00				18.739.000,00	54.000,00	0,29
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				18.685.000,00				18.739.000,00	54.000,00	0,29
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				7.272.000,00				7.326.000,00	54.000,00	0,74
5.2.2.03.14	Belanja Jasa Pembuat Minum				7.272.000,00				7.326.000,00	54.000,00	0,74
	Jasa Pembuat Minum				6.600.000,00				6.600.000,00	0,00	0,00
	- Pembuat Minum - 1 orang x 12 bulan	12.00	orang x bulan	550.000,00	6.600.000,00	12.00	orang x bulan	550.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00
	Asuransi Tenaga Pembuat Minum				672.000,00				726.000,00	54.000,00	8,04
	- Asuransi Kesehatan	12.00	orang x bulan	47.400,00	568.800,00	12.00	orang x bulan	51.210,00	614.520,00	45.720,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kecelakaan Kerja	12.00	orang x bulan	3.792,00	45.504,00	12.00	orang x bulan	4.096,80	49.161,60	3.657,60	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi kematian	12.00	orang x bulan	4.740,00	56.880,00	12.00	orang x bulan	5.121,00	61.452,00	4.572,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Pembulatan	1.00	orang x bulan	816,00	816,00	1.00	orang x bulan	866,40	866,40	50,40	6,18
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				11.413.000,00				11.413.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				4.153.000,00				4.153.000,00	0,00	0,00
	Makan dan Minuman Harian Pegawai				4.153.000,00				4.153.000,00	0,00	0,00
	- Gula Pasir	100.00	kg	18.150,00	1.815.000,00	100.00	kg	18.150,00	1.815.000,00	0,00	0,00
	- Teh Celup isi 25 pc	150.00	dos	8.500,00	1.275.000,00	150.00	dos	8.500,00	1.275.000,00	0,00	0,00
	- Kopi Bubuk Kapal Api (bungkus besar)	12.00	sachet	14.550,00	174.600,00	12.00	sachet	14.550,00	174.600,00	0,00	0,00
	- Air Mineral Galon 19 Liter (isi ulang)	11.00	galon	19.400,00	213.400,00	11.00	galon	19.400,00	213.400,00	0,00	0,00
	- Air Mineral Kemasan Gelas Plastik 220 ml	1000.00	botol	650,00	650.000,00	1000.00	botol	650,00	650.000,00	0,00	0,00
	- Kopi Bubuk (bungkus kecil)	20.00	sachet	1.250,00	25.000,00	20.00	sachet	1.250,00	25.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				5.940.000,00				5.940.000,00	0,00	0,00
	Makanan Dan Minuman Rapat				5.940.000,00				5.940.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan minum dan makanan kecil	180.00	orang x jamuan	11.000,00	1.980.000,00	180.00	orang x jamuan	11.000,00	1.980.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan minum dan makanan kecil - Rapat Organisasi Masyarakat (30 orang x 12 Bulan)	360.00	orang x jamuan	11.000,00	3.960.000,00	360.00	orang x jamuan	11.000,00	3.960.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				1.320.000,00				1.320.000,00	0,00	0,00
	Makanan Dan Minuman Tamu				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Jamuan minum dan makanan kecil	120.00	orang x jamuan	11.000,00	1.320.000,00	120.00	orang x jamuan	11.000,00	1.320.000,00	0,00	0,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		4.671.300,00									
Triwulan 2		4.671.300,00									
Triwulan 3		4.692.900,00									
Triwulan 4		4.703.500,00									
Total		18.739.000,00									
						<p>Magelang, 29 Juli 2019 Plh. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p>ADHIKA KUDIARSA S, S.STP. M.Si NIP. 19810222 199912 1 001</p>					



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.03 Kelurahan Jurangombo Utara
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENSTRA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RKPD : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENJA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program KUA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 401.01.018 Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke luar daerah
 Kegiatan : 401.01.018 Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke luar daerah

Waktu Pelaksanaan : Januari s/d Desember 2019
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Jurangombo Utara
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 29.040.000,00
 Jumlah Tahun N : 35.200.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 30.000.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
Masih Adanya Agenda Kunjungan Kerja yang belum dilaksanakan

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terfasilitasinya Pelayanan Masyarakat Melalui Kegiatan Untuk Mendukung Pelayanan Administrasi Perkantoran	Terfasilitasinya Pelayanan Masyarakat Melalui Kegiatan Untuk Mendukung Pelayanan Administrasi Perkantoran	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	25.200.000,00	35.200.000,00
Keluaran	Terlaksananya rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	Terlaksananya rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	3 kegiatan	3 kegiatan
Hasil	Terselenggaranya upaya untuk memfasilitasi rapat koordinasi keluar daerah	Terselenggaranya upaya untuk memfasilitasi rapat koordinasi keluar daerah	3 kegiatan	3 kegiatan

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Sekretariat Kelurahan Jurangombo Utara

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				25.200.000,00				35.200.000,00	10.000.000,00	39,68
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				25.200.000,00				35.200.000,00	10.000.000,00	39,68
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				25.200.000,00				35.200.000,00	10.000.000,00	39,68

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				25.200.000,00				35.200.000,00	10.000.000,00	39,68
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi Jateng dan DIY Dalam Negeri				7.200.000,00				7.200.000,00	0,00	0,00
	- TINGKAT I - 1 orang x 4 hari x 3 kegiatan	12.00	orang x hari x kegiatan	600.000,00	7.200.000,00	12.00	orang x hari x kegiatan	600.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00
	Penginapan				5.490.000,00				5.490.000,00	0,00	0,00
	- Tingkat E - 1 orang x 3 malam x 3 kegiatan	9.00	orang x malam x kegiatan	610.000,00	5.490.000,00	9.00	orang x malam x kegiatan	610.000,00	5.490.000,00	0,00	0,00
	Uang Transport				7.200.000,00				7.200.000,00	0,00	0,00
	- Uang Transport - 1 orang x 3 kegiatan	3.00	orang x kegiatan	2.400.000,00	7.200.000,00	3.00	orang x kegiatan	2.400.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi Jateng dan DIY				2.800.000,00				2.800.000,00	0,00	0,00
	- TINGKAT I - 1 orang x 2 hari x 3 kegiatan	6.00	orang x hari x kegiatan	400.000,00	2.400.000,00	6.00	orang x hari x kegiatan	400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	- TINGKAT I - 1 orang x 1 hari	1.00	orang x hari x kegiatan	400.000,00	400.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	Penginapan				1.620.000,00				1.620.000,00	0,00	0,00
	- Tingkat E - 1 orang x 1 malam x 3 kegiatan	3.00	orang x malam x kegiatan	540.000,00	1.620.000,00	3.00	orang x malam x kegiatan	540.000,00	1.620.000,00	0,00	0,00
	Uang Transport				890.000,00				890.000,00	0,00	0,00
	- Uang Transport - 1 orang x 3 kegiatan	3.00	orang x kegiatan	250.000,00	750.000,00	3.00	orang x kegiatan	250.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	- Uang Transport - 1 orang x 1 kegiatan	1.00	orang x kegiatan	140.000,00	140.000,00	1.00	orang x kegiatan	140.000,00	140.000,00	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi Jateng dan DIY Dalam Negeri				0,00				3.000.000,00	3.000.000,00	100,00
	- TINGKAT I			0,00	0,00	5.00	orang x hari x kegiatan	600.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	100,00
	Penginapan				0,00				2.880.000,00	2.880.000,00	100,00
	- Tingkat E			0,00	0,00	4.00	orang x malam x kegiatan	720.000,00	2.880.000,00	2.880.000,00	100,00
	Uang Transport				0,00				4.120.000,00	4.120.000,00	100,00
	- Uang Transport			0,00	0,00	1.00	orang x kegiatan	4.120.000,00	4.120.000,00	4.120.000,00	100,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		12.600.000,00									
Triwulan 2		12.600.000,00									
Triwulan 3		10.000.000,00									
Triwulan 4		0,00									
Total		35.200.000,00									
						<p>Magelang, 29 Juli 2019 Pih. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p>ADHIKA KUDIARSA S, S.STP, M.Si NIP. 19810222 199912 1 001</p>					



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.03 Kelurahan Jurangombo Utara
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENSTRA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RKPD : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENJA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program KUA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 401.01.019 Penyediaan jasa Tenaga kontrak/honoror daerah/tidak tetap
 Kegiatan : 401.01.019 Penyediaan jasa Tenaga kontrak/honoror daerah/tidak tetap

Waktu Pelaksanaan : Januari s/d Desember 2019
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Jurangombo Utara
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 18.432.000,00
 Jumlah Tahun N : 21.210.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 20.000.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
Penyesuaian Honor THL sesuai UMK 2019

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terfasilitasinya Pelayanan Masyarakat Melalui Kegiatan Untuk Mendukung Pelayanan Administrasi Perkantoran	Terfasilitasinya Pelayanan Masyarakat Melalui Kegiatan Untuk Mendukung Pelayanan Administrasi Perkantoran	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	19.632.000,00	21.210.000,00
Keluaran	Tersedianya jasa keamanan kantor kelurahan	Tersedianya jasa keamanan kantor kelurahan	1 orang	1 orang
Hasil	Terselenggaranya upaya untuk mendukung ketersediaan tenaga kontrak penjaga malam	Terselenggaranya upaya untuk mendukung ketersediaan tenaga kontrak penjaga malam	12 bulan	12 bulan

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Sekretariat Kelurahan Jurangombo Utara

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				19.632.000,00				21.210.000,00	1.578.000,00	8,04
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				19.632.000,00				21.210.000,00	1.578.000,00	8,04

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				19.632.000,00				21.210.000,00	1.578.000,00	8,04
5.2.2.03.13	Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam				19.632.000,00				21.210.000,00	1.578.000,00	8,04
	Jasa Pengamanan				18.960.000,00				20.484.000,00	1.524.000,00	8,04
	- Penjaga Malam	12.00	orang x bulan	1.580.000,00	18.960.000,00	12.00	orang x bulan	1.707.000,00	20.484.000,00	1.524.000,00	8,04
	Asuransi Tenaga Keamanan				672.000,00				726.000,00	54.000,00	8,04
	- Asuransi Kesehatan	12.00	orang x bulan	47.400,00	568.800,00	12.00	orang x bulan	51.210,00	614.520,00	45.720,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kecelakaan Kerja	12.00	orang x bulan	3.792,00	45.504,00	12.00	orang x bulan	4.096,80	49.161,60	3.657,60	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi kematian	12.00	orang x bulan	4.740,00	56.880,00	12.00	orang x bulan	5.121,00	61.452,00	4.572,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Pembulatan	1.00	orang x bulan	816,00	816,00	1.00	orang x bulan	866,40	866,40	50,40	6,18
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		4.908.000,00									
Triwulan 2		4.908.000,00									
Triwulan 3		5.539.200,00									
Triwulan 4		5.854.800,00									
Total		21.210.000,00									
						<p>Magelang, 29 Juli 2019 Plh. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p>ADHIKA KUDIARSA S, S.STP. M.Si NIP. 19810222 199912 1 001</p>					



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 205 Lingkungan Hidup
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.03 Kelurahan Jurangombo Utara
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 205.15 Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan
 Program RENSTRA : 205.15 Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan
 Program RKPD : 205.15 Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan
 Program RENJA : 205.15 Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan
 Program KUA : 205.15 Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan
 Kegiatan KUA : 205.15.004 Peningkatan operasi dan pemeliharaan prasarana dan sarana persampahan
 Kegiatan : 205.15.004 Peningkatan operasi dan pemeliharaan prasarana dan sarana persampahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s/d Desember 2019
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Jurangombo Utara
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 81.295.920,00
 Jumlah Tahun N : 84.872.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 85.000.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
Penyesuaian Tunjangan Kesehatan dan Ketenagakerjaan THL

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terfasilitasinya Pelayanan Masyarakat Melalui Kegiatan Untuk Pengelolaan Persampahan	Terfasilitasinya Pelayanan Masyarakat Melalui Kegiatan Untuk Pengelolaan Persampahan	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	84.602.000,00	84.872.000,00
Keluaran	Terlaksananya pengangkutan rutin sampah	Terlaksananya pengangkutan rutin sampah	12 bulan	12 bulan
Hasil	Terselenggaranya upaya untuk mengelola sampah	Terselenggaranya upaya untuk mengelola sampah	12 bulan	12 bulan

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Kelurahan Jurangombo Utara

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			BERTAMBAH/BERKURANG			
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				84.602.000,00				84.872.000,00	270.000,00	0,32
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				84.602.000,00				84.872.000,00	270.000,00	0,32
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				264.000,00				264.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				264.000,00				264.000,00	0,00	0,00
	<i>Sapu</i>				117.500,00				117.500,00	0,00	0,00
	- <i>Sapu Lidi</i>	10.00	buah	11.750,00	117.500,00	10.00	buah	11.750,00	117.500,00	0,00	0,00
	<i>Engkrak</i>				146.500,00				146.500,00	0,00	0,00
	- <i>Engkrak Bambu</i>	10.00	buah	14.650,00	146.500,00	10.00	buah	14.650,00	146.500,00	0,00	0,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				1.500.000,00				1.500.000,00	0,00	0,00
5.2.2.02.08	Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				1.500.000,00				1.500.000,00	0,00	0,00
	<i>Pertanian & Pertamanan</i>				0,00				0,00	0,00	0,00
	- <i>Cengkek</i>	6.00	buah	25.300,00	151.800,00	6.00	buah	25.300,00	151.800,00	0,00	0,00
	- <i>Bendo</i>	4.00	buah	46.600,00	186.400,00	4.00	buah	46.600,00	186.400,00	0,00	0,00
	- <i>Mantel Hujan</i>	4.00	buah	69.250,00	277.000,00	4.00	buah	69.250,00	277.000,00	0,00	0,00
	- <i>Keranjang Bambu</i>	12.00	buah	13.350,00	160.200,00	12.00	buah	13.350,00	160.200,00	0,00	0,00
	- <i>Masker</i>	12.00	buah	9.350,00	112.200,00	12.00	buah	9.350,00	112.200,00	0,00	0,00
	- <i>Sabit</i>	4.00	buah	46.600,00	186.400,00	4.00	buah	46.600,00	186.400,00	0,00	0,00
	- <i>Sepatu Booth</i>	4.00	pasang	106.500,00	426.000,00	4.00	pasang	106.500,00	426.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				62.757.000,00				63.027.000,00	270.000,00	0,43
5.2.2.03.16	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				49.485.000,00				49.701.000,00	216.000,00	0,44
	<i>Jasa Tenaga Kebersihan</i>				46.800.000,00				46.800.000,00	0,00	0,00
	- <i>Jasa Tenaga Kebersihan - Mobil Sampah (2 orang x 12 bulan)</i>	24.00	orang x bulan	1.050.000,00	25.200.000,00	24.00	orang x bulan	1.050.000,00	25.200.000,00	0,00	0,00
	- <i>Jasa Tenaga Kebersihan - Kali Bening (2 orang x 12 bulan)</i>	24.00	orang x bulan	900.000,00	21.600.000,00	24.00	orang x bulan	900.000,00	21.600.000,00	0,00	0,00
	<i>Asuransi Tenaga Kebersihan</i>				2.685.000,00				2.901.000,00	216.000,00	8,04
	- <i>Asuransi Kesehatan - 4 orang x 12 bulan</i>	48.00	orang x bulan	47.400,00	2.275.200,00	48.00	orang x bulan	51.210,00	2.458.080,00	182.880,00	8,04
	- <i>Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kecelakaan Kerja (4orang x 12 bulan)</i>	48.00	orang x bulan	3.792,00	182.016,00	48.00	orang x bulan	4.096,80	196.646,40	14.630,40	8,04
	- <i>Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi kematian (4orang x 12 bulan)</i>	48.00	orang x bulan	4.740,00	227.520,00	48.00	orang x bulan	5.121,00	245.808,00	18.288,00	8,04
	- <i>Asuransi Ketenagakerjaan - Pembulatan</i>	1.00	orang x bulan	264,00	264,00	1.00	orang x bulan	465,60	465,60	201,60	76,36
5.2.2.03.45	Belanja Jasa Pengemudi				13.272.000,00				13.326.000,00	54.000,00	0,41
	<i>Jasa Pengemudi</i>				12.600.000,00				12.600.000,00	0,00	0,00
	- <i>Pengemudi - Mobil Sampah (1 orang x 12 bulan)</i>	12.00	orang x bulan	1.050.000,00	12.600.000,00	12.00	orang x bulan	1.050.000,00	12.600.000,00	0,00	0,00
	<i>Asuransi Tenaga Pengemudi</i>				672.000,00				726.000,00	54.000,00	8,04
	- <i>Asuransi Kesehatan</i>	12.00	orang x bulan	47.400,00	568.800,00	12.00	orang x bulan	51.210,00	614.520,00	45.720,00	8,04
	- <i>Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kecelakaan Kerja</i>	12.00	orang x bulan	3.792,00	45.504,00	12.00	orang x bulan	4.096,80	49.161,60	3.657,60	8,04
	- <i>Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi kematian</i>	12.00	orang x bulan	4.740,00	56.880,00	12.00	orang x bulan	5.121,00	61.452,00	4.572,00	8,04
	- <i>Asuransi Ketenagakerjaan - Pembulatan</i>	1.00	orang x bulan	816,00	816,00	1.00	orang x bulan	866,40	866,40	50,40	6,18
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				19.233.000,00				19.233.000,00	0,00	0,00
5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service				3.575.000,00				3.575.000,00	0,00	0,00
	<i>Pick - Up / Sejenis</i>				0,00				0,00	0,00	0,00
	- <i>Jasa Service Perbaikan Ringan</i>	1.00	tahun	825.000,00	825.000,00	1.00	tahun	825.000,00	825.000,00	0,00	0,00
	- <i>Jasa Service Perbaikan Berat</i>	1.00	tahun	2.750.000,00	2.750.000,00	1.00	tahun	2.750.000,00	2.750.000,00	0,00	0,00
5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang				3.850.000,00				3.850.000,00	0,00	0,00
	<i>Pick - Up / Sejenis</i>				0,00				0,00	0,00	0,00
	- <i>Suku Cadang Perbaikan Ringan</i>	1.00	tahun	3.850.000,00	3.850.000,00	1.00	tahun	3.850.000,00	3.850.000,00	0,00	0,00
5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				11.808.000,00				11.808.000,00	0,00	0,00
	<i>Pick - Up / Sejenis</i>				11.808.000,00				11.808.000,00	0,00	0,00
	- <i>Solar - 6 liter x 246 hari</i>	1476.00	liter	8.000,00	11.808.000,00	1476.00	liter	8.000,00	11.808.000,00	0,00	0,00
5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja				848.000,00				848.000,00	0,00	0,00
5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan				848.000,00				848.000,00	0,00	0,00
	<i>Pakaian Kerja Lapangan</i>				848.000,00				848.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

- Wear pack (model atas bawah)

4.00

buah

212.000,00

848.000,00

4.00

buah

212.000,00

848.000,00

0,00

0,00

Rencana Belanja Langsung Per Triwulan

Triwulan 1	27.504.400,00
Triwulan 2	18.641.400,00
Triwulan 3	19.923.160,00
Triwulan 4	18.803.040,00
Total	84.872.000,00

Magelang, 29 Juli 2019
Pih. CAMAT MAGELANG SELATAN

ADHIKA KUDIARSA S. S.STP. M.Si
NIP. 19810222 199912 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 206 Administrasi Kependudukan dan Capil
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.03 Kelurahan Jurangombo Utara
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 206.15 Program Penataan Administrasi Kependudukan
 Program RENSTRA : 206.15 Program Penataan Administrasi Kependudukan
 Program RKPD : 206.15 Program Penataan Administrasi Kependudukan
 Program RENJA : 206.15 Program Penataan Administrasi Kependudukan
 Program KUA : 206.15 Program Penataan Administrasi Kependudukan
 Kegiatan KUA : 206.15.008 Peningkatan pelayanan publik dalam bidang kependudukan
 Kegiatan : 206.15.008 Peningkatan pelayanan publik dalam bidang kependudukan
 NO. ASB : 003 SOSIALISASI
 : 015 PELAYANAN BIDANG KEPENDUDUKAN

Waktu Pelaksanaan : Januari s/d Desember 2019
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Jurangombo Utara
 Sumber Dana : DAU Tambahan

Jumlah Tahun N-1 : 48.625.000,00
 Jumlah Tahun N : 70.494.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 70.000.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
Penyesuaian Honor THL sesuai UMK 2019

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terfasilitasinya Pelayanan Masyarakat Melalui Kegiatan Untuk Mendukung Penataan Administrasi Kependudukan	Terfasilitasinya Pelayanan Masyarakat Melalui Kegiatan Untuk Mendukung Penataan Administrasi Kependudukan	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	65.760.000,00	70.494.000,00
Keluaran	ASB 003 - Jumlah peserta sosialisasi;Jumlah hari sosialisasi	ASB 003 - Jumlah peserta sosialisasi;Jumlah hari sosialisasi	65;1	65;1
	ASB 015 - Jumlah Orang yang Dilayani	ASB 015 - Jumlah Orang yang Dilayani	1800	2000
Hasil	Tersedianya kegiatan untuk mendukung pelayanan publik	Tersedianya kegiatan untuk mendukung pelayanan publik	12 bulan	12 bulan
	Terselenggaranya upaya untuk mendukung Penataan Administrasi Kependudukan	Terselenggaranya upaya untuk mendukung Penataan Administrasi Kependudukan	12 bulan	12 bulan

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Kelurahan Jurangombo Utara

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				65.760.000,00				70.494.000,00	4.734.000,00	7,20
5.2.1	Belanja Pegawai				1.550.000,00				1.550.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				1.550.000,00				1.550.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				1.550.000,00				1.550.000,00	0,00	0,00
	HONORARIUM PANITIA KEGIATAN SK KEPALA PERANGKAT DAERAH				1.550.000,00				1.550.000,00	0,00	0,00
	- Penanggung jawab - 1 orang x 1 kegiatan	1.00	orang x kegiatan	350.000,00	350.000,00	1.00	orang x kegiatan	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00
	- Ketua - 1 orang x 1 kegiatan	1.00	orang x kegiatan	250.000,00	250.000,00	1.00	orang x kegiatan	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris - 1 orang x 1 kegiatan	1.00	orang x kegiatan	200.000,00	200.000,00	1.00	orang x kegiatan	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- Anggota - 5 orang x 1 kegiatan	5.00	orang x kegiatan	150.000,00	750.000,00	5.00	orang x kegiatan	150.000,00	750.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				64.210.000,00				68.944.000,00	4.734.000,00	7,37
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				781.000,00				781.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				781.000,00				781.000,00	0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor				781.000,00				781.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio	4.00	rim	68.500,00	274.000,00	4.00	rim	68.500,00	274.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint BPT-P	1.00	lusin	36.000,00	36.000,00	1.00	lusin	36.000,00	36.000,00	0,00	0,00
	- Refill Toner Hitam	1.00	Unit	200.000,00	200.000,00	1.00	Unit	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clips ukuran besar, dus isi 12	1.00	doos	33.000,00	33.000,00	1.00	doos	33.000,00	33.000,00	0,00	0,00
	- Buku Kas Folio (isi 50 lembar)	10.00	buah	21.000,00	210.000,00	10.00	buah	21.000,00	210.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap Folio	5.00	buah	2.000,00	10.000,00	5.00	buah	2.000,00	10.000,00	0,00	0,00
	- Pensil Merah / Biru 2 B	4.00	buah	4.500,00	18.000,00	4.00	buah	4.500,00	18.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				60.244.000,00				64.978.000,00	4.734.000,00	7,86
5.2.2.03.12	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				58.894.000,00				63.628.000,00	4.734.000,00	8,04
	Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				56.880.000,00				61.452.000,00	4.572.000,00	8,04
	- Tenaga Administrasi Kependudukan - 3 orang x 12 bulan	36.00	orang x bulan	1.580.000,00	56.880.000,00	36.00	orang x bulan	1.707.000,00	61.452.000,00	4.572.000,00	8,04
	Asuransi Tenaga Kerja Non Pegawai				2.014.000,00				2.176.000,00	162.000,00	8,04
	- Asuransi Kesehatan - 3 orang x 12 bulan	36.00	orang x bulan	47.400,00	1.706.400,00	36.00	orang x bulan	51.210,00	1.843.560,00	137.160,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kecelakaan Kerja (3 orang x 12 bulan)	36.00	orang x bulan	3.792,00	136.512,00	36.00	orang x bulan	4.096,80	147.484,80	10.972,80	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kematian (3 orang x 12 bulan)	36.00	orang x bulan	4.740,00	170.640,00	36.00	orang x bulan	5.121,00	184.356,00	13.716,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Pembulatan	1.00	orang x bulan	448,00	448,00	1.00	orang x bulan	599,20	599,20	151,20	33,75
5.2.2.03.34	Belanja pengganti uang transport/uang saku				1.350.000,00				1.350.000,00	0,00	0,00
	Pengganti Uang Saku / Transport				1.350.000,00				1.350.000,00	0,00	0,00
	- Uang saku dalam Kota/kabupaten Magelang - 45 orang x 1 kegiatan	45.00	orang x hari	30.000,00	1.350.000,00	45.00	orang x hari	30.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				840.000,00				840.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				740.000,00				740.000,00	0,00	0,00
	Cetak				740.000,00				740.000,00	0,00	0,00
	- Blanko 1/2 Folio Top NCR - 37 buku x 50 lembar	1850.00	1 muka	400,00	740.000,00	1850.00	1 muka	400,00	740.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				100.000,00				100.000,00	0,00	0,00
	Penggandaan				100.000,00				100.000,00	0,00	0,00
	- Kuarto / Folio (hitam putih)	500.00	lembar	200,00	100.000,00	500.00	lembar	200,00	100.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				2.145.000,00				2.145.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				2.145.000,00				2.145.000,00	0,00	0,00
	Makanan Dan Minuman Rapat				2.145.000,00				2.145.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan minum dan makanan kecil - 65 orang x 1 kegiatan	65.00	orang x jamuan	11.000,00	715.000,00	65.00	orang x jamuan	11.000,00	715.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam - 65 orang x 1 kegiatan	65.00	orang x jamuan	22.000,00	1.430.000,00	65.00	orang x jamuan	22.000,00	1.430.000,00	0,00	0,00
5.2.2.31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				200.000,00				200.000,00	0,00	0,00
5.2.2.31.01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				200.000,00				200.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Praktisi Tingkat Daerah				200.000,00				200.000,00	0,00	0,00
	- Eselon IV/Staf Pelaksana/Disetarakan - 1 orang x 1 kegiatan	1.00	orang x kegiatan	200.000,00	200.000,00	1.00	orang x kegiatan	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00

Rencana Belanja Langsung Per Triwulan	
Triwulan 1	21.589.400,00
Triwulan 2	14.723.400,00
Triwulan 3	16.617.160,00
Triwulan 4	17.564.040,00
Total	70.494.000,00

Magelang, 29 Juli 2019
Pih. CAMAT MAGELANG SELATAN

ADHIKA KUDIARSA S. S.STP. M.Si
NIP. 19810222 199912 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 217 Perpustakaan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.03 Kelurahan Jurangombo Utara
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 217.15 Program Pengembangan Budaya Baca dan Pembinaan Perpustakaan
 Program RENSTRA : 217.15 Program Pengembangan Budaya Baca dan Pembinaan Perpustakaan
 Program RKPD : 217.15 Program Pengembangan Budaya Baca dan Pembinaan Perpustakaan
 Program RENJA : 217.15 Program Pengembangan Budaya Baca dan Pembinaan Perpustakaan
 Program KUA : 217.15 Program Pengembangan Budaya Baca dan Pembinaan Perpustakaan
 Kegiatan KUA : 217.15.033 Peningkatan pelayanan perpustakaan
 Kegiatan : 217.15.033 Peningkatan pelayanan perpustakaan

Waktu Pelaksanaan : Januari s/d Desember 2019
 Lokasi Kegiatan : Perpustakaan Kelurahan Jurangombo Utara
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 20.543.000,00
 Jumlah Tahun N : 20.882.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 21.000.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
Penyesuaian Tunjangan Kesehatan dan Ketenagakerjaan THL

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terfasilitasinya Pelayanan Masyarakat Melalui Kegiatan Untuk Mendukung Pengembangan Budaya Baca dan Pembinaan Perpustakaan	Terfasilitasinya Pelayanan Masyarakat Melalui Kegiatan Untuk Mendukung Pengembangan Budaya Baca dan Pembinaan Perpustakaan	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	20.774.000,00	20.882.000,00
Keluaran	Terpenuhinya pelayanan perpustakaan masyarakat	Terpenuhinya pelayanan perpustakaan masyarakat	12 bulan	12 bulan
Hasil	Terselenggaranya upaya untuk meningkatkan pelayanan perpustakaan	Terselenggaranya upaya untuk meningkatkan pelayanan perpustakaan	12 bulan	12 bulan

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Kelurahan Jurangombo Utara

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				20.774.000,00				20.882.000,00	108.000,00	0,52
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				20.774.000,00				20.882.000,00	108.000,00	0,52
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				231.000,00				231.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				231.000,00				231.000,00	0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor				231.000,00				231.000,00	0,00	0,00
	- Buku Kas Folio (isi 50 lembar)	4.00	buah	21.000,00	84.000,00	4.00	buah	21.000,00	84.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint BPT-P	1.00	lusin	36.000,00	36.000,00	1.00	lusin	36.000,00	36.000,00	0,00	0,00
	- Lem Cair Tanggung (50 ml)	4.00	botol	8.500,00	34.000,00	4.00	botol	8.500,00	34.000,00	0,00	0,00
	- Gunting	1.00	buah	27.500,00	27.500,00	1.00	buah	27.500,00	27.500,00	0,00	0,00
	- Tinta Stempel	1.00	botol	3.000,00	3.000,00	1.00	botol	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00
	- Pensil Merah / Biru 2 B	3.00	buah	4.500,00	13.500,00	3.00	buah	4.500,00	13.500,00	0,00	0,00
	- Isolasi Panfix (1/2 x 36)	3.00	rol	11.000,00	33.000,00	3.00	rol	11.000,00	33.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				20.543.000,00				20.651.000,00	108.000,00	0,53
5.2.2.03.12	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				20.543.000,00				20.651.000,00	108.000,00	0,53
	Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				19.200.000,00				19.200.000,00	0,00	0,00
	- Tenaga Kearsipan/Kepustakaan - 2 orang x 12 bulan	24.00	orang x bulan	800.000,00	19.200.000,00	24.00	orang x bulan	800.000,00	19.200.000,00	0,00	0,00
	Asuransi Tenaga Kerja Non Pegawai				1.343.000,00				1.451.000,00	108.000,00	8,04
	- Asuransi Kesehatan - 2 orang x 12 bulan	24.00	orang x bulan	47.400,00	1.137.600,00	24.00	orang x bulan	51.210,00	1.229.040,00	91.440,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kecelakaan Kerja (2 orang x 12 bulan)	24.00	orang x bulan	3.792,00	91.008,00	24.00	orang x bulan	4.096,80	98.323,20	7.315,20	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kematian (2 orang x 12 bulan)	24.00	orang x bulan	4.740,00	113.760,00	24.00	orang x bulan	5.121,00	122.904,00	9.144,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Pembulatan	1.00	orang x bulan	632,00	632,00	1.00	orang x bulan	732,80	732,80	100,80	15,95
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		5.366.700,00									
Triwulan 2		5.135.700,00									
Triwulan 3		5.178.980,00									
Triwulan 4		5.200.620,00									
Total		20.882.000,00									
						Magelang, 29 Juli 2019 Plh. CAMAT MAGELANG SELATAN ADHIKA KUDIARSA S, S.STP. M.Si NIP. 19810222 199912 1 001					



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 213 Kepemudaan dan Olah Raga
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.03 Kelurahan Jurangombo Utara
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran : ..
 Program RPJM : 213.21 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Olahraga
 Program RENSTRA : 213.21 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Olahraga
 Program RKPD : 213.21 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Olahraga
 Program RENJA : 213.21 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Olahraga
 Program KUA : 213.21 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Olahraga
 Kegiatan KUA : 213.21.007 Pemeliharaan rutin/ berkala sarana dan prasarana olahraga
 Kegiatan : 213.21.007 Pemeliharaan rutin/ berkala sarana dan prasarana olahraga

Waktu Pelaksanaan : Januari s/d Desember 2019
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Jurangombo Utara
 Sumber Dana : DAU Tambahan

Jumlah Tahun N-1 : 31.262.000,00
 Jumlah Tahun N : 31.444.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 32.000.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
Penyesuaian Tunjangan Kesehatan dan Ketenagakerjaan THL

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui peningkatan sarana dan prasarana olahraga	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui peningkatan sarana dan prasarana olahraga	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	31.336.000,00	31.444.000,00
Keluaran	Terpeliharanya fasilitas olahraga	Terpeliharanya fasilitas olahraga	12 bulan	12 bulan
Hasil	Tersedianya fasilitas olahraga yang memadai melalui pemeliharaan sarana dan prasarana olah raga	Tersedianya fasilitas olahraga yang memadai melalui pemeliharaan sarana dan prasarana olah raga	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Lapangan olahraga depan SMP 7 Magelang Kelurahan Jurangombo Utara

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				31.336.000,00				31.444.000,00	108.000,00	0,34
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				31.336.000,00				31.444.000,00	108.000,00	0,34

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.818.000,00				3.818.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				170.000,00				170.000,00	0,00	0,00
	Engkrak				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Engkrak Bambu	4.00	buah	14.650,00	58.600,00	4.00	buah	14.650,00	58.600,00	0,00	0,00
	Sapu				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Sapu Lidi	4.00	buah	11.750,00	47.000,00	4.00	buah	11.750,00	47.000,00	0,00	0,00
	Ember				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Ember Plastik Serbaguna warna hitam anti pecah	2.00	buah	32.200,00	64.400,00	2.00	buah	32.200,00	64.400,00	0,00	0,00
5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				3.648.000,00				3.648.000,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak				3.648.000,00				3.648.000,00	0,00	0,00
	- Pertamina - 2 liter x 2 unit x 96 kegiatan	384.00	liter	9.500,00	3.648.000,00	384.00	liter	9.500,00	3.648.000,00	0,00	0,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				205.000,00				205.000,00	0,00	0,00
5.2.2.02.08	Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				205.000,00				205.000,00	0,00	0,00
	Pertanian & Pertamanan				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Bendo	1.00	buah	46.600,00	46.600,00	1.00	buah	46.600,00	46.600,00	0,00	0,00
	- Cengkek	1.00	buah	25.300,00	25.300,00	1.00	buah	25.300,00	25.300,00	0,00	0,00
	- Gunting Taman	2.00	buah	66.550,00	133.100,00	2.00	buah	66.550,00	133.100,00	0,00	0,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				26.543.000,00				26.651.000,00	108.000,00	0,41
5.2.2.03.16	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				26.543.000,00				26.651.000,00	108.000,00	0,41
	Jasa Tenaga Kebersihan				25.200.000,00				25.200.000,00	0,00	0,00
	- Jasa Tenaga Kebersihan - Lapangan Olahraga (2 orang x 12 bulan)	24.00	orang x bulan	1.050.000,00	25.200.000,00	24.00	orang x bulan	1.050.000,00	25.200.000,00	0,00	0,00
	Asuransi Tenaga Kebersihan				1.343.000,00				1.451.000,00	108.000,00	8,04
	- Asuransi Kesehatan - 2 orang x 12 bulan	24.00	orang x bulan	47.400,00	1.137.600,00	24.00	orang x bulan	51.210,00	1.229.040,00	91.440,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kecelakaan Kerja (2 orang x 12 bulan)	24.00	orang x bulan	3.792,00	91.008,00	24.00	orang x bulan	4.096,80	98.323,20	7.315,20	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kematian (2 orang x 12 bulan)	24.00	orang x bulan	4.740,00	113.760,00	24.00	orang x bulan	5.121,00	122.904,00	9.144,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Pembulatan	1.00	orang x bulan	632,00	632,00	1.00	orang x bulan	732,80	732,80	100,80	15,95
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan				770.000,00				770.000,00	0,00	0,00
5.2.2.20.04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				770.000,00				770.000,00	0,00	0,00
	Mesin Pemotong Rumput				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Mesin Pemotong Rumput (gendhong)	2.00	unit x thn	385.000,00	770.000,00	2.00	unit x thn	385.000,00	770.000,00	0,00	0,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		8.692.700,00									
Triwulan 2		7.547.700,00									
Triwulan 3		7.590.980,00									
Triwulan 4		7.612.620,00									
Total		31.444.000,00									
		<p style="text-align: center;">Magelang, 29 Juli 2019 Pih. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p style="text-align: center;">ADHIKA KUDIARSA S., S.STP., M.Si NIP. 19810222 199912 1 001</p>									



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Pemerintahan
Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
Sub Unit Organisasi : 4.01.05.02 Kelurahan Jurangombo Selatan

**RINGKASAN RANCANGAN ANGGARAN PERUBAHAN PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
ORGANISASI PEMERINTAH DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH		BERTAMBAH / BERKURANG	
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	Rp	%
1	2	3	4	5	6
4	PENDAPATAN	13.400.000,00	13.500.000,00	100.000,00	0,75
4.1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	13.400.000,00	13.500.000,00	100.000,00	0,75
4.1.2	Hasil Retribusi Daerah	13.400.000,00	13.500.000,00	100.000,00	0,75
5	BELANJA	888.007.000,00	907.853.000,00	19.846.000,00	2,23
5.2	BELANJA LANGSUNG	888.007.000,00	907.853.000,00	19.846.000,00	2,23
5.2.1	Belanja Pegawai	168.020.000,00	168.020.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	719.987.000,00	739.833.000,00	19.846.000,00	2,76
	SURPLUS / (DEFISIT)	(874.607.000,00)	(894.353.000,00)	(19.746.000,00)	2,26

Magelang, 29 Juli 2019
Plh. CAMAT MAGELANG SELATAN

ADHIKA KUDIARSA S, S.STP, M.Si
NIP. 19810222 199912 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD
2.2**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Pemerintahan
Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
Sub Unit Organisasi : 4.01.05.02 Kelurahan Jurangombo Selatan

**RINGKASAN RANCANGAN ANGGARAN PERUBAHAN PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
ORGANISASI PEMERINTAH DAERAH**

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	JUMLAH		BERTAMBAH / BERKURANG	
				SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	Rp	%
1	2	3	4	5	6	7	8
401 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran			161.763.000,00	176.497.000,00	14.734.000,00	9,11
401 01 002	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	Kelurahan Jurangombo Selatan	12 bulan	28.920.000,00	28.920.000,00	0,00	0,00
401 01 006	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	Kelurahan Jurangombo Selatan	9 unit	2.543.000,00	2.543.000,00	0,00	0,00
401 01 008	Penyediaan jasa kebersihan kantor	Kelurahan Jurangombo Selatan	12.00 bulan	43.377.000,00	46.533.000,00	3.156.000,00	7,28
401 01 010	Penyediaan alat tulis kantor	Kelurahan Jurangombo Selatan	12 bulan	10.142.000,00	10.142.000,00	0,00	0,00
401 01 011	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	Kelurahan Jurangombo Selatan	12 bulan	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
401 01 012	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	Kelurahan Jurangombo Selatan	12 bulan	1.980.000,00	1.980.000,00	0,00	0,00
401 01 015	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	Kelurahan Jurangombo Selatan	12 bulan	4.140.000,00	4.140.000,00	0,00	0,00
401 01 016	Penyediaan bahan logistik kantor	Kelurahan Jurangombo Selatan	12 bulan	2.132.000,00	2.132.000,00	0,00	0,00
401 01 017	Penyediaan makanan dan minuman	Kelurahan Jurangombo Selatan	12 bulan	19.504.000,00	19.504.000,00	0,00	0,00
401 01 018	Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke luar daerah	Kelurahan Jurangombo Selatan	3.00 kegiatan	24.393.000,00	34.393.000,00	10.000.000,00	41,00
401 01 019	Penyediaan jasa Tenaga kontrak/honorer daerah/tidak tetap	Kelurahan Jurangombo Selatam	12.00 bulan	19.632.000,00	21.210.000,00	1.578.000,00	8,04
401 02	Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur			53.538.000,00	53.538.000,00	0,00	0,00
401 02 020	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	Kelurahan Jurangombo Selatan	1.000 m2	23.531.000,00	23.531.000,00	0,00	0,00
401 02 022	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	Kelurahan Jurangombo Selatan	7 unit	21.126.000,00	21.126.000,00	0,00	0,00
401 02 024	Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor	Kelurahan Jurangombo Selatan	4 unit	4.124.000,00	4.124.000,00	0,00	0,00
401 02 026	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	Kelurahan Jurangombo Selatan	6 unit	4.757.000,00	4.757.000,00	0,00	0,00
101 15	Program Pendidikan Anak Usia Dini			6.508.000,00	6.508.000,00	0,00	0,00
101 15 059	Penyelenggaraan pendidikan anak usia dini	Kelurahan Jurangombo Selatan	3 PAUD	6.508.000,00	6.508.000,00	0,00	0,00
105 15	Program peningkatan keamanan dan kenyamanan lingkungan			12.216.000,00	12.216.000,00	0,00	0,00
105 15 003	Pelatihan pengendalian keamanan dan kenyamanan lingkungan	Kelurahan Jurangombo Selatan	45 orang	12.216.000,00	12.216.000,00	0,00	0,00
205 15	Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan			95.218.000,00	95.488.000,00	270.000,00	0,28
205 15 004	Peningkatan operasi dan pemeliharaan prasarana dan sarana persampahan	Kelurahan Jurangombo Selatan	1.00 tahun	82.505.000,00	82.775.000,00	270.000,00	0,33
205 15 044	Pengembangan Kampung Organik	Kelurahan Jurangombo Selatan	2 Kampung Organik	12.713.000,00	12.713.000,00	0,00	0,00
206 15	Program Penataan Administrasi Kependudukan			71.893.000,00	76.627.000,00	4.734.000,00	6,58
206 15 008	Peningkatan pelayanan publik dalam bidang kependudukan	Kelurahan Jurangombo Selatan	12.00 bulan	71.893.000,00	76.627.000,00	4.734.000,00	6,58

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	JUMLAH		BERTAMBAH / BERKURANG			
				SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	Rp	%		
1	2	3	4	5	6	7	8		
207	15			23.338.000,00	23.338.000,00	0,00	0,00		
207	15	004	Pembinaan Administrasi RT/RW	Kelurahan Jurangombo Selatan	57 orang	17.473.000,00	17.473.000,00	0,00	0,00
207	15	005	Pelantikan Ketua RT dan Ketua RW	Kelurahan Jurangombo Selatan	57.00 orang	5.865.000,00	5.865.000,00	0,00	0,00
210	15			8.030.000,00	8.030.000,00	0,00	0,00		
210	15	003	Pembinaan dan pengembangan sumber daya komunikasi dan informasi	Kelurahan Jurangombo Selatan	2 kegiatan	8.030.000,00	8.030.000,00	0,00	0,00
217	15			23.765.000,00	23.873.000,00	108.000,00	0,45		
217	15	033	Peningkatan pelayanan perpustakaan	Perpustakaan Kelurahan Jurangombo Selatan	12.00 bulan	23.765.000,00	23.873.000,00	108.000,00	0,45
403	15			2.784.000,00	2.784.000,00	0,00	0,00		
403	15	019	Penyusunan Profile Kecamatan / Kelurahan	Kelurahan Jurangombo Selatan	1 dokumen	2.784.000,00	2.784.000,00	0,00	0,00
102	16			5.746.000,00	5.746.000,00	0,00	0,00		
102	16	011	Peningkatan pelayanan dan penanggulangan masalah kesehatan	Kelurahan Jurangombo Selatan	12 bulan	5.746.000,00	5.746.000,00	0,00	0,00
105	16			135.863.000,00	135.863.000,00	0,00	0,00		
105	16	006	Koordinasi Stabilitas Keamanan dan Ketertiban Masyarakat	Kelurahan Jurangombo Selatan	12 bulan	135.863.000,00	135.863.000,00	0,00	0,00
202	16			5.200.000,00	5.200.000,00	0,00	0,00		
202	16	006	Peningkatan kapasitas dan jaringan kelembagaan pemberdayaan perempuan dan anak	Kelurahan Jurangombo Selatan	20 Anak	5.200.000,00	5.200.000,00	0,00	0,00
205	16			6.245.000,00	6.245.000,00	0,00	0,00		
205	16	001	Peningkatan Peran Serta Masyarakat dalam Pengendalian Pencemaran dan Perusakan Lingkungan Hidup	Kelurahan Jurangombo Selatan	1 kegiatan	6.245.000,00	6.245.000,00	0,00	0,00
213	16			5.047.000,00	5.047.000,00	0,00	0,00		
213	16	001	Pembinaan Organisasi kepemudaan	Kelurahan Jurangombo Selatan	45 orang	5.047.000,00	5.047.000,00	0,00	0,00
218	16			4.449.000,00	4.449.000,00	0,00	0,00		
218	16	002	Pendataan dan penataan dokumen/arsip daerah	Kelurahan Jurangombo Selatan	12 bulan	4.449.000,00	4.449.000,00	0,00	0,00
105	17			29.050.000,00	29.050.000,00	0,00	0,00		
105	17	001	Peningkatan toleransi dan kerukunan dalam kehidupan beragama	Kelurahan Jurangombo Selatan	1 kegiatan	8.340.000,00	8.340.000,00	0,00	0,00
105	17	003	Peningkatan kesadaran masyarakat akan nilai-nilai luhur budaya bangsa	Kelurahan Jurangombo Selatan	3 kegiatan	20.710.000,00	20.710.000,00	0,00	0,00
216	17			12.410.000,00	12.410.000,00	0,00	0,00		
216	17	005	Fasilitasi penyelenggaraan festival budaya daerah	Kelurahan Jurangombo Selatan	1 kegiatan	12.410.000,00	12.410.000,00	0,00	0,00
404	17			18.862.000,00	18.862.000,00	0,00	0,00		
404	17	006	Bulan bhakti gotong-royong	Kelurahan Jurangombo Selatan	3 kegiatan	18.862.000,00	18.862.000,00	0,00	0,00
207	19			15.657.000,00	15.657.000,00	0,00	0,00		
207	19	003	Peningkatan peran serta Tim Penggerak PKK dalam pembangunan	Kelurahan Jurangombo Selatan	12 bulan	15.657.000,00	15.657.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	JUMLAH		BERTAMBAH / BERKURANG	
				SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	Rp	%
1	2	3	4	5	6	7	8
102 20	Program Perbaikan Gizi Masyarakat			15.180.000,00	15.180.000,00	0,00	0,00
102 20 002	Pemberian tambahan makanan dan vitamin	Kelurahan Jurangombo Selatan	390 balita dan 200 lansia	15.180.000,00	15.180.000,00	0,00	0,00
213 20	Program Pembinaan dan Pemasyarakatan Olahraga			31.863.000,00	31.863.000,00	0,00	0,00
213 20 014	Pembinaan olahraga yang berkembang di masyarakat	Kelurahan Jurangombo Selatan	5 cabang olahraga dan senam	31.863.000,00	31.863.000,00	0,00	0,00
403 21	Program perencanaan pembangunan daerah			17.480.000,00	17.480.000,00	0,00	0,00
403 21 017	Penyelenggaraan Musrenbang Kelurahan/Kecamatan	Kelurahan Jurangombo Selatan	1 jenis dokumen	12.883.000,00	12.883.000,00	0,00	0,00
403 21 018	Survey hasil Musrenbang	Kelurahan Jurangombo Selatan	9 lokasi	4.597.000,00	4.597.000,00	0,00	0,00
102 22	Program Pencegahan dan Penanggulangan Penyakit Menular			4.922.000,00	4.922.000,00	0,00	0,00
102 22 017	Pencegahan dan Penanggulangan HIV AIDS dan IMS (Infeksi Menular Seksual)	Kelurahan Jurangombo Selatan	1 kegiatan	4.922.000,00	4.922.000,00	0,00	0,00
205 24	Program Pengelolaan ruang terbuka hijau (RTH)			10.780.000,00	10.780.000,00	0,00	0,00
205 24 006	Pemeliharaan RTH	Kelurahan Jurangombo Selatan	12 bulan	10.780.000,00	10.780.000,00	0,00	0,00
103 37	Program Pembangunan Infrastruktur Kelurahan Jurangombo Selatan			110.200.000,00	110.200.000,00	0,00	0,00
103 37 024	Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Kelurahan RW VI	RW VI Kelurahan Jurangombo Selatan	100.00 meter	35.150.000,00	35.150.000,00	0,00	0,00
103 37 033	Pemeliharaan Saluran drainase / gorong-gorong RW VI	RW VI Kelurahan Jurangombo Selatan	100.00 meter	75.050.000,00	75.050.000,00	0,00	0,00
	Total			888.007.000,00	907.853.000,00	19.846.000,00	2,23

Magelang, 29 Juli 2019
Plh. CAMAT MAGELANG SELATAN

ADHIKA KUDIARSA S, S.STP, M.Si
NIP. 19810222 199912 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
Unit Organisasi : 4.01.05.02 Kelurahan Jurangombo Selatan

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN			BERTAMBAH/BERKURANG		
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4.1	PENDAPATAN ASLI DAERAH				13.400.000,00				13.500.000,00	100.000,00	0,75
4.1.2	Hasil Retribusi Daerah				13.400.000,00				13.500.000,00	100.000,00	0,75
4.1.2.01	Retribusi Jasa Umum				13.400.000,00				13.500.000,00	100.000,00	0,75
4.1.2.01.07	Retribusi Pelayanan Persampahan/Kebersihan				13.400.000,00				13.500.000,00	100.000,00	0,75
	- Retribusi Pelayanan Persampahan/Kebersihan	1,00	tahun	13.400.000,00	13.400.000,00	1,00	tahun	13.500.000,00	13.500.000,00	100.000,00	0,75

Rencana Pendapatan Per Triwulan	
Triwulan 1	3.360.000,00
Triwulan 2	3.360.000,00
Triwulan 3	3.360.000,00
Triwulan 4	3.420.000,00
Total	13.500.000,00

Magelang, 29 Juli 2019
Pih. CAMAT MAGELANG SELATAN

ADHIKA KUDIARSA S. S.STP. M.Si
NIP. 19810222 199912 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.02 Kelurahan Jurangombo Selatan
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENSTRA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RKPD : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENJA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program KUA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 401.01.008 Penyediaan jasa kebersihan kantor
 Kegiatan : 401.01.008 Penyediaan jasa kebersihan kantor
 NO. ASB : 045.3 ASB - 045 KEGIATAN PENYEDIAAN JASA KEBERSIHAN KANTOR CLUSTER III

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Jurangombo Selatan
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 46.533.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
Penyesuaian honor THL

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	43.377.000,00	46.533.000,00
Keluaran	ASB 045.3 - Jumlah luasan bangunan gedung kantor (m2).	ASB 045.3 - Jumlah luasan bangunan gedung kantor (m2).	1000	1121
	Terpeliharanya kebersihan lingkungan kantor	Terpeliharanya kebersihan lingkungan kantor	12 bulan	12 bulan
Hasil		Terwujudnya kebersihan lingkungan kantor		100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Sekretariat Kelurahan Jurangombo Selatan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				43.377.000,00				46.533.000,00	3.156.000,00	7,28
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				43.377.000,00				46.533.000,00	3.156.000,00	7,28

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				4.113.000,00				4.113.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				4.113.000,00				4.113.000,00	0,00	0,00
	Ember				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Ember Plastik	3.00	buah	46.000,00	138.000,00	3.00	buah	46.000,00	138.000,00	0,00	0,00
	Kain Pel				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Kain Pel Besar	4.00	buah	29.000,00	116.000,00	4.00	buah	29.000,00	116.000,00	0,00	0,00
	Pembersih Kaca				116.000,00				116.000,00	0,00	0,00
	- Pembersih Kaca Besar	4.00	kaleng	29.000,00	116.000,00	4.00	kaleng	29.000,00	116.000,00	0,00	0,00
	Sapu				206.000,00				206.000,00	0,00	0,00
	- Sapu Ijuk	6.00	buah	18.000,00	108.000,00	6.00	buah	18.000,00	108.000,00	0,00	0,00
	- Sapu Lidi + Tongkat pegangan	7.00	buah	14.000,00	98.000,00	7.00	buah	14.000,00	98.000,00	0,00	0,00
	Pembersih				493.000,00				493.000,00	0,00	0,00
	- Pembersih Lantai (900 ml)	10.00	botol	26.500,00	265.000,00	10.00	botol	26.500,00	265.000,00	0,00	0,00
	- Pembersih Porselin / Kloset	12.00	botol	19.000,00	228.000,00	12.00	botol	19.000,00	228.000,00	0,00	0,00
	Tissue				338.000,00				338.000,00	0,00	0,00
	- Tissue Kotak	20.00	dos	16.900,00	338.000,00	20.00	dos	16.900,00	338.000,00	0,00	0,00
	Pengharum Ruangan				1.794.000,00				1.794.000,00	0,00	0,00
	- Pengharum Ruangan Elektrik Refill	46.00	buah	39.000,00	1.794.000,00	46.00	buah	39.000,00	1.794.000,00	0,00	0,00
	Sikat				99.000,00				99.000,00	0,00	0,00
	- Sikat WC	3.00	buah	33.000,00	99.000,00	3.00	buah	33.000,00	99.000,00	0,00	0,00
	Alat Pel Lantai				138.000,00				138.000,00	0,00	0,00
	- Alat Pel Lantai, bahan kain rumbai + tongkat pel	3.00	set	46.000,00	138.000,00	3.00	set	46.000,00	138.000,00	0,00	0,00
	Sabun Cuci Piring, Gelas				186.000,00				186.000,00	0,00	0,00
	- Sabun Cuci Piring, Gelas, dll Kemasan Refill	6.00	sachet	31.000,00	186.000,00	6.00	sachet	31.000,00	186.000,00	0,00	0,00
	Serbet				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Serbet Dapur	12.00	buah	16.950,00	203.400,00	12.00	buah	16.950,00	203.400,00	0,00	0,00
	Tempat sampah				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Tempat Sampah Injak 10 Lt	2.00	buah	142.800,00	285.600,00	2.00	buah	142.800,00	285.600,00	0,00	0,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				39.264.000,00				42.420.000,00	3.156.000,00	8,04
5.2.2.03.16	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				39.264.000,00				42.420.000,00	3.156.000,00	8,04
	Jasa Tenaga Kebersihan				37.920.000,00				40.968.000,00	3.048.000,00	8,04
	- Jasa Tenaga Kebersihan - (2 orang x 12 bulan)	24.00	orang x bulan	1.580.000,00	37.920.000,00	24.00	orang x bulan	1.707.000,00	40.968.000,00	3.048.000,00	8,04
	Asuransi Tenaga Kebersihan				1.344.000,00				1.452.000,00	108.000,00	8,04
	- Asuransi Kesehatan - (2 orang x 12 bulan)	24.00	orang x bulan	47.400,00	1.137.600,00	24.00	orang x bulan	51.210,00	1.229.040,00	91.440,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kecelakaan Kerja (2 orang x 12 bulan)	24.00	orang x bulan	3.792,00	91.008,00	24.00	orang x bulan	4.097,00	98.328,00	7.320,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kematian (2 orang x 12 bulan)	24.00	orang x bulan	4.740,00	113.760,00	24.00	orang x bulan	5.121,00	122.904,00	9.144,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Pembulatan	2.00	orang x bulan	816,00	1.632,00	2.00	orang x bulan	864,00	1.728,00	96,00	5,88
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		11.461.200,00									
Triwulan 2		10.638.600,00									
Triwulan 3		11.901.000,00									
Triwulan 4		12.532.200,00									
Total		46.533.000,00									

Magelang, 29 Juli 2019
Plh. CAMAT MAGELANG SELATAN

ADHIKA KUDIARSA S, S.STP, M.Si
NIP. 19810222 199912 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.02 Kelurahan Jurangombo Selatan
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENSTRA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RKPD : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENJA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program KUA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 401.01.018 Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke luar daerah
 Kegiatan : 401.01.018 Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke luar daerah

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Jurangombo Selatan
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 34.393.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
Disesuaikan dengan kebutuhan

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	24.393.000,00	34.393.000,00
Keluaran	Terlaksananya rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	Terlaksananya rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	3 kegiatan	3 kegiatan
Hasil		Terwujudnya perjalanan dinas bagi pegawai		100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Sekretariat Kelurahan Jurangombo Selatan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				24.393.000,00				34.393.000,00	10.000.000,00	41,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				24.393.000,00				34.393.000,00	10.000.000,00	41,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				24.393.000,00				34.393.000,00	10.000.000,00	41,00
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				24.393.000,00				34.393.000,00	10.000.000,00	41,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi Jateng dan DIY Dalam Negeri				7.200.000,00				7.200.000,00	0,00	0,00
	- TINGKAT I - (1 orang x 4 hari x 3 kegiatan)	12.00	orang x hari x kegiatan	600.000,00	7.200.000,00	12.00	orang x hari x kegiatan	600.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00
	Penginapan				5.400.000,00				5.400.000,00	0,00	0,00
	- Tingkat E - (1 orang x 3 malam x 3 kegiatan)	9.00	orang x malam/kegiatan x kegiatan	600.000,00	5.400.000,00	9.00	orang x malam/kegiatan x kegiatan	600.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00
	Uang Transport				5.550.000,00				5.550.000,00	0,00	0,00
	- Uang Transport - (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	orang x kegiatan	1.850.000,00	5.550.000,00	3.00	orang x kegiatan	1.850.000,00	5.550.000,00	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi Jateng dan DIY				2.700.000,00				2.700.000,00	0,00	0,00
	- TINGKAT I - (1 orang x 3 hari x 3 kegiatan)	9.00	orang x hari x kegiatan	300.000,00	2.700.000,00	9.00	orang x hari x kegiatan	300.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00
	Penginapan				2.760.000,00				2.760.000,00	0,00	0,00
	- Tingkat E - (1 orang x 2 malam x 3 kegiatan)	6.00	orang x malam/kegiatan x kegiatan	460.000,00	2.760.000,00	6.00	orang x malam/kegiatan x kegiatan	460.000,00	2.760.000,00	0,00	0,00
	Uang Transport				783.000,00				783.000,00	0,00	0,00
	- Uang Transport - (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	orang x kegiatan	261.000,00	783.000,00	3.00	orang x kegiatan	261.000,00	783.000,00	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi Jateng dan DIY Dalam Negeri				0,00				3.000.000,00	3.000.000,00	100,00
	- TINGKAT I - (1 orang x 5 hari x 1 kegiatan)			0,00	0,00	5.00	orang x hari x kegiatan	600.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	100,00
	Penginapan				0,00				3.000.000,00	3.000.000,00	100,00
	- Tingkat D - (1 orang x 4 malam x 1 kegiatan)			0,00	0,00	4.00	orang x malam x kegiatan	750.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	100,00
	Uang Transport				0,00				4.000.000,00	4.000.000,00	100,00
	- Uang Transport - (1 orang x 1 kegiatan)			0,00	0,00	1.00	orang x kegiatan	4.000.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	100,00

Rencana Belanja Langsung Per Triwulan	
Triwulan 1	24.393.000,00
Triwulan 2	0,00
Triwulan 3	10.000.000,00
Triwulan 4	0,00
Total	34.393.000,00

Magelang, 29 Juli 2019
Plh. CAMAT MAGELANG SELATAN

ADHIKA KUDIARSA S. S.STP. M.Si
NIP. 19810222 199912 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.02 Kelurahan Jurangombo Selatan
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENSTRA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RKPD : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENJA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program KUA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 401.01.019 Penyediaan jasa Tenaga kontrak/honoror daerah/tidak tetap
 Kegiatan : 401.01.019 Penyediaan jasa Tenaga kontrak/honoror daerah/tidak tetap

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Jurangombo Selatam
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 21.210.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
Penyesuaian honor THL

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	19.632.000,00	21.210.000,00
Keluaran	Tersedianya Jasa Tenaga Penjaga Malam	Tersedianya Jasa Tenaga Penjaga Malam	12 bulan	12 bulan
Hasil		Terselenggaranya upaya untuk mendukung ketersediaan tenaga kontrak, honoror/tidak tetap		100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Sekretariat Kelurahan Jurangombo Selatan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				19.632.000,00				21.210.000,00	1.578.000,00	8,04
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				19.632.000,00				21.210.000,00	1.578.000,00	8,04
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				19.632.000,00				21.210.000,00	1.578.000,00	8,04
5.2.2.03.13	Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam				19.632.000,00				21.210.000,00	1.578.000,00	8,04

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Jasa Pengamanan				18.960.000,00				20.484.000,00	1.524.000,00	8,04
	- Penjaga Malam - (1 orang x 12 bulan)	12,00	orang x bulan	1.580.000,00	18.960.000,00	12,00	orang x bulan	1.707.000,00	20.484.000,00	1.524.000,00	8,04
	Asuransi Tenaga Keamanan				672.000,00				726.000,00	54.000,00	8,04
	- Asuransi Kesehatan - (1 orang x 12 bulan)	12,00	orang x bulan	47.400,00	568.800,00	12,00	orang x bulan	51.210,00	614.520,00	45.720,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kecelakaan Kerja (1 orang x 12 bulan)	12,00	orang x bulan	3.792,00	45.504,00	12,00	orang x bulan	4.097,00	49.164,00	3.660,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kematian (1 orang x 12 bulan)	12,00	orang x bulan	4.740,00	56.880,00	12,00	orang x bulan	5.121,00	61.452,00	4.572,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Pembulatan	1,00	orang x bulan	816,00	816,00	1,00	orang x bulan	864,00	864,00	48,00	5,88
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		4.908.000,00									
Triwulan 2		4.908.000,00									
Triwulan 3		5.539.200,00									
Triwulan 4		5.854.800,00									
Total		21.210.000,00									
		<p style="text-align: center;">Magelang, 29 Juli 2019 Plh. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p style="text-align: center;">ADHIKA KUDIARSA S. S.STP. M.Si NIP. 19810222 199912 1 001</p>									



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 205 Lingkungan Hidup
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.02 Kelurahan Jurangombo Selatan
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 205.15 Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan
 Program RENSTRA : 205.15 Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan
 Program RKPD : 205.15 Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan
 Program RENJA : 205.15 Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan
 Program KUA : 205.15 Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan
 Kegiatan KUA : 205.15.004 Peningkatan operasi dan pemeliharaan prasarana dan sarana persampahan
 Kegiatan : 205.15.004 Peningkatan operasi dan pemeliharaan prasarana dan sarana persampahan

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Jurangombo Selatan
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 82.775.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
Penyesuaian honor THL

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	82.505.000,00	82.775.000,00
Keluaran	Terlaksananya pengangkutan sampah rutin	Terlaksananya pengangkutan sampah rutin	1 tahun	1 tahun
Hasil		Meningkatnya kebersihan lingkungan di wilayah kelurahan		100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Kelurahan Jurangombo Selatan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				82.505.000,00				82.775.000,00	270.000,00	0,33
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				82.505.000,00				82.775.000,00	270.000,00	0,33
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				1.563.000,00				1.563.000,00	0,00	0,00
5.2.2.02.08	Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				1.563.000,00				1.563.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Pertanian & Pertamanan				1.563.000,00				1.563.000,00	0,00	0,00
	- Sepatu Booth	5.00	pasang	105.000,00	525.000,00	5.00	pasang	105.000,00	525.000,00	0,00	0,00
	- Mantel Hujan	5.00	buah	69.000,00	345.000,00	5.00	buah	69.000,00	345.000,00	0,00	0,00
	- Wear Pack	5.00	buah	138.600,00	693.000,00	5.00	buah	138.600,00	693.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				57.360.000,00				57.630.000,00	270.000,00	0,47
5.2.2.03.16	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				45.888.000,00				46.104.000,00	216.000,00	0,47
	Jasa Tenaga Kebersihan				21.600.000,00				21.600.000,00	0,00	0,00
	- Jasa Tenaga Kebersihan - Kru Sampah (2 orang x 12 bulan)	24.00	orang x bulan	900.000,00	21.600.000,00	24.00	orang x bulan	900.000,00	21.600.000,00	0,00	0,00
	Jasa Tenaga Kebersihan				21.600.000,00				21.600.000,00	0,00	0,00
	- Jasa Tenaga Kebersihan - Jasa Tenaga Kebersihan Kali Bening (2 orang x 12 bulan)	24.00	orang x bulan	900.000,00	21.600.000,00	24.00	orang x bulan	900.000,00	21.600.000,00	0,00	0,00
	Asuransi Tenaga Kebersihan				2.688.000,00				2.904.000,00	216.000,00	8,04
	- Asuransi Kesehatan - (4 orang x 12 bulan)	48.00	orang x bulan	47.400,00	2.275.200,00	48.00	orang x bulan	51.210,00	2.458.080,00	182.880,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kecelakaan Kerja (4 orang x 12 bulan)	48.00	orang x bulan	3.792,00	182.016,00	48.00	orang x bulan	4.097,00	196.656,00	14.640,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kematian (4 orang x 12 bulan)	48.00	orang x bulan	4.740,00	227.520,00	48.00	orang x bulan	5.121,00	245.808,00	18.288,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Pembulatan	4.00	orang x bulan	816,00	3.264,00	4.00	orang x bulan	864,00	3.456,00	192,00	5,88
5.2.2.03.45	Belanja Jasa Pengemudi				11.472.000,00				11.526.000,00	54.000,00	0,47
	Jasa Pengemudi				10.800.000,00				10.800.000,00	0,00	0,00
	- Pengemudi - Pengemudi Mobil Sampah	12.00	orang x bulan	900.000,00	10.800.000,00	12.00	orang x bulan	900.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00
	Asuransi Tenaga Pengemudi				672.000,00				726.000,00	54.000,00	8,04
	- Asuransi Kesehatan - (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang x bulan	47.400,00	568.800,00	12.00	orang x bulan	51.210,00	614.520,00	45.720,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kecelakaan Kerja (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang x bulan	3.792,00	45.504,00	12.00	orang x bulan	4.097,00	49.164,00	3.660,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kematian (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang x bulan	4.740,00	56.880,00	12.00	orang x bulan	5.121,00	61.452,00	4.572,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Pembulatan	1.00	orang x bulan	816,00	816,00	1.00	orang x bulan	864,00	864,00	48,00	5,88
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				23.582.000,00				23.582.000,00	0,00	0,00
5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service				2.750.000,00				2.750.000,00	0,00	0,00
	Pick - Up / Sejenis				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Jasa Service Perbaikan Berat	1.00	tahun	2.750.000,00	2.750.000,00	1.00	tahun	2.750.000,00	2.750.000,00	0,00	0,00
5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang				7.000.000,00				7.000.000,00	0,00	0,00
	Pick - Up / Sejenis				7.000.000,00				7.000.000,00	0,00	0,00
	- Suku Cadang Perbaikan Ringan	1.00	tahun	3.000.000,00	3.000.000,00	1.00	tahun	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Suku Cadang Perbaikan Berat - Penggantian Boardesk	1.00	tahun	4.000.000,00	4.000.000,00	1.00	tahun	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				13.832.000,00				13.832.000,00	0,00	0,00
	Pick - Up / Sejenis				13.832.000,00				13.832.000,00	0,00	0,00
	- Solar	1579.00	liter	8.000,00	12.632.000,00	1579.00	liter	8.000,00	12.632.000,00	0,00	0,00
	- Oli (2 liter x 12 bulan)	24.00	liter x bulan	50.000,00	1.200.000,00	24.00	liter x bulan	50.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		29.135.000,00									
Triwulan 2		17.790.000,00									
Triwulan 3		17.901.000,00									
Triwulan 4		17.949.000,00									
Total		82.775.000,00									

Magelang, 29 Juli 2019
Plh. CAMAT MAGELANG SELATAN

ADHIKA KUDIARSA S, S.STP, M.Si
NIP. 19810222 199912 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 206 Administrasi Kependudukan dan Capil
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.02 Kelurahan Jurangombo Selatan
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 206.15 Program Penataan Administrasi Kependudukan
 Program RENSTRA : 206.15 Program Penataan Administrasi Kependudukan
 Program RKPD : 206.15 Program Penataan Administrasi Kependudukan
 Program RENJA : 206.15 Program Penataan Administrasi Kependudukan
 Program KUA : 206.15 Program Penataan Administrasi Kependudukan
 Kegiatan KUA : 206.15.008 Peningkatan pelayanan publik dalam bidang kependudukan
 Kegiatan : 206.15.008 Peningkatan pelayanan publik dalam bidang kependudukan
 NO. ASB : 003 SOSIALISASI
 : 015 PELAYANAN BIDANG KEPENDUDUKAN

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Jurangombo Selatan
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 76.627.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
Penyesuaian honor THL

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	71.893.000,00	76.627.000,00
Keluaran	ASB 003 - Jumlah peserta sosialisasi;Jumlah hari sosialisasi	ASB 003 - Jumlah peserta sosialisasi;Jumlah hari sosialisasi	0;1	0;1
	ASB 015 - Jumlah Orang yang Dilayani	ASB 015 - Jumlah Orang yang Dilayani	2500	2500
	Tersedianya kegiatan untuk mendukung pelayanan publik	Tersedianya kegiatan untuk mendukung pelayanan publik	12 bulan	12 bulan
Hasil		Tercapainya peningkatan pelayanan publik administrasi kependudukan		100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Kelurahan Jurangombo Selatan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				71.893.000,00				76.627.000,00	4.734.000,00	6,58
5.2.1	Belanja Pegawai				1.250.000,00				1.250.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				1.250.000,00				1.250.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				1.250.000,00				1.250.000,00	0,00	0,00
	HONORARIUM PANITIA KEGIATAN SK KEPALA PERANGKAT DAERAH				1.250.000,00				1.250.000,00	0,00	0,00
	- Penanggung jawab - (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	orang x kegiatan	350.000,00	350.000,00	1.00	orang x kegiatan	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00
	- Ketua - (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	orang x kegiatan	250.000,00	250.000,00	1.00	orang x kegiatan	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris - (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	orang x kegiatan	200.000,00	200.000,00	1.00	orang x kegiatan	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- Anggota - (3 orang x 1 kegiatan)	3.00	orang x kegiatan	150.000,00	450.000,00	3.00	orang x kegiatan	150.000,00	450.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				70.643.000,00				75.377.000,00	4.734.000,00	6,70
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.025.000,00				3.025.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				3.025.000,00				3.025.000,00	0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio	12.00	rim	62.450,00	749.400,00	12.00	rim	62.450,00	749.400,00	0,00	0,00
	- Stopmap Folio	10.00	buah	1.850,00	18.500,00	10.00	buah	1.850,00	18.500,00	0,00	0,00
	- Stopmap Plastik	2.00	buah	10.300,00	20.600,00	2.00	buah	10.300,00	20.600,00	0,00	0,00
	- Refill Toner Hitam	6.00	Unit	332.750,00	1.996.500,00	6.00	Unit	332.750,00	1.996.500,00	0,00	0,00
	- Ordner F4 7cm	12.00	buah	20.000,00	240.000,00	12.00	buah	20.000,00	240.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				60.706.000,00				65.440.000,00	4.734.000,00	7,80
5.2.2.03.12	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				58.896.000,00				63.630.000,00	4.734.000,00	8,04
	Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				56.880.000,00				61.452.000,00	4.572.000,00	8,04
	- Tenaga Administrasi Kependudukan - (3 orang x 12 bulan)	36.00	orang x bulan	1.580.000,00	56.880.000,00	36.00	orang x bulan	1.707.000,00	61.452.000,00	4.572.000,00	8,04
	Asuransi Tenaga Kerja Non Pegawai				2.016.000,00				2.178.000,00	162.000,00	8,04
	- Asuransi Kesehatan - (3 orang x 12 bulan)	36.00	orang x bulan	47.400,00	1.706.400,00	36.00	orang x bulan	51.210,00	1.843.560,00	137.160,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kecelakaan Kerja (3 orang x 12 bulan)	36.00	orang x bulan	3.792,00	136.512,00	36.00	orang x bulan	4.097,00	147.492,00	10.980,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kematian (3 orang x 12 bulan)	36.00	orang x bulan	4.740,00	170.640,00	36.00	orang x bulan	5.121,00	184.356,00	13.716,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Pembulatan	3.00	orang x bulan	816,00	2.448,00	3.00	orang x bulan	864,00	2.592,00	144,00	5,88
5.2.2.03.16	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				100.000,00				100.000,00	0,00	0,00
	Jasa Tenaga Kebersihan				100.000,00				100.000,00	0,00	0,00
	- Petugas Kebersihan - (2 orang x 1 kegiatan)	2.00	orang x kegiatan	50.000,00	100.000,00	2.00	orang x kegiatan	50.000,00	100.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03.34	Belanja pengganti uang transport/uang saku				1.710.000,00				1.710.000,00	0,00	0,00
	Pengganti Uang Saku / Transport				1.710.000,00				1.710.000,00	0,00	0,00
	- Uang saku dalam Kota/kabupaten Magelang - (57 orang x 1 hari)	57.00	orang x hari	30.000,00	1.710.000,00	57.00	orang x hari	30.000,00	1.710.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				4.437.000,00				4.437.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				3.939.000,00				3.939.000,00	0,00	0,00
	Cetak				3.939.000,00				3.939.000,00	0,00	0,00
	- Pencetakan Brosur / Buku (kertas Ivory / yupi) Uk. Folio 1 warna, 1 muka - Buku Pedoman Kependudukan	1140.00	lembar	1.600,00	1.824.000,00	1140.00	lembar	1.600,00	1.824.000,00	0,00	0,00
	- Blanko 1/2 Folio 60 gr Kertas HVS - Blanko Pengantar RT RW	4700.00	1 muka	450,00	2.115.000,00	4700.00	1 muka	450,00	2.115.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				498.000,00				498.000,00	0,00	0,00
	Penggandaan				498.000,00				498.000,00	0,00	0,00
	- Kuarto / Folio (hitam putih)	2490.00	lembar	200,00	498.000,00	2490.00	lembar	200,00	498.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				2.475.000,00				2.475.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				2.475.000,00				2.475.000,00	0,00	0,00
	Makanan Dan Minuman Rapat				2.475.000,00				2.475.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan minum dan makanan kecil - (75 orang x 1 jamuan)	75.00	orang x jamuan	11.000,00	825.000,00	75.00	orang x jamuan	11.000,00	825.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam - (75 orang x 1 jamuan)	75.00	orang x jamuan	22.000,00	1.650.000,00	75.00	orang x jamuan	22.000,00	1.650.000,00	0,00	0,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
	Triwulan 1	25.704.334,00									
	Triwulan 2	15.228.167,00									
	Triwulan 3	17.625.933,00									
	Triwulan 4	18.068.566,00									
	Total	76.627.000,00									
						<p style="text-align: center;">Magelang, 29 Juli 2019 Plh. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p style="text-align: center;">ADHIKA KUDIARSA S. S.STP. M.Si NIP. 19810222 199912 1 001</p>					



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 217 Perpustakaan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.02 Kelurahan Jurangombo Selatan
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 217.15 Program Pengembangan Budaya Baca dan Pembinaan Perpustakaan
 Program RENSTRA : 217.15 Program Pengembangan Budaya Baca dan Pembinaan Perpustakaan
 Program RKPD : 217.15 Program Pengembangan Budaya Baca dan Pembinaan Perpustakaan
 Program RENJA : 217.15 Program Pengembangan Budaya Baca dan Pembinaan Perpustakaan
 Program KUA : 217.15 Program Pengembangan Budaya Baca dan Pembinaan Perpustakaan
 Kegiatan KUA : 217.15.033 Peningkatan pelayanan perpustakaan
 Kegiatan : 217.15.033 Peningkatan pelayanan perpustakaan

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Perpustakaan Kelurahan Jurangombo Selatan
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 23.873.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
Penyesuaian honor THL

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	23.765.000,00	23.873.000,00
Keluaran	Terpenuhinya pelayanan perpustakaan masyarakat	Terpenuhinya pelayanan perpustakaan masyarakat	12 bulan	12 bulan
Hasil		Meningkatnya pelayanan perpustakaan		100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Kelurahan Jurangombo Selatan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				23.765.000,00				23.873.000,00	108.000,00	0,45
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				23.765.000,00				23.873.000,00	108.000,00	0,45
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				221.000,00				221.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				221.000,00				221.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Alat Tulis Kantor				221.000,00				221.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio	2.00	rim	62.450,00	124.900,00	2.00	rim	62.450,00	124.900,00	0,00	0,00
	- Isolasi Biasa	2.00	rol	3.050,00	6.100,00	2.00	rol	3.050,00	6.100,00	0,00	0,00
	- Ballpoint BPT-P	1.00	lusin	36.000,00	36.000,00	1.00	lusin	36.000,00	36.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap Folio	29.00	buah	1.850,00	53.650,00	29.00	buah	1.850,00	53.650,00	0,00	0,00
	- Pembulatan	1.00	buah	350,00	350,00	1.00	buah	350,00	350,00	0,00	0,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				20.544.000,00				20.652.000,00	108.000,00	0,53
5.2.2.03.12	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				20.544.000,00				20.652.000,00	108.000,00	0,53
	Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				19.200.000,00				19.200.000,00	0,00	0,00
	- Tenaga Kearsipan/Kepustakaan - (2 orang x 12 bulan)	24.00	orang x bulan	800.000,00	19.200.000,00	24.00	orang x bulan	800.000,00	19.200.000,00	0,00	0,00
	Asuransi Tenaga Kerja Non Pegawai				1.344.000,00				1.452.000,00	108.000,00	8,04
	- Asuransi Kesehatan - (2 orang x 12 bulan)	24.00	orang x bulan	47.400,00	1.137.600,00	24.00	orang x bulan	51.210,00	1.229.040,00	91.440,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kecelakaan Kerja (2 orang x 12 bulan)	24.00	orang x bulan	3.792,00	91.008,00	24.00	orang x bulan	4.097,00	98.328,00	7.320,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kematian (2 orang x 12 bulan)	24.00	orang x bulan	4.740,00	113.760,00	24.00	orang x bulan	5.121,00	122.904,00	9.144,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Pembulatan	2.00	orang x bulan	816,00	1.632,00	2.00	orang x bulan	864,00	1.728,00	96,00	5,88
5.2.2.35	Belanja Peralatan dan Perlengkapan				3.000.000,00				3.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.35.03	Belanja Buku Bacaan				3.000.000,00				3.000.000,00	0,00	0,00
	Buku bacaan				3.000.000,00				3.000.000,00	0,00	0,00
	- Buku bacaan - Buku Bacaan	40.00	buku	75.000,00	3.000.000,00	40.00	buku	75.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		8.357.000,00									
Triwulan 2		5.136.000,00									
Triwulan 3		5.179.200,00									
Triwulan 4		5.200.800,00									
Total		23.873.000,00									
						<p>Magelang, 29 Juli 2019 Plh. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p><u>ADHIKA KUDIARSA S, S.STP. M.Si</u> NIP. 19810222 199912 1 001</p>					



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD
2.2**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Pemerintahan
Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
Sub Unit Organisasi : 4.01.05.04 Kelurahan Magersari

**RINGKASAN RANCANGAN ANGGARAN PERUBAHAN PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
ORGANISASI PEMERINTAH DAERAH**

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	JUMLAH		BERTAMBAH / BERKURANG	
				SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	Rp	%
1	2	3	4	5	6	7	8
401 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran			170.407.000,00	185.898.000,00	15.491.000,00	9,09
401 01 002	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	Kelurahan Magersari	12.00 bulan	27.240.000,00	25.776.000,00	(1.464.000,00)	(5,37)
401 01 006	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	Kelurahan Magersari	8.00 terdiri 1 mobil sampah, 7 kendaraan operasional roda 2	3.136.000,00	3.136.000,00	0,00	0,00
401 01 008	Penyediaan jasa kebersihan kantor	Kelurahan Magersari	12.00 bulan	40.420.000,00	43.576.000,00	3.156.000,00	7,81
401 01 010	Penyediaan alat tulis kantor	Kelurahan Magersari	12.00 bulan	5.834.000,00	5.834.000,00	0,00	0,00
401 01 011	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	Kelurahan Magersari	12.00 bulan	4.041.000,00	4.041.000,00	0,00	0,00
401 01 012	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	Kelurahan Magersari	12.00 bulan	1.159.000,00	1.802.000,00	643.000,00	55,48
401 01 015	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	Kelurahan Magersari	12.00 bulan	4.248.000,00	4.248.000,00	0,00	0,00
401 01 016	Penyediaan bahan logistik kantor	Kelurahan Magersari	12.00 bulan	2.792.000,00	2.792.000,00	0,00	0,00
401 01 017	Penyediaan makanan dan minuman	Kelurahan Magersari	12.00 bulan	15.058.000,00	15.058.000,00	0,00	0,00
401 01 018	Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke luar daerah	Kelurahan Magersari	5.00 kegiatan	27.216.000,00	37.216.000,00	10.000.000,00	36,74
401 01 019	Penyediaan jasa Tenaga kontrak/honorer daerah/tidak tetap	Kelurahan Magersari	2.00 orang	39.263.000,00	42.419.000,00	3.156.000,00	8,04
401 02	Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur			27.712.000,00	44.312.000,00	16.600.000,00	59,90
401 02 007	Pengadaan perlengkapan gedung kantor	Kelurahan Magersari	1.00 paket CCTV	0,00	15.000.000,00	15.000.000,00	100,00
401 02 020	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	Kelurahan Magersari	1060.00 m2	3.703.000,00	3.703.000,00	0,00	0,00
401 02 022	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	Kelurahan Magersari	7.00 unit	21.297.000,00	21.297.000,00	0,00	0,00
401 02 024	Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor	Kelurahan Magersari	4.00 unit	812.000,00	812.000,00	0,00	0,00
401 02 026	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	Kelurahan Magersari	9.00 unit	1.900.000,00	3.500.000,00	1.600.000,00	84,21
101 15	Program Pendidikan Anak Usia Dini			5.051.000,00	5.051.000,00	0,00	0,00
101 15 058	Pengembangan pendidikan anak usia dini	Kelurahan Magersari	1.00 kelompok , 45 anak	5.051.000,00	5.051.000,00	0,00	0,00
105 15	Program peningkatan keamanan dan kenyamanan lingkungan			5.210.000,00	5.210.000,00	0,00	0,00
105 15 001	Penyiapan tenaga kerja pengendali keamanan dan kenyamanan lingkungan	Kelurahan Magersari	40.00 orang	5.210.000,00	5.210.000,00	0,00	0,00
205 15	Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan			107.457.000,00	106.270.000,00	(1.187.000,00)	(1,10)
205 15 004	Peningkatan operasi dan pemeliharaan prasarana dan sarana persampahan	Kelurahan Magersari	12.00 bulan	94.274.000,00	93.087.000,00	(1.187.000,00)	(1,26)
205 15 044	Pengembangan Kampung Organik	Kelurahan Magersari	1.00 RW	13.183.000,00	13.183.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	JUMLAH		BERTAMBAH / BERKURANG			
				SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	Rp	%		
1	2	3	4	5	6	7	8		
206	15								
				67.709.000,00	72.443.000,00	4.734.000,00	6,99		
206	15	008	Program Penataan Administrasi Kependudukan						
			Peningkatan pelayanan publik dalam bidang kependudukan	Kelurahan Magersari	103.00 100 orang peserta , 2 orang pelayan publik dan 1 orang petugas IT	67.709.000,00	72.443.000,00	4.734.000,00	6,99
207	15								
			Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Kelurahan			13.280.000,00	13.280.000,00	0,00	0,00
207	15	004	Pembinaan Administrasi RT/RW	Kelurahan Magersari	88.00 orang	7.830.000,00	7.830.000,00	0,00	0,00
207	15	005	Pelantikan Ketua RT dan Ketua RW	Kelurahan Magersari	88.00 terdiri dari 75 ketua rt , 13 ketua rw	5.450.000,00	5.450.000,00	0,00	0,00
210	15								
			Program Pengembangan Komunikasi, Informasi dan Media Massa			6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	0,00
210	15	003	Pembinaan dan pengembangan sumber daya komunikasi dan informasi	Kelurahan Magersari	25.00 orang	6.120.000,00	6.120.000,00	0,00	0,00
217	15								
			Program Pengembangan Budaya Baca dan Pembinaan Perpustakaan			22.463.000,00	22.571.000,00	108.000,00	0,48
217	15	033	Peningkatan pelayanan perpustakaan	Kelurahan Magersari	2.00 orang	22.463.000,00	22.571.000,00	108.000,00	0,48
403	15								
			Program Pengembangan data/informasi			1.962.000,00	1.962.000,00	0,00	0,00
403	15	019	Penyusunan Profile Kecamatan / Kelurahan	Kelurahan Magersari	1.00 dokumen	1.962.000,00	1.962.000,00	0,00	0,00
102	16								
			Program Upaya Kesehatan Masyarakat			5.660.000,00	5.660.000,00	0,00	0,00
102	16	009	Peningkatan kesehatan masyarakat	kelurahan Magersari	50.00 orang	5.660.000,00	5.660.000,00	0,00	0,00
105	16								
			Program pemeliharaan kantrantibmas dan pencegahan tindak kriminal			225.137.000,00	225.437.000,00	300.000,00	0,13
105	16	006	Koordinasi Stabilitas Keamanan dan Ketertiban Masyarakat	Kelurahan Magersari	12.00 bulan	225.137.000,00	225.437.000,00	300.000,00	0,13
202	16								
			Program Penguatan Kelembagaan Pengarusutamaan Gender dan Anak			11.590.000,00	11.590.000,00	0,00	0,00
202	16	005	Penguatan kelembagaan pengarusutamaan gender dan anak	Kelurahan Magersari	25.00 anak	3.240.000,00	3.240.000,00	0,00	0,00
202	16	006	Peningkatan kapasitas dan jaringan kelembagaan pemberdayaan perempuan dan anak	Kelurahan Magersari	45.00 orang	8.350.000,00	8.350.000,00	0,00	0,00
205	16								
			Program Pengendalian Pencemaran dan Perusakan Lingkungan Hidup			6.681.000,00	6.681.000,00	0,00	0,00
205	16	001	Peningkatan Peran Serta Masyarakat dalam Pengendalian Pencemaran dan Perusakan Lingkungan Hidup	Kelurahan Magersari	1.00 kegiatan	6.681.000,00	6.681.000,00	0,00	0,00
213	16								
			Program peningkatan peran serta kepemudaan			10.244.000,00	10.244.000,00	0,00	0,00
213	16	001	Pembinaan Organisasi kepemudaan	Kelurahan Magersari	30.00 orang	10.244.000,00	10.244.000,00	0,00	0,00
218	16								
			Program penyelamatan dan pelestarian dokumen/arsip daerah			4.194.000,00	4.194.000,00	0,00	0,00
218	16	002	Pendataan dan penataan dokumen/arsip daerah	Kelurahan Magersari	12.00 bulan	4.194.000,00	4.194.000,00	0,00	0,00
105	17								
			Program pengembangan wawasan kebangsaan			25.902.000,00	25.902.000,00	0,00	0,00
105	17	001	Peningkatan toleransi dan kerukunan dalam kehidupan beragama	Kelurahan Magersari	120.00 orang	6.240.000,00	6.240.000,00	0,00	0,00
105	17	003	Peningkatan kesadaran masyarakat akan nilai-nilai luhur budaya bangsa	Kelurahan Magersari	2.00 kegiatan	19.662.000,00	19.662.000,00	0,00	0,00
216	17								
			Program Pengelolaan Keragaman Budaya			41.110.000,00	41.110.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	JUMLAH		BERTAMBAH / BERKURANG		
				SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	Rp	%	
1	2	3	4	5	6	7	8	
216	17 001	Pengembangan kesenian dan kebudayaan daerah	Kelurahan Magersari	4.00 kelompok kesenian	26.570.000,00	26.570.000,00	0,00	0,00
216	17 005	Fasilitasi penyelenggaraan festival budaya daerah	Kelurahan Magersari	1.00 kegiatan	14.540.000,00	14.540.000,00	0,00	0,00
404	17	Program Pembinaan dan Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Kelurahan			19.710.000,00	19.710.000,00	0,00	0,00
404	17 006	Bulan bhakti gotong-royong	Kelurahan Magersari	2.00 kegiatan	19.710.000,00	19.710.000,00	0,00	0,00
202	18	Program Peningkatan peran serta dan kesetaraan jender dalam pembangunan			0,00	15.070.000,00	15.070.000,00	100,00
202	18 002	Kegiatan pendidikan dan pelatihan peningkatan peran serta dan kesetaraan jender	Kelurahan Magersari		0,00	15.070.000,00	15.070.000,00	100,00
102	19	Program Promosi Kesehatan dan Pemberdayaan masyarakat			15.237.000,00	15.237.000,00	0,00	0,00
102	19 006	Kader piket bersama davis	Kelurahan Magersari	13.00 RW	15.237.000,00	15.237.000,00	0,00	0,00
207	19	Program Peningkatan Peran Perempuan di Kelurahan			10.566.000,00	13.536.000,00	2.970.000,00	28,11
207	19 003	Peningkatan peran serta Tim Penggerak PKK dalam pembangunan	Kelurahan Magersari	12.00 bulan	10.566.000,00	13.536.000,00	2.970.000,00	28,11
213	20	Program Pembinaan dan Pemasarakatan Olahraga			15.986.000,00	15.986.000,00	0,00	0,00
213	20 014	Pembinaan olahraga yang berkembang di masyarakat	Kelurahan Magersari	7.00 kegiatan	15.986.000,00	15.986.000,00	0,00	0,00
213	21	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Olahraga			29.957.000,00	29.957.000,00	0,00	0,00
213	21 002	Peningkatan pembangunan sarana dan prasarana olahraga	Halaman Kelurahan Magersari	1.00 unit lapangan volly	29.957.000,00	29.957.000,00	0,00	0,00
403	21	Program perencanaan pembangunan daerah			16.126.000,00	16.126.000,00	0,00	0,00
403	21 017	Penyelenggaraan Musrenbang Kelurahan/Kecamatan	Kelurahan Magersari	130.00 orang	11.442.000,00	11.442.000,00	0,00	0,00
403	21 018	Survey hasil Musrenbang	Kelurahan Magersari	13.00 RW	4.684.000,00	4.684.000,00	0,00	0,00
102	22	Program Pencegahan dan Penanggulangan Penyakit Menular			4.280.000,00	4.280.000,00	0,00	0,00
102	22 017	Pencegahan dan Penanggulangan HIV AIDS dan IMS (Infeksi Menular Seksual)	Kelurahan Magersari	1.00 Kegiatan	4.280.000,00	4.280.000,00	0,00	0,00
205	24	Program Pengelolaan ruang terbuka hijau (RTH)			28.403.000,00	28.403.000,00	0,00	0,00
205	24 006	Pemeliharaan RTH	Halaman kantor Kelurahan Magersari dan lereng gunung	3.00 lokasi	28.403.000,00	28.403.000,00	0,00	0,00
102	29	Program peningkatan pelayanan kesehatan anak balita			4.973.000,00	4.973.000,00	0,00	0,00
102	29 001	Penyuluhan kesehatan anak balita	Kelurahan Magersari	40.00 kader	4.973.000,00	4.973.000,00	0,00	0,00
102	30	Program peningkatan pelayanan kesehatan lansia			4.824.000,00	4.824.000,00	0,00	0,00
102	30 001	Pelayanan pemeliharaan kesehatan	Kelurahan Magersari	1.00 posyandu lansia	4.824.000,00	4.824.000,00	0,00	0,00
103	35	Program Pembangunan Infrastruktur Kelurahan Magersari			68.900.000,00	68.900.000,00	0,00	0,00
103	35 033	Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Kelurahan RW VII	Kelurahan Magersari	30.00 m2	34.500.000,00	34.500.000,00	0,00	0,00
103	35 051	Pemeliharaan Saluran drainase / gorong-gorong RW XII	RW XII Tidar Baru Kelurahan Magersari	60.00 m2	34.400.000,00	34.400.000,00	0,00	0,00
		Total			976.851.000,00	1.030.937.000,00	54.086.000,00	5,54

Magelang , 29 Juli 2019
PIh. CAMAT MAGELANG SELATAN

ADHIKA KUDIARSA S , S.STP , M.Si
NIP. 19810222 199912 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 105 Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.04 Kelurahan Magersari
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran : ..
 Program RPJM : 105.16 Program pemeliharaan kantrantibmas dan pencegahan tindak kriminal
 Program RENSTRA : 105.16 Program pemeliharaan kantrantibmas dan pencegahan tindak kriminal
 Program RKPD : 105.16 Program pemeliharaan kantrantibmas dan pencegahan tindak kriminal
 Program RENJA : 105.16 Program pemeliharaan kantrantibmas dan pencegahan tindak kriminal
 Program KUA : 105.16 Program pemeliharaan kantrantibmas dan pencegahan tindak kriminal
 Kegiatan KUA : 105.16.006 Koordinasi Stabilitas Keamanan dan Ketertiban Masyarakat
 Kegiatan : 105.16.006 Koordinasi Stabilitas Keamanan dan Ketertiban Masyarakat
 NO. ASB : 002 PEMBINAAN NON-PEGAWAI

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I , Triwulan II , Triwulan III , Triwulan IV
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Magersari
 Sumber Dana : DAU Tambahan

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 225.437.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
 Penambahan jasa tenaga kebersihan

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk memelihara kantrantibmas	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk memelihara kantrantibmas	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	225.137.000,00	225.437.000,00
Keluaran	ASB 002 - Jumlah orangyang dibina;Durasi pembinaan dalam bulan	ASB 002 - Jumlah orangyang dibina;Durasi pembinaan dalam bulan	192;12	192;12
	Jumlah pemantauan dan rapat koordinasi kondisi kamtibmas	Jumlah pemantauan dan rapat koordinasi kondisi kamtibmas	12 bulan	12 bulan
Hasil	Terselenggaranya upaya untuk mendukung memelihara stabilitas kantrantibmas	Terselenggaranya upaya untuk mendukung memelihara stabilitas kantrantibmas	12 bulan	12 bulan

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : FKDM, TOMAS, TOGA, dan Karang taruna

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				225.137.000,00				225.437.000,00	300.000,00	0,13
5.2.1	Belanja Pegawai				180.840.000,00				180.840.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				16.200.000,00				16.200.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				16.200.000,00				16.200.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Sk Kepala Perangkat Daerah				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Penanggungjawab	12.00	orang x bulan	400.000,00	4.800.000,00	12.00	orang x bulan	400.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00
	- Ketua	12.00	orang x bulan	300.000,00	3.600.000,00	12.00	orang x bulan	300.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris	12.00	orang x bulan	200.000,00	2.400.000,00	12.00	orang x bulan	200.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	- Anggota	36.00	orang x bulan	150.000,00	5.400.000,00	36.00	orang x bulan	150.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				164.640.000,00				164.640.000,00	0,00	0,00
5.2.1.02.03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				164.640.000,00				164.640.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Sk Kepala Daerah				164.640.000,00				164.640.000,00	0,00	0,00
	- Anggota - RW	156.00	orang x bulan	190.000,00	29.640.000,00	156.00	orang x bulan	190.000,00	29.640.000,00	0,00	0,00
	- Petugas Lainnya - Petugas Lainnya (Ketua RT)	900.00	orang x bulan	150.000,00	135.000.000,00	900.00	orang x bulan	150.000,00	135.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				44.297.000,00				44.597.000,00	300.000,00	0,68
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				159.000,00				159.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				159.000,00				159.000,00	0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor				159.000,00				159.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio	2.00	rim	62.950,00	125.900,00	2.00	rim	62.950,00	125.900,00	0,00	0,00
	- Amplop 21X30CM"A4"	3.00	doos	11.000,00	33.000,00	3.00	doos	11.000,00	33.000,00	0,00	0,00
	- Pembulatan	1.00	buah	100,00	100,00	1.00	buah	100,00	100,00	0,00	0,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				3.354.000,00				3.654.000,00	300.000,00	8,94
5.2.2.03.16	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				0,00				300.000,00	300.000,00	100,00
	Jasa Tenaga Kebersihan				0,00				300.000,00	300.000,00	100,00
	- Petugas Kebersihan - 2 orang x 3 bulan			0,00	0,00	6.00	orang x kegiatan	50.000,00	300.000,00	300.000,00	100,00
5.2.2.03.26	Belanja Dokumentasi				74.000,00				74.000,00	0,00	0,00
	Cetak Foto				74.000,00				74.000,00	0,00	0,00
	- Ukuran 3 R	37.00	lembar	2.000,00	74.000,00	37.00	lembar	2.000,00	74.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03.27	Belanja Dekorasi				160.000,00				160.000,00	0,00	0,00
	Pembuatan Spanduk				160.000,00				160.000,00	0,00	0,00
	- Pembuatan Spanduk Sablon (1 warna)	4.00	m1	40.000,00	160.000,00	4.00	m1	40.000,00	160.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03.34	Belanja pengganti uang transport/uang saku				3.120.000,00				3.120.000,00	0,00	0,00
	Pengganti Uang Saku / Transport				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Uang saku dalam Kota/kabupaten Magelang	104.00	orang x tahun	30.000,00	3.120.000,00	104.00	orang x tahun	30.000,00	3.120.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				40.000,00				40.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				40.000,00				40.000,00	0,00	0,00
	Penggandaan				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Kuarto / Folio (hitam putih)	200.00	lembar	200,00	40.000,00	200.00	lembar	200,00	40.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				40.744.000,00				40.744.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				40.744.000,00				40.744.000,00	0,00	0,00
	Makanan Dan Minuman Rapat				40.744.000,00				40.744.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan minum dan makanan kecil - Jamuan minum dan makanan kecil (linmas)	104.00	orang x jamuan	11.000,00	1.144.000,00	104.00	orang x jamuan	11.000,00	1.144.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan minum dan makanan kecil - Jamuan minum dan makanan kecil rapat	1200.00	orang x jamuan	11.000,00	13.200.000,00	1200.00	orang x jamuan	11.000,00	13.200.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam	1200.00	orang x jamuan	22.000,00	26.400.000,00	1200.00	orang x jamuan	22.000,00	26.400.000,00	0,00	0,00

Rencana Belanja Langsung Per Triwulan	
Triwulan 1	56.415.750,00
Triwulan 2	56.233.750,00
Triwulan 3	56.253.750,00
Triwulan 4	56.533.750,00
Total	225.437.000,00

	<p>Magelang , 29 Juli 2019 Pih. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p><u>ADHIKA KUDIARSA S , S.STP , M.Si</u> NIP. 19810222 199912 1 001</p>
--	---



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 202 Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.04 Kelurahan Magersari
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 202.18 Program Peningkatan peran serta dan kesetaraan jender dalam pembangunan
 Program RENSTRA : 202.18 Program Peningkatan peran serta dan kesetaraan jender dalam pembangunan
 Program RKPD : 202.18 Program Peningkatan peran serta dan kesetaraan jender dalam pembangunan
 Program RENJA : 202.18 Program Peningkatan peran serta dan kesetaraan jender dalam pembangunan
 Program KUA : 202.18 Program Peningkatan peran serta dan kesetaraan jender dalam pembangunan
 Kegiatan KUA : 202.18.002 Kegiatan pendidikan dan pelatihan peningkatan peran serta dan kesetaraan jender
 Kegiatan : 202.18.002 Kegiatan pendidikan dan pelatihan peningkatan peran serta dan kesetaraan jender

Waktu Pelaksanaan : Triwulan IV,
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Magersari
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 15.070.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	0,00	15.070.000,00
Sifat Kegiatan : Baru				
Kelompok Sasaran Kegiatan : 35 orang				

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG		
		RINCIAN PERHITUNGAN				RINCIAN PERHITUNGAN				JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN	JUMLAH	VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN	JUMLAH			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
5.2	BELANJA LANGSUNG				0,00				15.070.000,00	15.070.000,00	100,00	
5.2.1	Belanja Pegawai				0,00				1.600.000,00	1.600.000,00	100,00	
5.2.1.01	Honorarium PNS				0,00				1.600.000,00	1.600.000,00	100,00	
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				0,00				1.600.000,00	1.600.000,00	100,00	
	<i>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan SK Kepala Perangkat Daerah</i>				0,00				1.600.000,00	1.600.000,00	100,00	
	- Penanggungjawab - 1 orang x 1 kegiatan			0,00	0,00	1,00	orang x kegiatan	350.000,00	350.000,00	350.000,00	100,00	
	- Ketua - 1 orang x 1 kegiatan			0,00	0,00	1,00	orang x kegiatan	300.000,00	300.000,00	300.000,00	100,00	

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Sekretaris - 1 orang x 1 kegiatan			0,00	0,00	1,00	orang x kegiatan	200.000,00	200.000,00	200.000,00	100,00
	- Anggota - 5 orang x 1 kegiatan			0,00	0,00	5,00	orang x kegiatan	150.000,00	750.000,00	750.000,00	100,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				0,00				13.470.000,00	13.470.000,00	100,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				0,00				255.000,00	255.000,00	100,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				0,00				255.000,00	255.000,00	100,00
	Alat Tulis Kantor				0,00				255.000,00	255.000,00	100,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio			0,00	0,00	2,00	rim	68.500,00	137.000,00	137.000,00	100,00
	- Amplop 21X30CM"A4"			0,00	0,00	2,00	doos	11.000,00	22.000,00	22.000,00	100,00
	- Clips (no. 3/4)			0,00	0,00	2,00	Doos	2.000,00	4.000,00	4.000,00	100,00
	- Lem Kental Lem			0,00	0,00	1,00	buah	11.000,00	11.000,00	11.000,00	100,00
	- Buku Kwitansi sedang			0,00	0,00	2,00	buah	4.000,00	8.000,00	8.000,00	100,00
	- Binder Clips 19 mm, dus isi 12			0,00	0,00	2,00	doos	12.500,00	25.000,00	25.000,00	100,00
	- Stopmap Plastik			0,00	0,00	4,00	buah	12.000,00	48.000,00	48.000,00	100,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				0,00				7.945.000,00	7.945.000,00	100,00
5.2.2.02.07	Belanja Bahan Percontohan				0,00				4.375.000,00	4.375.000,00	100,00
	Bahan Percontohan - pelatihan membuat				0,00				1.750.000,00	1.750.000,00	100,00
	- Kain - kain untuk batik			0,00	0,00	70,00	meter	25.000,00	1.750.000,00	1.750.000,00	100,00
	Bahan Percontohan - pelatihan sulam pita				0,00				2.625.000,00	2.625.000,00	100,00
	- Pita - 3 warna x 35 orang			0,00	0,00	105,00	rol	15.000,00	1.575.000,00	1.575.000,00	100,00
	- Kain - 35 orang x 1 m			0,00	0,00	35,00	meter	30.000,00	1.050.000,00	1.050.000,00	100,00
5.2.2.02.08	Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				0,00				3.570.000,00	3.570.000,00	100,00
	Bahan Membuat				0,00				3.150.000,00	3.150.000,00	100,00
	- Zat Pewarna Indigo - 35 botol			0,00	0,00	35,00	kg	30.000,00	1.050.000,00	1.050.000,00	100,00
	- Zat Pewarna Naptol - 35 botol			0,00	0,00	35,00	kg	30.000,00	1.050.000,00	1.050.000,00	100,00
	- Zat Pewarna Indigo - 35 botol			0,00	0,00	35,00	kg	30.000,00	1.050.000,00	1.050.000,00	100,00
	Bahan Bordir & Menjahit - pelatihan sulam pita				0,00				420.000,00	420.000,00	100,00
	- Gunting Kain - Gunting kecil			0,00	0,00	35,00	buah	5.000,00	175.000,00	175.000,00	100,00
	- Jarum Pentul - 35 orang x 2 jarum			0,00	0,00	70,00	set	2.000,00	140.000,00	140.000,00	100,00
	- Benang			0,00	0,00	35,00	buah	3.000,00	105.000,00	105.000,00	100,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				0,00				2.500.000,00	2.500.000,00	100,00
5.2.2.03.16	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				0,00				100.000,00	100.000,00	100,00
	Jasa Tenaga Kebersihan				0,00				100.000,00	100.000,00	100,00
	- Petugas Kebersihan - 1 orang x 2 kegiatan			0,00	0,00	2,00	orang x kegiatan	50.000,00	100.000,00	100.000,00	100,00
5.2.2.03.26	Belanja Dokumentasi				0,00				60.000,00	60.000,00	100,00
	Cetak Foto				0,00				60.000,00	60.000,00	100,00
	- Ukuran 3 R - 15 lembar x 2 kegiatan			0,00	0,00	30,00	lembar	2.000,00	60.000,00	60.000,00	100,00
5.2.2.03.27	Belanja Dekorasi				0,00				240.000,00	240.000,00	100,00
	Pembuatan Spanduk				0,00				240.000,00	240.000,00	100,00
	- Cetak Spanduk / Banner / Backdrop MMT - 4 m x 2 kegiatan			0,00	0,00	8,00	m2	30.000,00	240.000,00	240.000,00	100,00
5.2.2.03.34	Belanja pengganti uang transport/uang saku				0,00				2.100.000,00	2.100.000,00	100,00
	Pengganti Uang Saku / Transport				0,00				2.100.000,00	2.100.000,00	100,00
	- Uang saku dalam Kota/kabupaten Magelang - 35 orang x 2 kegiatan			0,00	0,00	70,00	orang x hari	30.000,00	2.100.000,00	2.100.000,00	100,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				0,00				60.000,00	60.000,00	100,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				0,00				60.000,00	60.000,00	100,00
	Penggandaan				0,00				60.000,00	60.000,00	100,00
	- Kuarto / Folio (hitam putih) - 2 kegiatan			0,00	0,00	240,00	lembar	250,00	60.000,00	60.000,00	100,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				0,00				2.310.000,00	2.310.000,00	100,00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				0,00				2.310.000,00	2.310.000,00	100,00
	<i>Makanan Dan Minuman Rapat</i>				0,00				2.310.000,00	2.310.000,00	100,00
	<i>- Jamuan minum dan makanan kecil - 35 orang x 2 kegiatan</i>			0,00	0,00	70,00	orang x jamuan	11.000,00	770.000,00	770.000,00	100,00
	<i>- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam - 35 orang x 2 kegiatan</i>			0,00	0,00	70,00	orang x jamuan	22.000,00	1.540.000,00	1.540.000,00	100,00
5.2.2.31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				0,00				400.000,00	400.000,00	100,00
5.2.2.31.01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				0,00				400.000,00	400.000,00	100,00
	<i>Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Pakar Tingkat Daerah</i>				0,00				400.000,00	400.000,00	100,00
	<i>- Eselon IV/Staf Pelaksana/Disetarakan - 1 orang x 2 kegiatan</i>			0,00	0,00	2,00	orang x keg	200.000,00	400.000,00	400.000,00	100,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		0,00									
Triwulan 2		0,00									
Triwulan 3		0,00									
Triwulan 4		15.070.000,00									
Total		15.070.000,00									
						<p style="text-align: center;">Magelang , 29 Juli 2019 Plh. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p style="text-align: center;">ADHIKA KUDIARSA S , S.STP , M.Si NIP. 19810222 199912 1 001</p>					



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 205 Lingkungan Hidup
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.04 Kelurahan Magersari
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 205.15 Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan
 Program RENSTRA : 205.15 Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan
 Program RKPD : 205.15 Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan
 Program RENJA : 205.15 Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan
 Program KUA : 205.15 Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan
 Kegiatan KUA : 205.15.004 Peningkatan operasi dan pemeliharaan prasarana dan sarana persampahan
 Kegiatan : 205.15.004 Peningkatan operasi dan pemeliharaan prasarana dan sarana persampahan

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I , Triwulan II , Triwulan III , Triwulan IV
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Magersari
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 93.087.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
Penyesuaian kebutuhan pengelolaan persampahan dan Penyesuaian BPJS

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung pengelolaan persampahan	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung pengelolaan persampahan	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	94.274.000,00	93.087.000,00
Keluaran	Jumlah pelayanan pengangkutan sampah	Jumlah pelayanan pengangkutan sampah	12 bulan	12 bulan
Hasil	Terkelolanya operasi dan sarpras persampahan	Terkelolanya operasi dan sarpras persampahan	12 bulan	12 bulan

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Kelurahan Magersari

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN			BERTAMBAH/BERKURANG		
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				94.274.000,00				93.087.000,00	(1.187.000,00)	(1,26)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				94.274.000,00				93.087.000,00	(1.187.000,00)	(1,26)
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				0,00				1.236.000,00	1.236.000,00	100,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.2.02.08	Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				0,00				1.236.000,00	1.236.000,00	100,00
	<i>Pertanian & Pertamanan</i>				0,00				1.236.000,00	1.236.000,00	100,00
	- Sepatu Booth - 3 pasang x 2 pembelian			0,00	0,00	6,00	pasang	117.000,00	702.000,00	702.000,00	100,00
	- Sepatu Booth - sepatu untuk sopir			0,00	0,00	1,00	pasang	117.000,00	117.000,00	117.000,00	100,00
	- Wear Pack - 3 buah			0,00	0,00	3,00	buah	139.000,00	417.000,00	417.000,00	100,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				70.278.000,00				70.655.000,00	377.000,00	0,54
5.2.2.03.16	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				54.846.000,00				55.169.000,00	323.000,00	0,59
	<i>Jasa Tenaga Kebersihan</i>				50.818.000,00				50.818.000,00	0,00	0,00
	- Jasa Tenaga Kebersihan - Jasa Tenaga Kebersihan (PETUGAS PENGAMBIL SAMPAH)	24,00	orang x bulan	880.000,00	21.120.000,00	24,00	orang x bulan	880.000,00	21.120.000,00	0,00	0,00
	- Jasa Tenaga Kebersihan - Jasa Tenaga Kebersihan (PETUGAS SAMPAH LINGK KANTOR)	12,00	orang x bulan	880.000,00	10.560.000,00	12,00	orang x bulan	880.000,00	10.560.000,00	0,00	0,00
	- Jasa Tenaga Kebersihan - Jasa Tenaga Kebersihan (PETUGAS KEBERSIHAN)	36,00	orang x bulan	531.600,00	19.137.600,00	36,00	orang x bulan	531.600,00	19.137.600,00	0,00	0,00
	- Jasa Tenaga Kebersihan - Pembulatan	1,00	orang x bulan	400,00	400,00	1,00	orang x bulan	400,00	400,00	0,00	0,00
	<i>Asuransi Tenaga Kebersihan</i>				4.028.000,00				4.351.000,00	323.000,00	8,02
	- Asuransi Kesehatan - 6 orang x 12 bulan	72,00	orang x bulan	47.400,00	3.412.800,00	72,00	orang x bulan	51.210,00	3.687.120,00	274.320,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kecelakaan Kerja 6 orang x 12 bulan	72,00	orang x bulan	3.792,00	273.024,00	72,00	orang x bulan	4.097,00	294.984,00	21.960,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kematian 6 orang x 12 bulan	72,00	orang x bulan	4.740,00	341.280,00	72,00	orang x bulan	5.121,00	368.712,00	27.432,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Pembulatan	1,00	orang x bulan	896,00	896,00	1,00	orang x bulan	184,00	184,00	(712,00)	(79,46)
5.2.2.03.45	Belanja Jasa Pengemudi				15.432.000,00				15.486.000,00	54.000,00	0,35
	<i>Jasa Pengemudi</i>				14.760.000,00				14.760.000,00	0,00	0,00
	- Pengemudi	12,00	orang x bulan	1.230.000,00	14.760.000,00	12,00	orang x bulan	1.230.000,00	14.760.000,00	0,00	0,00
	<i>Asuransi Tenaga Pengemudi</i>				672.000,00				726.000,00	54.000,00	8,04
	- Asuransi Kesehatan - pengemudi 1 orang x 12 bulan	12,00	orang x bulan	47.400,00	568.800,00	12,00	orang x bulan	51.210,00	614.520,00	45.720,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kecelakaan Kerja 1 orang x 12 bulan	12,00	orang x bulan	3.792,00	45.504,00	12,00	orang x bulan	4.097,00	49.164,00	3.660,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kematian 1 orang x 12 bulan	12,00	orang x bulan	4.740,00	56.880,00	12,00	orang x bulan	5.121,00	61.452,00	4.572,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Pembulatan	1,00	orang x bulan	816,00	816,00	1,00	orang x bulan	864,00	864,00	48,00	5,88
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				23.996.000,00				21.196.000,00	(2.800.000,00)	(11,67)
5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service				2.700.000,00				2.700.000,00	0,00	0,00
	<i>Truk / sejenis</i>				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Jasa Service Perbaikan Ringan	6,00	tahun x unit x kali	450.000,00	2.700.000,00	6,00	tahun x unit x kali	450.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00
5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang				4.146.000,00				5.246.000,00	1.100.000,00	26,53
	<i>Truk / sejenis</i>				4.146.000,00				5.246.000,00	1.100.000,00	26,53
	- Suku Cadang Perbaikan Ringan - Suku Cadang Perbaikan Ringan Ban Luar (2 buah)	2,00	tahun	690.000,00	1.380.000,00	2,00	tahun	690.000,00	1.380.000,00	0,00	0,00
	- Suku Cadang Perbaikan Ringan - Suku Cadang Perbaikan Ringan Ban Dalam (2 buah)	2,00	tahun	250.000,00	500.000,00	2,00	tahun	250.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Suku Cadang Perbaikan Ringan - Suku Cadang Perbaikan Ringan Accu	1,00	tahun	736.000,00	736.000,00	1,00	tahun	736.000,00	736.000,00	0,00	0,00
	- Suku Cadang Perbaikan Ringan - Suku Cadang Perbaikan Ringan Kampas Rem	2,00	tahun	285.000,00	570.000,00	2,00	tahun	285.000,00	570.000,00	0,00	0,00
	- Suku Cadang Perbaikan Ringan - Suku Cadang Perbaikan Ringan Kampas Kopling	3,00	tahun	320.000,00	960.000,00	3,00	tahun	320.000,00	960.000,00	0,00	0,00
	- Suku Cadang Perbaikan Ringan - Ban Luar 2 bh @ 450.000			0,00	0,00	2,00	tahun	450.000,00	900.000,00	900.000,00	100,00
	- Suku Cadang Perbaikan Ringan - Ban dalam 2 bh @ 100.000			0,00	0,00	2,00	tahun	100.000,00	200.000,00	200.000,00	100,00
5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				17.150.000,00				13.250.000,00	(3.900.000,00)	(22,74)
	<i>Truk / sejenis</i>				17.150.000,00				13.250.000,00	(3.900.000,00)	(22,74)
	- Oli (2 liter x 4 / tahun)	20,00	liter x kali	46.300,00	926.000,00	20,00	liter x kali	46.300,00	926.000,00	0,00	0,00
	- Solar Khusus Truk Pengangkut Sampah - 158 L X 6500 X 12 bulan	2028,00	liter	8.000,00	16.224.000,00	1896,00	liter	6.500,00	12.324.000,00	(3.900.000,00)	(24,04)

Rencana Belanja Langsung Per Triwulan	
Triwulan 1	22.700.500,00
Triwulan 2	22.700.500,00
Triwulan 3	22.700.500,00
Triwulan 4	24.985.500,00
Total	93.087.000,00

	<p>Magelang , 29 Juli 2019 Pih. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p>ADHIKA KUDIARSA S , S.STP , M.Si NIP. 19810222 199912 1 001</p>
--	--



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 206 Administrasi Kependudukan dan Capil
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.04 Kelurahan Magersari
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran : ..
 Program RPJM : 206.15 Program Penataan Administrasi Kependudukan
 Program RENSTRA : 206.15 Program Penataan Administrasi Kependudukan
 Program RKPDP : 206.15 Program Penataan Administrasi Kependudukan
 Program RENJA : 206.15 Program Penataan Administrasi Kependudukan
 Program KUA : 206.15 Program Penataan Administrasi Kependudukan
 Kegiatan KUA : 206.15.008 Peningkatan pelayanan publik dalam bidang kependudukan
 Kegiatan : 206.15.008 Peningkatan pelayanan publik dalam bidang kependudukan

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I , Triwulan II , Triwulan III , Triwulan IV
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Magersari
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 72.443.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
Penyesuaian honor THL

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk penataan administrasi kependudukan	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk penataan administrasi kependudukan	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	67.709.000,00	72.443.000,00
Keluaran	Jumlah peserta sosialisasi , jumlah petugas pelayan publik	Jumlah peserta sosialisasi , jumlah petugas pelayan publik	103 100 orang peserta , 2 orang pelayan publik dan 1 orang petugas IT	103 100 orang peserta , 2 orang pelayan publik dan 1 orang petugas IT
Hasil	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung meningkatkan informasi dan pelayanan publik dalam bidang kependudukan	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung meningkatkan informasi dan pelayanan publik dalam bidang kependudukan	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Kelurahan Magersari

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				67.709.000,00				72.443.000,00	4.734.000,00	6,99
5.2.1	Belanja Pegawai				1.900.000,00				1.900.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				1.900.000,00				1.900.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				1.900.000,00				1.900.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Sk Kepala Perangkat Daerah				1.900.000,00				1.900.000,00	0,00	0,00
	- Ketua - 1 orang x 1 kegiatan	1.00	orang x keg	300.000,00	300.000,00	1.00	orang x keg	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris - 1 orang x 1 kegiatan	1.00	orang x keg	200.000,00	200.000,00	1.00	orang x keg	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- Penanggungjawab - 1 orang x 1 kegiatan	1.00	orang x bulan	350.000,00	350.000,00	1.00	orang x bulan	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00
	- Anggota - 7 orang x 1 kegiatan	7.00	orang x bulan	150.000,00	1.050.000,00	7.00	orang x bulan	150.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				65.809.000,00				70.543.000,00	4.734.000,00	7,19
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				61.759.000,00				66.493.000,00	4.734.000,00	7,67
5.2.2.03.12	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				58.894.000,00				63.628.000,00	4.734.000,00	8,04
	Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				56.880.000,00				61.452.000,00	4.572.000,00	8,04
	- Tenaga Pendamping UMKM - Gaji pokok petugas pelayanan publik (2 orang) & Petugas IT (1 orang)	36.00	orang x bulan	1.580.000,00	56.880.000,00	36.00	orang x bulan	1.707.000,00	61.452.000,00	4.572.000,00	8,04
	Asuransi Tenaga Kerja Non Pegawai				2.014.000,00				2.176.000,00	162.000,00	8,04
	- Asuransi Kesehatan - Asuransi Kesehatan 3 orang x 12 bulan	36.00	orang x bulan	47.400,00	1.706.400,00	36.00	orang x bulan	51.210,00	1.843.560,00	137.160,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kecelakaan Kerja (3 orang x 12 bln)	36.00	orang x bulan	3.792,00	136.512,00	36.00	orang x bulan	4.097,00	147.492,00	10.980,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kematian 3 orang x 12 bulan	36.00	orang x bulan	4.740,00	170.640,00	36.00	orang x bulan	5.121,00	184.356,00	13.716,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Pembulatan	1.00	orang x bulan	448,00	448,00	1.00	orang x bulan	592,00	592,00	144,00	32,14
5.2.2.03.16	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				50.000,00				50.000,00	0,00	0,00
	Jasa Tenaga Kebersihan				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Petugas Kebersihan	1.00	orang x kegiatan	50.000,00	50.000,00	1.00	orang x kegiatan	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03.26	Belanja Dokumentasi				40.000,00				40.000,00	0,00	0,00
	Cetak Foto				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Ukuran 4 R	20.00	lembar	2.000,00	40.000,00	20.00	lembar	2.000,00	40.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03.27	Belanja Dekorasi				135.000,00				135.000,00	0,00	0,00
	Pembuatan Spanduk				135.000,00				135.000,00	0,00	0,00
	- Pembuatan Spanduk Sablon (1 warna)	3.00	m1	45.000,00	135.000,00	3.00	m1	45.000,00	135.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03.34	Belanja pengganti uang transport/uang saku				2.640.000,00				2.640.000,00	0,00	0,00
	Pengganti Uang Saku / Transport				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Uang saku dalam Kota/kabupaten Magelang	88.00	orang x hari	30.000,00	2.640.000,00	88.00	orang x hari	30.000,00	2.640.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				550.000,00				550.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				550.000,00				550.000,00	0,00	0,00
	Penggandaan				550.000,00				550.000,00	0,00	0,00
	- Kuarto / Folio (hitam putih)	2750.00	lembar	200,00	550.000,00	2750.00	lembar	200,00	550.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				3.300.000,00				3.300.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				3.300.000,00				3.300.000,00	0,00	0,00
	Makanan Dan Minuman Rapat				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Jamuan minum dan makanan kecil	100.00	orang x jamuan	11.000,00	1.100.000,00	100.00	orang x jamuan	11.000,00	1.100.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam	100.00	orang x jamuan	22.000,00	2.200.000,00	100.00	orang x jamuan	22.000,00	2.200.000,00	0,00	0,00
5.2.2.31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				200.000,00				200.000,00	0,00	0,00
5.2.2.31.01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				200.000,00				200.000,00	0,00	0,00
	Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Pakar Tingkat Daerah				200.000,00				200.000,00	0,00	0,00
	- Eselon IV/Staf Pelaksana/Disetarakan	1.00	orang x keg	200.000,00	200.000,00	1.00	orang x keg	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00

Rencana Belanja Langsung Per Triwulan	
Triwulan 1	24.721.900,00
Triwulan 2	15.906.900,00
Triwulan 3	15.906.900,00
Triwulan 4	15.907.300,00
Total	72.443.000,00

	<p>Magelang , 29 Juli 2019 Pih. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p><u>ADHIKA KUDIARSA S , S.STP , M.Si</u> NIP. 19810222 199912 1 001</p>
--	---



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 207 Pemberdayaan Masyarakat Desa
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.04 Kelurahan Magersari
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran : ..
 Program RPJM : 207.19 Program Peningkatan Peran Perempuan di Kelurahan
 Program RENSTRA : 207.19 Program Peningkatan Peran Perempuan di Kelurahan
 Program RKPD : 207.19 Program Peningkatan Peran Perempuan di Kelurahan
 Program RENJA : 207.19 Program Peningkatan Peran Perempuan di Kelurahan
 Program KUA : 207.19 Program Peningkatan Peran Perempuan di Kelurahan
 Kegiatan KUA : 207.19.003 Peningkatan peran serta Tim Penggerak PKK dalam pembangunan
 Kegiatan : 207.19.003 Peningkatan peran serta Tim Penggerak PKK dalam pembangunan
 NO. ASB : 002 PEMBINAAN NON-PEGAWAI

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I , Triwulan II , Triwulan III , Triwulan IV
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Magersari
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 13.536.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
 Penambahan makanan & minuman pagi / siang / malam (3 bulan)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung peningkatan peran perempuan di kelurahan	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung peningkatan peran perempuan di kelurahan	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	10.566.000,00	13.536.000,00
Keluaran	ASB 002 - Jumlah orangyang dibina;Durasi pembinaan dalam bulan	ASB 002 - Jumlah orangyang dibina;Durasi pembinaan dalam bulan	45;12	45;12
	Jumlah pertemuan kader PKK	Jumlah pertemuan kader PKK	12 bulan	12 bulan
Hasil	Terselenggaranya upaya untuk mendukung peran serta PKK dalam pembangunan	Terselenggaranya upaya untuk mendukung peran serta PKK dalam pembangunan	12 kegiatan	12 kegiatan

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Kader PKK

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				10.566.000,00				13.536.000,00	2.970.000,00	28,11
5.2.1	Belanja Pegawai				1.250.000,00				1.250.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				1.250.000,00				1.250.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				1.250.000,00				1.250.000,00	0,00	0,00
	<i>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Sk Kepala Perangkat Daerah</i>				0,00				0,00	0,00	0,00
	<i>- Koordinator</i>	1.00	orang x kegiatan	350.000,00	350.000,00	1.00	orang x kegiatan	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00
	<i>- Anggota</i>	6.00	orang x kegiatan	150.000,00	900.000,00	6.00	orang x kegiatan	150.000,00	900.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				9.316.000,00				12.286.000,00	2.970.000,00	31,88
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.681.000,00				1.681.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.681.000,00				1.681.000,00	0,00	0,00
	<i>Alat Tulis Kantor</i>				1.681.000,00				1.681.000,00	0,00	0,00
	<i>- Kertas HVS 70 gr Folio</i>	20.00	rim x tahun	62.450,00	1.249.000,00	20.00	rim x tahun	62.450,00	1.249.000,00	0,00	0,00
	<i>- Buku Kas Folio (isi 50 lembar)</i>	24.00	buah	18.000,00	432.000,00	24.00	buah	18.000,00	432.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				1.500.000,00				1.500.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03.34	Belanja pengganti uang transport/uang saku				1.500.000,00				1.500.000,00	0,00	0,00
	<i>Pengganti Uang Saku / Transport</i>				1.500.000,00				1.500.000,00	0,00	0,00
	<i>- Uang saku dalam Kota/kabupaten Magelang - Pengiriman Kader PKK 50 orang x 1 tahun</i>	50.00	orang x hari	30.000,00	1.500.000,00	50.00	orang x hari	30.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				195.000,00				195.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				195.000,00				195.000,00	0,00	0,00
	<i>Penggandaan</i>				195.000,00				195.000,00	0,00	0,00
	<i>- Kuarto / Folio (hitam putih)</i>	975.00	lembar x kegiatan	200,00	195.000,00	975.00	lembar x kegiatan	200,00	195.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				5.940.000,00				8.910.000,00	2.970.000,00	50,00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				5.940.000,00				8.910.000,00	2.970.000,00	50,00
	<i>Makanan Dan Minuman Rapat</i>				5.940.000,00				8.910.000,00	2.970.000,00	50,00
	<i>- Jamuan minum dan makanan kecil - 45 orang x 12 bulan</i>	540.00	orang x bulan	11.000,00	5.940.000,00	540.00	orang x bulan	11.000,00	5.940.000,00	0,00	0,00
	<i>- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam - 45 orang x 3 bulan</i>			0,00	0,00	135.00	orang x jamuan	22.000,00	2.970.000,00	2.970.000,00	100,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		4.752.800,00									
Triwulan 2		1.905.300,00									
Triwulan 3		2.002.800,00									
Triwulan 4		4.875.100,00									
Total		13.536.000,00									
						<p>Magelang , 29 Juli 2019 Pih. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p>ADHIKA KUDIARSA S . S.STP . M.Si NIP. 19810222 199912 1 001</p>					



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 217 Perpustakaan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.04 Kelurahan Magersari
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 217.15 Program Pengembangan Budaya Baca dan Pembinaan Perpustakaan
 Program RENSTRA : 217.15 Program Pengembangan Budaya Baca dan Pembinaan Perpustakaan
 Program RKPD : 217.15 Program Pengembangan Budaya Baca dan Pembinaan Perpustakaan
 Program RENJA : 217.15 Program Pengembangan Budaya Baca dan Pembinaan Perpustakaan
 Program KUA : 217.15 Program Pengembangan Budaya Baca dan Pembinaan Perpustakaan
 Kegiatan KUA : 217.15.033 Peningkatan pelayanan perpustakaan
 Kegiatan : 217.15.033 Peningkatan pelayanan perpustakaan

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I , Triwulan II , Triwulan III , Triwulan IV
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Magersari
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 22.571.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
 Penyesuaian BPJS

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung peningkatan pelayanan perpustakaan	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung peningkatan pelayanan perpustakaan	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	22.463.000,00	22.571.000,00
Keluaran	Jumlah pelayanan perpustakaan bagi masyarakat	Jumlah pelayanan perpustakaan bagi masyarakat	2 orang	2 orang
Hasil	Terpenuhinya pelayanan perpustakaan masyarakat	Terpenuhinya pelayanan perpustakaan masyarakat	12 bulan	12 bulan

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Kelurahan Magersari

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				22.463.000,00				22.571.000,00	108.000,00	0,48
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				22.463.000,00				22.571.000,00	108.000,00	0,48
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				22.463.000,00				22.571.000,00	108.000,00	0,48

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.2.03.12	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				22.463.000,00				22.571.000,00	108.000,00	0,48
	<i>Jasa Tenaga Kerja non Pegawai</i>				21.120.000,00				21.120.000,00	0,00	0,00
	- Tenaga Kearsipan/Kepustakaan - petugas Pengelolaan Perpustakaan - 2 orang x 12 bulan	24.00	orang x bulan	880.000,00	21.120.000,00	24.00	orang x bulan	880.000,00	21.120.000,00	0,00	0,00
	<i>Asuransi Tenaga Kerja Non Pegawai</i>				1.343.000,00				1.451.000,00	108.000,00	8,04
	- Asuransi Kesehatan - 2 orang x 12 bulan	24.00	orang x bulan	47.400,00	1.137.600,00	24.00	orang x bulan	51.210,00	1.229.040,00	91.440,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kecelakaan Kerja 2 orang x 12 bulan	24.00	orang x bulan	3.792,00	91.008,00	24.00	orang x bulan	4.097,00	98.328,00	7.320,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kematian 2 orang x 12 bulan	24.00	orang x bulan	4.740,00	113.760,00	24.00	orang x bulan	5.121,00	122.904,00	9.144,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Pembulatan	1.00	orang x bulan	632,00	632,00	1.00	orang x bulan	728,00	728,00	96,00	15,19
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		5.642.700,00									
Triwulan 2		5.642.700,00									
Triwulan 3		5.642.700,00									
Triwulan 4		5.642.900,00									
Total		22.571.000,00									
						Magelang , 29 Juli 2019 Pih. CAMAT MAGELANG SELATAN ADHIKA KUDIARSA S . S.STP . M.Si NIP. 19810222 199912 1 001					



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.04 Kelurahan Magersari
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENSTRA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RKPD : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENJA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program KUA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 401.01.002 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik
 Kegiatan : 401.01.002 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I , Triwulan II , Triwulan III , Triwulan IV
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Magersari
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 25.776.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
Penyesuaian realisasi bulanan/rutin

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung pelayanan administrasi perkantoran	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung pelayanan administrasi perkantoran	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	27.240.000,00	25.776.000,00
Keluaran	Terfasilitasinya ketersediaan jasa komunikasi , sumber daya listrik dan air	Terfasilitasinya ketersediaan jasa komunikasi , sumber daya listrik dan air	12 bulan	12 bulan
Hasil	Terselenggaranya upaya untuk mendukung ketersediaan jasa komunikasi , sumber daya listrik dan air	Terselenggaranya upaya untuk mendukung ketersediaan jasa komunikasi , sumber daya listrik dan air	12 bulan	12 bulan

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Sekretariat Kelurahan Magersari

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				27.240.000,00				25.776.000,00	(1.464.000,00)	(5,37)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				27.240.000,00				25.776.000,00	(1.464.000,00)	(5,37)

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				27.240.000,00				25.776.000,00	(1.464.000,00)	(5,37)
5.2.2.03.01	Belanja Telepon				1.200.000,00				1.800.000,00	600.000,00	50,00
	<i>Telepon</i>				1.200.000,00				1.800.000,00	600.000,00	50,00
	<i>- Belanja Telepon</i>	12.00	bulan	100.000,00	1.200.000,00	12.00	bulan	150.000,00	1.800.000,00	600.000,00	50,00
5.2.2.03.02	Belanja Air				7.200.000,00				5.136.000,00	(2.064.000,00)	(28,67)
	<i>Rekening Air</i>				7.200.000,00				5.136.000,00	(2.064.000,00)	(28,67)
	<i>- Belanja Air - Belanja Air Kantor</i>	12.00	bulan	200.000,00	2.400.000,00	12.00	bulan	125.000,00	1.500.000,00	(900.000,00)	(37,50)
	<i>- Belanja Air - Belanja Air Balai</i>	12.00	bulan	400.000,00	4.800.000,00	12.00	bulan	303.000,00	3.636.000,00	(1.164.000,00)	(24,25)
5.2.2.03.03	Belanja Listrik				9.840.000,00				9.840.000,00	0,00	0,00
	<i>Listrik</i>				9.840.000,00				9.840.000,00	0,00	0,00
	<i>- Belanja Listrik - Belanja Listrik Kantor Kelurahan</i>	12.00	bulan	370.000,00	4.440.000,00	12.00	bulan	370.000,00	4.440.000,00	0,00	0,00
	<i>- Belanja Listrik - Belanja Listrik Balai Kelurahan</i>	12.00	bulan	450.000,00	5.400.000,00	12.00	bulan	450.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				9.000.000,00				9.000.000,00	0,00	0,00
	<i>Langganan Internet</i>				9.000.000,00				9.000.000,00	0,00	0,00
	<i>- Langganan Internet Kantor - Langganan Internet Kantor</i>	12.00	bulan	650.000,00	7.800.000,00	12.00	bulan	700.000,00	8.400.000,00	600.000,00	7,69
	<i>- Langganan Internet Kantor - Langganan Internet Kantor pasca bayar (2 bulanan)</i>	12.00	bulan	100.000,00	1.200.000,00	6.00	bulan	100.000,00	600.000,00	(600.000,00)	(50,00)
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		6.444.000,00									
Triwulan 2		6.444.000,00									
Triwulan 3		6.444.000,00									
Triwulan 4		6.444.000,00									
Total		25.776.000,00									
						Magelang , 29 Juli 2019 Plh. CAMAT MAGELANG SELATAN ADHIKA KUDIARSA S., S.STP., M.Si NIP. 19810222 199912 1 001					



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.04 Kelurahan Magersari
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENSTRA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RKPD : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENJA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program KUA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 401.01.008 Penyediaan jasa kebersihan kantor
 Kegiatan : 401.01.008 Penyediaan jasa kebersihan kantor
 NO. ASB : 045.3 ASB - 045 KEGIATAN PENYEDIAAN JASA KEBERSIHAN KANTOR CLUSTER III

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I , Triwulan II , Triwulan III , Triwulan IV
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Magersari
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 43.576.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
Penyesuaian honor THL

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung pelayanan administrasi perkantoran	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung pelayanan administrasi perkantoran	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	40.420.000,00	43.576.000,00
Keluaran	ASB 045.3 - Jumlah luasan bangunan gedung kantor (m2).	ASB 045.3 - Jumlah luasan bangunan gedung kantor (m2).	1500	1500
	Jumlah pembelian peralatan , bahan pembersih dan jumlah pembayaran upah jasa petugas kebersihan kantor	Jumlah pembelian peralatan , bahan pembersih dan jumlah pembayaran upah jasa petugas kebersihan kantor	12 bulan	12 bulan
Hasil	Terselenggaranya upaya untuk mendukung kebersihan kantor	Terselenggaranya upaya untuk mendukung kebersihan kantor	12 bulan	12 bulan

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Sekretariat Kelurahan Magersari

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				40.420.000,00				43.576.000,00	3.156.000,00	7,81
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				40.420.000,00				43.576.000,00	3.156.000,00	7,81
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.157.000,00				1.157.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				1.157.000,00				1.157.000,00	0,00	0,00
	Pengharum Ruangan				199.500,00				199.500,00	0,00	0,00
	- Pengharum Ruangan Biasa	7.00	kaleng	28.500,00	199.500,00	7.00	kaleng	28.500,00	199.500,00	0,00	0,00
	Pembersih Kaca				40.000,00				40.000,00	0,00	0,00
	- Pembersih Kaca Kecil	2.00	kaleng	20.000,00	40.000,00	2.00	kaleng	20.000,00	40.000,00	0,00	0,00
	Sabun Cuci Tangan				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Sabun Cuci Tangan	5.00	buah	16.950,00	84.750,00	5.00	buah	16.950,00	84.750,00	0,00	0,00
	Kreolin				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Kreolin Wangi	4.00	botol	22.000,00	88.000,00	4.00	botol	22.000,00	88.000,00	0,00	0,00
	Sulak				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Sulak bulu gagang rotan	1.00	buah	30.250,00	30.250,00	1.00	buah	30.250,00	30.250,00	0,00	0,00
	Tissue				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Tissue Kotak	11.00	dos	16.950,00	186.450,00	11.00	dos	16.950,00	186.450,00	0,00	0,00
	Tempat sampah				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Tempat Sampah Bulat	2.00	buah	18.150,00	36.300,00	2.00	buah	18.150,00	36.300,00	0,00	0,00
	Kain Pel				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Kain Pel Kecil	5.00	buah	15.750,00	78.750,00	5.00	buah	15.750,00	78.750,00	0,00	0,00
	Pembasmi Serangga Spray				120.000,00				120.000,00	0,00	0,00
	- Pembasmi Serangga Spray, isi 300 gram	5.00	kaleng	24.000,00	120.000,00	5.00	kaleng	24.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	Sikat				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Sikat Kamar Mandi	3.00	buah	21.800,00	65.400,00	3.00	buah	21.800,00	65.400,00	0,00	0,00
	Pembersih				104.200,00				104.200,00	0,00	0,00
	- Pembersih Lantai (900 ml)	4.00	botol	26.050,00	104.200,00	4.00	botol	26.050,00	104.200,00	0,00	0,00
	Gayung				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Gayung Air	3.00	buah	14.550,00	43.650,00	3.00	buah	14.550,00	43.650,00	0,00	0,00
	Serbet				23.750,00				23.750,00	0,00	0,00
	- Serbet Dapur	2.00	buah	11.875,00	23.750,00	2.00	buah	11.875,00	23.750,00	0,00	0,00
	Sabun Cuci Pakaian				32.000,00				32.000,00	0,00	0,00
	- Sabun Detergent Cream 900 gr	2.00	bungkus	16.000,00	32.000,00	2.00	bungkus	16.000,00	32.000,00	0,00	0,00
	Pembasmi Serangga Spray				24.000,00				24.000,00	0,00	0,00
	- Pembasmi Serangga Spray, isi 300 gram - Pembasmi serangga	1.00	kaleng	24.000,00	24.000,00	1.00	kaleng	24.000,00	24.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				39.263.000,00				42.419.000,00	3.156.000,00	8,04
5.2.2.03.16	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				39.263.000,00				42.419.000,00	3.156.000,00	8,04
	Jasa Tenaga Kebersihan				37.920.000,00				40.968.000,00	3.048.000,00	8,04
	- Jasa Tenaga Kebersihan - 2 orang x 12 bulan	24.00	orang x bulan	1.580.000,00	37.920.000,00	24.00	orang x bulan	1.707.000,00	40.968.000,00	3.048.000,00	8,04
	Asuransi Tenaga Kebersihan				1.343.000,00				1.451.000,00	108.000,00	8,04
	- Asuransi Kesehatan - Asuransi Kesehatan 2 orang x 12 bulan	24.00	orang x bulan	47.400,00	1.137.600,00	24.00	orang x bulan	51.210,00	1.229.040,00	91.440,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kecelakaan Kerja (2 orang x 12 bln)	24.00	orang x bulan	3.792,00	91.008,00	24.00	orang x bulan	4.097,00	98.328,00	7.320,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kematian (2 orang x 12 bln)	24.00	orang x bulan	4.740,00	113.760,00	24.00	orang x bulan	5.121,00	122.904,00	9.144,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - pembulatan	1.00	orang x bulan	632,00	632,00	1.00	orang x bulan	728,00	728,00	96,00	15,19

Rencana Belanja Langsung Per Triwulan	
Triwulan 1	10.894.000,00
Triwulan 2	10.894.000,00
Triwulan 3	10.894.000,00
Triwulan 4	10.894.000,00
Total	43.576.000,00

	<p>Magelang , 29 Juli 2019 Pih. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p><u>ADHIKA KUDIARSA S , S.STP , M.Si</u> NIP. 19810222 199912 1 001</p>
--	---



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.04 Kelurahan Magersari
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENSTRA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RKPD : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENJA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program KUA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 401.01.012 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor
 Kegiatan : 401.01.012 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor
 NO. ASB : 048.3 KEGIATAN PENYEDIAAN KOMPONEN INSTALASI LISTRIK/PENERANGAN BANGUNAN KANTOR CLUSTER III

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I , Triwulan II , Triwulan III , Triwulan IV
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Magersari
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 1.802.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
 Penambahan penerangan instalasi listrik

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung pelayanan administrasi perkantoran	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung pelayanan administrasi perkantoran	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	1.159.000,00	1.802.000,00
Keluaran	ASB 048.3 - Jumlah luasan bangunan gedung kantor (m2).	ASB 048.3 - Jumlah luasan bangunan gedung kantor (m2).	1500	1500
	Pembelian komponen listrik	Pembelian komponen listrik	12 bulan	12 bulan
Hasil	Terselenggaranya upaya untuk mendukung ketersediaan komponen instalasi listrik / penerangan kantor	Terselenggaranya upaya untuk mendukung ketersediaan komponen instalasi listrik / penerangan kantor	12 bulan	12 bulan

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Sekretariat Kelurahan Magersari

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				1.159.000,00				1.802.000,00	643.000,00	55,48
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				1.159.000,00				1.802.000,00	643.000,00	55,48
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.159.000,00				1.802.000,00	643.000,00	55,48
5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				1.159.000,00				1.802.000,00	643.000,00	55,48
	Alat Listrik Dan Elektronik				1.159.000,00				1.802.000,00	643.000,00	55,48
	- Lampu LED 9 Watt	4.00	buah	50.000,00	200.000,00	6.00	buah	50.000,00	300.000,00	100.000,00	50,00
	- Lampu TL 10 Watt	3.00	buah	25.000,00	75.000,00	8.00	buah	25.000,00	200.000,00	125.000,00	166,67
	- Neon Komplit 40 Watt	2.00	buah	100.000,00	200.000,00	3.00	buah	100.000,00	300.000,00	100.000,00	50,00
	- Lampu esensial 48 Watt / 60 Watt	3.00	buah	95.000,00	285.000,00	3.00	buah	95.000,00	285.000,00	0,00	0,00
	- Batu Baterai AAA	9.00	set x bks	25.000,00	225.000,00	10.00	set x bks	25.000,00	250.000,00	25.000,00	11,11
	- Lampu Pijar 110 / 220 Volt 60 Watt	3.00	buah	14.000,00	42.000,00	8.00	buah	14.000,00	112.000,00	70.000,00	166,67
	- Lampu esensial 36 Watt / 42 Watt	2.00	buah	66.000,00	132.000,00	2.00	buah	66.000,00	132.000,00	0,00	0,00
	- Superlux 100 Watt			0,00	0,00	2.00	buah	15.000,00	30.000,00	30.000,00	100,00
	- Batu Baterai Kecil (isi 4)			0,00	0,00	1.00	set x bks	3.000,00	3.000,00	3.000,00	100,00
	- Kabel Listrik 1 phase 2 x 0,75 mm			0,00	0,00	5.00	unit	38.000,00	190.000,00	190.000,00	100,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		450.500,00									
Triwulan 2		450.500,00									
Triwulan 3		450.500,00									
Triwulan 4		450.500,00									
Total		1.802.000,00									
		<p>Magelang , 29 Juli 2019 Ph. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p>ADHIKA KUDIARSA S . S.STP . M.Si NIP. 19810222 199912 1 001</p>									



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.04 Kelurahan Magersari
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENSTRA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RKPD : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENJA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program KUA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 401.01.018 Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke luar daerah
 Kegiatan : 401.01.018 Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke luar daerah

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Magersari
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 37.216.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung pelayanan administrasi perkantoran	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung pelayanan administrasi perkantoran	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	27.216.000,00	37.216.000,00
Keluaran	Jumlah perjalanan dinas yang dilaksanakan	Jumlah perjalanan dinas yang dilaksanakan	5 kegiatan	5 kegiatan
Hasil	Terselenggaranya upaya untuk memfasilitasi rakor dan konsultasi keluar daerah	Terselenggaranya upaya untuk memfasilitasi rakor dan konsultasi keluar daerah	5 kegiatan	5 kegiatan

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Kelurahan Magersari

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				27.216.000,00				37.216.000,00	10.000.000,00	36,74
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				27.216.000,00				37.216.000,00	10.000.000,00	36,74
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				27.216.000,00				37.216.000,00	10.000.000,00	36,74

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				27.216.000,00				37.216.000,00	10.000.000,00	36,74
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi Jateng dan DIY Dalam Negeri				7.200.000,00				7.200.000,00	0,00	0,00
	- TINGKAT I - uang harian 1 orang x 4 hari x 3 kegiatan	12.00	orang x hari x kegiatan	600.000,00	7.200.000,00	12.00	orang x hari x kegiatan	600.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00
	Uang Transport				7.656.000,00				7.656.000,00	0,00	0,00
	- Uang Transport - uang transport 1 orang x 3 kegiatan	3.00	orang x kegiatan	2.552.000,00	7.656.000,00	3.00	orang x kegiatan	2.552.000,00	7.656.000,00	0,00	0,00
	Penginapan				6.480.000,00				6.480.000,00	0,00	0,00
	- Tingkat E - penginapan (1 orang x 3 malam x 3 kegiatan)	9.00	orang x malam x kegiatan	720.000,00	6.480.000,00	9.00	orang x malam x kegiatan	720.000,00	6.480.000,00	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi Jateng dan DIY				1.200.000,00				1.200.000,00	0,00	0,00
	- TINGKAT K - Uang Harian 1 orang x 2 hari x 2 kegiatan	4.00	orang x hari x kegiatan	300.000,00	1.200.000,00	4.00	orang x hari x kegiatan	300.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	Uang Transport				1.800.000,00				1.800.000,00	0,00	0,00
	- Uang Transport - uang transport 1 orang x 2 malam x 2 kegiatan	4.00	orang x malam x kegiatan	450.000,00	1.800.000,00	4.00	orang x malam x kegiatan	450.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	Penginapan				2.880.000,00				2.880.000,00	0,00	0,00
	- Tingkat E - penginapan 1 orang x 2 malam x 2 kegiatan	4.00	orang x malam x kegiatan	720.000,00	2.880.000,00	4.00	orang x malam x kegiatan	720.000,00	2.880.000,00	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi Jateng dan DIY Dalam Negeri				0,00				3.000.000,00	3.000.000,00	100,00
	- TINGKAT I - (1 orang x 5 hari x 1 kegiatan)				0,00	5.00	orang x hari x kegiatan	600.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	100,00
	Penginapan				0,00				3.000.000,00	3.000.000,00	100,00
	- Tingkat D - (1 orang x 4 malam x 1 kegiatan)				0,00	4.00	orang x malam x kegiatan	750.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	100,00
	Uang Transport				0,00				4.000.000,00	4.000.000,00	100,00
	- Uang Transport - (1 orang x 1 kegiatan)				0,00	1.00	orang x kegiatan	4.000.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	100,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		27.216.000,00									
Triwulan 2		0,00									
Triwulan 3		0,00									
Triwulan 4		10.000.000,00									
Total		37.216.000,00									
						<p>Magelang , 29 Juli 2019 Plh. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p>ADHIKA KUDIARSA S . S.STP . M.Si NIP. 19810222 199912 1 001</p>					



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.04 Kelurahan Magersari
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENSTRA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RKPD : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENJA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program KUA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 401.01.019 Penyediaan jasa Tenaga kontrak/honoror daerah/tidak tetap
 Kegiatan : 401.01.019 Penyediaan jasa Tenaga kontrak/honoror daerah/tidak tetap

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I , Triwulan II , Triwulan III , Triwulan IV
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Magersari
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 42.419.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
Penyesuaian honor THL

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung pelayanan administrasi perkantoran	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung pelayanan administrasi perkantoran	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	39.263.000,00	42.419.000,00
Keluaran	Jumlah penjaga malam kantor	Jumlah penjaga malam kantor	2 orang	2 orang
Hasil	Terselenggaranya upaya untuk mendukung ketersediaan tenaga kontrak / honoror/ tidak tetap	Terselenggaranya upaya untuk mendukung ketersediaan tenaga kontrak / honoror/ tidak tetap	12 bulan	12 bulan

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Sekretariat Kelurahan Magersari (2 Orang Penjaga Malam)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				39.263.000,00				42.419.000,00	3.156.000,00	8,04
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				39.263.000,00				42.419.000,00	3.156.000,00	8,04

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				39.263.000,00				42.419.000,00	3.156.000,00	8,04
5.2.2.03.13	Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam				39.263.000,00				42.419.000,00	3.156.000,00	8,04
	Jasa Pengamanan				37.920.000,00				40.968.000,00	3.048.000,00	8,04
	- Penjaga Malam - 2 orang x 12 bulan	24,00	orang x bulan	1.580.000,00	37.920.000,00	24,00	orang x bulan	1.707.000,00	40.968.000,00	3.048.000,00	8,04
	Asuransi Tenaga Keamanan				1.343.000,00				1.451.000,00	108.000,00	8,04
	- Asuransi Kesehatan - 2 orang x 12 bulan	24,00	orang x bulan	47.400,00	1.137.600,00	24,00	orang x bulan	51.210,00	1.229.040,00	91.440,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kecelakaan Kerja (2 orang x 12 bln)	24,00	orang x bulan	3.792,00	91.008,00	24,00	orang x bulan	4.097,00	98.328,00	7.320,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kematian (2 orang x 12 bln)	24,00	orang x bulan	4.740,00	113.760,00	24,00	orang x bulan	5.121,00	122.904,00	9.144,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Pembulatan	1,00	orang x bulan	632,00	632,00	1,00	orang x bulan	728,00	728,00	96,00	15,19
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		10.604.700,00									
Triwulan 2		10.604.700,00									
Triwulan 3		10.604.700,00									
Triwulan 4		10.604.900,00									
Total		42.419.000,00									
						<p>Magelang , 29 Juli 2019 Plh. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p>ADHIKA KUDIARSA S , S.STP , M.Si NIP. 19810222 199912 1 001</p>					



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.04 Kelurahan Magersari
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Program RENSTRA : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Program RKPD : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Program RENJA : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Program KUA : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Kegiatan KUA : 401.02.007 Pengadaan perlengkapan gedung kantor
 Kegiatan : 401.02.007 Pengadaan perlengkapan gedung kantor

Waktu Pelaksanaan : Triwulan IV,
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Magersari
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 15.000.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
Belum tersedianya CCTV

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program		Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung pelayanan administrasi perkantoran		100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	0,00	15.000.000,00
Keluaran		Terpantaunya aktifitas keamanan di lingkungan Kelurahan Magersari		1 paket CCTV

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Lingkungan Kelurahan Magersari

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				0,00				15.000.000,00	15.000.000,00	100,00
5.2.3	Belanja Modal				0,00				15.000.000,00	15.000.000,00	100,00
5.2.3.48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan				0,00				15.000.000,00	15.000.000,00	100,00
5.2.3.48.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan				0,00				15.000.000,00	15.000.000,00	100,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Pengadaan Alat Bantu Keamanan				0,00				15.000.000,00	15.000.000,00	100,00
	- CCTV - 1 paket CCTV			0,00	0,00	1,00	paket	15.000.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00	100,00

Rencana Belanja Langsung Per Triwulan	
Triwulan 1	0,00
Triwulan 2	0,00
Triwulan 3	0,00
Triwulan 4	15.000.000,00
Total	15.000.000,00

Magelang , 29 Juli 2019
Pih. CAMAT MAGELANG SELATAN

ADHIKA KUDIARSA S . S.STP . M.Si
NIP. 19810222 199912 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.04 Kelurahan Magersari
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Program RENSTRA : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Program RKPD : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Program RENJA : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Program KUA : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Kegiatan KUA : 401.02.026 Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor
 Kegiatan : 401.02.026 Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I , Triwulan II , Triwulan III , Triwulan IV
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Magersari
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 3.500.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
Bertambahnya peralatan yang dipelihara

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung peningkatan sarana dan prasarana aparatur	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk mendukung peningkatan sarana dan prasarana aparatur	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	1.900.000,00	3.500.000,00
Keluaran	Jumlah peralatan gedung kantor yang dipelihara (Pemeliharaan 4 unit komputer , 4 unit printer dan 1 unit laptop)	Jumlah peralatan gedung kantor yang dipelihara (Pemeliharaan 4 unit komputer , 4 unit printer dan 1 unit laptop)	3 unit	9 unit
Hasil	Terselenggaranya upaya untuk memelihara peralatan gedung kantor	Terselenggaranya upaya untuk memelihara peralatan gedung kantor	12 bulan	12 bulan

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Sekretariat Kelurahan Magersari

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				1.900.000,00				3.500.000,00	1.600.000,00	84,21
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				1.900.000,00				3.500.000,00	1.600.000,00	84,21

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan				1.900.000,00				3.500.000,00	1.600.000,00	84,21
5.2.2.20.04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				1.900.000,00				3.500.000,00	1.600.000,00	84,21
	Mesin Komputer				1.500.000,00				2.700.000,00	1.200.000,00	80,00
	- Personal Komputer (PC) - 4 unit	2.00	unit x thn	600.000,00	1.200.000,00	4.00	unit x thn	600.000,00	2.400.000,00	1.200.000,00	100,00
	- Note Book / Laptop	1.00	unit x thn	300.000,00	300.000,00	1.00	unit x thn	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Printer				400.000,00				800.000,00	400.000,00	100,00
	- Printer - 4 unit	2.00	unit x thn	200.000,00	400.000,00	4.00	unit x thn	200.000,00	800.000,00	400.000,00	100,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		475.000,00									
Triwulan 2		475.000,00									
Triwulan 3		475.000,00									
Triwulan 4		2.075.000,00									
Total		3.500.000,00									
		<p style="text-align: center;">Magelang , 29 Juli 2019 Plh. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p style="text-align: center;"><u>ADHIKA KUDIARSA S . S.STP , M.Si</u> NIP. 19810222 199912 1 001</p>									



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Pemerintahan
Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
Sub Unit Organisasi : 4.01.05.05 Kelurahan Rejowinangun Selatan

**RINGKASAN RANCANGAN ANGGARAN PERUBAHAN PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
ORGANISASI PEMERINTAH DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH		BERTAMBAH / BERKURANG	
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	Rp	%
1	2	3	4	5	6
4	PENDAPATAN	24.500.000,00	24.500.000,00	0,00	0,00
4.1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	24.500.000,00	24.500.000,00	0,00	0,00
4.1.2	Hasil Retribusi Daerah	24.500.000,00	24.500.000,00	0,00	0,00
5	BELANJA	949.098.000,00	966.508.000,00	17.410.000,00	1,83
5.2	BELANJA LANGSUNG	949.098.000,00	966.508.000,00	17.410.000,00	1,83
5.2.1	Belanja Pegawai	226.829.000,00	226.829.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	722.269.000,00	732.204.000,00	9.935.000,00	1,38
5.2.3	Belanja Modal	0,00	7.475.000,00	7.475.000,00	100,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(924.598.000,00)	(942.008.000,00)	(17.410.000,00)	1,88

Magelang, 19 Juli 2019
PIh. CAMAT MAGELANG SELATAN

ADHIKA KUDIARSA S. SSTP. M.Si
NIP. 19810222 199912 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD
2.2**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Pemerintahan
Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
Sub Unit Organisasi : 4.01.05.05 Kelurahan Rejowinangun Selatan

**RINGKASAN RANCANGAN ANGGARAN PERUBAHAN PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
ORGANISASI PEMERINTAH DAERAH**

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	JUMLAH		BERTAMBAH / BERKURANG	
				SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	Rp	%
1	2	3	4	5	6	7	8
401 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran			133.972.000,00	142.388.000,00	8.416.000,00	6,28
401 01 002	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	Kelurahan Rejowinangun Selatan	12	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00
401 01 006	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	Kelurahan Rejowinangun Selatan	9 motor	2.502.000,00	2.502.000,00	0,00	0,00
401 01 008	Penyediaan jasa kebersihan kantor	Kelurahan Rejowinangun Selatan	12 bulan	24.345.000,00	25.923.000,00	1.578.000,00	6,48
401 01 010	Penyediaan alat tulis kantor	Kelurahan Rejowinangun Selatan	12	10.141.000,00	10.141.000,00	0,00	0,00
401 01 011	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	Kelurahan Rejowinangun Selatan	12	4.041.000,00	4.041.000,00	0,00	0,00
401 01 012	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	Kelurahan Rejowinangun Selatan	12	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
401 01 015	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	Kelurahan Rejowinangun Selatan	12	3.600.000,00	2.160.000,00	(1.440.000,00)	(40,00)
401 01 016	Penyediaan bahan logistik kantor	Kelurahan Rejowinangun Selatan	12	1.364.000,00	1.364.000,00	0,00	0,00
401 01 017	Penyediaan makanan dan minuman	Kelurahan Rejowinangun Selatan	12	14.547.000,00	11.247.000,00	(3.300.000,00)	(22,69)
401 01 018	Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke luar daerah	Kelurahan Rejowinangun Selatan	1	27.300.000,00	37.300.000,00	10.000.000,00	36,63
401 01 019	Penyediaan jasa Tenaga kontrak/honoror daerah/tidak tetap	Kelurahan Rejowinangun Selatan	12 bulan	19.632.000,00	21.210.000,00	1.578.000,00	8,04
401 02	Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur			28.566.000,00	35.239.000,00	6.673.000,00	23,36
401 02 007	Pengadaan perlengkapan gedung kantor	Kelurahan Rejowinangun Selatan		0,00	7.475.000,00	7.475.000,00	100,00
401 02 009	Pengadaan peralatan gedung kantor	kelurahan rejowinangun selatan		0,00	0,00	0,00	0,00
401 02 020	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	Kelurahan Rejowinangun Selatan	1	7.984.000,00	7.984.000,00	0,00	0,00
401 02 022	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	Kelurahan Rejowinangun Selatan	12	15.000.000,00	14.198.000,00	(802.000,00)	(5,35)
401 02 026	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	Kelurahan Rejowinangun Selatan	12	5.582.000,00	5.582.000,00	0,00	0,00
101 15	Program Pendidikan Anak Usia Dini			10.648.000,00	10.648.000,00	0,00	0,00
101 15 073	Pelatihan tenaga kependidikan PAUD	Kelurahan Rejowinangun Selatan	1	10.648.000,00	10.648.000,00	0,00	0,00
105 15	Program peningkatan keamanan dan kenyamanan lingkungan			6.021.000,00	6.021.000,00	0,00	0,00
105 15 003	Pelatihan pengendalian keamanan dan kenyamanan lingkungan	Kelurahan Rejowinangun Selatan	45	6.021.000,00	6.021.000,00	0,00	0,00
202 15	Program keserasian kebijakan peningkatan kualitas Anak dan Perempuan			5.987.000,00	5.987.000,00	0,00	0,00
202 15 003	Pelaksanaan sosialisasi yang terkait dengan kesetaraan gender, pemberdayaan perempuan dan perlindungan anak	Kelurahan Rejowinangun Selatan	50	5.987.000,00	5.987.000,00	0,00	0,00
205 15	Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan			53.418.000,00	52.778.000,00	(640.000,00)	(1,20)
205 15 004	Peningkatan operasi dan pemeliharaan prasarana dan sarana persampahan	Kelurahan Rejowinangun Selatan	12	44.938.000,00	44.298.000,00	(640.000,00)	(1,42)
205 15 044	Pengembangan Kampung Organik	Kelurahan Rejowinangun Selatan	1	8.480.000,00	8.480.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	JUMLAH		BERTAMBAH / BERKURANG			
				SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	Rp	%		
1	2	3	4	5	6	7	8		
206	15								
				75.855.000,00	80.589.000,00	4.734.000,00	6,24		
206	15	008	Peningkatan pelayanan publik dalam bidang kependudukan	Kelurahan Rejowinangun Selatan	12	75.855.000,00	80.589.000,00	4.734.000,00	6,24
207	15								
				19.382.000,00	19.382.000,00	0,00	0,00		
207	15	004	Pembinaan Administrasi RT/RW	Kelurahan Rejowinangun Selatan	82	10.389.000,00	10.389.000,00	0,00	0,00
207	15	005	Pelantikan Ketua RT dan Ketua RW	Kelurahan Rejowinangun Selatan	82 orang	8.993.000,00	8.993.000,00	0,00	0,00
210	15								
				10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00		
210	15	002	Pembinaan dan pengembangan jaringan komunikasi dan informasi	Kelurahan Rejowinangun Selatan	12 bulan	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
217	15								
				37.739.000,00	37.901.000,00	162.000,00	0,43		
217	15	033	Peningkatan pelayanan perpustakaan	Perpustakaan PKK Kelurahan Rejowinangun Selatan	12	37.739.000,00	37.901.000,00	162.000,00	0,43
403	15								
				6.931.000,00	6.931.000,00	0,00	0,00		
403	15	019	Penyusunan Profile Kecamatan / Kelurahan	Kelurahan Rejowinangun Selatan	1	6.931.000,00	6.931.000,00	0,00	0,00
105	16								
				185.223.000,00	185.223.000,00	0,00	0,00		
105	16	006	Koordinasi Stabilitas Keamanan dan Ketertiban Masyarakat	Kelurahan Rejowinangun Selatan	12	185.223.000,00	185.223.000,00	0,00	0,00
202	16								
				8.800.000,00	10.243.000,00	1.443.000,00	16,40		
202	16	006	Peningkatan kapasitas dan jaringan kelembagaan pemberdayaan perempuan dan anak	Kelurahan Rejowinangun Selatan	1 kegiatan	8.800.000,00	10.243.000,00	1.443.000,00	16,40
205	16								
				7.191.000,00	7.191.000,00	0,00	0,00		
205	16	001	Peningkatan Peran Serta Masyarakat dalam Pengendalian Pencemaran dan Perusakan Lingkungan Hidup	Kelurahan Rejowinangun Selatan	1	7.191.000,00	7.191.000,00	0,00	0,00
213	16								
				5.565.000,00	5.565.000,00	0,00	0,00		
213	16	001	Pembinaan Organisasi kepemudaan	Kelurahan Rejowinangun Selatan	1	5.565.000,00	5.565.000,00	0,00	0,00
218	16								
				7.370.000,00	3.992.000,00	(3.378.000,00)	(45,83)		
218	16	002	Pendataan dan penataan dokumen/arsip daerah	Kelurahan Rejowinangun Selatan	12	7.370.000,00	3.992.000,00	(3.378.000,00)	(45,83)
403	16								
				9.142.000,00	9.142.000,00	0,00	0,00		
403	16	004	Koordinasi dalam pemecahan masalah-masalah daerah	Kelurahan Rejowinangun Selatan	4	9.142.000,00	9.142.000,00	0,00	0,00
105	17								
				35.061.000,00	35.061.000,00	0,00	0,00		
105	17	001	Peningkatan toleransi dan kerukunan dalam kehidupan beragama	Kelurahan Rejowinangun Selatan	1 kegiatan	8.875.000,00	8.875.000,00	0,00	0,00
105	17	003	Peningkatan kesadaran masyarakat akan nilai-nilai luhur budaya bangsa	Kelurahan Rejowinangun Selatan	1	20.803.000,00	20.803.000,00	0,00	0,00
105	17	006	Peningkatan nilai-nilai patriotisme bagi warga masyarakat	Kelurahan Rejowinangun Selatan	2 kegiatan	5.383.000,00	5.383.000,00	0,00	0,00
216	17								
				15.935.000,00	15.935.000,00	0,00	0,00		
216	17	005	Fasilitasi penyelenggaraan festival budaya daerah	Kelurahan Rejowinangun Selatan	1	15.935.000,00	15.935.000,00	0,00	0,00
404	17								
				12.834.000,00	12.834.000,00	0,00	0,00		

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	JUMLAH		BERTAMBAH / BERKURANG	
				SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	Rp	%
1	2	3	4	5	6	7	8
404 17 006	Bulan bhakti gotong-royong	Kelurahan Rejowinangun Selatan	15	12.834.000,00	12.834.000,00	0,00	0,00
102 19	Program Promosi Kesehatan dan Pemberdayaan masyarakat			5.522.000,00	5.522.000,00	0,00	0,00
102 19 002	Penyuluhan masyarakat pola hidup sehat	Kelurahan Rejowinangun Selatan	1	5.522.000,00	5.522.000,00	0,00	0,00
207 19	Program Peningkatan Peran Perempuan di Kelurahan			30.510.000,00	30.510.000,00	0,00	0,00
207 19 003	Peningkatan peran serta Tim Penggerak PKK dalam pembangunan	Kelurahan Rejowinangun Selatan	12 bulan	30.510.000,00	30.510.000,00	0,00	0,00
102 20	Program Perbaikan Gizi Masyarakat			18.200.000,00	18.200.000,00	0,00	0,00
102 20 002	Pemberian tambahan makanan dan vitamin	Posyandu balita dan lansia Kelurahan Rejowinangun Selatan	8280 PMT	18.200.000,00	18.200.000,00	0,00	0,00
105 20	Program peningkatan pemberantasan penyakit masyarakat (pekat)			5.217.000,00	5.217.000,00	0,00	0,00
105 20 001	Penyuluhan pencegahan peredaran/ penggunaan minuman keras dan narkoba	Kelurahan Rejowinangun Selatan	1	5.217.000,00	5.217.000,00	0,00	0,00
213 20	Program Pembinaan dan Pemasarakatan Olahraga			32.197.000,00	32.197.000,00	0,00	0,00
213 20 014	Pembinaan olahraga yang berkembang di masyarakat	Kelurahan Rejowinangun Selatan	1	32.197.000,00	32.197.000,00	0,00	0,00
403 21	Program perencanaan pembangunan daerah			18.989.000,00	18.989.000,00	0,00	0,00
403 21 017	Penyelenggaraan Musrenbang Kelurahan/Kecamatan	Kelurahan Rejowinangun Selatan	120	15.091.000,00	15.091.000,00	0,00	0,00
403 21 018	Survey hasil Musrenbang	Kelurahan Rejowinangun Selatan	1	3.898.000,00	3.898.000,00	0,00	0,00
102 22	Program Pencegahan dan Penanggulangan Penyakit Menular			8.373.000,00	8.373.000,00	0,00	0,00
102 22 017	Pencegahan dan Penanggulangan HIV AIDS dan IMS (Infeksi Menular Seksual)	Kelurahan Rejowinangun Selatan	45	8.373.000,00	8.373.000,00	0,00	0,00
205 24	Program Pengelolaan ruang terbuka hijau (RTH)			5.300.000,00	5.300.000,00	0,00	0,00
205 24 006	Pemeliharaan RTH	Kelurahan Rejowinangun Selatan	1	5.300.000,00	5.300.000,00	0,00	0,00
102 28	Program Kemitraan peningkatan pelayanan kesehatan			9.114.000,00	9.114.000,00	0,00	0,00
102 28 012	Penilaian PSN piket bersama Dasa Wisma	Kelurahan Rejowinangun Selatan	1	9.114.000,00	9.114.000,00	0,00	0,00
102 29	Program peningkatan pelayanan kesehatan anak balita			14.170.000,00	14.170.000,00	0,00	0,00
102 29 007	Monitoring, evaluasi dan pelaporan	Kelurahan Rejowinangun Selatan	15	14.170.000,00	14.170.000,00	0,00	0,00
102 30	Program peningkatan pelayanan kesehatan lansia			7.766.000,00	7.766.000,00	0,00	0,00
102 30 006	Pelayanan kesehatan	Kelurahan Rejowinangun Selatan	10	7.766.000,00	7.766.000,00	0,00	0,00
102 32	Program peningkatan keselamatan ibu melahirkan dan anak			6.425.000,00	6.425.000,00	0,00	0,00
102 32 001	Penyuluhan kesehatan bagi ibu hamil dari keluarga kurang mampu	Masyarakat sehat	35	6.425.000,00	6.425.000,00	0,00	0,00
103 34	Program Pembangunan Infrastruktur Kelurahan Rejowinangun Selatan			111.675.000,00	111.675.000,00	0,00	0,00
103 34 032	Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Kelurahan RW II	RT. 2, 4, 5, 6	P 70M2	15.750.000,00	15.750.000,00	0,00	0,00
103 34 034	Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Kelurahan RW IV	Kelurahan Rejowinangun Selatan	1 kegiatan	40.050.000,00	40.050.000,00	0,00	0,00
103 34 044	Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Kelurahan RW XIV	Kelurahan Rejowinangun Selatan	1 kegiatan	11.250.000,00	11.250.000,00	0,00	0,00
103 34 051	Pemeliharaan Saluran drainase / gorong-gorong RW VI	RT. 4 RW. VI	P.25 MD. 30	14.875.000,00	14.875.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	JUMLAH		BERTAMBAH / BERKURANG	
				SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	Rp	%
1	2	3	4	5	6	7	8
103 34 052	Pemeliharaan Saluran drainase / gorong-gorong RW VII	RT.04	P.25 MD. 30	10.625.000,00	10.625.000,00	0,00	0,00
103 34 055	Pemeliharaan Saluran drainase / gorong-gorong RW X	Kelurahan Rejowinangun Selatan	1 kegiatan	19.125.000,00	19.125.000,00	0,00	0,00
103 34 059	Pemeliharaan Saluran drainase / gorong-gorong RW XIV	kelurahan rejowinangun selatan		0,00	0,00	0,00	0,00
	Total			949.098.000,00	966.508.000,00	17.410.000,00	1,83

Magelang, 19 Juli 2019
PIh. CAMAT MAGELANG SELATAN

ADHIKA KUDIARSA S. SSTP. M.Si
NIP. 19810222 199912 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 202 Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.05 Kelurahan Rejowinangun Selatan
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 202.16 Program Penguatan Kelembagaan Pengarusutamaan Gender dan Anak
 Program RENSTRA : 202.16 Program Penguatan Kelembagaan Pengarusutamaan Gender dan Anak
 Program RKPD : 202.16 Program Penguatan Kelembagaan Pengarusutamaan Gender dan Anak
 Program RENJA : 202.16 Program Penguatan Kelembagaan Pengarusutamaan Gender dan Anak
 Program KUA : 202.16 Program Penguatan Kelembagaan Pengarusutamaan Gender dan Anak
 Kegiatan KUA : 202.16.006 Peningkatan kapasitas dan jaringan kelembagaan pemberdayaan perempuan dan anak
 Kegiatan : 202.16.006 Peningkatan kapasitas dan jaringan kelembagaan pemberdayaan perempuan dan anak
 NO. ASB : 002 PEMBINAAN NON-PEGAWAI

Waktu Pelaksanaan : 2019
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Rejowinangun Selatan
 Sumber Dana : DAU Tambahan

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 10.243.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	8.800.000,00	10.243.000,00
Keluaran	ASB 002 - Jumlah oranyang dibina;Durasi pembinaan dalam bulan	ASB 002 - Jumlah oranyang dibina;Durasi pembinaan dalam bulan	40;2	50;2
	Forum anak	Forum anak	1 kegiatan	1 kegiatan

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Forum anak kelurahan rejowinangun selatan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				8.800.000,00				10.243.000,00	1.443.000,00	16,40
5.2.1	Belanja Pegawai				2.900.000,00				2.900.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				2.900.000,00				2.900.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				2.900.000,00				2.900.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Sk Kepala Perangkat Daerah				2.900.000,00				2.900.000,00	0,00	0,00
	- Penanggungjawab	2.00	orang x bulan	350.000,00	700.000,00	2.00	orang x bulan	350.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	- Ketua	2.00	orang x bulan	300.000,00	600.000,00	2.00	orang x bulan	300.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris	2.00	orang x bulan	200.000,00	400.000,00	2.00	orang x bulan	200.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Anggota	8.00	orang x bulan	150.000,00	1.200.000,00	8.00	orang x bulan	150.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				5.900.000,00				7.343.000,00	1.443.000,00	24,46
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				693.000,00				936.000,00	243.000,00	35,06
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				693.000,00				936.000,00	243.000,00	35,06
	Alat Tulis Kantor				693.000,00				936.000,00	243.000,00	35,06
	- Kertas HVS 70 gr Folio	3.00	rim	68.500,00	205.500,00	1.00	rim	68.000,00	68.000,00	(137.500,00)	(66,91)
	- Ballpoint Faster	4.00	lusin	40.000,00	160.000,00	8.00	lusin	40.000,00	320.000,00	160.000,00	100,00
	- Stopmap Folio	49.00	buah	1.850,00	90.650,00	80.00	buah	1.850,00	148.000,00	57.350,00	63,27
	- Buku Tulis Isi 32 lembar	45.00	buah	5.000,00	225.000,00	80.00	buah	5.000,00	400.000,00	175.000,00	77,78
	- Jepitan Kertas - Pembulatan	1.00		350,00	350,00	1.00		0,00	0,00	(350,00)	(100,00)
	- Buku Tulis Isi 78 lembar	1.00	buah	11.500,00	11.500,00	1.00	buah	0,00	0,00	(11.500,00)	(100,00)
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				1.470.000,00				2.670.000,00	1.200.000,00	81,63
5.2.2.03.27	Belanja Dekorasi				270.000,00				270.000,00	0,00	0,00
	Pembuatan Spanduk				270.000,00				270.000,00	0,00	0,00
	- Pembuatan Spanduk Sablon (1 warna)	6.00	m1	45.000,00	270.000,00	6.00	m1	45.000,00	270.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03.34	Belanja pengganti uang transport/uang saku				1.200.000,00				2.400.000,00	1.200.000,00	100,00
	Pengganti Uang Saku / Transport				1.200.000,00				2.400.000,00	1.200.000,00	100,00
	- Uang saku dalam Kota/kabupaten Magelang	40.00	orang x hari	30.000,00	1.200.000,00	40.00	orang x hari	30.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Uang saku dalam Kota/kabupaten Magelang			0,00	0,00	40.00	orang x hari	30.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	100,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				367.000,00				367.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				367.000,00				367.000,00	0,00	0,00
	Penggandaan				367.000,00				367.000,00	0,00	0,00
	- Kuarto / Folio (hitam putih)	1835.00	lembar	200,00	367.000,00	1835.00	lembar	200,00	367.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				2.970.000,00				2.970.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				2.970.000,00				2.970.000,00	0,00	0,00
	Makanan Dan Minuman Rapat				2.970.000,00				2.970.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan minum dan makanan kecil	90.00	orang x jamuan	11.000,00	990.000,00	90.00	orang x jamuan	11.000,00	990.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam	90.00	orang x jamuan	22.000,00	1.980.000,00	90.00	orang x jamuan	22.000,00	1.980.000,00	0,00	0,00
5.2.2.31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				400.000,00				400.000,00	0,00	0,00
5.2.2.31.01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				400.000,00				400.000,00	0,00	0,00
	Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Pakar Tingkat Daerah				400.000,00				400.000,00	0,00	0,00
	- Eselon IV/Staf Pelaksana/Disetarakan - 2 orang x 1 kegiatan	2.00	orang x keg	200.000,00	400.000,00	2.00	orang x keg	200.000,00	400.000,00	0,00	0,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		6.948.000,00									
Triwulan 2		0,00									
Triwulan 3		1.852.000,00									
Triwulan 4		0,00									
Total		8.800.000,00									

19 Juli 2019
Plh. CAMAT MAGELANG SELATAN

ADHIKA KUDIARSA S, SSTP, M.Si
NIP. 19810222 199912 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 205 Lingkungan Hidup
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.05 Kelurahan Rejowinangun Selatan
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran : ..
 Program RPJM : 205.15 Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan
 Program RENSTRA : 205.15 Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan
 Program RKPD : 205.15 Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan
 Program RENJA : 205.15 Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan
 Program KUA : 205.15 Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan
 Kegiatan KUA : 205.15.004 Peningkatan operasi dan pemeliharaan prasarana dan sarana persampahan
 Kegiatan : 205.15.004 Peningkatan operasi dan pemeliharaan prasarana dan sarana persampahan

Waktu Pelaksanaan :
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Rejowinangun Selatan
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 44.298.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	44.938.000,00	44.298.000,00
Keluaran	Kebersihan terwujud	Kebersihan terwujud	12	12

Sifat Kegiatan :
 Kelompok Sasaran Kegiatan : RW. I - RW. XV

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				44.938.000,00				44.298.000,00	(640.000,00)	(1,42)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				44.938.000,00				44.298.000,00	(640.000,00)	(1,42)
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				490.000,00				490.000,00	0,00	0,00
5.2.2.02.08	Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				490.000,00				490.000,00	0,00	0,00
	<i>Bahan Perlengkapan dan Peralatan</i>				490.000,00				490.000,00	0,00	0,00
	<i>- Wadah/tempat media</i>	4.00	buah	100.000,00	400.000,00	4.00	buah	100.000,00	400.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Kaos tangan	6.00	pasang	15.000,00	90.000,00	6.00	pasang	15.000,00	90.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				39.468.000,00				40.278.000,00	810.000,00	2,05
5.2.2.03.16	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				39.468.000,00				40.278.000,00	810.000,00	2,05
	Retribusi Sampah				29.400.000,00				29.400.000,00	0,00	0,00
	- Retribusi Sampah - Petugas sampah RW. 1	12.00	bulan	140.000,00	1.680.000,00	12.00	bulan	140.000,00	1.680.000,00	0,00	0,00
	- Retribusi Sampah - Petugas sampah RW. 2	12.00	bulan	190.000,00	2.280.000,00	12.00	bulan	190.000,00	2.280.000,00	0,00	0,00
	- Retribusi Sampah - Petugas sampah RW. 3	12.00	bulan	140.000,00	1.680.000,00	12.00	bulan	140.000,00	1.680.000,00	0,00	0,00
	- Retribusi Sampah - Petugas sampah RW. 4	12.00	bulan	170.000,00	2.040.000,00	12.00	bulan	170.000,00	2.040.000,00	0,00	0,00
	- Retribusi Sampah - Petugas sampah RW. 5	12.00	bulan	170.000,00	2.040.000,00	12.00	bulan	170.000,00	2.040.000,00	0,00	0,00
	- Retribusi Sampah - Petugas sampah RW. 6	12.00	bulan	190.000,00	2.280.000,00	12.00	bulan	190.000,00	2.280.000,00	0,00	0,00
	- Retribusi Sampah - Petugas sampah RW. 7	12.00	bulan	190.000,00	2.280.000,00	12.00	bulan	190.000,00	2.280.000,00	0,00	0,00
	- Retribusi Sampah - Petugas sampah RW. 8	12.00	bulan	145.000,00	1.740.000,00	12.00	bulan	145.000,00	1.740.000,00	0,00	0,00
	- Retribusi Sampah - Petugas sampah RW. 9	12.00	bulan	170.000,00	2.040.000,00	12.00	bulan	170.000,00	2.040.000,00	0,00	0,00
	- Retribusi Sampah - Petugas sampah RW. 10	12.00	bulan	155.000,00	1.860.000,00	12.00	bulan	155.000,00	1.860.000,00	0,00	0,00
	- Retribusi Sampah - Petugas sampah RW. 11	12.00	bulan	140.000,00	1.680.000,00	12.00	bulan	140.000,00	1.680.000,00	0,00	0,00
	- Retribusi Sampah - Petugas sampah RW. 12	12.00	bulan	140.000,00	1.680.000,00	12.00	bulan	140.000,00	1.680.000,00	0,00	0,00
	- Retribusi Sampah - Petugas sampah RW. 13	12.00	bulan	170.000,00	2.040.000,00	12.00	bulan	170.000,00	2.040.000,00	0,00	0,00
	- Retribusi Sampah - Petugas sampah RW. 14	12.00	bulan	170.000,00	2.040.000,00	12.00	bulan	170.000,00	2.040.000,00	0,00	0,00
	- Retribusi Sampah - Petugas sampah RW. 15	12.00	bulan	170.000,00	2.040.000,00	12.00	bulan	170.000,00	2.040.000,00	0,00	0,00
	Asuransi Tenaga Kebersihan				10.068.000,00				10.878.000,00	810.000,00	8,05
	- Asuransi Kesehatan	180.00	orang x bulan	47.400,00	8.532.000,00	180.00	orang x bulan	51.210,00	9.217.800,00	685.800,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - asuransi kecelakaan kerja	180.00	orang x bulan	3.792,00	682.560,00	180.00	orang x bulan	4.097,00	737.460,00	54.900,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - asuransi kematian	180.00	orang x bulan	4.740,00	853.200,00	180.00	orang x bulan	5.121,00	921.780,00	68.580,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - pembulatan	1.00	orang x bulan	240,00	240,00	1.00	orang x bulan	960,00	960,00	720,00	300,00
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				4.980.000,00				3.530.000,00	(1.450.000,00)	(29,12)
5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service				1.000.000,00				1.000.000,00	0,00	0,00
	Pick - Up / Sejenis				1.000.000,00				1.000.000,00	0,00	0,00
	- Jasa Service Perbaikan Berat	1.00	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00	1.00	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang				2.450.000,00				1.000.000,00	(1.450.000,00)	(59,18)
	Pick - Up / Sejenis				2.450.000,00				1.000.000,00	(1.450.000,00)	(59,18)
	- Suku Cadang Perbaikan Ringan	1.00	tahun	2.450.000,00	2.450.000,00	1.00	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00	(1.450.000,00)	(59,18)
5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				1.530.000,00				1.530.000,00	0,00	0,00
	Pick - Up / Sejenis				1.530.000,00				1.530.000,00	0,00	0,00
	- Pertamina	47.00	liter	9.500,00	446.500,00	47.00	liter	9.500,00	446.500,00	0,00	0,00
	- Oli (2 liter x 12 bulan)	1.00	tahun	1.083.500,00	1.083.500,00	1.00	tahun	1.083.500,00	1.083.500,00	0,00	0,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		10.739.500,00									
Triwulan 2		13.699.500,00									
Triwulan 3		10.249.500,00									
Triwulan 4		10.249.500,00									
Total		44.938.000,00									

19 Juli 2019
Plh. CAMAT MAGELANG SELATAN

ADHIKA KUDIARSA S. SSTP. M.Si
NIP. 19810222 199912 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 206 Administrasi Kependudukan dan Capil
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.05 Kelurahan Rejowinangun Selatan
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 206.15 Program Penataan Administrasi Kependudukan
 Program RENSTRA : 206.15 Program Penataan Administrasi Kependudukan
 Program RKPD : 206.15 Program Penataan Administrasi Kependudukan
 Program RENJA : 206.15 Program Penataan Administrasi Kependudukan
 Program KUA : 206.15 Program Penataan Administrasi Kependudukan
 Kegiatan KUA : 206.15.008 Peningkatan pelayanan publik dalam bidang kependudukan
 Kegiatan : 206.15.008 Peningkatan pelayanan publik dalam bidang kependudukan
 NO. ASB : 001 PEMBINAAN PEGAWAI
 : 015 PELAYANAN BIDANG KEPENDUDUKAN

Waktu Pelaksanaan :
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Rejowinangun Selatan
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 80.589.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	75.855.000,00	80.589.000,00
Keluaran	ASB 001 - Jumlah Pegawai yang dibina;Durasi pembinaan dalam bulan	ASB 001 - Jumlah Pegawai yang dibina;Durasi pembinaan dalam bulan	50;12	50;12
	ASB 015 - Jumlah Orang yang Dilayani	ASB 015 - Jumlah Orang yang Dilayani	1300	1300
	Terlayani masyarakat dalam bidang kependudukan	Terlayani masyarakat dalam bidang kependudukan	12	12

Sifat Kegiatan :
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Kelurahan Rejowinangun Selatan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				75.855.000,00				80.589.000,00	4.734.000,00	6,24
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				75.855.000,00				80.589.000,00	4.734.000,00	6,24

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				2.741.000,00				2.741.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				2.741.000,00				2.741.000,00	0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor				2.741.000,00				2.741.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio	10.00	rim	68.500,00	685.000,00	10.00	rim	68.500,00	685.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint Faster	4.00	lusin	40.000,00	160.000,00	4.00	lusin	40.000,00	160.000,00	0,00	0,00
	- Spidol Kecil 12 Warna	2.00	set	21.500,00	43.000,00	2.00	set	21.500,00	43.000,00	0,00	0,00
	- Lem Kental Tanggung	12.00	buah	4.000,00	48.000,00	12.00	buah	4.000,00	48.000,00	0,00	0,00
	- Clips (no. 3/4)	15.00	Doos	2.500,00	37.500,00	15.00	Doos	2.500,00	37.500,00	0,00	0,00
	- Remover besar	1.00	Buah	44.000,00	44.000,00	1.00	Buah	44.000,00	44.000,00	0,00	0,00
	- Snelhecter Plastik	50.00	buah	7.500,00	375.000,00	50.00	buah	7.500,00	375.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Stempel	6.00	botol	3.000,00	18.000,00	6.00	botol	3.000,00	18.000,00	0,00	0,00
	- Stamp Pad	6.00	buah	10.500,00	63.000,00	6.00	buah	10.500,00	63.000,00	0,00	0,00
	- Refil Tinta Printer Hitam	5.00	botol	150.000,00	750.000,00	5.00	botol	150.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	- Garisan Mika Ukuran 60 cm	3.00	buah	11.000,00	33.000,00	3.00	buah	11.000,00	33.000,00	0,00	0,00
	- Hechmachine/Stapler Besar (HD-50)	2.00	Buah	98.500,00	197.000,00	2.00	Buah	98.500,00	197.000,00	0,00	0,00
	- Hechmachine/Stapler Kecil (HD-10D)	2.00	Buah	42.000,00	84.000,00	2.00	Buah	42.000,00	84.000,00	0,00	0,00
	- Hechneices/Isi Stapler Besar (no. 24 / 6)	3.00	Doos	14.550,00	43.650,00	3.00	Doos	14.550,00	43.650,00	0,00	0,00
	- Hechneices/Isi Stapler Kecil (no. 10)	2.00	Box	49.500,00	99.000,00	2.00	Box	49.500,00	99.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap Folio	30.00	buah	2.000,00	60.000,00	30.00	buah	2.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Jepitan Kertas - Pembulatan	1.00		850,00	850,00	1.00		850,00	850,00	0,00	0,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				58.894.000,00				63.628.000,00	4.734.000,00	8,04
5.2.2.03.12	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				58.894.000,00				63.628.000,00	4.734.000,00	8,04
	Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				56.880.000,00				61.452.000,00	4.572.000,00	8,04
	- Tenaga Administrasi Kependudukan	36.00	orang x bulan	1.580.000,00	56.880.000,00	36.00	orang x bulan	1.707.000,00	61.452.000,00	4.572.000,00	8,04
	Asuransi Tenaga Kerja Non Pegawai				2.014.000,00				2.176.000,00	162.000,00	8,04
	- Asuransi Kesehatan - JKN	36.00	orang x bulan	47.400,00	1.706.400,00	36.00	orang x bulan	51.210,00	1.843.560,00	137.160,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - asuransi kecelakaan kerja	36.00	orang x bulan	3.792,00	136.512,00	36.00	orang x bulan	4.097,00	147.492,00	10.980,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - pembulatan	1.00	orang x bulan	448,00	448,00	1.00	orang x bulan	592,00	592,00	144,00	32,14
	- Asuransi Ketenagakerjaan - asuransi kematian	36.00	orang x bulan	4.740,00	170.640,00	36.00	orang x bulan	5.121,00	184.356,00	13.716,00	8,04
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				14.220.000,00				14.220.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				13.220.000,00				13.220.000,00	0,00	0,00
	Cetak				13.220.000,00				13.220.000,00	0,00	0,00
	- Nota 1 warna kertas NCR isi 50 eks, Uk. Folio Rangkap 4	95.00	buku	70.000,00	6.650.000,00	95.00	buku	70.000,00	6.650.000,00	0,00	0,00
	- Buku Alamat Pejabat	90.00	buku	59.000,00	5.310.000,00	90.00	buku	59.000,00	5.310.000,00	0,00	0,00
	- Buku Induk Penduduk - register pelayanan	21.00	buku	56.000,00	1.176.000,00	21.00	buku	56.000,00	1.176.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Surat Kop Dinas (besar)	24.00	buah	3.500,00	84.000,00	24.00	buah	3.500,00	84.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				1.000.000,00				1.000.000,00	0,00	0,00
	Penggandaan				1.000.000,00				1.000.000,00	0,00	0,00
	- Kuarto / Folio (hitam putih)	5000.00	lembar	200,00	1.000.000,00	5000.00	lembar	200,00	1.000.000,00	0,00	0,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		28.878.500,00									
Triwulan 2		15.658.500,00									
Triwulan 3		15.658.500,00									
Triwulan 4		15.659.500,00									
Total		75.855.000,00									

19 Juli 2019
Plh. CAMAT MAGELANG SELATAN

ADHIKA KUDIARSA S, SSTP, M.Si
NIP. 19810222 199912 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 217 Perpustakaan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.05 Kelurahan Rejowinangun Selatan
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 217.15 Program Pengembangan Budaya Baca dan Pembinaan Perpustakaan
 Program RENSTRA : 217.15 Program Pengembangan Budaya Baca dan Pembinaan Perpustakaan
 Program RKPD : 217.15 Program Pengembangan Budaya Baca dan Pembinaan Perpustakaan
 Program RENJA : 217.15 Program Pengembangan Budaya Baca dan Pembinaan Perpustakaan
 Program KUA : 217.15 Program Pengembangan Budaya Baca dan Pembinaan Perpustakaan
 Kegiatan KUA : 217.15.033 Peningkatan pelayanan perpustakaan
 Kegiatan : 217.15.033 Peningkatan pelayanan perpustakaan

Waktu Pelaksanaan :
 Lokasi Kegiatan : Perpustakaan PKK Kelurahan Rejowinangun Selatan
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 37.901.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	37.739.000,00	37.901.000,00
Keluaran	Terbayarnya honor petugas perpustakaan & kebutuhan Perpustakaan	Terbayarnya honor petugas perpustakaan & kebutuhan Perpustakaan	12	12

Sifat Kegiatan :
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Perpustakaan PKK Kelurahan Rejowinangun Selatan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				37.739.000,00				37.901.000,00	162.000,00	0,43
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				37.739.000,00				37.901.000,00	162.000,00	0,43
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.155.000,00				1.155.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.105.000,00				1.105.000,00	0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor				1.105.000,00				1.105.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio	5.00	rim	68.500,00	342.500,00	5.00	rim	68.500,00	342.500,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Buku Tulis Isi 78 lembar	24.00	buah	11.500,00	276.000,00	24.00	buah	11.500,00	276.000,00	0,00	0,00
	- Spidol Kecil 12 Warna	1.00	set	21.500,00	21.500,00	1.00	set	21.500,00	21.500,00	0,00	0,00
	- Pensil Merah / Biru 2 B	6.00	buah	4.500,00	27.000,00	6.00	buah	4.500,00	27.000,00	0,00	0,00
	- Lem Cair Tanggung (50 ml)	5.00	botol	8.500,00	42.500,00	5.00	botol	8.500,00	42.500,00	0,00	0,00
	- Binder Clips 19 mm, dus isi 12	2.00	doos	12.500,00	25.000,00	2.00	doos	12.500,00	25.000,00	0,00	0,00
	- Stamp Pad	2.00	buah	10.500,00	21.000,00	2.00	buah	10.500,00	21.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Stempel	4.00	botol	3.000,00	12.000,00	4.00	botol	3.000,00	12.000,00	0,00	0,00
	- Garisan Mika Ukuran 60 cm	2.00	buah	11.000,00	22.000,00	2.00	buah	11.000,00	22.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint BPT-P	1.00	lusin	36.000,00	36.000,00	1.00	lusin	36.000,00	36.000,00	0,00	0,00
	- Isolasi Panfix (1 x 36)	4.00	rol	20.000,00	80.000,00	4.00	rol	20.000,00	80.000,00	0,00	0,00
	- Hechmachine/Stapler Kecil (HD-10D)	1.00	Buah	42.000,00	42.000,00	1.00	Buah	42.000,00	42.000,00	0,00	0,00
	- Hechneices/Isi Stapler Kecil (no. 10)	1.00	Box	49.500,00	49.500,00	1.00	Box	49.500,00	49.500,00	0,00	0,00
	- Pisau Cutter Besar (L-500)	1.00	buah	23.000,00	23.000,00	1.00	buah	23.000,00	23.000,00	0,00	0,00
	- Isi Pisau Cutter Besar (L-150)	2.00	doos	11.000,00	22.000,00	2.00	doos	11.000,00	22.000,00	0,00	0,00
	- Gunting	2.00	buah	27.500,00	55.000,00	2.00	buah	27.500,00	55.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap Folio	4.00	buah	2.000,00	8.000,00	4.00	buah	2.000,00	8.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				50.000,00				50.000,00	0,00	0,00
	Kapur Barus				50.000,00				50.000,00	0,00	0,00
	- Kapur Barus	1.00	kg	50.000,00	50.000,00	1.00	kg	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				36.214.000,00				36.376.000,00	162.000,00	0,45
5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah				3.600.000,00				3.600.000,00	0,00	0,00
	Surat Kabar/Majalah				3.600.000,00				3.600.000,00	0,00	0,00
	- Majalah Mingguan	48.00	minggu	75.000,00	3.600.000,00	48.00	minggu	75.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03.12	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				32.614.000,00				32.776.000,00	162.000,00	0,50
	Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				30.600.000,00				30.600.000,00	0,00	0,00
	- Tenaga Kearsipan/Kepustakaan	36.00	orang x bulan	850.000,00	30.600.000,00	36.00	orang x bulan	850.000,00	30.600.000,00	0,00	0,00
	Asuransi Tenaga Kerja Non Pegawai				2.014.000,00				2.176.000,00	162.000,00	8,04
	- Asuransi Kesehatan	36.00	orang x bulan	47.400,00	1.706.400,00	36.00	orang x bulan	51.210,00	1.843.560,00	137.160,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - asuransi kecelakaan kerja	36.00	orang x bulan	3.792,00	136.512,00	36.00	orang x bulan	4.097,00	147.492,00	10.980,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - asuransi kematian	36.00	orang x bulan	4.740,00	170.640,00	36.00	orang x bulan	5.121,00	184.356,00	13.716,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - pembulatan	1.00	orang x bulan	448,00	448,00	1.00	orang x bulan	592,00	592,00	144,00	32,14
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				370.000,00				370.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				370.000,00				370.000,00	0,00	0,00
	Penggandaan				370.000,00				370.000,00	0,00	0,00
	- Kuarto / Folio (hitam putih)	1850.00	lembar	200,00	370.000,00	1850.00	lembar	200,00	370.000,00	0,00	0,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		10.586.000,00									
Triwulan 2		9.051.000,00									
Triwulan 3		9.051.000,00									
Triwulan 4		9.051.000,00									
Total		37.739.000,00									

19 Juli 2019
Plh. CAMAT MAGELANG SELATAN

ADHIKA KUDIARSA S, SSTP, M.Si
NIP. 19810222 199912 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 218 Kearsipan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.05 Kelurahan Rejowinangun Selatan
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 218.16 Program penyelamatan dan pelestarian dokumen/arsip daerah
 Program RENSTRA : 218.16 Program penyelamatan dan pelestarian dokumen/arsip daerah
 Program RKPD : 218.16 Program penyelamatan dan pelestarian dokumen/arsip daerah
 Program RENJA : 218.16 Program penyelamatan dan pelestarian dokumen/arsip daerah
 Program KUA : 218.16 Program penyelamatan dan pelestarian dokumen/arsip daerah
 Kegiatan KUA : 218.16.002 Pendataan dan penataan dokumen/arsip daerah
 Kegiatan : 218.16.002 Pendataan dan penataan dokumen/arsip daerah
 NO. ASB : 041 PENATAAN DOKUMEN / ARSIP DAERAH

Waktu Pelaksanaan :
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Rejowinangun Selatan
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 3.992.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	7.370.000,00	3.992.000,00
Keluaran	ASB 041 - Jumlah personil;Durasi kegiatan dalam bulan	ASB 041 - Jumlah personil;Durasi kegiatan dalam bulan	8;12	8;12
	Tertatanya arsip / dokumen kantor	Tertatanya arsip / dokumen kantor	12	12

Sifat Kegiatan :
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Kelurahan Rejowinangun Selatan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				7.370.000,00				3.992.000,00	(3.378.000,00)	(45,83)
5.2.1	Belanja Pegawai				1.800.000,00				1.800.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				1.800.000,00				1.800.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				1.800.000,00				1.800.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Sk Kepala Perangkat Daerah				1.800.000,00				1.800.000,00	0,00	0,00
	- Anggota - 1 orang x 12 kegiatan	12,00	orang x bulan	150.000,00	1.800.000,00	12,00	orang x bulan	150.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				5.570.000,00				2.192.000,00	(3.378.000,00)	(60,65)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.312.000,00				1.312.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.312.000,00				1.312.000,00	0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor				1.312.000,00				1.312.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio	6,00	rim	68.500,00	411.000,00	6,00	rim	68.500,00	411.000,00	0,00	0,00
	- Spidol Kecil 12 Warna	4,00	set	21.500,00	86.000,00	4,00	set	21.500,00	86.000,00	0,00	0,00
	- Spidol Besar (isi 12 buah)	1,00	doos	105.500,00	105.500,00	1,00	doos	105.500,00	105.500,00	0,00	0,00
	- Isolasi Panfix (1 x 72)	2,00	rol	51.000,00	102.000,00	2,00	rol	51.000,00	102.000,00	0,00	0,00
	- File Box Kecil	5,00	buah	29.000,00	145.000,00	5,00	buah	29.000,00	145.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clips 19 mm, dus isi 12	5,00	doos	12.500,00	62.500,00	5,00	doos	12.500,00	62.500,00	0,00	0,00
	- Refil Tinta Printer Hitam	4,00	botol	100.000,00	400.000,00	4,00	botol	100.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Jepitan Kertas - Pembulatan	1,00		0,00	0,00	1,00		0,00	0,00	0,00	0,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				100.000,00				100.000,00	0,00	0,00
5.2.2.02.08	Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				100.000,00				100.000,00	0,00	0,00
	Bahan Perlengkapan dan Peralatan				100.000,00				100.000,00	0,00	0,00
	- Masker	2,00	pack	50.000,00	100.000,00	2,00	pack	50.000,00	100.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				4.158.000,00				780.000,00	(3.378.000,00)	(81,24)
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				3.758.000,00				380.000,00	(3.378.000,00)	(89,89)
	Cetak				3.758.000,00				380.000,00	(3.378.000,00)	(89,89)
	- Buku Kendali Surat Keluar Uk. 1/4 Folio rangkap 2 isi 50	25,00	buku	10.000,00	250.000,00	1,00	buku	0,00	0,00	(250.000,00)	(100,00)
	- Buku Kendali Surat Masuk Uk. 1/4 Folio rangkap 2 isi 50	25,00	buku	10.000,00	250.000,00	25,00	buku	0,00	0,00	(250.000,00)	(100,00)
	- Cetak Label Buku	761,00	lembar	1.000,00	761.000,00	761,00	lembar	0,00	0,00	(761.000,00)	(100,00)
	- Cetak Label Barang Inventaris Lainnya	750,00	buah	3.000,00	2.250.000,00	750,00	buah	0,00	0,00	(2.250.000,00)	(100,00)
	- Map Berlubang	3,00	Buku	82.060,00	246.180,00	3,00	Buku	0,00	0,00	(246.180,00)	(100,00)
	- Blanko 1 Folio 80 gr Kertas HVS - pembulatan	1,00	2 muka	820,00	820,00	1,00	2 muka	0,00	0,00	(820,00)	(100,00)
	- Buku Agenda			0,00	0,00	4,00	buku	95.000,00	380.000,00	380.000,00	100,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				400.000,00				400.000,00	0,00	0,00
	Penggandaan				400.000,00				400.000,00	0,00	0,00
	- Kuarto / Folio (hitam putih)	2000,00	lembar	200,00	400.000,00	2000,00	lembar	200,00	400.000,00	0,00	0,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		5.719.900,00									
Triwulan 2		549.900,00									
Triwulan 3		549.900,00									
Triwulan 4		550.300,00									
Total		7.370.000,00									
		<p style="text-align: center;">19 Juli 2019 Pih. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p style="text-align: center;">ADHIKA KUDIARSA S.,SSTP.,M.Si NIP. 19810222 199912 1 001</p>									



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
Unit Organisasi : 4.01.05.05 Kelurahan Rejowinangun Selatan

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN			BERTAMBAH/BERKURANG		
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4.1	PENDAPATAN ASLI DAERAH				24.500.000,00				24.500.000,00	0,00	0,00
4.1.2	Hasil Retribusi Daerah				24.500.000,00				24.500.000,00	0,00	0,00
4.1.2.01	Retribusi Jasa Umum				24.500.000,00				24.500.000,00	0,00	0,00
4.1.2.01.07	Retribusi Pelayanan Persampahan/Kebersihan				24.500.000,00				24.500.000,00	0,00	0,00
	- <i>Retribusi sampah</i>	1,00	tahun	24.500.000,00	24.500.000,00	1,00	tahun	24.500.000,00	24.500.000,00	0,00	0,00

Rencana Pendapatan Per Triwulan	
Triwulan 1	6.500.000,00
Triwulan 2	6.000.000,00
Triwulan 3	6.000.000,00
Triwulan 4	6.000.000,00
Total	24.500.000,00

Magelang, 19 Juli 2019
Plh. CAMAT MAGELANG SELATAN

ADHIKA KUDIARSA S, SSTP, M.Si
NIP. 19810222 199912 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.05 Kelurahan Rejowinangun Selatan
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENSTRA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RKPD : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENJA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program KUA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 401.01.008 Penyediaan jasa kebersihan kantor
 Kegiatan : 401.01.008 Penyediaan jasa kebersihan kantor
 NO. ASB : 045.2 KEGIATAN PENYEDIAAN JASA KEBERSIHAN KANTOR [CLUSTER II]

Waktu Pelaksanaan :
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Rejowinangun Selatan
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 25.923.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	24.345.000,00	25.923.000,00
Keluaran	ASB 045.2 - Jumlah luasan bangunan gedung kantor (m2).	ASB 045.2 - Jumlah luasan bangunan gedung kantor (m2).	919	209
	Tersedianya honor petugas kebersihan dan belanja peralatan kebersihan	Tersedianya honor petugas kebersihan dan belanja peralatan kebersihan	12 bulan	12 bulan

Sifat Kegiatan :
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Kelurahan Rejowinangun Selatan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				24.345.000,00				25.923.000,00	1.578.000,00	6,48
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				24.345.000,00				25.923.000,00	1.578.000,00	6,48
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				4.713.000,00				4.713.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				4.713.000,00				4.713.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Engkrak				102.000,00				102.000,00	0,00	0,00
	- Engkrak Plastik	6.00	buah	17.000,00	102.000,00	6.00	buah	17.000,00	102.000,00	0,00	0,00
	Gayung				86.000,00				86.000,00	0,00	0,00
	- Gayung Air	2.00	buah	43.000,00	86.000,00	2.00	buah	43.000,00	86.000,00	0,00	0,00
	Kain Pel				340.000,00				340.000,00	0,00	0,00
	- Kain Pel Besar	4.00	buah	45.000,00	180.000,00	4.00	buah	45.000,00	180.000,00	0,00	0,00
	- Kain Pel Kecil	4.00	buah	40.000,00	160.000,00	4.00	buah	40.000,00	160.000,00	0,00	0,00
	Tongkat Pel				36.000,00				36.000,00	0,00	0,00
	- Tongkat Pel	2.00	buah	18.000,00	36.000,00	2.00	buah	18.000,00	36.000,00	0,00	0,00
	Keset				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Keset Sepet (40 x 120 cm)	2.00	buah	61.500,00	123.000,00	2.00	buah	61.500,00	123.000,00	0,00	0,00
	Lap Kaca				140.000,00				140.000,00	0,00	0,00
	- Lap Kaca	7.00	buah	20.000,00	140.000,00	7.00	buah	20.000,00	140.000,00	0,00	0,00
	Pembersih Kaca				145.000,00				145.000,00	0,00	0,00
	- Pembersih Kaca Besar	5.00	kaleng	29.000,00	145.000,00	5.00	kaleng	29.000,00	145.000,00	0,00	0,00
	Kreolin				140.000,00				140.000,00	0,00	0,00
	- Kreolin Wangi	4.00	botol	35.000,00	140.000,00	4.00	botol	35.000,00	140.000,00	0,00	0,00
	Pembersih				156.000,00				156.000,00	0,00	0,00
	- Pembersih Lantai (900 ml)	4.00	botol	39.000,00	156.000,00	4.00	botol	39.000,00	156.000,00	0,00	0,00
	Sabun Cuci Tangan				312.000,00				312.000,00	0,00	0,00
	- Sabun Cuci Tangan	12.00	buah	26.000,00	312.000,00	12.00	buah	26.000,00	312.000,00	0,00	0,00
	Sabun Cuci Piring, Gelas				713.000,00				713.000,00	0,00	0,00
	- Sabun Cuci Piring, Gelas, dll Kemasan Refill	23.00	sachet	31.000,00	713.000,00	23.00	sachet	31.000,00	713.000,00	0,00	0,00
	Sapu				385.000,00				385.000,00	0,00	0,00
	- Sapu Ijuk	5.00	buah	77.000,00	385.000,00	5.00	buah	77.000,00	385.000,00	0,00	0,00
	Sikat				156.000,00				156.000,00	0,00	0,00
	- Sikat Kamar Mandi	4.00	buah	39.000,00	156.000,00	4.00	buah	39.000,00	156.000,00	0,00	0,00
	Tissue				684.000,00				684.000,00	0,00	0,00
	- Tissue Kotak	36.00	dos	19.000,00	684.000,00	36.00	dos	19.000,00	684.000,00	0,00	0,00
	Tempat sampah				176.000,00				176.000,00	0,00	0,00
	- Tempat Sampah Bulat	4.00	buah	44.000,00	176.000,00	4.00	buah	44.000,00	176.000,00	0,00	0,00
	Ember				328.000,00				328.000,00	0,00	0,00
	- Ember Plastik	2.00	buah	164.000,00	328.000,00	2.00	buah	164.000,00	328.000,00	0,00	0,00
	Pengharum Ruangan				690.000,00				690.000,00	0,00	0,00
	- Pengharum Ruangan Kamar Mandi	10.00	buah	30.000,00	300.000,00	10.00	buah	30.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Pengharum Ruangan Elektrik Refill	10.00	buah	39.000,00	390.000,00	10.00	buah	39.000,00	390.000,00	0,00	0,00
	Pembulatan				1.000,00				1.000,00	0,00	0,00
	- Pembulatan	1.00		1.000,00	1.000,00	1.00		1.000,00	1.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				19.632.000,00				21.210.000,00	1.578.000,00	8,04
5.2.2.03.16	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				19.632.000,00				21.210.000,00	1.578.000,00	8,04
	Jasa Tenaga Kebersihan				18.960.000,00				20.484.000,00	1.524.000,00	8,04
	- Jasa Tenaga Kebersihan	12.00	orang x bulan	1.580.000,00	18.960.000,00	12.00	orang x bulan	1.707.000,00	20.484.000,00	1.524.000,00	8,04
	Asuransi Tenaga Kebersihan				672.000,00				726.000,00	54.000,00	8,04
	- Asuransi Kesehatan	12.00	orang x bulan	47.400,00	568.800,00	12.00	orang x bulan	51.210,00	614.520,00	45.720,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - asuransi kecelakaan kerja	12.00	orang x bulan	3.792,00	45.504,00	12.00	orang x bulan	4.097,00	49.164,00	3.660,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - asuransi kematian	12.00	orang x bulan	4.740,00	56.880,00	12.00	orang x bulan	5.121,00	61.452,00	4.572,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - pembulatan	1.00	orang x bulan	816,00	816,00	1.00	orang x bulan	864,00	864,00	48,00	5,88

Rencana Belanja Langsung Per Triwulan	
Triwulan 1	6.086.400,00
Triwulan 2	6.086.400,00
Triwulan 3	6.086.400,00
Triwulan 4	6.085.800,00
Total	24.345.000,00

	<p>19 Juli 2019 Pih. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p><u>ADHIKA KUDIARSA S, SSTP, M.Si</u> NIP. 19810222 199912 1 001</p>
--	---



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.05 Kelurahan Rejowinangun Selatan
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENSTRA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RKPD : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENJA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program KUA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 401.01.015 Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan
 Kegiatan : 401.01.015 Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan

Waktu Pelaksanaan :
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Rejowinangun Selatan
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 2.160.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	3.600.000,00	2.160.000,00
Keluaran	Tersedianya koran	Tersedianya koran	12	12

Sifat Kegiatan :
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Kelurahan Rejowinangun Selatan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				3.600.000,00				2.160.000,00	(1.440.000,00)	(40,00)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				3.600.000,00				2.160.000,00	(1.440.000,00)	(40,00)
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				3.600.000,00				2.160.000,00	(1.440.000,00)	(40,00)
5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah				3.600.000,00				2.160.000,00	(1.440.000,00)	(40,00)
	Surat Kabar/Majalah				3.600.000,00				2.160.000,00	(1.440.000,00)	(40,00)
	- Koran Regional	24.00	bulan x buah	150.000,00	3.600.000,00	12.00	bulan x buah		95.000,00	1.140.000,00	(2.460.000,00) (68,33)

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG		
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%	
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
	- Koran Lokal			0,00	0,00	12.00	bulan		85.000,00	1.020.000,00	1.020.000,00	100,00

Rencana Belanja Langsung Per Triwulan		
Triwulan 1		900.000,00
Triwulan 2		900.000,00
Triwulan 3		900.000,00
Triwulan 4		900.000,00
Total		3.600.000,00

19 Juli 2019
Pih. CAMAT MAGELANG SELATAN

ADHIKA KUDIARSA S, SSTP, M.Si
NIP. 19810222 199912 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.05 Kelurahan Rejowinangun Selatan
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENSTRA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RKPD : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENJA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program KUA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 401.01.017 Penyediaan makanan dan minuman
 Kegiatan : 401.01.017 Penyediaan makanan dan minuman
 NO. ASB : 049.2 KEGIATAN PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN CLUSTER II

Waktu Pelaksanaan :
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Rejowinangun Selatan
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 11.247.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	14.547.000,00	11.247.000,00
Keluaran	ASB 049.2 - jumlah orang yang disediakan makanan dan minuman	ASB 049.2 - jumlah orang yang disediakan makanan dan minuman	13	13
	Tersedianya kebutuhan makanan minuman harian pegawai, rapat dan tamu	Tersedianya kebutuhan makanan minuman harian pegawai, rapat dan tamu	12	12

Sifat Kegiatan :
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Kelurahan Rejowinangun Selatan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				14.547.000,00				11.247.000,00	(3.300.000,00)	(22,69)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				14.547.000,00				11.247.000,00	(3.300.000,00)	(22,69)
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				14.547.000,00				11.247.000,00	(3.300.000,00)	(22,69)
5.2.2.11.01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				5.142.000,00				5.142.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Makan dan Minuman Harian Pegawai				5.142.000,00				5.142.000,00	0,00	0,00
	- Gula Pasir	130.00	kg	18.150,00	2.359.500,00	130.00	kg	18.150,00	2.359.500,00	0,00	0,00
	- Teh Celup isi 25 pc	101.00	dos	8.500,00	858.500,00	101.00	dos	8.500,00	858.500,00	0,00	0,00
	- Teh tubruk kemasan kecil	55.00	buah	3.650,00	200.750,00	55.00	buah	3.650,00	200.750,00	0,00	0,00
	- Kopi Bubuk Kapal Api (bungkus besar)	49.00	sachet	14.550,00	712.950,00	49.00	sachet	14.550,00	712.950,00	0,00	0,00
	- Air Mineral Galon 19 Liter (isi ulang)	35.00	galon	19.400,00	679.000,00	35.00	galon	19.400,00	679.000,00	0,00	0,00
	- Air Mineral Kemasan Gelas Plastik 220 ml	509.00	botol	650,00	330.850,00	509.00	botol	650,00	330.850,00	0,00	0,00
	- Air Mineral Kemasan Botol 330 ml - pembulatan	1.00	botol	450,00	450,00	1.00	botol	450,00	450,00	0,00	0,00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				6.600.000,00				4.950.000,00	(1.650.000,00)	(25,00)
	Makanan Dan Minuman Rapat				6.600.000,00				4.950.000,00	(1.650.000,00)	(25,00)
	- Jamuan minum dan makanan kecil	200.00	orang x kegiatan	11.000,00	2.200.000,00	150.00	orang x kegiatan	11.000,00	1.650.000,00	(550.000,00)	(25,00)
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam	200.00	orang x kegiatan	22.000,00	4.400.000,00	150.00	orang x kegiatan	22.000,00	3.300.000,00	(1.100.000,00)	(25,00)
5.2.2.11.03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				2.805.000,00				1.155.000,00	(1.650.000,00)	(58,82)
	Makanan Dan Minuman Tamu				2.805.000,00				1.155.000,00	(1.650.000,00)	(58,82)
	- Jamuan minum dan makanan kecil	85.00	orang x kegiatan	11.000,00	935.000,00	35.00	orang x kegiatan	11.000,00	385.000,00	(550.000,00)	(58,82)
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam	85.00	orang x kegiatan	22.000,00	1.870.000,00	35.00	orang x kegiatan	22.000,00	770.000,00	(1.100.000,00)	(58,82)
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
	Triwulan 1			5.740.500,00							
	Triwulan 2			2.935.500,00							
	Triwulan 3			2.935.500,00							
	Triwulan 4			2.935.500,00							
	Total			14.547.000,00							
					<p style="text-align: center;">19 Juli 2019 Pih. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p style="text-align: center;">ADHIKA KUDIARSA S, SSTP, M.Si NIP. 19810222 199912 1 001</p>						



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.05 Kelurahan Rejowinangun Selatan
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENSTRA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RKPD : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENJA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program KUA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 401.01.018 Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke luar daerah
 Kegiatan : 401.01.018 Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke luar daerah

Waktu Pelaksanaan :
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Rejowinangun Selatan
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 37.300.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	27.300.000,00	37.300.000,00
Keluaran	Tersedianya kebutuhan perjalanan dinas dalam dan luar daerah	Tersedianya kebutuhan perjalanan dinas dalam dan luar daerah	1	1

Sifat Kegiatan :
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Kelurahan Rejowinangun Selatan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				27.300.000,00				37.300.000,00	10.000.000,00	36,63
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				27.300.000,00				37.300.000,00	10.000.000,00	36,63
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				27.300.000,00				37.300.000,00	10.000.000,00	36,63
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				27.300.000,00				37.300.000,00	10.000.000,00	36,63
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi Jateng dan DIY Dalam Negeri				0,00				0,00	0,00	0,00
	- TINGKAT I	15.00	orang x hari x kegiatan	600.000,00	9.000.000,00	15.00	orang x hari x kegiatan	600.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Penginapan				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Tingkat D	12.00	orang x malam/kegiatan x hari	650.000,00	7.800.000,00	12.00	orang x malam/kegiatan x hari	650.000,00	7.800.000,00	0,00	0,00
	Uang Transport				8.700.000,00				8.700.000,00	0,00	0,00
	- Uang Transport	3.00	orang x kegiatan	2.900.000,00	8.700.000,00	3.00	orang x kegiatan	2.900.000,00	8.700.000,00	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi Jateng dan DIY				800.000,00				800.000,00	0,00	0,00
	- TINGKAT I	2.00	orang x hari x kegiatan	400.000,00	800.000,00	2.00	orang x hari x kegiatan	400.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	Penginapan				500.000,00				500.000,00	0,00	0,00
	- Tingkat D	1.00	orang x malam/kegiatan x hari	500.000,00	500.000,00	1.00	orang x malam/kegiatan x hari	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	Uang Transport				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Uang Transport	2.00	orang x kegiatan	250.000,00	500.000,00	2.00	orang x kegiatan	250.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi Jateng dan DIY Dalam Negeri				0,00				3.000.000,00	3.000.000,00	100,00
	- TINGKAT I			0,00	0,00	5.00	orang x hari x kegiatan	600.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	100,00
	Penginapan				0,00				3.000.000,00	3.000.000,00	100,00
	- Tingkat D			0,00	0,00	4.00	orang x malam x kegiatan	750.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	100,00
	Uang Transport				0,00				4.000.000,00	4.000.000,00	100,00
	- Uang Transport			0,00	0,00	1.00	orang x kegiatan	4.000.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	100,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		27.300.000,00									
Triwulan 2		0,00									
Triwulan 3		0,00									
Triwulan 4		0,00									
Total		27.300.000,00									
						19 Juli 2019 PLH. CAMAT MAGELANG SELATAN ADHIKA KUDIARSA S, SSTP, M.Si NIP. 19810222 199912 1 001					



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.05 Kelurahan Rejowinangun Selatan
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENSTRA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RKPD : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENJA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program KUA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 401.01.019 Penyediaan jasa Tenaga kontrak/honoror daerah/tidak tetap
 Kegiatan : 401.01.019 Penyediaan jasa Tenaga kontrak/honoror daerah/tidak tetap

Waktu Pelaksanaan :
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Rejowinangun Selatan
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 21.210.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	19.632.000,00	21.210.000,00
Keluaran	Tersedianya honor penjaga malam	Tersedianya honor penjaga malam	12 bulan	12 bulan

Sifat Kegiatan :
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Penjaga malam kelurahan rejowinangun selatan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				19.632.000,00				21.210.000,00	1.578.000,00	8,04
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				19.632.000,00				21.210.000,00	1.578.000,00	8,04
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				19.632.000,00				21.210.000,00	1.578.000,00	8,04
5.2.2.03.13	Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam				19.632.000,00				21.210.000,00	1.578.000,00	8,04
	Jasa Pengamanan				18.960.000,00				20.484.000,00	1.524.000,00	8,04
	- Penjaga Malam	12.00	orang x bulan	1.580.000,00	18.960.000,00	12.00	orang x bulan	1.707.000,00	20.484.000,00	1.524.000,00	8,04

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Asuransi Tenaga Keamanan				672.000,00				726.000,00	54.000,00	8,04
	- Asuransi Kesehatan - JKN	12.00	orang x bulan	47.384,00	568.608,00	12.00	orang x bulan	51.210,00	614.520,00	45.912,00	8,07
	- Asuransi Ketenagakerjaan - asuransi kecelakaan kerja	12.00	orang x bulan	3.792,00	45.504,00	12.00	orang x bulan	4.097,00	49.164,00	3.660,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - asuransi kematian	12.00	orang x bulan	4.740,00	56.880,00	12.00	orang x bulan	5.121,00	61.452,00	4.572,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - pembulatan	1.00	orang x bulan	1.008,00	1.008,00	1.00	orang x bulan	864,00	864,00	(144,00)	(14,29)
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		4.908.000,00									
Triwulan 2		4.908.000,00									
Triwulan 3		4.908.000,00									
Triwulan 4		4.908.000,00									
Total		19.632.000,00									
		<p>19 Juli 2019 Pih. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p>ADHIKA KUDIARSA S, SSTP, M.Si NIP. 19810222 199912 1 001</p>									



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.05 Kelurahan Rejowinangun Selatan
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Program RENSTRA : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Program RKPD : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Program RENJA : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Program KUA : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Kegiatan KUA : 401.02.007 Pengadaan perlengkapan gedung kantor
 Kegiatan : 401.02.007 Pengadaan perlengkapan gedung kantor

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I,
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Rejowinangun Selatan
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 7.475.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	0,00	7.475.000,00

Sifat Kegiatan :
 Kelompok Sasaran Kegiatan : kelurahan rejowinangun selatan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				0,00				7.475.000,00	7.475.000,00	100,00
5.2.3	Belanja Modal				0,00				7.475.000,00	7.475.000,00	100,00
5.2.3.27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor				0,00				1.597.000,00	1.597.000,00	100,00
5.2.3.27.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya				0,00				1.597.000,00	1.597.000,00	100,00
	White Board				0,00				1.597.000,00	1.597.000,00	100,00
	- ukr : 90 x 180 cm Single Face Stand			0,00	0,00	1,00	buah	797.000,00	797.000,00	797.000,00	100,00
	- ukr : 60 x 45 cm Single Face - rak koran			0,00	0,00	1,00	buah	800.000,00	800.000,00	800.000,00	100,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				0,00				5.878.000,00	5.878.000,00	100,00
5.2.3.28.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin				0,00				5.878.000,00	5.878.000,00	100,00
	<i>Pengadaan Alat Pendingin</i>				0,00				5.878.000,00	5.878.000,00	100,00
	- Stand Fan			0,00	0,00	2.00	Unit	460.500,00	921.000,00	921.000,00	100,00
	- AC Central AS-05Z1 (1/2 PK ; 5.000 BTU)			0,00	0,00	1.00	unit	4.957.000,00	4.957.000,00	4.957.000,00	100,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1					0,00						
Triwulan 2					0,00						
Triwulan 3					0,00						
Triwulan 4					0,00						
Total					0,00						
						19 Juli 2019 Pih. CAMAT MAGELANG SELATAN ADHIKA KUDIARSA S, SSTP, M.Si NIP. 19810222 199912 1 001					



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.05 Kelurahan Rejowinangun Selatan
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Program RENSTRA : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Program RKPD : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Program RENJA : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Program KUA : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Kegiatan KUA : 401.02.022 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional
 Kegiatan : 401.02.022 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional

Waktu Pelaksanaan :
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Rejowinangun Selatan
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 14.198.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	15.000.000,00	14.198.000,00
Keluaran	Tersedianya pemeliharaan kendaraan dinas	Tersedianya pemeliharaan kendaraan dinas	12	12

Sifat Kegiatan :
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Kelurahan Rejowinangun Selatan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				15.000.000,00				14.198.000,00	(802.000,00)	(5,35)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				15.000.000,00				14.198.000,00	(802.000,00)	(5,35)
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				15.000.000,00				14.198.000,00	(802.000,00)	(5,35)
5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service				1.475.000,00				1.475.000,00	0,00	0,00
	<i>Sepeda Motor Operasional</i>				1.475.000,00				1.475.000,00	0,00	0,00
	- <i>Jasa Service Perbaikan Berat</i>	1.00	tahun	815.000,00	815.000,00	1.00	tahun	815.000,00	815.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN					BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%	
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
	- Jasa Service Perbaikan Ringan	3.00	tahun x motor	220.000,00	660.000,00	3.00	tahun x motor	220.000,00	660.000,00	0,00	0,00	
5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang				3.550.000,00				2.750.000,00	(800.000,00)	(22,54)	
	Sepeda Motor Operasional				3.550.000,00				2.750.000,00	(800.000,00)	(22,54)	
	- Suku Cadang Perbaikan Ringan	5.00	tahun	550.000,00	2.750.000,00	5.00	tahun	550.000,00	2.750.000,00	0,00	0,00	
	- Suku Cadang Perbaikan Berat	1.00	tahun	800.000,00	800.000,00	1.00	tahun	0,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)	
5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				9.975.000,00				9.973.000,00	(2.000,00)	(0,02)	
	Sepeda Motor Operasional				9.975.000,00				9.973.000,00	(2.000,00)	(0,02)	
	- Pertamina	759.00	liter	9.500,00	7.210.500,00	943.00	liter	9.500,00	8.958.500,00	1.748.000,00	24,24	
	- Oli (1 liter x 12 bulan)	5.00	unit x tahun	550.000,00	2.750.000,00	5.00	unit x tahun	200.000,00	1.000.000,00	(1.750.000,00)	(63,64)	
	- Premium (1 liter x 246 hari) - pembulatan	2.00	liter	7.000,00	14.000,00	2.00	liter	7.000,00	14.000,00	0,00	0,00	
	- Premium (1 liter x 246 hari) - pembulatan	1.00	liter	500,00	500,00	1.00	liter	500,00	500,00	0,00	0,00	

Rencana Belanja Langsung Per Triwulan	
Triwulan 1	7.518.750,00
Triwulan 2	2.493.750,00
Triwulan 3	2.493.750,00
Triwulan 4	2.493.750,00
Total	15.000.000,00

19 Juli 2019
Plh. CAMAT MAGELANG SELATAN

ADHIKA KUDIARSA S. SSTP. M.Si
NIP. 19810222 199912 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Pemerintahan
Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
Sub Unit Organisasi : 4.01.05.06 Kelurahan Tidar Selatan

**RINGKASAN RANCANGAN ANGGARAN PERUBAHAN PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
ORGANISASI PEMERINTAH DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH		BERTAMBAH / BERKURANG	
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	Rp	%
1	2	3	4	5	6
4	PENDAPATAN	10.800.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00
4.1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	10.800.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00
4.1.2	Hasil Retribusi Daerah	10.800.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00
5	BELANJA	940.438.000,00	1.026.715.000,00	86.277.000,00	9,17
5.2	BELANJA LANGSUNG	940.438.000,00	1.026.715.000,00	86.277.000,00	9,17
5.2.1	Belanja Pegawai	167.560.000,00	167.560.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	772.878.000,00	793.155.000,00	20.277.000,00	2,62
5.2.3	Belanja Modal	0,00	66.000.000,00	66.000.000,00	100,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(929.638.000,00)	(1.015.915.000,00)	(86.277.000,00)	9,28

Magelang, 29 Juli 2019
PIh. CAMAT MAGELANG SELATAN

ADHIKA KUDIARSA S, S.STP, M.Si
NIP. 19810222 199912 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD
2.2**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Pemerintahan
Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
Sub Unit Organisasi : 4.01.05.06 Kelurahan Tidar Selatan

**RINGKASAN RANCANGAN ANGGARAN PERUBAHAN PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
ORGANISASI PEMERINTAH DAERAH**

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	JUMLAH		BERTAMBAH / BERKURANG	
				SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	Rp	%
1	2	3	4	5	6	7	8
401 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran			136.987.000,00	152.035.000,00	15.048.000,00	10,98
401 01 002	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	Kelurahan Tidar Selatan	12	21.480.000,00	21.480.000,00	0,00	0,00
401 01 006	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	Kelurahan Tidar Selatan	7 kendaraan roda dua, 1 mobil sampah	2.321.000,00	2.321.000,00	0,00	0,00
401 01 008	Penyediaan jasa kebersihan kantor	Kelurahan Tidar Selatan	12 bulan	21.432.000,00	23.010.000,00	1.578.000,00	7,36
401 01 010	Penyediaan alat tulis kantor	Kelurahan Tidar Selatan	12 bulan	5.834.000,00	7.672.000,00	1.838.000,00	31,50
401 01 011	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	Kelurahan Tidar Selatan	12	5.411.000,00	5.411.000,00	0,00	0,00
401 01 012	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	Kelurahan Tidar Selatan	12 bulan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
401 01 015	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	Kelurahan Tidar Selatan	12	4.140.000,00	4.140.000,00	0,00	0,00
401 01 016	Penyediaan bahan logistik kantor	Kelurahan Tidar Selatan	12	1.436.000,00	1.436.000,00	0,00	0,00
401 01 017	Penyediaan makanan dan minuman	Kelurahan Tidar Selatan	0.00 12 bulan	27.601.000,00	27.655.000,00	54.000,00	0,20
401 01 018	Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke luar daerah	Kelurahan Tidar Selatan	0.00 2	25.200.000,00	35.200.000,00	10.000.000,00	39,68
401 01 019	Penyediaan jasa Tenaga kontrak/honoror daerah/tidak tetap	Kelurahan Tidar Selatan	12 bulan	19.632.000,00	21.210.000,00	1.578.000,00	8,04
401 02	Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur			29.417.000,00	95.417.000,00	66.000.000,00	224,36
401 02 020	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	Kelurahan Tidar Selatan	0.00 2	9.250.000,00	9.250.000,00	0,00	0,00
401 02 022	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	Kelurahan Tidar Selatan	7 kendaraan roda dua, 1 mobil sampah	13.867.000,00	13.867.000,00	0,00	0,00
401 02 024	Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor	Kelurahan Tidar Selatan	0.00 4	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
401 02 026	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	Kelurahan Tidar Selatan	0.00 7	3.300.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00
401 02 036	Rehabilitasi sedang/berat gedung kantor	Kelurahan Tidar Selatan	1	0,00	66.000.000,00	66.000.000,00	100,00
101 15	Program Pendidikan Anak Usia Dini			4.128.000,00	2.290.000,00	(1.838.000,00)	(44,53)
101 15 059	Penyelenggaraan pendidikan anak usia dini	Kelurahan Tidar Selatan	0.00 2 PAUD	4.128.000,00	2.290.000,00	(1.838.000,00)	(44,53)
105 15	Program peningkatan keamanan dan kenyamanan lingkungan			5.445.000,00	5.445.000,00	0,00	0,00
105 15 003	Pelatihan pengendalian keamanan dan kenyamanan lingkungan	Kelurahan Tidar Selatan	0.00 50	5.445.000,00	5.445.000,00	0,00	0,00
205 15	Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan			57.090.000,00	57.791.000,00	701.000,00	1,23
205 15 004	Peningkatan operasi dan pemeliharaan prasarana dan sarana persampahan	Kelurahan Tidar Selatan	0.00 12 bulan	43.270.000,00	43.971.000,00	701.000,00	1,62
205 15 044	Pengembangan Kampung Organik	Kelurahan Tidar Selatan	0.00 1 kampung	13.820.000,00	13.820.000,00	0,00	0,00
206 15	Program Penataan Administrasi Kependudukan			93.716.000,00	100.028.000,00	6.312.000,00	6,74

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	JUMLAH		BERTAMBAH / BERKURANG		
				SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	Rp	%	
1	2	3	4	5	6	7	8	
206	15 008	Peningkatan pelayanan publik dalam bidang kependudukan	Kelurahan Tidar Selatan	0.00 12 bulan dan 4 orang	93.716.000,00	100.028.000,00	6.312.000,00	6,74
207	15	Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Kelurahan			14.289.000,00	14.289.000,00	0,00	0,00
207	15 004	Pembinaan Administrasi RT/RW	Kelurahan Tidar Selatan	0.00 63	6.289.000,00	6.289.000,00	0,00	0,00
207	15 005	Pelantikan Ketua RT dan Ketua RW	Kelurahan Tidar Selatan	0.00 57 orang	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
210	15	Program Pengembangan Komunikasi, Informasi dan Media Massa			7.663.000,00	7.663.000,00	0,00	0,00
210	15 003	Pembinaan dan pengembangan sumber daya komunikasi dan informasi	Kelurahan Tidar selatan	2 kegiatan	7.663.000,00	7.663.000,00	0,00	0,00
217	15	Program Pengembangan Budaya Baca dan Pembinaan Perpustakaan			12.624.000,00	12.678.000,00	54.000,00	0,43
217	15 033	Peningkatan pelayanan perpustakaan	Kelurahan Tidar Selatan	0.00 12 bulan	12.624.000,00	12.678.000,00	54.000,00	0,43
403	15	Program Pengembangan data/informasi			2.812.000,00	2.812.000,00	0,00	0,00
403	15 019	Penyusunan Profile Kecamatan / Kelurahan	Kelurahan Tidar Selatan	0.00 1	2.812.000,00	2.812.000,00	0,00	0,00
105	16	Program pemeliharaan kantrantibmas dan pencegahan tindak kriminal			140.084.000,00	140.084.000,00	0,00	0,00
105	16 006	Koordinasi Stabilitas Keamanan dan Ketertiban Masyarakat	Kelurahan Tidar Selatan	0.00 12 bulan	140.084.000,00	140.084.000,00	0,00	0,00
202	16	Program Penguatan Kelembagaan Pengarusutamaan Gender dan Anak			9.035.000,00	9.035.000,00	0,00	0,00
202	16 006	Peningkatan kapasitas dan jaringan kelembagaan pemberdayaan perempuan dan anak	Kelurahan Tidar Selatan	0.00 30 anak	9.035.000,00	9.035.000,00	0,00	0,00
213	16	Program peningkatan peran serta kepemudaan			11.415.000,00	11.415.000,00	0,00	0,00
213	16 001	Pembinaan Organisasi kepemudaan	Kelurahan Tidar Selatan	0.00 40 orang	11.415.000,00	11.415.000,00	0,00	0,00
218	16	Program penyelamatan dan pelestarian dokumen/arsip daerah			7.360.000,00	7.360.000,00	0,00	0,00
218	16 002	Pendataan dan penataan dokumen/arsip daerah	Kelurahan Tidar Selatan	0.00 12 bulan	7.360.000,00	7.360.000,00	0,00	0,00
105	17	Program pengembangan wawasan kebangsaan			32.928.000,00	32.928.000,00	0,00	0,00
105	17 001	Peningkatan toleransi dan kerukunan dalam kehidupan beragama	Kelurahan Tidar Selatan	0.00 1 kegiatan	9.120.000,00	9.120.000,00	0,00	0,00
105	17 003	Peningkatan kesadaran masyarakat akan nilai-nilai luhur budaya bangsa	Kelurahan Tidar Selatan	0.00 2 kegiatan	23.808.000,00	23.808.000,00	0,00	0,00
216	17	Program Pengelolaan Keragaman Budaya			17.955.000,00	17.955.000,00	0,00	0,00
216	17 005	Fasilitasi penyelenggaraan festival budaya daerah	Kelurahan Tidar Selatan	0.00 1 kegiatan	17.955.000,00	17.955.000,00	0,00	0,00
404	17	Program Pembinaan dan Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Kelurahan			10.620.000,00	10.620.000,00	0,00	0,00
404	17 006	Bulan bhakti gotong-royong	Kelurahan Tidar Selatan	0.00 12 RW	10.620.000,00	10.620.000,00	0,00	0,00
207	19	Program Peningkatan Peran Perempuan di Kelurahan			28.633.000,00	28.633.000,00	0,00	0,00
207	19 003	Peningkatan peran serta Tim Penggerak PKK dalam pembangunan	Kelurahan Tidar Selatan	0.00 60 orang	28.633.000,00	28.633.000,00	0,00	0,00
102	20	Program Perbaikan Gizi Masyarakat			33.000.000,00	33.000.000,00	0,00	0,00
102	20 002	Pemberian tambahan makanan dan vitamin	Kelurahan Tidar Selatan	0.00 292 balita dan 258 lansia	33.000.000,00	33.000.000,00	0,00	0,00
213	20	Program Pembinaan dan Pemasarakatan Olahraga			18.014.000,00	18.014.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	JUMLAH		BERTAMBAH / BERKURANG	
				SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	Rp	%
1	2	3	4	5	6	7	8
213 20 014	Pembinaan olahraga yang berkembang di masyarakat	Kelurahan Tidar Selatan	0.00 5 cabang dan 1 lomba	18.014.000,00	18.014.000,00	0,00	0,00
403 21	Program perencanaan pembangunan daerah			17.712.000,00	17.712.000,00	0,00	0,00
403 21 017	Penyelenggaraan Musrenbang Kelurahan/Kecamatan	Kelurahan Tidar Selatan	0.00 1 dokumen	12.622.000,00	12.622.000,00	0,00	0,00
403 21 018	Survey hasil Musrenbang	Kelurahan Tidar Selatan	0.00 12 RW	5.090.000,00	5.090.000,00	0,00	0,00
102 22	Program Pencegahan dan Penanggulangan Penyakit Menular			10.490.000,00	10.490.000,00	0,00	0,00
102 22 017	Pencegahan dan Penanggulangan HIV AIDS dan IMS (Infeksi Menular Seksual)	Kelurahan Tidar Selatan	0.00 2 kegiatan	10.490.000,00	10.490.000,00	0,00	0,00
205 24	Program Pengelolaan ruang terbuka hijau (RTH)			6.040.000,00	6.040.000,00	0,00	0,00
205 24 006	Pemeliharaan RTH	Kelurahan Tidar Selatan	0.00 12 bulan	6.040.000,00	6.040.000,00	0,00	0,00
103 30	Program Pembangunan Infrastruktur Kelurahan			76.294.000,00	76.294.000,00	0,00	0,00
103 30 019	Rehabilitasi Infrastruktur Kelurahan	Kelurahan Tidar Selatan	0.00 100,8 m	76.294.000,00	76.294.000,00	0,00	0,00
103 39	Program Pembangunan Infrastruktur Kelurahan Tidar Selatan			156.687.000,00	156.687.000,00	0,00	0,00
103 39 031	Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Kelurahan RW VII	Kelurahan Tidar Selatan	0.00 0 m	30.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)
103 39 032	Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Kelurahan RW VIII	Kelurahan Tidar Selatan	0.00 105,5 m	27.250.000,00	57.250.000,00	30.000.000,00	110,09
103 39 036	Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Kelurahan RW XII	Kelurahan Tidar Selatan	0.00 81 m	33.437.000,00	33.437.000,00	0,00	0,00
103 39 038	Pemeliharaan Saluran drainase / gorong-gorong RW II	RW. II Kelurahan Tidar Selatan	0.00 18 m	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00
103 39 040	Pemeliharaan Saluran drainase / gorong-gorong RW IV	Kelurahan Tidar Selatan	0.00 179 m	31.000.000,00	31.000.000,00	0,00	0,00
	Total			940.438.000,00	1.026.715.000,00	86.277.000,00	9,17

Magelang, 29 Juli 2019
PIh. CAMAT MAGELANG SELATAN

ADHIKA KUDIARSA S, S.STP, M.Si
NIP. 19810222 199912 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.06 Kelurahan Tidar Selatan
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENSTRA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RKPD : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENJA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program KUA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 401.01.008 Penyediaan jasa kebersihan kantor
 Kegiatan : 401.01.008 Penyediaan jasa kebersihan kantor
 NO. ASB : 045.1 KEGIATAN PENYEDIAAN JASA KEBERSIHAN KANTOR [CLUSTER I]

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III dan IV
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Tidar Selatan
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 23.010.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Meningkatnya tertib administrasi perkantoran dan keuangan	Meningkatnya tertib administrasi perkantoran dan keuangan	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	21.432.000,00	23.010.000,00
Keluaran	ASB 045.1 - Jumlah luasan bangunan gedung kantor (m2).	ASB 045.1 - Jumlah luasan bangunan gedung kantor (m2).	1000	1000
	Terbayarnya petugas kebersihan kantor	Terbayarnya petugas kebersihan kantor	12 bulan	12 bulan
Hasil	Terwujudnya kebersihan lingkungan kantor	Terwujudnya kebersihan lingkungan kantor	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Kelurahan Tidar Selatan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				21.432.000,00				23.010.000,00	1.578.000,00	7,36
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				21.432.000,00				23.010.000,00	1.578.000,00	7,36

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.800.000,00				1.800.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				1.800.000,00				1.800.000,00	0,00	0,00
	Alat Pel Lantai				220.000,00				220.000,00	0,00	0,00
	- Alat Pel Lantai, bahan busa + tongkat pel	4.00	set	55.000,00	220.000,00	4.00	set	55.000,00	220.000,00	0,00	0,00
	Keset				169.400,00				169.400,00	0,00	0,00
	- Keset Karpet (60 x 90 cm)	4.00	buah	42.350,00	169.400,00	4.00	buah	42.350,00	169.400,00	0,00	0,00
	Pembersih Kaca				200.000,00				200.000,00	0,00	0,00
	- Pembersih Kaca Kecil	10.00	kaleng	20.000,00	200.000,00	10.00	kaleng	20.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	Pengharum Ruangan				143.000,00				143.000,00	0,00	0,00
	- Pengharum Ruangan Biasa	5.00	kaleng	28.600,00	143.000,00	5.00	kaleng	28.600,00	143.000,00	0,00	0,00
	Pembersih				452.000,00				452.000,00	0,00	0,00
	- Pembersih Lantai (900 ml)	12.00	botol	25.000,00	300.000,00	12.00	botol	25.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Pembersih Porselin / Kloset	8.00	botol	19.000,00	152.000,00	8.00	botol	19.000,00	152.000,00	0,00	0,00
	Sabun Cuci Tangan				118.650,00				118.650,00	0,00	0,00
	- Sabun Cuci Tangan	7.00	buah	16.950,00	118.650,00	7.00	buah	16.950,00	118.650,00	0,00	0,00
	Tissue				339.000,00				339.000,00	0,00	0,00
	- Tissue Kotak	20.00	dos	16.950,00	339.000,00	20.00	dos	16.950,00	339.000,00	0,00	0,00
	Sabun Cuci Piring, Gelas				66.750,00				66.750,00	0,00	0,00
	- Sabun Cuci Piring, Gelas, dll Kemasan Refill	5.00	sachet	13.350,00	66.750,00	5.00	sachet	13.350,00	66.750,00	0,00	0,00
	Sapu				90.750,00				90.750,00	0,00	0,00
	- Sapu Ijuk	5.00	buah	18.150,00	90.750,00	5.00	buah	18.150,00	90.750,00	0,00	0,00
	Pembulatan				450,00				450,00	0,00	0,00
	- Pembulatan	1.00		450,00	450,00	1.00		450,00	450,00	0,00	0,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				19.632.000,00				21.210.000,00	1.578.000,00	8,04
5.2.2.03.16	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				19.632.000,00				21.210.000,00	1.578.000,00	8,04
	Jasa Tenaga Kebersihan				18.960.000,00				20.484.000,00	1.524.000,00	8,04
	- Jasa Tenaga Kebersihan	12.00	orang x bulan	1.580.000,00	18.960.000,00	12.00	orang x bulan	1.707.000,00	20.484.000,00	1.524.000,00	8,04
	Asuransi Tenaga Kebersihan				672.000,00				726.000,00	54.000,00	8,04
	- Asuransi Kesehatan - (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang x bulan	47.400,00	568.800,00	12.00	orang x bulan	51.210,00	614.520,00	45.720,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kecelakaan Kerja (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang x bulan	3.792,00	45.504,00	12.00	orang x bulan	4.097,00	49.164,00	3.660,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kematian (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang x bulan	4.740,00	56.880,00	12.00	orang x bulan	5.121,00	61.452,00	4.572,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Pembulatan	1.00	orang x bulan	816,00	816,00	1.00	orang x bulan	864,00	864,00	48,00	5,88
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		5.358.000,00									
Triwulan 2		5.358.000,00									
Triwulan 3		5.752.500,00									
Triwulan 4		6.541.500,00									
Total		23.010.000,00									

Magelang, 29 Juli 2019
Plh. CAMAT MAGELANG SELATAN

ADHIKA KUDIARSA S. S.STP. M.Si
NIP. 19810222 199912 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.06 Kelurahan Tidar Selatan
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENSTRA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RKPD : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENJA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program KUA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 401.01.010 Penyediaan alat tulis kantor
 Kegiatan : 401.01.010 Penyediaan alat tulis kantor
 NO. ASB : 046.1 KEGIATAN PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR (ATK) Cluster I

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III dan IV
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Tidar Selatan
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 7.672.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Meningkatnya tertib administrasi perkantoran dan keuangan	Meningkatnya tertib administrasi perkantoran dan keuangan	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	5.834.000,00	7.672.000,00
Keluaran	ASB 046.1 - Jumlah Eselon	ASB 046.1 - Jumlah Eselon	5	5
	Tersedianya Alat Tulis Kantor selama 1 tahun	Tersedianya Alat Tulis Kantor selama 1 tahun	12 bulan	12 bulan
Hasil	Terwujudnya alat tulis kantor guna mendukung kelancaran tugas	Terwujudnya alat tulis kantor guna mendukung kelancaran tugas	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Kelurahan Tidar Selatan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				5.834.000,00				7.672.000,00	1.838.000,00	31,50
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				5.834.000,00				7.672.000,00	1.838.000,00	31,50

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				5.834.000,00				7.672.000,00	1.838.000,00	31,50
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				5.834.000,00				7.672.000,00	1.838.000,00	31,50
	Alat Tulis Kantor				5.834.000,00				7.672.000,00	1.838.000,00	31,50
	- Kertas HVS 70 gr Folio	50.00	rim	62.450,00	3.122.500,00	66.00	rim	62.450,00	4.121.700,00	999.200,00	32,00
	- Spidol Besar (isi 12 buah)	3.00	doos	105.500,00	316.500,00	7.00	doos	105.500,00	738.500,00	422.000,00	133,33
	- Kertas HVS Folio Berwarna	6.00	rim	89.000,00	534.000,00	9.00	rim	89.000,00	801.000,00	267.000,00	50,00
	- Buku Kwarto Garis (isi 100 lembar)	10.00	buah	14.900,00	149.000,00	13.00	buah	14.900,00	193.700,00	44.700,00	30,00
	- Buku Kwitansi sedang	12.00	buah	4.500,00	54.000,00	14.00	buah	4.500,00	63.000,00	9.000,00	16,67
	- Isi Ballpoint Pentel	10.00	buah	23.250,00	232.500,00	12.00	buah	23.250,00	279.000,00	46.500,00	20,00
	- Ballpoint Boxy	120.00	buah	3.500,00	420.000,00	127.00	buah	3.500,00	444.500,00	24.500,00	5,83
	- Pensil Hitam	24.00	buah	5.000,00	120.000,00	29.00	buah	5.000,00	145.000,00	25.000,00	20,83
	- Lem Cair Tanggung (50 ml)	24.00	botol	5.400,00	129.600,00	24.00	botol	5.400,00	129.600,00	0,00	0,00
	- Penghapus Cair / Correction Fluid	10.00	buah	4.900,00	49.000,00	10.00	buah	4.900,00	49.000,00	0,00	0,00
	- Hechmachine/Stapler Kecil (HD-10D)	11.00	Buah	20.700,00	227.700,00	11.00	Buah	20.700,00	227.700,00	0,00	0,00
	- Hechneices/Isi Stapler Besar (no. 24 / 6)	11.00	Box	14.550,00	160.050,00	11.00	Box	14.550,00	160.050,00	0,00	0,00
	- Hechneices/Isi Stapler Kecil (no. 10)	10.00	Doos	5.450,00	54.500,00	10.00	Doos	5.450,00	54.500,00	0,00	0,00
	- Stopmap Folio	143.00	buah	1.850,00	264.550,00	143.00	buah	1.850,00	264.550,00	0,00	0,00
	- Ballpoint Boxy	1.00	buah	100,00	100,00	2.00	buah	100,00	200,00	100,00	100,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		1.458.600,00									
Triwulan 2		1.458.600,00									
Triwulan 3		1.918.100,00									
Triwulan 4		2.836.700,00									
Total		7.672.000,00									
						Magelang, 29 Juli 2019 Plh. CAMAT MAGELANG SELATAN ADHIKA KUDIARSA S. S.STP. M.Si NIP. 19810222 199912 1 001					



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.06 Kelurahan Tidar Selatan
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENSTRA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RKPD : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENJA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program KUA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 401.01.017 Penyediaan makanan dan minuman
 Kegiatan : 401.01.017 Penyediaan makanan dan minuman
 NO. ASB : 049.2 KEGIATAN PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN CLUSTER II

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III dan IV
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Tidar Selatan
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 27.655.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Meningkatnya tertib administrasi perkantoran dan keuangan	Meningkatnya tertib administrasi perkantoran dan keuangan	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	27.601.000,00	27.655.000,00
Keluaran	ASB 049.2 - jumlah orang yang disediakan makanan dan minuman	ASB 049.2 - jumlah orang yang disediakan makanan dan minuman	16	16
	Tersedianya makanan dan minuman karyawan dan jamuan rapat	Tersedianya makanan dan minuman karyawan dan jamuan rapat	12 bulan	12 bulan
Hasil	Tersedianya makanan dan minuman karyawan dan tamu	Tersedianya makanan dan minuman karyawan dan tamu	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Kelurahan Tidar Setan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				27.601.000,00				27.655.000,00	54.000,00	0,20
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				27.601.000,00				27.655.000,00	54.000,00	0,20

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				6.672.000,00				6.726.000,00	54.000,00	0,81
5.2.2.03.14	Belanja Jasa Pembuat Minum				6.672.000,00				6.726.000,00	54.000,00	0,81
	Jasa Pembuat Minum				6.000.000,00				6.000.000,00	0,00	0,00
	- Pembuat Minum	12.00	orang x bulan	500.000,00	6.000.000,00	12.00	orang x bulan	500.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	Asuransi Tenaga Pembuat Minum				672.000,00				726.000,00	54.000,00	8,04
	- Asuransi Kesehatan - (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang x bulan	47.400,00	568.800,00	12.00	orang x bulan	51.210,00	614.520,00	45.720,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kecelakaan Kerja (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang x bulan	3.792,00	45.504,00	12.00	orang x bulan	4.097,00	49.164,00	3.660,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kematian (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang x bulan	4.740,00	56.880,00	12.00	orang x bulan	5.121,00	61.452,00	4.572,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Pembulatan	1.00	orang x bulan	816,00	816,00	1.00	orang x bulan	864,00	864,00	48,00	5,88
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				20.929.000,00				20.929.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				5.089.000,00				5.089.000,00	0,00	0,00
	Makan dan Minuman Harian Pegawai				5.089.000,00				5.089.000,00	0,00	0,00
	- Gula Pasir	145.00	kg	15.000,00	2.175.000,00	145.00	kg	15.000,00	2.175.000,00	0,00	0,00
	- Kopi Bubuk (bungkus besar)	48.00	sachet	14.550,00	698.400,00	48.00	sachet	14.550,00	698.400,00	0,00	0,00
	- Teh Celup isi 25 pc	50.00	dos	8.500,00	425.000,00	50.00	dos	8.500,00	425.000,00	0,00	0,00
	- Air Mineral Kemasan Gelas Plastik 220 ml	1100.00	botol	650,00	715.000,00	1100.00	botol	650,00	715.000,00	0,00	0,00
	- Kopi Instant 3 in 1	100.00	sachet	2.450,00	245.000,00	100.00	sachet	2.450,00	245.000,00	0,00	0,00
	- Teh Tubruk	100.00	dos	3.650,00	365.000,00	100.00	dos	3.650,00	365.000,00	0,00	0,00
	- Air Mineral Galon 19 Liter (isi ulang)	24.00	galon	19.400,00	465.600,00	24.00	galon	19.400,00	465.600,00	0,00	0,00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				15.840.000,00				15.840.000,00	0,00	0,00
	Makanan Dan Minuman Rapat				15.840.000,00				15.840.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan minum dan makanan kecil	480.00	orang x jamuan	11.000,00	5.280.000,00	480.00	orang x jamuan	11.000,00	5.280.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam	480.00	orang x jamuan	22.000,00	10.560.000,00	480.00	orang x jamuan	22.000,00	10.560.000,00	0,00	0,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		6.900.300,00									
Triwulan 2		6.900.300,00									
Triwulan 3		6.913.800,00									
Triwulan 4		6.940.600,00									
Total		27.655.000,00									
						<p>Magelang, 29 Juli 2019 Plh. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p><u>ADHIKA KUDIARSA S. S.STP. M.Si</u> NIP. 19810222 199912 1 001</p>					



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.06 Kelurahan Tidar Selatan
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENSTRA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RKPD : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENJA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program KUA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 401.01.018 Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke luar daerah
 Kegiatan : 401.01.018 Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke luar daerah

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III dan IV
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Tidar Selatan
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 35.200.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Meningkatnya tertib administrasi perkantoran dan keuangan	Meningkatnya tertib administrasi perkantoran dan keuangan	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	25.200.000,00	35.200.000,00
Keluaran	Terlaksananya rapar-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	Terlaksananya rapar-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	2	2
Hasil	Terwujudnya perjalanan dinas bagi pegawai	Terwujudnya perjalanan dinas bagi pegawai	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Kelurahan Tidar Selatan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				25.200.000,00				35.200.000,00	10.000.000,00	39,68
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				25.200.000,00				35.200.000,00	10.000.000,00	39,68
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				25.200.000,00				35.200.000,00	10.000.000,00	39,68
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				25.200.000,00				35.200.000,00	10.000.000,00	39,68

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi Jateng dan DIY Dalam Negeri				6.000.000,00				6.000.000,00	0,00	0,00
	- TINGKAT I	10.00	orang x hari x kegiatan	600.000,00	6.000.000,00	10.00	orang x hari x kegiatan	600.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	Penginapan				7.200.000,00				7.200.000,00	0,00	0,00
	- Tingkat D	8.00	orang x malam x kegiatan	900.000,00	7.200.000,00	8.00	orang x malam x kegiatan	900.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00
	Uang Transport				3.750.000,00				3.750.000,00	0,00	0,00
	- Uang Transport	2.00	orang x kegiatan	1.875.000,00	3.750.000,00	2.00	orang x kegiatan	1.875.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi Jateng dan DIY				3.600.000,00				3.600.000,00	0,00	0,00
	- TINGKAT I	9.00	orang x hari x kegiatan	400.000,00	3.600.000,00	9.00	orang x hari x kegiatan	400.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	Penginapan				3.900.000,00				3.900.000,00	0,00	0,00
	- Tingkat D	6.00	orang x malam x kegiatan	650.000,00	3.900.000,00	6.00	orang x malam x kegiatan	650.000,00	3.900.000,00	0,00	0,00
	Uang Transport				750.000,00				750.000,00	0,00	0,00
	- Uang Transport	3.00	orang x kegiatan	250.000,00	750.000,00	3.00	orang x kegiatan	250.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi Jateng dan DIY Dalam Negeri				0,00				3.000.000,00	3.000.000,00	100,00
	- TINGKAT I - (1 orang x 5 hari x 1 kegiatan)			0,00	0,00	5.00	orang x hari x kegiatan	600.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	100,00
	Penginapan				0,00				3.000.000,00	3.000.000,00	100,00
	- Tingkat D - (1 orang x 4 malam x 1 kegiatan)			0,00	0,00	4.00	orang x malam x kegiatan	750.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	100,00
	Uang Transport				0,00				4.000.000,00	4.000.000,00	100,00
	- Uang Transport - (1 orang x 1 kegiatan)			0,00	0,00	1.00	orang x kegiatan	4.000.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	100,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		6.300.000,00									
Triwulan 2		6.300.000,00									
Triwulan 3		16.300.000,00									
Triwulan 4		6.300.000,00									
Total		35.200.000,00									
						<p>Magelang, 29 Juli 2019 Plh. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p>ADHIKA KUDIARSA S. S.STP. M.Si NIP. 19810222 199912 1 001</p>					



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.06 Kelurahan Tidar Selatan
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENSTRA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RKPD : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENJA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program KUA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 401.01.019 Penyediaan jasa Tenaga kontrak/honoror daerah/tidak tetap
 Kegiatan : 401.01.019 Penyediaan jasa Tenaga kontrak/honoror daerah/tidak tetap

Waktu Pelaksanaan :
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Tidar Selatan
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 21.210.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	19.632.000,00	21.210.000,00
Keluaran	Terbayarnya Jasa Tenaga Kontrak	Terbayarnya Jasa Tenaga Kontrak	12 bulan	12 bulan

Sifat Kegiatan :
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Kelurahan Tidar Selatan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				19.632.000,00				21.210.000,00	1.578.000,00	8,04
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				19.632.000,00				21.210.000,00	1.578.000,00	8,04
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				19.632.000,00				21.210.000,00	1.578.000,00	8,04
5.2.2.03.13	Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam				19.632.000,00				21.210.000,00	1.578.000,00	8,04
	Jasa Pengamanan				18.960.000,00				20.484.000,00	1.524.000,00	8,04
	- Penjaga Malam	12,00	orang x bulan	1.580.000,00	18.960.000,00	12,00	orang x bulan	1.707.000,00	20.484.000,00	1.524.000,00	8,04

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Asuransi Tenaga Keamanan				672.000,00				726.000,00	54.000,00	8,04
	- Asuransi Kesehatan - (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang x bulan	47.400,00	568.800,00	12.00	orang x bulan	51.210,00	614.520,00	45.720,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kecelakaan Kerja (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang x bulan	3.792,00	45.504,00	12.00	orang x bulan	4.097,00	49.164,00	3.660,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kematian (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang x bulan	4.740,00	56.880,00	12.00	orang x bulan	5.121,00	61.452,00	4.572,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Pembulatan	1.00	orang x bulan	816,00	816,00	1.00	orang x bulan	864,00	864,00	48,00	5,88
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		4.908.000,00									
Triwulan 2		4.908.000,00									
Triwulan 3		5.302.500,00									
Triwulan 4		6.091.500,00									
Total		21.210.000,00									
		<p style="text-align: center;">Magelang, 29 Juli 2019 Pih. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p style="text-align: center;">ADHIKA KUDIARSA S., S.STP, M.Si NIP. 19810222 199912 1 001</p>									



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.06 Kelurahan Tidar Selatan
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Program RENSTRA : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Program RKPD : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Program RENJA : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Program KUA : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Kegiatan KUA : 401.02.036 Rehabilitasi sedang/berat gedung kantor
 Kegiatan : 401.02.036 Rehabilitasi sedang/berat gedung kantor

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Tidar Selatan
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 66.000.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	0,00	66.000.000,00
Keluaran	Terpenuhinya sarana dan prasarana kantor	Terpenuhinya sarana dan prasarana kantor	1	1

Sifat Kegiatan :
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Kelurahan Tidar Selatan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				0,00				66.000.000,00	66.000.000,00	100,00
5.2.3	Belanja Modal				0,00				66.000.000,00	66.000.000,00	100,00
5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				0,00				66.000.000,00	66.000.000,00	100,00
5.2.3.49.09	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Pertemuan				0,00				66.000.000,00	66.000.000,00	100,00
	Bangunan Gedung Sederhana				0,00				64.950.000,00	64.950.000,00	100,00
	- Harga Gedung Tidak Bertingkat - Lantai Aula Kelurahan				0,00	82.68	m2	262.500,00	21.703.500,00	21.703.500,00	100,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Harga Gedung Tidak Bertingkat - Pergola 2 unit			0,00	0,00	28.00	m2	500.000,00	14.000.000,00	14.000.000,00	100,00
	- Harga Gedung Tidak Bertingkat - Jalur Disabilitas Aula			0,00	0,00	4.00	m2	1.562.500,00	6.250.000,00	6.250.000,00	100,00
	- Harga Gedung Tidak Bertingkat - Kamar Mandi Gedung II			0,00	0,00	8.30	m2	2.770.000,00	22.991.000,00	22.991.000,00	100,00
	- Harga Gedung Tidak Bertingkat - Pembulatan			0,00	0,00	1.00	m2	5.500,00	5.500,00	5.500,00	100,00
	Honor Pengadaan Barang/Pekerjaan Konstruksi/Jasa Lainnya Bukan Kebutuhan Rutin/Operasional Perangkat Daerah dengan Metode Pengadaan Langsung Nilai Paket Pekerjaan di atas 50 juta s.d 100 juta				0,00				1.050.000,00	1.050.000,00	100,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen			0,00	0,00	1.00	orang x paket	500.000,00	500.000,00	500.000,00	100,00
	- Pejabat Pengadaan			0,00	0,00	1.00	orang x paket	350.000,00	350.000,00	350.000,00	100,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan			0,00	0,00	1.00	orang x paket	200.000,00	200.000,00	200.000,00	100,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		0,00									
Triwulan 2		0,00									
Triwulan 3		66.000.000,00									
Triwulan 4		0,00									
Total		66.000.000,00									
		<p style="text-align: center;">Magelang, 29 Juli 2019 Plh. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p style="text-align: center;">ADHIKA KUDIARSA S. S.STP. M.Si NIP. 19810222 199912 1 001</p>									



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 101 Pendidikan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.06 Kelurahan Tidar Selatan
 Misi : 02 Mengembangkan dan mengelola sarana perkotaan dan sarana pelayanan dasar di bidang pendidikan, kesehatan dan perdagangan yang lebih modern serta ramah lingkungan
 Tujuan : 02.01 Meningkatkan sarana pendidikan, kesehatan, dan perdagangan untuk meningkatkan kualitas pembangunan manusia
 Sasaran : 02.01.001 Meningkatnya pemerataan dan kualitas layanan pendidikan menuju masyarakat cerdas dan berdaya saing
 Program RPJM : 101.15 Program Pendidikan Anak Usia Dini
 Program RENSTRA : 101.15 Program Pendidikan Anak Usia Dini
 Program RKPD : 101.15 Program Pendidikan Anak Usia Dini
 Program RENJA : 101.15 Program Pendidikan Anak Usia Dini
 Program KUA : 101.15 Program Pendidikan Anak Usia Dini
 Kegiatan KUA : 101.15.059 Penyelenggaraan pendidikan anak usia dini
 Kegiatan : 101.15.059 Penyelenggaraan pendidikan anak usia dini

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III dan IV
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Tidar Selatan
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 2.290.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terselenggaranya Pendidikan Anak Usia Dini	Terselenggaranya Pendidikan Anak Usia Dini	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	4.128.000,00	2.290.000,00
Keluaran	Jumlah PAUD yang terfasilitasi	Jumlah PAUD yang terfasilitasi	2 PAUD	2 PAUD
Hasil	Terfasilitasinya penyelenggaraan PAUD Kelurahan	Terfasilitasinya penyelenggaraan PAUD Kelurahan	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Kelurahan Tidar Selatan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				4.128.000,00				2.290.000,00	(1.838.000,00)	(44,53)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				4.128.000,00				2.290.000,00	(1.838.000,00)	(44,53)
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				0,00				1.100.000,00	1.100.000,00	100,00
5.2.2.03.27	Belanja Dekorasi				0,00				200.000,00	200.000,00	100,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Pembuatan Spanduk				0,00				200.000,00	200.000,00	100,00
	- Pembuatan Spanduk Sablon (1 warna)			0,00	0,00	5,00	m1	40.000,00	200.000,00	200.000,00	100,00
5.2.2.03.34	Belanja pengganti uang transport/uang saku				0,00				900.000,00	900.000,00	100,00
	Pengganti Uang Saku / Transport				0,00				900.000,00	900.000,00	100,00
	- Uang saku dalam Kota/kabupaten Magelang			0,00	0,00	30,00	orang x hari	30.000,00	900.000,00	900.000,00	100,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				528.000,00				990.000,00	462.000,00	87,50
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				528.000,00				990.000,00	462.000,00	87,50
	Makanan Dan Minuman Rapat				528.000,00				990.000,00	462.000,00	87,50
	- Jamuan minum dan makanan kecil	48,00	orang x jamuan	11.000,00	528.000,00	30,00	orang x jamuan	11.000,00	330.000,00	(198.000,00)	(37,50)
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam			0,00	0,00	30,00	orang x jamuan	22.000,00	660.000,00	660.000,00	100,00
5.2.2.31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				3.600.000,00				200.000,00	(3.400.000,00)	(94,44)
5.2.2.31.01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				3.600.000,00				200.000,00	(3.400.000,00)	(94,44)
	Pengajar, Penyusun Makalah dan Penguji				3.600.000,00				0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	- Mengajar Teori / Praktek - 3 orang x 2 PAUD x 2 kali	36,00	1 JP (45")	100.000,00	3.600.000,00	1,00	1 JP (45")	0,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Pakar Tingkat Daerah				0,00				200.000,00	200.000,00	100,00
	- Eselon IV/Staf Pelaksana/Disetarakan			0,00	0,00	1,00	orang x keg	200.000,00	200.000,00	200.000,00	100,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		0,00									
Triwulan 2		0,00									
Triwulan 3		2.290.000,00									
Triwulan 4		0,00									
Total		2.290.000,00									
						<p>Magelang, 29 Juli 2019 Plh. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p><u>ADHIKA KUDIARSA S. S.STP. M.Si</u> NIP. 19810222 199912 1 001</p>					



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 205 Lingkungan Hidup
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.06 Kelurahan Tidar Selatan
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 205.15 Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan
 Program RENSTRA : 205.15 Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan
 Program RKPD : 205.15 Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan
 Program RENJA : 205.15 Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan
 Program KUA : 205.15 Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan
 Kegiatan KUA : 205.15.004 Peningkatan operasi dan pemeliharaan prasarana dan sarana persampahan
 Kegiatan : 205.15.004 Peningkatan operasi dan pemeliharaan prasarana dan sarana persampahan

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III dan IV
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Tidar Selatan
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 43.971.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terwujudnya kebersihan lingkungan di wilayah Kelurahan Tidar Selatan	Terwujudnya kebersihan lingkungan di wilayah Kelurahan Tidar Selatan	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	43.270.000,00	43.971.000,00
Keluaran	Tersedianya fasilitas pengangkut sampah	Tersedianya fasilitas pengangkut sampah	12 bulan	12 bulan
Hasil	Meningkatnya kebersihan lingkungan di wilayah Kelurahan	Meningkatnya kebersihan lingkungan di wilayah Kelurahan	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Kelurahan Tidar Selatan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				43.270.000,00				43.971.000,00	701.000,00	1,62
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				43.270.000,00				43.971.000,00	701.000,00	1,62
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				5.016.000,00				5.016.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				5.016.000,00				5.016.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Belanja Bahan Bakar Minyak				5.016.000,00				5.016.000,00	0,00	0,00
	- Solar	627.00	liter	8.000,00	5.016.000,00	627.00	liter	8.000,00	5.016.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				33.327.000,00				34.028.000,00	701.000,00	2,10
5.2.2.03.16	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				26.055.000,00				26.702.000,00	647.000,00	2,48
	Jasa Tenaga Kebersihan				18.000.000,00				18.000.000,00	0,00	0,00
	- Jasa Tenaga Kebersihan	144.00	orang x bulan	125.000,00	18.000.000,00	144.00	orang x bulan	125.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00
	Asuransi Tenaga Kebersihan				8.055.000,00				8.702.000,00	647.000,00	8,03
	- Asuransi Kesehatan	144.00	orang x bulan	47.400,00	6.825.600,00	144.00	orang x bulan	51.210,00	7.374.240,00	548.640,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kecelakaan Kerja (12 orang x 12 bulan)	144.00	orang x bulan	3.792,00	546.048,00	144.00	orang x bulan	4.097,00	589.968,00	43.920,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kematian (12 orang x 12 bulan)	144.00	orang x bulan	4.740,00	682.560,00	144.00	orang x bulan	5.121,00	737.424,00	54.864,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Pembulatan	1.00	orang x bulan	792,00	792,00	1.00	orang x bulan	368,00	368,00	(424,00)	(53,54)
5.2.2.03.45	Belanja Jasa Pengemudi				7.272.000,00				7.326.000,00	54.000,00	0,74
	Jasa Pengemudi				6.600.000,00				6.600.000,00	0,00	0,00
	- Pengemudi	12.00	orang x bulan	550.000,00	6.600.000,00	12.00	orang x bulan	550.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00
	Asuransi Tenaga Pengemudi				672.000,00				726.000,00	54.000,00	8,04
	- Asuransi Kesehatan	12.00	orang x bulan	47.400,00	568.800,00	12.00	orang x bulan	51.210,00	614.520,00	45.720,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kecelakaan Kerja (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang x bulan	3.792,00	45.504,00	12.00	orang x bulan	4.097,00	49.164,00	3.660,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kematian (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang x bulan	4.740,00	56.880,00	12.00	orang x bulan	5.121,00	61.452,00	4.572,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Pembulatan	1.00	orang x bulan	816,00	816,00	1.00	orang x bulan	864,00	864,00	48,00	5,88
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				1.825.000,00				1.825.000,00	0,00	0,00
5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service				1.825.000,00				1.825.000,00	0,00	0,00
	Pick - Up / Sejenis				1.825.000,00				1.825.000,00	0,00	0,00
	- Jasa Service Perbaikan Ringan	1.00	tahun	825.000,00	825.000,00	1.00	tahun	825.000,00	825.000,00	0,00	0,00
	- Jasa Service Perbaikan Ringan - Ban Luar	2.00	tahun	500.000,00	1.000.000,00	2.00	tahun	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja				3.102.000,00				3.102.000,00	0,00	0,00
5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan				3.102.000,00				3.102.000,00	0,00	0,00
	Pakaian Kerja Lapangan				3.102.000,00				3.102.000,00	0,00	0,00
	- Wear pack (model atas bawah) - Jas Hujan	12.00	buah	100.000,00	1.200.000,00	12.00	buah	100.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Pakaian Kerja Kebersihan - Sarung Tangan (12 orang x 1 buah)	12.00	stel	41.500,00	498.000,00	12.00	stel	41.500,00	498.000,00	0,00	0,00
	- Wear pack (model atas bawah) - Sepatu Boot	12.00	buah	117.000,00	1.404.000,00	12.00	buah	117.000,00	1.404.000,00	0,00	0,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		9.585.900,00									
Triwulan 2		10.410.900,00									
Triwulan 3		9.761.150,00									
Triwulan 4		14.213.050,00									
Total		43.971.000,00									
		<p style="text-align: center;">Magelang, 29 Juli 2019 Ph. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p style="text-align: center;">ADHIKA KUDIARSA S. S.STP. M.Si NIP. 19810222 199912 1 001</p>									



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 206 Administrasi Kependudukan dan Capil
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.06 Kelurahan Tidar Selatan
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 206.15 Program Penataan Administrasi Kependudukan
 Program RENSTRA : 206.15 Program Penataan Administrasi Kependudukan
 Program RKPD : 206.15 Program Penataan Administrasi Kependudukan
 Program RENJA : 206.15 Program Penataan Administrasi Kependudukan
 Program KUA : 206.15 Program Penataan Administrasi Kependudukan
 Kegiatan KUA : 206.15.008 Peningkatan pelayanan publik dalam bidang kependudukan
 Kegiatan : 206.15.008 Peningkatan pelayanan publik dalam bidang kependudukan
 NO. ASB : 015 PELAYANAN BIDANG KEPENDUDUKAN

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III dan IV
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Tidar Selatan
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 100.028.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat dan petugas adminduk	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat dan petugas adminduk	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	93.716.000,00	100.028.000,00
Keluaran	ASB 015 - Jumlah Orang yang Dilayani	ASB 015 - Jumlah Orang yang Dilayani	5000	5000
	Jumlah pelayanan kependudukan dan petugas adminduk	Jumlah pelayanan kependudukan dan petugas adminduk	12 bulan dan 4 orang	12 bulan dan 4 orang
Hasil	Tercapainya pelayanan publik administrasi kependudukan	Tercapainya pelayanan publik administrasi kependudukan	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Kelurahan Tidar Selatan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				93.716.000,00				100.028.000,00	6.312.000,00	6,74
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				93.716.000,00				100.028.000,00	6.312.000,00	6,74

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				9.191.000,00				9.191.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				9.191.000,00				9.191.000,00	0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor				9.191.000,00				9.191.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio	50.00	rim	62.450,00	3.122.500,00	50.00	rim	62.450,00	3.122.500,00	0,00	0,00
	- Garisan Mika Ukuran 100 cm	3.00	buah	34.500,00	103.500,00	3.00	buah	34.500,00	103.500,00	0,00	0,00
	- Hechmachine/Stapler Besar (no. 24 / 6 / 330)	3.00	Buah	89.500,00	268.500,00	3.00	Buah	89.500,00	268.500,00	0,00	0,00
	- Hechmachine/Stapler Kecil (HD-10D)	3.00	Buah	20.700,00	62.100,00	3.00	Buah	20.700,00	62.100,00	0,00	0,00
	- Hechneices/lisi Stapler Besar (no. 24 / 6)	15.00	Box	14.550,00	218.250,00	15.00	Box	14.550,00	218.250,00	0,00	0,00
	- Hechneices/lisi Stapler Kecil (no. 10)	30.00	Doos	5.450,00	163.500,00	30.00	Doos	5.450,00	163.500,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS Folio Berwarna	7.00	rim	89.000,00	623.000,00	7.00	rim	89.000,00	623.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clips 19 mm, dus isi 12	31.00	doos	12.200,00	378.200,00	31.00	doos	12.200,00	378.200,00	0,00	0,00
	- Amplop Polos Kecil (ukuran Kartu Nama)	13.00	doos	10.500,00	136.500,00	13.00	doos	10.500,00	136.500,00	0,00	0,00
	- Amplop Polos Panjang (Cabinet)	24.00	doos	18.850,00	452.400,00	24.00	doos	18.850,00	452.400,00	0,00	0,00
	- Tinta Stempel	24.00	botol	3.000,00	72.000,00	24.00	botol	3.000,00	72.000,00	0,00	0,00
	- Refil Tinta Printer Hitam	15.00	botol	100.000,00	1.500.000,00	15.00	botol	100.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Refil Tinta Printer Warna	18.00	botol	100.000,00	1.800.000,00	18.00	botol	100.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Penghapus Cair / Correction Fluid	12.00	buah	24.200,00	290.400,00	12.00	buah	24.200,00	290.400,00	0,00	0,00
	- Jepitan Kertas	1.00	buah	150,00	150,00	1.00	buah	150,00	150,00	0,00	0,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				78.525.000,00				84.837.000,00	6.312.000,00	8,04
5.2.2.03.12	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				78.525.000,00				84.837.000,00	6.312.000,00	8,04
	Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				75.840.000,00				81.936.000,00	6.096.000,00	8,04
	- Tenaga Administrasi Kependudukan - Petugas IT	12.00	orang x bulan	1.580.000,00	18.960.000,00	12.00	orang x bulan	1.707.000,00	20.484.000,00	1.524.000,00	8,04
	- Tenaga Administrasi Kependudukan - (3 orang x 12 bulan)	36.00	orang x bulan	1.580.000,00	56.880.000,00	36.00	orang x bulan	1.707.000,00	61.452.000,00	4.572.000,00	8,04
	Asuransi Tenaga Kerja Non Pegawai				2.685.000,00				2.901.000,00	216.000,00	8,04
	- Asuransi Kesehatan - (4 orang x 12 bulan)	48.00	orang x bulan	47.400,00	2.275.200,00	48.00	orang x bulan	51.210,00	2.458.080,00	182.880,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kecelakaan Kerja (4 orang x 12 bulan)	48.00	orang x bulan	3.792,00	182.016,00	48.00	orang x bulan	4.097,00	196.656,00	14.640,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kematian (4 orang x 12 bulan)	48.00	orang x bulan	4.740,00	227.520,00	48.00	orang x bulan	5.121,00	245.808,00	18.288,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Pembulatan	1.00	orang x bulan	264,00	264,00	1.00	orang x bulan	456,00	456,00	192,00	72,73
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				6.000.000,00				6.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				6.000.000,00				6.000.000,00	0,00	0,00
	Cetak				6.000.000,00				6.000.000,00	0,00	0,00
	- Nota 1 warna kertas HVS / Doorslag isi 50 eks, Uk. Folio Rangkap 2 - Blanko RT	180.00	buku	25.000,00	4.500.000,00	180.00	buku	25.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
	- Brosur / Kop Surat (kertas HVS 60 gr) 2 warna - Buku Pelayanan	15.00	Rim	100.000,00	1.500.000,00	15.00	Rim	100.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		23.429.100,00									
Triwulan 2		26.429.100,00									
Triwulan 3		23.507.000,00									
Triwulan 4		26.662.800,00									
Total		100.028.000,00									

Magelang, 29 Juli 2019
Plh. CAMAT MAGELANG SELATAN

ADHIKA KUDIARSA S. S.STP. M.Si
NIP. 19810222 199912 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 217 Perpustakaan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.06 Kelurahan Tidar Selatan
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 217.15 Program Pengembangan Budaya Baca dan Pembinaan Perpustakaan
 Program RENSTRA : 217.15 Program Pengembangan Budaya Baca dan Pembinaan Perpustakaan
 Program RKPD : 217.15 Program Pengembangan Budaya Baca dan Pembinaan Perpustakaan
 Program RENJA : 217.15 Program Pengembangan Budaya Baca dan Pembinaan Perpustakaan
 Program KUA : 217.15 Program Pengembangan Budaya Baca dan Pembinaan Perpustakaan
 Kegiatan KUA : 217.15.033 Peningkatan pelayanan perpustakaan
 Kegiatan : 217.15.033 Peningkatan pelayanan perpustakaan

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III dan IV
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Tidar Selatan
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 12.678.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terwujudnya budaya baca masyarakat	Terwujudnya budaya baca masyarakat	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	12.624.000,00	12.678.000,00
Keluaran	Terpenuhinya pelayanan perpustakaan untuk masyarakat	Terpenuhinya pelayanan perpustakaan untuk masyarakat	12 bulan	12 bulan
Hasil	Meningkatnya pelayanan perpustakaan	Meningkatnya pelayanan perpustakaan	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Kelurahan Tidar Selatan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				12.624.000,00				12.678.000,00	54.000,00	0,43
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				12.624.000,00				12.678.000,00	54.000,00	0,43
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				552.000,00				552.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				552.000,00				552.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Alat Tulis Kantor				552.000,00				552.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint Faster	4.00	lusin	23.150,00	92.600,00	4.00	lusin	23.150,00	92.600,00	0,00	0,00
	- Buku Kas Folio (isi 50 lembar)	10.00	buah	15.000,00	150.000,00	10.00	buah	15.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Isolasi Biasa	11.00	rol	3.050,00	33.550,00	11.00	rol	3.050,00	33.550,00	0,00	0,00
	- Lem Cair Tanggung (50 ml)	6.00	botol	5.450,00	32.700,00	6.00	botol	5.450,00	32.700,00	0,00	0,00
	- Kertas Buffalo	2.00	Pak	33.000,00	66.000,00	2.00	Pak	33.000,00	66.000,00	0,00	0,00
	- Gunting	2.00	buah	16.000,00	32.000,00	2.00	buah	16.000,00	32.000,00	0,00	0,00
	- Garisan Mika Ukuran 50 cm	3.00	buah	8.300,00	24.900,00	3.00	buah	8.300,00	24.900,00	0,00	0,00
	- Kertas Kraaf / Sampul	40.00	lembar	3.000,00	120.000,00	40.00	lembar	3.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	- Jepitan Kertas	1.00	buah	250,00	250,00	1.00	buah	250,00	250,00	0,00	0,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				1.800.000,00				1.800.000,00	0,00	0,00
5.2.2.02.08	Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				1.800.000,00				1.800.000,00	0,00	0,00
	Bahan Perlengkapan dan Peralatan				1.800.000,00				1.800.000,00	0,00	0,00
	- Kunci pas dan ring - Karpet	2.00	set	350.000,00	700.000,00	2.00	set	350.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	- Ignition Devices SN 58 T15 - Meja Baca Kecil	4.00	buah	100.000,00	400.000,00	4.00	buah	100.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Tas Diklat - Tempat Koran	2.00	buah	100.000,00	200.000,00	2.00	buah	100.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- Tandu - Rak Display Buku Baru	1.00	buah	500.000,00	500.000,00	1.00	buah	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				10.272.000,00				10.326.000,00	54.000,00	0,53
5.2.2.03.12	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				10.272.000,00				10.326.000,00	54.000,00	0,53
	Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				9.600.000,00				9.600.000,00	0,00	0,00
	- Tenaga Kearsipan/Kepustakaan	12.00	orang x bulan	800.000,00	9.600.000,00	12.00	orang x bulan	800.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00
	Asuransi Tenaga Kerja Non Pegawai				672.000,00				726.000,00	54.000,00	8,04
	- Asuransi Kesehatan - (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang x bulan	47.400,00	568.800,00	12.00	orang x bulan	51.210,00	614.520,00	45.720,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kecelakaan Kerja (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang x bulan	3.792,00	45.504,00	12.00	orang x bulan	4.097,00	49.164,00	3.660,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kematian (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang x bulan	4.740,00	56.880,00	12.00	orang x bulan	5.121,00	61.452,00	4.572,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Pembulatan	1.00	orang x bulan	816,00	816,00	1.00	orang x bulan	864,00	864,00	48,00	5,88
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		4.920.000,00									
Triwulan 2		2.568.000,00									
Triwulan 3		2.581.500,00									
Triwulan 4		2.608.500,00									
Total		12.678.000,00									
						<p>Magelang, 29 Juli 2019 Plh. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p>ADHIKA KUDIARSA S. S.STP. M.Si NIP. 19810222 199912 1 001</p>					



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 103 Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.06 Kelurahan Tidar Selatan
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 103.39 Program Pembangunan Infrastruktur Kelurahan Tidar Selatan
 Program RENSTRA : 103.39 Program Pembangunan Infrastruktur Kelurahan Tidar Selatan
 Program RKPD : 103.39 Program Pembangunan Infrastruktur Kelurahan Tidar Selatan
 Program RENJA : 103.39 Program Pembangunan Infrastruktur Kelurahan Tidar Selatan
 Program KUA : 103.39 Program Pembangunan Infrastruktur Kelurahan Tidar Selatan
 Kegiatan KUA : 103.39.031 Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Kelurahan RW VII
 Kegiatan : 103.39.031 Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Kelurahan RW VII

Waktu Pelaksanaan : Triwulan II
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Tidar Selatan
 Sumber Dana : DAU Tambahan

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 0,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terpenuhinya pemeliharaan jalan	Terpenuhinya pemeliharaan jalan	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	30.000.000,00	0,00
Keluaran	Panjang jalan yang terpelihara	Panjang jalan yang terpelihara	55,5 m	0 m
Hasil	Meningkatnya kenyamanan jalan lingkungan	Meningkatnya kenyamanan jalan lingkungan	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Kelurahan Tidar Selatan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				30.000.000,00				0,00	(30.000.000,00)	(100,00)
5.2.1	Belanja Pegawai				750.000,00				0,00	(750.000,00)	(100,00)
5.2.1.01	Honorarium PNS				750.000,00				0,00	(750.000,00)	(100,00)
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				750.000,00				0,00	(750.000,00)	(100,00)

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Honor Pengadaan Barang/Pekerjaan Konstruksi/Jasa Lainnya Bukan Kebutuhan Rutin/Operasional Perangkat Daerah dengan Metode Pengadaan Langsung Nilai Paket Pekerjaan 25 juta s.d 50 juta				750.000,00				0,00	(750.000,00)	(100,00)
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	orang x paket	350.000,00	350.000,00	1.00	orang x paket	0,00	0,00	(350.000,00)	(100,00)
	- Pejabat Pengadaan	1.00	orang x paket	250.000,00	250.000,00	1.00	orang x paket	0,00	0,00	(250.000,00)	(100,00)
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	orang x paket	150.000,00	150.000,00	1.00	orang x paket	0,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				29.250.000,00				0,00	(29.250.000,00)	(100,00)
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan				27.750.000,00				0,00	(27.750.000,00)	(100,00)
5.2.2.20.01	Belanja Pemeliharaan Jalan				27.750.000,00				0,00	(27.750.000,00)	(100,00)
	Pemeliharaan Jalan				27.750.000,00				0,00	(27.750.000,00)	(100,00)
	- Pemeliharaan jalan - 55.5 meter	1.00	paket	27.750.000,00	27.750.000,00	1.00	paket	0,00	0,00	(27.750.000,00)	(100,00)
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi				1.500.000,00				0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				1.500.000,00				0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	Konsultasi Perencana				1.500.000,00				0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Konsultasi Perencanaan	1.00	paket	1.500.000,00	1.500.000,00	1.00	paket	0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		0,00									
Triwulan 2		0,00									
Triwulan 3		0,00									
Triwulan 4		0,00									
Total		0,00									
		<p>Magelang, 29 Juli 2019 Pih. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p>ADHIKA KUDIARSA S. S.STP. M.Si NIP. 19810222 199912 1 001</p>									



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 103 Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.06 Kelurahan Tidar Selatan
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 103.39 Program Pembangunan Infrastruktur Kelurahan Tidar Selatan
 Program RENSTRA : 103.39 Program Pembangunan Infrastruktur Kelurahan Tidar Selatan
 Program RKPD : 103.39 Program Pembangunan Infrastruktur Kelurahan Tidar Selatan
 Program RENJA : 103.39 Program Pembangunan Infrastruktur Kelurahan Tidar Selatan
 Program KUA : 103.39 Program Pembangunan Infrastruktur Kelurahan Tidar Selatan
 Kegiatan KUA : 103.39.032 Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Kelurahan RW VIII
 Kegiatan : 103.39.032 Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Kelurahan RW VIII

Waktu Pelaksanaan : Triwulan III
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Tidar Selatan
 Sumber Dana : DAU Tambahan

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 57.250.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terpenuhinya pemeliharaan jalan	Terpenuhinya pemeliharaan jalan	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	27.250.000,00	57.250.000,00
Keluaran	Panjang jalan yang terpelihara	Panjang jalan yang terpelihara	50 m	105,5 m
Hasil	Meningkatnya kenyamanan jalan lingkungan	Meningkatnya kenyamanan jalan lingkungan	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Kelurahan Tidar Selatan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				27.250.000,00				57.250.000,00	30.000.000,00	110,09
5.2.1	Belanja Pegawai				750.000,00				1.500.000,00	750.000,00	100,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				750.000,00				1.500.000,00	750.000,00	100,00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				750.000,00				1.500.000,00	750.000,00	100,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Honor Pengadaan Barang/Pekerjaan Konstruksi/Jasa Lainnya Bukan Kebutuhan Rutin/Operasional Perangkat Daerah dengan Metode Pengadaan Langsung Nilai Paket Pekerjaan 25 juta s.d 50 juta				750.000,00				1.500.000,00	750.000,00	100,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	orang x paket	350.000,00	350.000,00	1.00	orang x paket	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	orang x paket	250.000,00	250.000,00	1.00	orang x paket	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	orang x paket	150.000,00	150.000,00	1.00	orang x paket	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen - Perubahan			0,00	0,00	1.00	orang x paket	350.000,00	350.000,00	350.000,00	100,00
	- Pejabat Pengadaan - Perubahan			0,00	0,00	1.00	orang x paket	250.000,00	250.000,00	250.000,00	100,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan - Perubahan			0,00	0,00	1.00	orang x paket	150.000,00	150.000,00	150.000,00	100,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				26.500.000,00				55.750.000,00	29.250.000,00	110,38
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan				25.000.000,00				52.750.000,00	27.750.000,00	111,00
5.2.2.20.01	Belanja Pemeliharaan Jalan				25.000.000,00				52.750.000,00	27.750.000,00	111,00
	Pemeliharaan Jalan				25.000.000,00				52.750.000,00	27.750.000,00	111,00
	- Pemeliharaan jalan - 50 meter	1.00	paket	25.000.000,00	25.000.000,00	1.00	paket	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	- Pemeliharaan jalan - Perubahan 55,5 m			0,00	0,00	1.00	paket	27.750.000,00	27.750.000,00	27.750.000,00	100,00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi				1.500.000,00				3.000.000,00	1.500.000,00	100,00
5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				1.500.000,00				3.000.000,00	1.500.000,00	100,00
	Konsultasi Perencana				1.500.000,00				3.000.000,00	1.500.000,00	100,00
	- Konsultasi Perencanaan	1.00	paket	1.500.000,00	1.500.000,00	1.00	paket	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Konsultasi Perencanaan - Perubahan			0,00	0,00	1.00	paket	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	100,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		0,00									
Triwulan 2		0,00									
Triwulan 3		57.250.000,00									
Triwulan 4		0,00									
Total		57.250.000,00									
		<p style="text-align: center;">Magelang, 29 Juli 2019 Pih. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p style="text-align: center;">ADHIKA KUDIARSA S. S.STP. M.Si NIP. 19810222 199912 1 001</p>									



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Pemerintahan
Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
Sub Unit Organisasi : 4.01.05.07 Kelurahan Tidar Utara

**RINGKASAN RANCANGAN ANGGARAN PERUBAHAN PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
ORGANISASI PEMERINTAH DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH		BERTAMBAH / BERKURANG	
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	Rp	%
1	2	3	4	5	6
4	PENDAPATAN	12.600.000,00	12.600.000,00	0,00	0,00
4.1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	12.600.000,00	12.600.000,00	0,00	0,00
4.1.2	Hasil Retribusi Daerah	11.400.000,00	11.400.000,00	0,00	0,00
4.1.4	Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
5	BELANJA	1.039.668.000,00	1.279.213.000,00	239.545.000,00	23,04
5.2	BELANJA LANGSUNG	1.039.668.000,00	1.279.213.000,00	239.545.000,00	23,04
5.2.1	Belanja Pegawai	193.164.000,00	194.514.000,00	1.350.000,00	0,70
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	846.504.000,00	1.064.699.000,00	218.195.000,00	25,78
5.2.3	Belanja Modal	0,00	20.000.000,00	20.000.000,00	100,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(1.027.068.000,00)	(1.266.613.000,00)	(239.545.000,00)	23,32

Magelang, 29 Juli 2019
PIh. CAMAT MAGELANG SELATAN

ADHIKA KUDIARSA S, S.STP, M.Si
NIP. 19810222 199912 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD
2.2**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Pemerintahan
Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
Sub Unit Organisasi : 4.01.05.07 Kelurahan Tidar Utara

**RINGKASAN RANCANGAN ANGGARAN PERUBAHAN PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
ORGANISASI PEMERINTAH DAERAH**

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	JUMLAH		BERTAMBAH / BERKURANG	
				SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	Rp	%
1	2	3	4	5	6	7	8
401 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran			160.767.000,00	184.401.000,00	23.634.000,00	14,70
401 01 002	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	Kelurahan Tidar Utara	12 bulan	23.400.000,00	27.900.000,00	4.500.000,00	19,23
401 01 006	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	Kelurahan Tidar Utara	10 unit	2.717.000,00	2.717.000,00	0,00	0,00
401 01 008	Penyediaan jasa kebersihan kantor	Kelurahan Tidar Utara	12 bulan	21.998.000,00	23.576.000,00	1.578.000,00	7,17
401 01 010	Penyediaan alat tulis kantor	Kelurahan Tidar Utara	12 bulan	10.132.000,00	10.132.000,00	0,00	0,00
401 01 011	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	Kelurahan Tidar Utara	12 bulan	5.410.000,00	5.410.000,00	0,00	0,00
401 01 012	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	Kelurahan Tidar Utara	12 bulan	3.256.000,00	3.256.000,00	0,00	0,00
401 01 013	Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor	Kelurahan Tidar Utara	6 buah	1.980.000,00	1.980.000,00	0,00	0,00
401 01 015	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	Kelurahan Tidar Utara	12 bulan	4.140.000,00	4.140.000,00	0,00	0,00
401 01 016	Penyediaan bahan logistik kantor	Kelurahan Tidar Utara	12 bulan	1.884.000,00	1.884.000,00	0,00	0,00
401 01 017	Penyediaan makanan dan minuman	Kelurahan Tidar Utara	12 bulan	20.799.000,00	25.199.000,00	4.400.000,00	21,15
401 01 018	Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke luar daerah	Kelurahan Tidar Utara	12 bulan	25.788.000,00	35.788.000,00	10.000.000,00	38,78
401 01 019	Penyediaan jasa Tenaga kontrak/honorer daerah/tidak tetap	Kelurahan Tidar Utara	12 bulan	39.263.000,00	42.419.000,00	3.156.000,00	8,04
401 02	Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur			50.991.000,00	69.191.000,00	18.200.000,00	35,69
401 02 009	Pengadaan peralatan gedung kantor	Kelurahan Tidar Utara		0,00	20.000.000,00	20.000.000,00	100,00
401 02 020	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	Kelurahan Tidar Utara	620 m2	13.543.000,00	13.543.000,00	0,00	0,00
401 02 022	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	Kelurahan Tidar Utara	9 unit	29.347.000,00	27.547.000,00	(1.800.000,00)	(6,13)
401 02 024	Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor	Kelurahan Tidar Utara	3.00 unit	2.562.000,00	2.562.000,00	0,00	0,00
401 02 026	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	Kelurahan Tidar Utara	8 unit	5.539.000,00	5.539.000,00	0,00	0,00
101 15	Program Pendidikan Anak Usia Dini			7.583.000,00	7.583.000,00	0,00	0,00
101 15 059	Penyelenggaraan pendidikan anak usia dini	Kelurahan Tidar Utara	3 PAUD	7.583.000,00	7.583.000,00	0,00	0,00
105 15	Program peningkatan keamanan dan kenyamanan lingkungan			6.365.000,00	6.365.000,00	0,00	0,00
105 15 003	Pelatihan pengendalian keamanan dan kenyamanan lingkungan	Kelurahan Tidar Utara	65 orang	6.365.000,00	6.365.000,00	0,00	0,00
205 15	Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan			38.160.000,00	39.923.000,00	1.763.000,00	4,62
205 15 004	Peningkatan operasi dan pemeliharaan prasarana dan sarana persampahan	Kelurahan Tidar Utara	12.00 bulan	25.160.000,00	26.923.000,00	1.763.000,00	7,01
205 15 044	Pengembangan Kampung Organik	Kelurahan Tidar Utara	2 kampung organik	13.000.000,00	13.000.000,00	0,00	0,00
206 15	Program Penataan Administrasi Kependudukan			69.036.000,00	73.770.000,00	4.734.000,00	6,86

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	JUMLAH		BERTAMBAH / BERKURANG		
				SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	Rp	%	
1	2	3	4	5	6	7	8	
206	15 008	Peningkatan pelayanan publik dalam bidang kependudukan	Kelurahan Tidar Utara	12 bulan	69.036.000,00	73.770.000,00	4.734.000,00	6,86
207	15	Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Kelurahan			17.609.000,00	7.987.000,00	(9.622.000,00)	(54,64)
207	15 004	Pembinaan Administrasi RT/RW	Kelurahan Tidar Utara	198 orang	9.622.000,00	0,00	(9.622.000,00)	(100,00)
207	15 005	Pelantikan Ketua RT dan Ketua RW	Kelurahan Tidar Utara	68 orang	7.987.000,00	7.987.000,00	0,00	0,00
210	15	Program Pengembangan Komunikasi, Informasi dan Media Massa			7.880.000,00	7.880.000,00	0,00	0,00
210	15 003	Pembinaan dan pengembangan sumber daya komunikasi dan informasi	Kelurahan Tidar Utara	2 kegiatan	7.880.000,00	7.880.000,00	0,00	0,00
217	15	Program Pengembangan Budaya Baca dan Pembinaan Perpustakaan			10.981.000,00	11.635.000,00	654.000,00	5,96
217	15 033	Peningkatan pelayanan perpustakaan	Kelurahan Tidar Utara	12 bulan	10.981.000,00	11.635.000,00	654.000,00	5,96
403	15	Program Pengembangan data/informasi			20.058.000,00	20.058.000,00	0,00	0,00
403	15 019	Penyusunan Profile Kecamatan / Kelurahan	Kelurahan Tidar Utara	1 dokumen	20.058.000,00	20.058.000,00	0,00	0,00
105	16	Program pemeliharaan kantrantibmas dan pencegahan tindak kriminal			162.020.000,00	162.502.000,00	482.000,00	0,30
105	16 006	Koordinasi Stabilitas Keamanan dan Ketertiban Masyarakat	Kelurahan Tidar Utara	12 bulan	162.020.000,00	162.502.000,00	482.000,00	0,30
202	16	Program Penguatan Kelembagaan Pengarusutamaan Gender dan Anak			5.200.000,00	5.200.000,00	0,00	0,00
202	16 006	Peningkatan kapasitas dan jaringan kelembagaan pemberdayaan perempuan dan anak	Kelurahan Tidar Utara	2 kegiatan	5.200.000,00	5.200.000,00	0,00	0,00
205	16	Program Pengendalian Pencemaran dan Perusakan Lingkungan Hidup			5.704.000,00	5.704.000,00	0,00	0,00
205	16 001	Peningkatan Peran Serta Masyarakat dalam Pengendalian Pencemaran dan Perusakan Lingkungan Hidup	Kelurahan Tidar Utara	1 kegiatan	5.704.000,00	5.704.000,00	0,00	0,00
213	16	Program peningkatan peran serta kepemudaan			5.350.000,00	5.350.000,00	0,00	0,00
213	16 001	Pembinaan Organisasi kepemudaan	Kelurahan Tidar Utara	47 orang	5.350.000,00	5.350.000,00	0,00	0,00
218	16	Program penyelamatan dan pelestarian dokumen/arsip daerah			2.898.000,00	2.898.000,00	0,00	0,00
218	16 002	Pendataan dan penataan dokumen/arsip daerah	Kelurahan Tidar Utara	12 bulan	2.898.000,00	2.898.000,00	0,00	0,00
105	17	Program pengembangan wawasan kebangsaan			27.280.000,00	27.280.000,00	0,00	0,00
105	17 001	Peningkatan toleransi dan kerukunan dalam kehidupan beragama	Kelurahan Tidar Utara	1 kegiatan	9.340.000,00	9.340.000,00	0,00	0,00
105	17 003	Peningkatan kesadaran masyarakat akan nilai-nilai luhur budaya bangsa	Kelurahan Tidar Utara	2 kegiatan	17.940.000,00	17.940.000,00	0,00	0,00
216	17	Program Pengelolaan Keragaman Budaya			11.380.000,00	11.380.000,00	0,00	0,00
216	17 005	Fasilitasi penyelenggaraan festival budaya daerah	Kelurahan Tidar Utara	1 kegiatan	11.380.000,00	11.380.000,00	0,00	0,00
404	17	Program Pembinaan dan Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Kelurahan			11.069.000,00	11.069.000,00	0,00	0,00
404	17 006	Bulan bhakti gotong-royong	Kelurahan Tidar Utara	13 RW	11.069.000,00	11.069.000,00	0,00	0,00
207	19	Program Peningkatan Peran Perempuan di Kelurahan			17.160.000,00	17.160.000,00	0,00	0,00
207	19 003	Peningkatan peran serta Tim Penggerak PKK dalam pembangunan	Kelurahan Tidar Utara	12 bulan	17.160.000,00	17.160.000,00	0,00	0,00
102	20	Program Perbaikan Gizi Masyarakat			44.070.000,00	44.070.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	JUMLAH		BERTAMBAH / BERKURANG	
				SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	Rp	%
1	2	3	4	5	6	7	8
102 20 002	Pemberian tambahan makanan dan vitamin	Kelurahan Tidar Utara	720 balita dan 550 lansia	44.070.000,00	44.070.000,00	0,00	0,00
213 20	Program Pembinaan dan Pemasyarakatan Olahraga			24.604.000,00	24.604.000,00	0,00	0,00
213 20 014	Pembinaan olahraga yang berkembang di masyarakat	Kelurahan Tidar Utara	5 cabang olahraga dan lansia	24.604.000,00	24.604.000,00	0,00	0,00
403 21	Program perencanaan pembangunan daerah			16.639.000,00	16.639.000,00	0,00	0,00
403 21 017	Penyelenggaraan Musrenbang Kelurahan/Kecamatan	Kelurahan Tidar Utara	1 jenis dokumen	12.339.000,00	12.339.000,00	0,00	0,00
403 21 018	Survey hasil Musrenbang	Kelurahan Tidar Utara	13 lokasi	4.300.000,00	4.300.000,00	0,00	0,00
102 22	Program Pencegahan dan Penanggulangan Penyakit Menular			4.680.000,00	4.680.000,00	0,00	0,00
102 22 017	Pencegahan dan Penanggulangan HIV AIDS dan IMS (Infeksi Menular Seksual)	Kelurahan Tidar Utara	1 kegiatan	4.680.000,00	4.680.000,00	0,00	0,00
205 24	Program Pengelolaan ruang terbuka hijau (RTH)			4.184.000,00	4.184.000,00	0,00	0,00
205 24 006	Pemeliharaan RTH	Kelurahan Tidar Utara	1 kegiatan	4.184.000,00	4.184.000,00	0,00	0,00
103 38	Program Pembangunan Infrastruktur Kelurahan Tidar Utara			308.000.000,00	507.700.000,00	199.700.000,00	64,84
103 38 028	Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Kelurahan RW II	Kelurahan Tidar Utara	320 meter	46.900.000,00	46.900.000,00	0,00	0,00
103 38 029	Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Kelurahan RW III	Kelurahan Tidar Utara	72 meter	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
103 38 031	Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Kelurahan RW V	Kelurahan Tidar Utara	92 meter	20.500.000,00	20.500.000,00	0,00	0,00
103 38 035	Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Kelurahan RW IX	Kelurahan Tidar Utara	40.00 meter	0,00	48.600.000,00	48.600.000,00	100,00
103 38 036	Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Kelurahan RW X	Kelurahan Tidar Utara	24 meter	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
103 38 039	Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Kelurahan RW XIII	Kelurahan Tidar Utara	250 meter	56.000.000,00	56.000.000,00	0,00	0,00
103 38 040	Pemeliharaan Saluran drainase / gorong-gorong RW I	Kelurahan Tidar Utara	200 meter	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00
103 38 041	Pemeliharaan Saluran drainase / gorong-gorong RW II	Kelurahan Tidar Utara	150 meter	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
103 38 042	Pemeliharaan Saluran drainase / gorong-gorong RW III	Kelurahan Tidar Utara	40 meter	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00
103 38 046	Pemeliharaan Saluran drainase / gorong-gorong RW VII	Kelurahan Tidar Utara	65.00 meter	0,00	101.500.000,00	101.500.000,00	100,00
103 38 048	Pemeliharaan Saluran drainase / gorong-gorong RW IX	Kelurahan Tidar Utara	30.00 meter	0,00	49.600.000,00	49.600.000,00	100,00
103 38 050	Pemeliharaan Saluran drainase / gorong-gorong RW XI	Kelurahan Tidar Utara	148 meter	32.600.000,00	32.600.000,00	0,00	0,00
	Total			1.039.668.000,00	1.279.213.000,00	239.545.000,00	23,04

Magelang, 29 Juli 2019
PIh. CAMAT MAGELANG SELATAN

ADHIKA KUDIARSA S, S.STP, M.Si
NIP. 19810222 199912 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 103 Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.07 Kelurahan Tidar Utara
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 103.38 Program Pembangunan Infrastruktur Kelurahan Tidar Utara
 Program RENSTRA : 103.38 Program Pembangunan Infrastruktur Kelurahan Tidar Utara
 Program RKPD : 103.38 Program Pembangunan Infrastruktur Kelurahan Tidar Utara
 Program RENJA : 103.38 Program Pembangunan Infrastruktur Kelurahan Tidar Utara
 Program KUA : 103.38 Program Pembangunan Infrastruktur Kelurahan Tidar Utara
 Kegiatan KUA : 103.38.035 Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Kelurahan RW IX
 Kegiatan : 103.38.035 Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Kelurahan RW IX

Waktu Pelaksanaan : Triwulan III,
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Tidar Utara
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 48.600.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
 Tambah kegiatan aspirasi dari masyarakat

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program		Terwujudnya pemeliharaan infrastruktur kelurahan		100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	0,00	48.600.000,00
Keluaran		panjang jalan yang terpelihara		40 meter
Hasil		Meningkatnya kenyamanan jalan		100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Kelurahan Tidar Utara

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				0,00				48.600.000,00	48.600.000,00	100,00
5.2.1	Belanja Pegawai				0,00				850.000,00	850.000,00	100,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				0,00				850.000,00	850.000,00	100,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				0,00				850.000,00	850.000,00	100,00
	<i>Honor Pengadaan Barang/Pekerjaan Konstruksi/Jasa Lainnya Bukan Kebutuhan Rutin/Operasional Perangkat Daerah dengan Metode Pengadaan Langsung Nilai Paket Pekerjaan 25 juta s.d 50 juta</i>				0,00				750.000,00	750.000,00	100,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen			0,00	0,00	1.00	orang x paket	350.000,00	350.000,00	350.000,00	100,00
	- Pejabat Pengadaan			0,00	0,00	1.00	orang x paket	250.000,00	250.000,00	250.000,00	100,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan			0,00	0,00	1.00	orang x paket	150.000,00	150.000,00	150.000,00	100,00
	<i>Honorarium Tim Pendukung Organisasi Pengadaan Barang/Jasa Konstruksi/Jasa Lainnya dengan Nilai Paket Pekerjaan sampai dengan 50 juta</i>				0,00				100.000,00	100.000,00	100,00
	- Pengawas Lapangan			0,00	0,00	1.00	orang x paket	100.000,00	100.000,00	100.000,00	100,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				0,00				47.750.000,00	47.750.000,00	100,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				0,00				275.000,00	275.000,00	100,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				0,00				275.000,00	275.000,00	100,00
	<i>Alat Tulis Kantor</i>				0,00				275.000,00	275.000,00	100,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio			0,00	0,00	2.00	rim	68.500,00	137.000,00	137.000,00	100,00
	- Plak Ban Kertas 2"			0,00	0,00	1.00	rol	19.500,00	19.500,00	19.500,00	100,00
	- Refil Tinta Printer Hitam			0,00	0,00	1.00	botol	100.000,00	100.000,00	100.000,00	100,00
	- Spidol Kecil 12 Warna			0,00	0,00	1.00	set	18.000,00	18.000,00	18.000,00	100,00
	- Pembulatan			0,00	0,00	1.00	buah	500,00	500,00	500,00	100,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				0,00				172.000,00	172.000,00	100,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				0,00				172.000,00	172.000,00	100,00
	<i>Penggandaan</i>				0,00				172.000,00	172.000,00	100,00
	- Kuarto / Folio (hitam putih)			0,00	0,00	860.00	lembar	200,00	172.000,00	172.000,00	100,00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan				0,00				43.303.000,00	43.303.000,00	100,00
5.2.2.20.01	Belanja Pemeliharaan Jalan				0,00				43.303.000,00	43.303.000,00	100,00
	<i>Pemeliharaan Jalan</i>				0,00				43.303.000,00	43.303.000,00	100,00
	- Pemeliharaan jalan			0,00	0,00	1.00	paket	43.303.000,00	43.303.000,00	43.303.000,00	100,00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi				0,00				4.000.000,00	4.000.000,00	100,00
5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				0,00				2.500.000,00	2.500.000,00	100,00
	<i>Konsultasi Perencana</i>				0,00				2.500.000,00	2.500.000,00	100,00
	- Konsultasi Perencanaan			0,00	0,00	1.00	paket	2.500.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	100,00
5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan				0,00				1.500.000,00	1.500.000,00	100,00
	<i>Konsultasi Pengawasan</i>				0,00				1.500.000,00	1.500.000,00	100,00
	- Konsultasi Pengawasan			0,00	0,00	1.00	paket	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	100,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		0,00									
Triwulan 2		0,00									
Triwulan 3		2.500.000,00									
Triwulan 4		46.100.000,00									
Total		48.600.000,00									

Magelang, 29 Juli 2019
Plh. CAMAT MAGELANG SELATAN

ADHIKA KUDIARSA S. S.STP. M.Si
NIP. 19810222 199912 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 103 Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.07 Kelurahan Tidar Utara
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran : ..
 Program RPJM : 103.38 Program Pembangunan Infrastruktur Kelurahan Tidar Utara
 Program RENSTRA : 103.38 Program Pembangunan Infrastruktur Kelurahan Tidar Utara
 Program RKPD : 103.38 Program Pembangunan Infrastruktur Kelurahan Tidar Utara
 Program RENJA : 103.38 Program Pembangunan Infrastruktur Kelurahan Tidar Utara
 Program KUA : 103.38 Program Pembangunan Infrastruktur Kelurahan Tidar Utara
 Kegiatan KUA : 103.38.046 Pemeliharaan Saluran drainase / gorong-gorong RW VII
 Kegiatan : 103.38.046 Pemeliharaan Saluran drainase / gorong-gorong RW VII

Waktu Pelaksanaan : Triwulan III,
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Tidar Utara
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 101.500.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
 Tambah kegiatan aspirasi dari masyarakat

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program		Terwujudnya pemeliharaan infrastruktur kelurahan		100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	0,00	101.500.000,00
Keluaran		Panjang saluran yang terpelihara		65 meter
Hasil		Terpenuhinya kelancaran pembuangan air kotor		100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Kelurahan Tidar Utara

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				0,00				101.500.000,00	101.500.000,00	100,00
5.2.1	Belanja Pegawai				0,00				1.200.000,00	1.200.000,00	100,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				0,00				1.200.000,00	1.200.000,00	100,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				0,00				1.200.000,00	1.200.000,00	100,00
	<i>Honor Pengadaan Barang/Pekerjaan Konstruksi/Jasa Lainnya Bukan Kebutuhan Rutin/Operasional Perangkat Daerah dengan Metode Pengadaan Langsung Nilai Paket Pekerjaan di atas 50 juta s.d 100 juta</i>				0,00				1.050.000,00	1.050.000,00	100,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen			0,00	0,00	1.00	orang x paket	500.000,00	500.000,00	500.000,00	100,00
	- Pejabat Pengadaan			0,00	0,00	1.00	orang x paket	350.000,00	350.000,00	350.000,00	100,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan			0,00	0,00	1.00	orang x paket	200.000,00	200.000,00	200.000,00	100,00
	<i>Honorarium Tim Pendukung Organisasi Pengadaan Barang/Jasa Konstruksi/Jasa Lainnya dengan Nilai Paket Pekerjaan di atas 50 juta s.d 100 juta [1(satu) orang pejabat]</i>				0,00				150.000,00	150.000,00	100,00
	- Pengawas Lapangan			0,00	0,00	1.00	orang x paket	150.000,00	150.000,00	150.000,00	100,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				0,00				100.300.000,00	100.300.000,00	100,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				0,00				345.000,00	345.000,00	100,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				0,00				345.000,00	345.000,00	100,00
	<i>Alat Tulis Kantor</i>				0,00				345.000,00	345.000,00	100,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio			0,00	0,00	3.00	rim	68.500,00	205.500,00	205.500,00	100,00
	- Plak Ban Kertas 2"			0,00	0,00	1.00	rol	17.500,00	17.500,00	17.500,00	100,00
	- Refil Tinta Printer Hitam			0,00	0,00	1.00	botol	100.000,00	100.000,00	100.000,00	100,00
	- Ordner F4 6cm			0,00	0,00	1.00	buah	22.000,00	22.000,00	22.000,00	100,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				0,00				191.000,00	191.000,00	100,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				0,00				191.000,00	191.000,00	100,00
	<i>Penggandaan</i>				0,00				191.000,00	191.000,00	100,00
	- Kuarto / Folio (hitam putih)			0,00	0,00	955.00	lembar	200,00	191.000,00	191.000,00	100,00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan				0,00				92.464.000,00	92.464.000,00	100,00
5.2.2.20.08	Belanja Pemeliharaan Bangunan Air				0,00				92.464.000,00	92.464.000,00	100,00
	<i>Pemeliharaan Bangunan Air</i>				0,00				92.464.000,00	92.464.000,00	100,00
	- Pemeliharaan Bangunan Air			0,00	0,00	1.00	paket	92.464.000,00	92.464.000,00	92.464.000,00	100,00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi				0,00				7.300.000,00	7.300.000,00	100,00
5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				0,00				4.800.000,00	4.800.000,00	100,00
	<i>Konsultasi Perencana</i>				0,00				4.800.000,00	4.800.000,00	100,00
	- Konsultasi Perencanaan			0,00	0,00	1.00	paket	4.800.000,00	4.800.000,00	4.800.000,00	100,00
5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan				0,00				2.500.000,00	2.500.000,00	100,00
	<i>Konsultasi Pengawasan</i>				0,00				2.500.000,00	2.500.000,00	100,00
	- Konsultasi Pengawasan			0,00	0,00	1.00	paket	2.500.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	100,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		0,00									
Triwulan 2		0,00									
Triwulan 3		101.500.000,00									
Triwulan 4		0,00									
Total		101.500.000,00									

Magelang, 29 Juli 2019
Plh. CAMAT MAGELANG SELATAN

ADHIKA KUDIARSA S. S.STP. M.Si
NIP. 19810222 199912 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 103 Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.07 Kelurahan Tidar Utara
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran : ..
 Program RPJM : 103.38 Program Pembangunan Infrastruktur Kelurahan Tidar Utara
 Program RENSTRA : 103.38 Program Pembangunan Infrastruktur Kelurahan Tidar Utara
 Program RKPD : 103.38 Program Pembangunan Infrastruktur Kelurahan Tidar Utara
 Program RENJA : 103.38 Program Pembangunan Infrastruktur Kelurahan Tidar Utara
 Program KUA : 103.38 Program Pembangunan Infrastruktur Kelurahan Tidar Utara
 Kegiatan KUA : 103.38.048 Pemeliharaan Saluran drainase / gorong-gorong RW IX
 Kegiatan : 103.38.048 Pemeliharaan Saluran drainase / gorong-gorong RW IX

Waktu Pelaksanaan : Triwulan III,
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Tidar Utara
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 49.600.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
 Tambah kegiatan aspirasi dari masyarakat

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program		Terwujudnya pemeliharaan infrastruktur		100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	0,00	49.600.000,00
Keluaran		Panjang saluran yang terpelihara		30 meter
Hasil		Terpenuhinya kelancaran pembuangan air kotor		100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Kelurahan Tidar Utara

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				0,00				49.600.000,00	49.600.000,00	100,00
5.2.1	Belanja Pegawai				0,00				850.000,00	850.000,00	100,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				0,00				850.000,00	850.000,00	100,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				0,00				850.000,00	850.000,00	100,00
	<i>Honor Pengadaan Barang/Pekerjaan Konstruksi/Jasa Lainnya Bukan Kebutuhan Rutin/Operasional Perangkat Daerah dengan Metode Pengadaan Langsung Nilai Paket Pekerjaan 25 juta s.d 50 juta</i>				0,00				750.000,00	750.000,00	100,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen			0,00	0,00	1.00	orang x paket	350.000,00	350.000,00	350.000,00	100,00
	- Pejabat Pengadaan			0,00	0,00	1.00	orang x paket	250.000,00	250.000,00	250.000,00	100,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan			0,00	0,00	1.00	orang x paket	150.000,00	150.000,00	150.000,00	100,00
	<i>Honorarium Tim Pendukung Organisasi Pengadaan Barang/Jasa Konstruksi/Jasa Lainnya dengan Nilai Paket Pekerjaan sampai dengan 50 juta</i>				0,00				100.000,00	100.000,00	100,00
	- Pengawas Lapangan			0,00	0,00	1.00	orang x paket	100.000,00	100.000,00	100.000,00	100,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				0,00				48.750.000,00	48.750.000,00	100,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				0,00				275.000,00	275.000,00	100,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				0,00				275.000,00	275.000,00	100,00
	<i>Alat Tulis Kantor</i>				0,00				275.000,00	275.000,00	100,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio			0,00	0,00	2.00	rim	68.500,00	137.000,00	137.000,00	100,00
	- Plak Ban Kertas 2"			0,00	0,00	1.00	rol	19.500,00	19.500,00	19.500,00	100,00
	- Refil Tinta Printer Hitam			0,00	0,00	1.00	botol	100.000,00	100.000,00	100.000,00	100,00
	- Spidol Kecil 12 Warna			0,00	0,00	1.00	set	18.000,00	18.000,00	18.000,00	100,00
	- Pembulatan			0,00	0,00	1.00	buah	500,00	500,00	500,00	100,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				0,00				209.000,00	209.000,00	100,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				0,00				209.000,00	209.000,00	100,00
	<i>Penggandaan</i>				0,00				209.000,00	209.000,00	100,00
	- Kuarto / Folio (hitam putih)			0,00	0,00	1045.00	lembar	200,00	209.000,00	209.000,00	100,00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan				0,00				44.266.000,00	44.266.000,00	100,00
5.2.2.20.08	Belanja Pemeliharaan Bangunan Air				0,00				44.266.000,00	44.266.000,00	100,00
	<i>Pemeliharaan Bangunan Air</i>				0,00				44.266.000,00	44.266.000,00	100,00
	- Pemeliharaan Bangunan Air			0,00	0,00	1.00	paket	44.266.000,00	44.266.000,00	44.266.000,00	100,00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi				0,00				4.000.000,00	4.000.000,00	100,00
5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				0,00				2.500.000,00	2.500.000,00	100,00
	<i>Konsultasi Perencana</i>				0,00				2.500.000,00	2.500.000,00	100,00
	- Konsultasi Perencanaan			0,00	0,00	1.00	paket	2.500.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	100,00
5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan				0,00				1.500.000,00	1.500.000,00	100,00
	<i>Konsultasi Pengawasan</i>				0,00				1.500.000,00	1.500.000,00	100,00
	- Konsultasi Pengawasan			0,00	0,00	1.00	paket	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	100,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		0,00									
Triwulan 2		0,00									
Triwulan 3		49.600.000,00									
Triwulan 4		0,00									
Total		49.600.000,00									

Magelang, 29 Juli 2019
Plh. CAMAT MAGELANG SELATAN

ADHIKA KUDIARSA S. S.STP. M.Si
NIP. 19810222 199912 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 105 Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.07 Kelurahan Tidar Utara
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran : ..
 Program RPJM : 105.16 Program pemeliharaan kantrantibmas dan pencegahan tindak kriminal
 Program RENSTRA : 105.16 Program pemeliharaan kantrantibmas dan pencegahan tindak kriminal
 Program RKPD : 105.16 Program pemeliharaan kantrantibmas dan pencegahan tindak kriminal
 Program RENJA : 105.16 Program pemeliharaan kantrantibmas dan pencegahan tindak kriminal
 Program KUA : 105.16 Program pemeliharaan kantrantibmas dan pencegahan tindak kriminal
 Kegiatan KUA : 105.16.006 Koordinasi Stabilitas Keamanan dan Ketertiban Masyarakat
 Kegiatan : 105.16.006 Koordinasi Stabilitas Keamanan dan Ketertiban Masyarakat
 NO. ASB : 011 KOORDINASI/ KONSULTASI

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, IV
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Tidar Utara
 Sumber Dana : DAU Tambahan

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 162.502.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
 tambah anggaran untuk pemenuhan belanja alat tulis kantor dan penggandaan

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terwujudnya peningkatan stabilitas keamanan dan ketertiban masyarakat	Terwujudnya peningkatan stabilitas keamanan dan ketertiban masyarakat	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	162.020.000,00	162.502.000,00
Keluaran	ASB 011 - Jumlah Peserta;Frekuensi koordinasi/konsultasi dalam hari	ASB 011 - Jumlah Peserta;Frekuensi koordinasi/konsultasi dalam hari	68;12	68;12
	Terlaksananya kegiatan koordinasi stabilitas keamanan dan ketertiban masyarakat	Terlaksananya kegiatan koordinasi stabilitas keamanan dan ketertiban masyarakat	12 bulan	12 bulan
Hasil	Meningkatnya Stabilitas keamanan dan ketertiban masyarakat	Meningkatnya Stabilitas keamanan dan ketertiban masyarakat	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Ketua RT dan Ketua RW Kel. Tidar Utara

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				162.020.000,00				162.502.000,00	482.000,00	0,30

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.1	Belanja Pegawai				154.440.000,00				154.440.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				25.800.000,00				25.800.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				25.800.000,00				25.800.000,00	0,00	0,00
	<i>HONORARIUM PANITIA KEGIATAN SK KEPALA DAERAH</i>				25.800.000,00				25.800.000,00	0,00	0,00
	- Penanggung jawab - 1 orang x 12 kegiatan	12.00	orang x kegiatan	400.000,00	4.800.000,00	12.00	orang x kegiatan	400.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00
	- Ketua - 1 orang x 12 kegiatan	12.00	orang x kegiatan	300.000,00	3.600.000,00	12.00	orang x kegiatan	300.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris - 1 orang x 12 kegiatan	12.00	orang x kegiatan	250.000,00	3.000.000,00	12.00	orang x kegiatan	250.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Anggota - 6 orang x 12 kegiatan	72.00	orang x kegiatan	200.000,00	14.400.000,00	72.00	orang x kegiatan	200.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				128.640.000,00				128.640.000,00	0,00	0,00
5.2.1.02.03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				128.640.000,00				128.640.000,00	0,00	0,00
	<i>HONORARIUM PANITIA KEGIATAN SK KEPALA DAERAH</i>				128.640.000,00				128.640.000,00	0,00	0,00
	- Anggota - Anggota RW (13 orang x 12 bulan)	156.00	orang x kegiatan	190.000,00	29.640.000,00	156.00	orang x kegiatan	190.000,00	29.640.000,00	0,00	0,00
	- Anggota - Anggota RT (55 orang x 12 bulan)	660.00	orang x kegiatan	150.000,00	99.000.000,00	660.00	orang x kegiatan	150.000,00	99.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				7.580.000,00				8.062.000,00	482.000,00	6,36
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				0,00				371.000,00	371.000,00	100,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				0,00				371.000,00	371.000,00	100,00
	<i>Alat Tulis Kantor</i>				0,00				371.000,00	371.000,00	100,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio			0,00	0,00	2.00	rim	68.500,00	137.000,00	137.000,00	100,00
	- Stopmap Folio			0,00	0,00	10.00	buah	2.000,00	20.000,00	20.000,00	100,00
	- Stopmap Plastik			0,00	0,00	4.00	buah	12.500,00	50.000,00	50.000,00	100,00
	- Ballpoint BPT-P			0,00	0,00	1.00	lusin	36.000,00	36.000,00	36.000,00	100,00
	- Amplop Polos Sedang / Tanggung			0,00	0,00	2.00	doos	20.000,00	40.000,00	40.000,00	100,00
	- Ordner F4 6cm			0,00	0,00	4.00	buah	22.000,00	88.000,00	88.000,00	100,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				3.600.000,00				3.600.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03.34	Belanja pengganti uang transport/uang saku				3.600.000,00				3.600.000,00	0,00	0,00
	<i>Pengganti Uang Saku / Transport</i>				3.600.000,00				3.600.000,00	0,00	0,00
	- Uang saku dalam Kota/kabupaten Magelang - Transport linmas (20 orang x 6 keg)	120.00	orang x hari	30.000,00	3.600.000,00	120.00	orang x hari	30.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				240.000,00				351.000,00	111.000,00	46,25
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				240.000,00				351.000,00	111.000,00	46,25
	<i>Penggandaan</i>				240.000,00				351.000,00	111.000,00	46,25
	- Kuarto / Folio (hitam putih) - foto copy	1200.00	lembar	200,00	240.000,00	1755.00	lembar	200,00	351.000,00	111.000,00	46,25
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				3.740.000,00				3.740.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				3.740.000,00				3.740.000,00	0,00	0,00
	<i>Makanan Dan Minuman Rapat</i>				3.740.000,00				3.740.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan minum dan makanan kecil - 85 orang x 4 keg x 1 jamuan	340.00	orang x jamuan	11.000,00	3.740.000,00	340.00	orang x jamuan	11.000,00	3.740.000,00	0,00	0,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		40.505.000,00									
Triwulan 2		40.505.000,00									
Triwulan 3		40.932.000,00									
Triwulan 4		40.560.000,00									
Total		162.502.000,00									

Magelang, 29 Juli 2019
Plh. CAMAT MAGELANG SELATAN

ADHIKA KUDIARSA S, S.STP, M.Si
NIP. 19810222 199912 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 205 Lingkungan Hidup
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.07 Kelurahan Tidar Utara
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 205.15 Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan
 Program RENSTRA : 205.15 Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan
 Program RKPD : 205.15 Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan
 Program RENJA : 205.15 Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan
 Program KUA : 205.15 Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan
 Kegiatan KUA : 205.15.004 Peningkatan operasi dan pemeliharaan prasarana dan sarana persampahan
 Kegiatan : 205.15.004 Peningkatan operasi dan pemeliharaan prasarana dan sarana persampahan

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, IV
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Tidar Utara
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 26.923.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
tambah anggaran untuk penyesuaian honor petugas persampahan

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terwujudnya kebersihan lingkungan di wilayah Kelurahan	Terwujudnya kebersihan lingkungan di wilayah Kelurahan	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	25.160.000,00	26.923.000,00
Keluaran	Tersedianya fasilitas pengangkut sampah	Tersedianya fasilitas pengangkut sampah	12 bulan	12 bulan
Hasil	Meningkatnya kebersihan lingkungan di wilayah kelurahan	Meningkatnya kebersihan lingkungan di wilayah kelurahan	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Kel. Tidar Utara

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				25.160.000,00				26.923.000,00	1.763.000,00	7,01
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				25.160.000,00				26.923.000,00	1.763.000,00	7,01
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				570.000,00				570.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.2.02.08	Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				570.000,00				570.000,00	0,00	0,00
	<i>Pertanian & Pertamanan</i>				570.000,00				570.000,00	0,00	0,00
	- Sepatu Booth - 6 orang x 1 pasang	6.00	pasang	95.000,00	570.000,00	6.00	pasang	95.000,00	570.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				17.588.000,00				19.351.000,00	1.763.000,00	10,02
5.2.2.03.16	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				17.588.000,00				19.351.000,00	1.763.000,00	10,02
	<i>Jasa Tenaga Kebersihan</i>				13.560.000,00				15.000.000,00	1.440.000,00	10,62
	- Jasa Tenaga Kebersihan - Petugas Gerobak Sampah RW 1	12.00	orang x bulan	180.000,00	2.160.000,00	12.00	orang x bulan	200.000,00	2.400.000,00	240.000,00	11,11
	- Jasa Tenaga Kebersihan - Petugas Gerobak Sampah RW 2	12.00	orang x bulan	180.000,00	2.160.000,00	12.00	orang x bulan	200.000,00	2.400.000,00	240.000,00	11,11
	- Jasa Tenaga Kebersihan - Petugas Gerobak Sampah RW 3	12.00	orang x bulan	230.000,00	2.760.000,00	12.00	orang x bulan	250.000,00	3.000.000,00	240.000,00	8,70
	- Jasa Tenaga Kebersihan - Petugas Gerobak Sampah RW 4	12.00	orang x bulan	180.000,00	2.160.000,00	12.00	orang x bulan	200.000,00	2.400.000,00	240.000,00	11,11
	- Jasa Tenaga Kebersihan - Petugas Gerobak Sampah RW 6	12.00	orang x bulan	180.000,00	2.160.000,00	12.00	orang x bulan	200.000,00	2.400.000,00	240.000,00	11,11
	- Jasa Tenaga Kebersihan - Petugas Gerobak Sampah RW 8	12.00	orang x bulan	180.000,00	2.160.000,00	12.00	orang x bulan	200.000,00	2.400.000,00	240.000,00	11,11
	<i>Asuransi Tenaga Kebersihan</i>				4.028.000,00				4.351.000,00	323.000,00	8,02
	- Asuransi Kesehatan - 6 orang x 12 bulan	72.00	orang x bulan	47.400,00	3.412.800,00	72.00	orang x bulan	51.210,00	3.687.120,00	274.320,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi kecelakaan kerja (6 orang x 12 bulan)	72.00	orang x bulan	3.792,00	273.024,00	72.00	orang x bulan	4.097,00	294.984,00	21.960,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kematian (6 orang x 12 bulan)	72.00	orang x bulan	4.740,00	341.280,00	72.00	orang x bulan	5.121,00	368.712,00	27.432,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - pembulatan	1.00	orang x bulan	896,00	896,00	1.00	orang x bulan	184,00	184,00	(712,00)	(79,46)
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				5.952.000,00				5.952.000,00	0,00	0,00
5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service				2.500.000,00				2.500.000,00	0,00	0,00
	<i>Pick - Up / Sejenis</i>				2.500.000,00				2.500.000,00	0,00	0,00
	- Jasa Service Perbaikan Berat	1.00	tahun	2.500.000,00	2.500.000,00	1.00	tahun	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang				1.400.000,00				1.400.000,00	0,00	0,00
	<i>Pick - Up / Sejenis</i>				1.400.000,00				1.400.000,00	0,00	0,00
	- Suku Cadang Perbaikan Berat	1.00	tahun	1.400.000,00	1.400.000,00	1.00	tahun	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				2.052.000,00				2.052.000,00	0,00	0,00
	<i>Pick - Up / Sejenis</i>				2.052.000,00				2.052.000,00	0,00	0,00
	- Pertamina - 1 unit x 9 hari x 12 bulan x 2 liter	216.00	liter	9.500,00	2.052.000,00	216.00	liter	9.500,00	2.052.000,00	0,00	0,00
5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja				1.050.000,00				1.050.000,00	0,00	0,00
5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan				1.050.000,00				1.050.000,00	0,00	0,00
	<i>Pakaian Kerja Lapangan</i>				1.050.000,00				1.050.000,00	0,00	0,00
	- Pakaian Kerja Kebersihan - 6 orang x 1 stel	6.00	stel	175.000,00	1.050.000,00	6.00	stel	175.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		10.430.100,00									
Triwulan 2		4.910.100,00									
Triwulan 3		5.615.200,00									
Triwulan 4		5.967.600,00									
Total		26.923.000,00									
		<p style="text-align: center;">Magelang, 29 Juli 2019 Ph. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p style="text-align: center;">ADHIKA KUDIARSA S., S.STP., M.Si NIP. 19810222 199912 1 001</p>									



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 206 Administrasi Kependudukan dan Capil
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.07 Kelurahan Tidar Utara
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 206.15 Program Penataan Administrasi Kependudukan
 Program RENSTRA : 206.15 Program Penataan Administrasi Kependudukan
 Program RKPD : 206.15 Program Penataan Administrasi Kependudukan
 Program RENJA : 206.15 Program Penataan Administrasi Kependudukan
 Program KUA : 206.15 Program Penataan Administrasi Kependudukan
 Kegiatan KUA : 206.15.008 Peningkatan pelayanan publik dalam bidang kependudukan
 Kegiatan : 206.15.008 Peningkatan pelayanan publik dalam bidang kependudukan
 NO. ASB : 015 PELAYANAN BIDANG KEPENDUDUKAN

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, IV
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Tidar Utara
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 73.770.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
tambah anggaran untuk penyesuaian honor petugas pelayanan kependudukan

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk penataan administrasi kependudukan	Terfasilitasinya pelayanan masyarakat melalui kegiatan untuk penataan administrasi kependudukan	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	69.036.000,00	73.770.000,00
Keluaran	ASB 015 - Jumlah Orang yang Dilayani	ASB 015 - Jumlah Orang yang Dilayani	2400	2400
	Tersedianya kegiatan untuk mendukung pelayanan publik	Tersedianya kegiatan untuk mendukung pelayanan publik	12 bulan	12 bulan
Hasil	Tercapainya peningkatan pelayanan publik administrasi kependudukan	Tercapainya peningkatan pelayanan publik administrasi kependudukan	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Kelurahan Tidar Utara

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				69.036.000,00				73.770.000,00	4.734.000,00	6,86
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				69.036.000,00				73.770.000,00	4.734.000,00	6,86
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.560.000,00				3.560.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				3.560.000,00				3.560.000,00	0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor				3.560.000,00				3.560.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio	22.00	rim	68.500,00	1.507.000,00	22.00	rim	68.500,00	1.507.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint BPT-P	4.00	lusin	36.000,00	144.000,00	4.00	lusin	36.000,00	144.000,00	0,00	0,00
	- Pensil Hitam	12.00	buah	5.000,00	60.000,00	12.00	buah	5.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Setip Biasa	10.00	buah	4.500,00	45.000,00	10.00	buah	4.500,00	45.000,00	0,00	0,00
	- Penghapus Cair / Correction Fluid	1.00	lusin	90.000,00	90.000,00	1.00	lusin	90.000,00	90.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap Folio	50.00	buah	1.800,00	90.000,00	50.00	buah	1.800,00	90.000,00	0,00	0,00
	- Hechneices/Isi Stapler Kecil (no. 10)	1.00	Box	49.500,00	49.500,00	1.00	Box	49.500,00	49.500,00	0,00	0,00
	- Ordner F4 7cm	2.00	buah	60.000,00	120.000,00	2.00	buah	60.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	- Snelhecter Folio	36.00	buah	3.000,00	108.000,00	36.00	buah	3.000,00	108.000,00	0,00	0,00
	- Clips (no. 3/4)	23.00	Doos	2.500,00	57.500,00	23.00	Doos	2.500,00	57.500,00	0,00	0,00
	- Pisau Cutter Kecil (A-300)	2.00	buah	19.500,00	39.000,00	2.00	buah	19.500,00	39.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clips 19 mm, dus isi 12	4.00	doos	12.500,00	50.000,00	4.00	doos	12.500,00	50.000,00	0,00	0,00
	- Refil Ink(Warna/Hitam)	12.00	Unit	100.000,00	1.200.000,00	12.00	Unit	100.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				58.894.000,00				63.628.000,00	4.734.000,00	8,04
5.2.2.03.12	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				58.894.000,00				63.628.000,00	4.734.000,00	8,04
	Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				56.880.000,00				61.452.000,00	4.572.000,00	8,04
	- Tenaga Administrasi Kependudukan	36.00	orang x bulan	1.580.000,00	56.880.000,00	36.00	orang x bulan	1.707.000,00	61.452.000,00	4.572.000,00	8,04
	Asuransi Tenaga Kerja Non Pegawai				2.014.000,00				2.176.000,00	162.000,00	8,04
	- Asuransi Kesehatan	36.00	orang x bulan	47.400,00	1.706.400,00	36.00	orang x bulan	51.210,00	1.843.560,00	137.160,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi kecelakaan kerja (3 orang x 12 bulan)	36.00	orang x bulan	3.792,00	136.512,00	36.00	orang x bulan	4.097,00	147.492,00	10.980,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kematian (3 orang x 12 bulan)	36.00	orang x bulan	4.740,00	170.640,00	36.00	orang x bulan	5.121,00	184.356,00	13.716,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - pembulatan	1.00	orang x bulan	448,00	448,00	1.00	orang x bulan	592,00	592,00	144,00	32,14
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				6.582.000,00				6.582.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				6.582.000,00				6.582.000,00	0,00	0,00
	Cetak				6.582.000,00				6.582.000,00	0,00	0,00
	- Buku Induk Penduduk - Buku Pelayanan Kependudukan	32.00	buku	51.000,00	1.632.000,00	32.00	buku	51.000,00	1.632.000,00	0,00	0,00
	- Blanko 1/2 Folio 60 gr Kertas HVS - (200 lbr x 55 RT)	11000.00	1 muka	450,00	4.950.000,00	11000.00	1 muka	450,00	4.950.000,00	0,00	0,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		22.373.800,00									
Triwulan 2		15.791.400,00									
Triwulan 3		17.685.000,00									
Triwulan 4		17.919.800,00									
Total		73.770.000,00									

Magelang, 29 Juli 2019
Plh. CAMAT MAGELANG SELATAN

ADHIKA KUDIARSA S. S.STP. M.Si
NIP. 19810222 199912 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 207 Pemberdayaan Masyarakat Desa
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.07 Kelurahan Tidar Utara
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran : ..
 Program RPJM : 207.15 Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Kelurahan
 Program RENSTRA : 207.15 Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Kelurahan
 Program RKPD : 207.15 Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Kelurahan
 Program RENJA : 207.15 Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Kelurahan
 Program KUA : 207.15 Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Kelurahan
 Kegiatan KUA : 207.15.004 Pembinaan Administrasi RT/RW
 Kegiatan : 207.15.004 Pembinaan Administrasi RT/RW
 NO. ASB : 002 PEMBINAAN NON-PEGAWAI

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Tidar Utara
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 0,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD : kegiatan pembinaan administrasi RT/RW tidak dilaksanakan

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Tercapainya pemberdayaan masyarakat	Tercapainya pemberdayaan masyarakat	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	9.622.000,00	0,00
Keluaran	ASB 002 - Jumlah orangyang dibina;Durasi pembinaan dalam bulan	ASB 002 - Jumlah orangyang dibina;Durasi pembinaan dalam bulan	190;1	190;1
	Jumlah peserta yang mengikuti pembinaan	Jumlah peserta yang mengikuti pembinaan	198 orang	198 orang
Hasil	Meningkatnya pengetahuan dan wawasan masyarakat	Meningkatnya pengetahuan dan wawasan masyarakat	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Ketua RT dan Ketua RW se- Kel Tidar Utara

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				9.622.000,00				0,00	(9.622.000,00)	(100,00)
5.2.1	Belanja Pegawai				1.550.000,00				0,00	(1.550.000,00)	(100,00)
5.2.1.01	Honorarium PNS				1.550.000,00				0,00	(1.550.000,00)	(100,00)
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				1.550.000,00				0,00	(1.550.000,00)	(100,00)
	HONORARIUM PANITIA KEGIATAN SK KEPALA PERANGKAT DAERAH				1.550.000,00				0,00	(1.550.000,00)	(100,00)
	- Penanggung jawab	1.00	orang x kegiatan	350.000,00	350.000,00	1.00	orang x kegiatan	0,00	0,00	(350.000,00)	(100,00)
	- Ketua	1.00	orang x kegiatan	250.000,00	250.000,00	1.00	orang x kegiatan	0,00	0,00	(250.000,00)	(100,00)
	- Sekretaris	1.00	orang x kegiatan	200.000,00	200.000,00	1.00	orang x kegiatan	0,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)
	- Anggota - 5 orang x 1 keg	5.00	orang x kegiatan	150.000,00	750.000,00	1.00	orang x kegiatan	0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				8.072.000,00				0,00	(8.072.000,00)	(100,00)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				124.000,00				0,00	(124.000,00)	(100,00)
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				124.000,00				0,00	(124.000,00)	(100,00)
	Alat Tulis Kantor				124.000,00				0,00	(124.000,00)	(100,00)
	- Kertas HVS 70 gr Folio	1.00	rim	68.500,00	68.500,00	1.00	rim	0,00	0,00	(68.500,00)	(100,00)
	- Ballpoint Boxy	2.00	buah	16.500,00	33.000,00	1.00	buah	0,00	0,00	(33.000,00)	(100,00)
	- Stopmap Folio	5.00	buah	1.500,00	7.500,00	1.00	buah	0,00	0,00	(7.500,00)	(100,00)
	- Pensil Hitam	3.00	buah	5.000,00	15.000,00	1.00	buah	0,00	0,00	(15.000,00)	(100,00)
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				850.000,00				0,00	(850.000,00)	(100,00)
5.2.2.03.13	Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam				100.000,00				0,00	(100.000,00)	(100,00)
	Jasa Pengamanan				100.000,00				0,00	(100.000,00)	(100,00)
	- Keamanan	2.00	orang x hari	50.000,00	100.000,00	1.00	orang x hari	0,00	0,00	(100.000,00)	(100,00)
5.2.2.03.15	Belanja Jasa Petugas Lapangan				200.000,00				0,00	(200.000,00)	(100,00)
	Jasa Petugas Lapangan				200.000,00				0,00	(200.000,00)	(100,00)
	- Petugas Sound System/Listrik - 2 orang x 1 keg	2.00	orang x kegiatan	50.000,00	100.000,00	1.00	orang x kegiatan	0,00	0,00	(100.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Pembaca Doa	1.00	orang x kegiatan	50.000,00	50.000,00	1.00	orang x kegiatan	0,00	0,00	(50.000,00)	(100,00)
	- Petugas MC Protokoler - 1 orang x 1 keg	1.00	orang x kegiatan	50.000,00	50.000,00	1.00	orang x kegiatan	0,00	0,00	(50.000,00)	(100,00)
5.2.2.03.16	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				100.000,00				0,00	(100.000,00)	(100,00)
	Jasa Tenaga Kebersihan				100.000,00				0,00	(100.000,00)	(100,00)
	- Petugas Kebersihan - 2 orang x 1 keg	2.00	orang x kegiatan	50.000,00	100.000,00	1.00	orang x kegiatan	0,00	0,00	(100.000,00)	(100,00)
5.2.2.03.27	Belanja Dekorasi				450.000,00				0,00	(450.000,00)	(100,00)
	Pembuatan Spanduk				200.000,00				0,00	(200.000,00)	(100,00)
	- Pembuatan Spanduk Sablon (2 warna)	4.00	m1	50.000,00	200.000,00	1.00	m1	0,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)
	Dekorasi taman				250.000,00				0,00	(250.000,00)	(100,00)
	- dekorasi taman	1.00	Set	250.000,00	250.000,00	1.00	Set	0,00	0,00	(250.000,00)	(100,00)
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				100.000,00				0,00	(100.000,00)	(100,00)
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				100.000,00				0,00	(100.000,00)	(100,00)
	Penggandaan				100.000,00				0,00	(100.000,00)	(100,00)
	- Kuarto / Folio (hitam putih)	500.00	lembar	200,00	100.000,00	1.00	lembar	0,00	0,00	(100.000,00)	(100,00)
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				6.798.000,00				0,00	(6.798.000,00)	(100,00)
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				6.798.000,00				0,00	(6.798.000,00)	(100,00)
	Makanan Dan Minuman Rapat				6.798.000,00				0,00	(6.798.000,00)	(100,00)
	- Jamuan minum dan makanan kecil - snack rapat panitia (8 orang x 1 jamuan)	8.00	orang x jamuan	11.000,00	88.000,00	1.00	orang x jamuan	0,00	0,00	(88.000,00)	(100,00)
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam - makan rapat panitia (8 orang x 1 jamuan)	8.00	orang x jamuan	22.000,00	176.000,00	1.00	orang x jamuan	0,00	0,00	(176.000,00)	(100,00)
	- Jamuan minum dan makanan kecil - snack (198 orang x 1)	198.00	orang x jamuan	11.000,00	2.178.000,00	1.00	orang x jamuan	0,00	0,00	(2.178.000,00)	(100,00)
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam - makan (198 orang x 1 jamuan)	198.00	orang x jamuan	22.000,00	4.356.000,00	1.00	orang x jamuan	0,00	0,00	(4.356.000,00)	(100,00)

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.2.31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				200.000,00				0,00	(200.000,00)	(100,00)
5.2.2.31.01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				200.000,00				0,00	(200.000,00)	(100,00)
	Moderator Seminar/Diseminasi/Talkshow/Diskusi				200.000,00				0,00	(200.000,00)	(100,00)
	- Tingkat/Reputasi Daerah - 1 orang x 1 keg	1.00	orang x keg	200.000,00	200.000,00	1.00	orang x keg	0,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		0,00									
Triwulan 2		0,00									
Triwulan 3		0,00									
Triwulan 4		0,00									
Total		0,00									
						<p>Magelang, 29 Juli 2019 Plh. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p>ADHIKA KUDIARSA S, S.STP. M.Si NIP. 19810222 199912 1 001</p>					



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 217 Perpustakaan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.07 Kelurahan Tidar Utara
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 217.15 Program Pengembangan Budaya Baca dan Pembinaan Perpustakaan
 Program RENSTRA : 217.15 Program Pengembangan Budaya Baca dan Pembinaan Perpustakaan
 Program RKPD : 217.15 Program Pengembangan Budaya Baca dan Pembinaan Perpustakaan
 Program RENJA : 217.15 Program Pengembangan Budaya Baca dan Pembinaan Perpustakaan
 Program KUA : 217.15 Program Pengembangan Budaya Baca dan Pembinaan Perpustakaan
 Kegiatan KUA : 217.15.033 Peningkatan pelayanan perpustakaan
 Kegiatan : 217.15.033 Peningkatan pelayanan perpustakaan

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, IV
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Tidar Utara
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 11.635.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
tambah anggaran untuk penyesuaian honor petugas perpustakaan

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terwujudnya budaya baca di masyarakat	Terwujudnya budaya baca di masyarakat	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	10.981.000,00	11.635.000,00
Keluaran	Terpenuhinya pelayanan perpustakaan untuk masyarakat	Terpenuhinya pelayanan perpustakaan untuk masyarakat	12 bulan	12 bulan
Hasil	Meningkatnya pelayanan perpustakaan	Meningkatnya pelayanan perpustakaan	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Kelurahan Tidar Utara

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				10.981.000,00				11.635.000,00	654.000,00	5,96
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				10.981.000,00				11.635.000,00	654.000,00	5,96
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				709.000,00				709.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				529.000,00				529.000,00	0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor				529.000,00				529.000,00	0,00	0,00
	- Plak Ban Kertas 1"	2.00	rol	10.300,00	20.600,00	2.00	rol	10.300,00	20.600,00	0,00	0,00
	- Plak Ban Kertas 2"	2.00	rol	17.550,00	35.100,00	2.00	rol	17.550,00	35.100,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio	3.00	rim	62.000,00	186.000,00	3.00	rim	62.000,00	186.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint Boxy	6.00	buah	3.500,00	21.000,00	6.00	buah	3.500,00	21.000,00	0,00	0,00
	- Spidol Kecil 12 Warna	1.00	set	18.100,00	18.100,00	1.00	set	18.100,00	18.100,00	0,00	0,00
	- Lem Cair Tanggung (50 ml)	2.00	botol	5.450,00	10.900,00	2.00	botol	5.450,00	10.900,00	0,00	0,00
	- Snelhecter Plastik	4.00	buah	7.300,00	29.200,00	4.00	buah	7.300,00	29.200,00	0,00	0,00
	- Stopmap Folio	20.00	buah	1.500,00	30.000,00	20.00	buah	1.500,00	30.000,00	0,00	0,00
	- Hechmachine/Stapler Kecil (HD-10D)	2.00	Buah	20.700,00	41.400,00	2.00	Buah	20.700,00	41.400,00	0,00	0,00
	- Hechneices/Isi Stapler Kecil (no. 10)	2.00	Doos	5.450,00	10.900,00	2.00	Doos	5.450,00	10.900,00	0,00	0,00
	- Buku Kwarto Garis (isi 100 lembar)	4.00	buah	14.800,00	59.200,00	4.00	buah	14.800,00	59.200,00	0,00	0,00
	- Kertas Buffalo	2.00	Pak	33.300,00	66.600,00	2.00	Pak	33.300,00	66.600,00	0,00	0,00
5.2.2.01.10	Belanja Peralatan Rumah Tangga				180.000,00				180.000,00	0,00	0,00
	Plastik				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Plastik meteran 50 cm 1 roll	2.00	buah	90.000,00	180.000,00	2.00	buah	90.000,00	180.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				10.272.000,00				10.926.000,00	654.000,00	6,37
5.2.2.03.12	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				10.272.000,00				10.926.000,00	654.000,00	6,37
	Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				9.600.000,00				10.200.000,00	600.000,00	6,25
	- Tenaga Kearsipan/Kepustakaan	12.00	orang x bulan	800.000,00	9.600.000,00	12.00	orang x bulan	850.000,00	10.200.000,00	600.000,00	6,25
	Asuransi Tenaga Kerja Non Pegawai				672.000,00				726.000,00	54.000,00	8,04
	- Asuransi Kesehatan	12.00	orang x bulan	47.400,00	568.800,00	12.00	orang x bulan	51.210,00	614.520,00	45.720,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kecelakaan Kerja (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang x bulan	3.792,00	45.504,00	12.00	orang x bulan	4.097,00	49.164,00	3.660,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kematian (1 orang x 12 bulan)	12.00	orang x bulan	4.740,00	56.880,00	12.00	orang x bulan	5.121,00	61.452,00	4.572,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - pembulatan	1.00	orang x bulan	816,00	816,00	1.00	orang x bulan	864,00	864,00	48,00	5,88
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		3.277.000,00									
Triwulan 2		2.568.000,00									
Triwulan 3		2.829.600,00									
Triwulan 4		2.960.400,00									
Total		11.635.000,00									
						<p>Magelang, 29 Juli 2019 Plh. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p>ADHIKA KUDIARSA S. S.STP. M.Si NIP. 19810222 199912 1 001</p>					



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.07 Kelurahan Tidar Utara
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENSTRA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RKPD : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENJA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program KUA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 401.01.002 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik
 Kegiatan : 401.01.002 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, IV
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Tidar Utara
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 27.900.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
tambah anggaran untuk pembayaran rekening listrik

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Meningkatnya tertib administrasi perkantoran dan keuangan	Meningkatnya tertib administrasi perkantoran dan keuangan	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	23.400.000,00	27.900.000,00
Keluaran	Jumlah kegiatan pembayaran jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	Jumlah kegiatan pembayaran jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	12 bulan	12 bulan
Hasil	Terwujudnya peningkatan kelancaran pelaksanaan tugas	Terwujudnya peningkatan kelancaran pelaksanaan tugas	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Sekretariat Kelurahan Tidar Utara

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				23.400.000,00				27.900.000,00	4.500.000,00	19,23
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				23.400.000,00				27.900.000,00	4.500.000,00	19,23
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				23.400.000,00				27.900.000,00	4.500.000,00	19,23

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.2.03.01	Belanja Telepon				3.600.000,00				3.600.000,00	0,00	0,00
	<i>Telepon</i>				0,00				0,00	0,00	0,00
	- <i>Belanja Telepon</i>	12.00	bulan	300.000,00	3.600.000,00	12.00	bulan	300.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03.02	Belanja Air				1.800.000,00				1.800.000,00	0,00	0,00
	<i>Rekening Air</i>				1.800.000,00				1.800.000,00	0,00	0,00
	- <i>Belanja Air</i>	12.00	bulan	150.000,00	1.800.000,00	12.00	bulan	150.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03.03	Belanja Listrik				9.000.000,00				14.100.000,00	5.100.000,00	56,67
	<i>Listrik</i>				9.000.000,00				14.100.000,00	5.100.000,00	56,67
	- <i>Belanja Listrik</i>	12.00	bulan	750.000,00	9.000.000,00	12.00	bulan	750.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- <i>Belanja Listrik - tambahan belanja listrik</i>			0,00	0,00	6.00	bulan	850.000,00	5.100.000,00	5.100.000,00	100,00
5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				9.000.000,00				8.400.000,00	(600.000,00)	(6,67)
	<i>Langganan Internet</i>				9.000.000,00				8.400.000,00	(600.000,00)	(6,67)
	- <i>Langganan Internet Kantor</i>	12.00	bulan	550.000,00	6.600.000,00	12.00	bulan	500.000,00	6.000.000,00	(600.000,00)	(9,09)
	- <i>Langganan Internet Kantor - internet selular (2 unit x 12 bulan)</i>	24.00	bulan	100.000,00	2.400.000,00	24.00	bulan	100.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		5.850.000,00									
Triwulan 2		5.850.000,00									
Triwulan 3		7.650.000,00									
Triwulan 4		8.550.000,00									
Total		27.900.000,00									
						Magelang, 29 Juli 2019 Plh. CAMAT MAGELANG SELATAN ADHIKA KUDIARSA S., S.STP, M.Si NIP. 19810222 199912 1 001					



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.07 Kelurahan Tidar Utara
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENSTRA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RKPD : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENJA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program KUA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 401.01.008 Penyediaan jasa kebersihan kantor
 Kegiatan : 401.01.008 Penyediaan jasa kebersihan kantor
 NO. ASB : 045.3 ASB - 045 KEGIATAN PENYEDIAAN JASA KEBERSIHAN KANTOR CLUSTER III

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, IV
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Tidar Utara
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 23.576.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
tambah anggaran untuk penyesuaian honor petugas kebersihan

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Meningkatnya tertib administrasi perkantoran dan keuangan	Meningkatnya tertib administrasi perkantoran dan keuangan	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	21.998.000,00	23.576.000,00
Keluaran	ASB 045.3 - Jumlah luasan bangunan gedung kantor (m2).	ASB 045.3 - Jumlah luasan bangunan gedung kantor (m2).	620	620
	Terpeliharanya kebersihan lingkungan kantor	Terpeliharanya kebersihan lingkungan kantor	12 bulan	12 bulan
Hasil	Terwujudnya kebersihan lingkungan kantor	Terwujudnya kebersihan lingkungan kantor	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Sekretariat Kelurahan Tidar Utara

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				21.998.000,00				23.576.000,00	1.578.000,00	7,17

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				21.998.000,00				23.576.000,00	1.578.000,00	7,17
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				2.366.000,00				2.366.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				2.366.000,00				2.366.000,00	0,00	0,00
	Keset				100.000,00				100.000,00	0,00	0,00
	- Keset Sepet (40 x 60 cm)	2.00	buah	50.000,00	100.000,00	2.00	buah	50.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	Lap Kaca				80.000,00				80.000,00	0,00	0,00
	- Lap Kaca	4.00	buah	20.000,00	80.000,00	4.00	buah	20.000,00	80.000,00	0,00	0,00
	Kreolin				210.000,00				210.000,00	0,00	0,00
	- Kreolin Wangi	6.00	botol	35.000,00	210.000,00	6.00	botol	35.000,00	210.000,00	0,00	0,00
	Pembersih				234.000,00				234.000,00	0,00	0,00
	- Pembersih Lantai (900 ml)	6.00	botol	39.000,00	234.000,00	6.00	botol	39.000,00	234.000,00	0,00	0,00
	Gayung				43.000,00				43.000,00	0,00	0,00
	- Gayung Air	1.00	buah	43.000,00	43.000,00	1.00	buah	43.000,00	43.000,00	0,00	0,00
	Engkrak				34.000,00				34.000,00	0,00	0,00
	- Engkrak Plastik	2.00	buah	17.000,00	34.000,00	2.00	buah	17.000,00	34.000,00	0,00	0,00
	Kain Pel				125.000,00				125.000,00	0,00	0,00
	- Kain Pel Besar	1.00	buah	45.000,00	45.000,00	1.00	buah	45.000,00	45.000,00	0,00	0,00
	- Kain Pel Kecil	2.00	buah	40.000,00	80.000,00	2.00	buah	40.000,00	80.000,00	0,00	0,00
	Sikat				99.000,00				99.000,00	0,00	0,00
	- Sikat WC	2.00	buah	30.000,00	60.000,00	2.00	buah	30.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Sikat Kamar Mandi	1.00	buah	39.000,00	39.000,00	1.00	buah	39.000,00	39.000,00	0,00	0,00
	Sulak				60.000,00				60.000,00	0,00	0,00
	- Sulak bulu gagang rotan	2.00	buah	30.000,00	60.000,00	2.00	buah	30.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	Tempat sampah				176.000,00				176.000,00	0,00	0,00
	- Tempat Sampah Bulat	4.00	buah	44.000,00	176.000,00	4.00	buah	44.000,00	176.000,00	0,00	0,00
	Tongkat Pel				36.000,00				36.000,00	0,00	0,00
	- Tongkat Pel	2.00	buah	18.000,00	36.000,00	2.00	buah	18.000,00	36.000,00	0,00	0,00
	Sapu				129.000,00				129.000,00	0,00	0,00
	- Sapu Ijuk	2.00	buah	50.500,00	101.000,00	2.00	buah	50.500,00	101.000,00	0,00	0,00
	- Sapu Lidi + Tongkat pegangan	2.00	buah	14.000,00	28.000,00	2.00	buah	14.000,00	28.000,00	0,00	0,00
	Ember				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Ember Plastik	3.00	buah	46.000,00	138.000,00	3.00	buah	46.000,00	138.000,00	0,00	0,00
	Sabun Cuci Piring, Gelas				168.000,00				168.000,00	0,00	0,00
	- Sabun Cuci Piring, Gelas, dll	12.00	botol	14.000,00	168.000,00	12.00	botol	14.000,00	168.000,00	0,00	0,00
	Sabun Cuci Tangan				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Sabun Cuci Tangan	6.00	buah	16.900,00	101.400,00	6.00	buah	16.900,00	101.400,00	0,00	0,00
	Pengharum Ruangan				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Pengharum Ruangan Biasa	4.00	kaleng	28.600,00	114.400,00	4.00	kaleng	28.600,00	114.400,00	0,00	0,00
	- Pengharum Ruangan Kamar Mandi	3.00	buah	25.700,00	77.100,00	3.00	buah	25.700,00	77.100,00	0,00	0,00
	Kapur Barus				40.000,00				40.000,00	0,00	0,00
	- Kapur Barus Isi Ulang	2.00	buah	20.000,00	40.000,00	2.00	buah	20.000,00	40.000,00	0,00	0,00
	Pembasmi Serangga Spray				48.000,00				48.000,00	0,00	0,00
	- Pembasmi Serangga Spray, isi 300 gram	2.00	kaleng	24.000,00	48.000,00	2.00	kaleng	24.000,00	48.000,00	0,00	0,00
	Serbet				67.200,00				67.200,00	0,00	0,00
	- Serbet Dapur	4.00	buah	16.800,00	67.200,00	4.00	buah	16.800,00	67.200,00	0,00	0,00
	Tissue				285.000,00				285.000,00	0,00	0,00
	- Tissue Kotak	15.00	dos	19.000,00	285.000,00	15.00	dos	19.000,00	285.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	<i>Pembulatan</i>				0,00				0,00	0,00	0,00
	- <i>Pembulatan</i>	1.00	kali	900,00	900,00	1.00	kali	900,00	900,00	0,00	0,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				19.632.000,00				21.210.000,00	1.578.000,00	8,04
5.2.2.03.16	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				19.632.000,00				21.210.000,00	1.578.000,00	8,04
	<i>Jasa Tenaga Kebersihan</i>				18.960.000,00				20.484.000,00	1.524.000,00	8,04
	- <i>Jasa Tenaga Kebersihan</i>	12.00	orang x bulan	1.580.000,00	18.960.000,00	12.00	orang x bulan	1.707.000,00	20.484.000,00	1.524.000,00	8,04
	<i>Asuransi Tenaga Kebersihan</i>				672.000,00				726.000,00	54.000,00	8,04
	- <i>Asuransi Kesehatan</i>	12.00	orang x bulan	47.400,00	568.800,00	12.00	orang x bulan	51.210,00	614.520,00	45.720,00	8,04
	- <i>Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kecelakaan Kerja (1 orang x 12 bulan)</i>	12.00	orang x bulan	3.792,00	45.504,00	12.00	orang x bulan	4.097,00	49.164,00	3.660,00	8,04
	- <i>Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kematian (1 orang x 12 bulan)</i>	12.00	orang x bulan	4.740,00	56.880,00	12.00	orang x bulan	5.121,00	61.452,00	4.572,00	8,04
	- <i>Asuransi Ketenagakerjaan - pembulatan</i>	1.00	orang x bulan	816,00	816,00	1.00	orang x bulan	864,00	864,00	48,00	5,88
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		5.553.300,00									
Triwulan 2		5.553.300,00									
Triwulan 3		6.184.500,00									
Triwulan 4		6.284.900,00									
Total		23.576.000,00									
		<p style="text-align: center;">Magelang, 29 Juli 2019 Plh. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p style="text-align: center;"><u>ADHIKA KUDIARSA S, S.STP. M.Si</u> NIP. 19810222 199912 1 001</p>									



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.07 Kelurahan Tidar Utara
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENSTRA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RKPD : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENJA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program KUA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 401.01.017 Penyediaan makanan dan minuman
 Kegiatan : 401.01.017 Penyediaan makanan dan minuman
 NO. ASB : 049.2 KEGIATAN PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN CLUSTER II

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, IV
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Tidar Utara
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 25.199.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
tambah anggaran untuk belanja makanan dan minuman rapat

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Meningkatnya tertib administrasi perkantoran dan keuangan	Meningkatnya tertib administrasi perkantoran dan keuangan	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	20.799.000,00	25.199.000,00
Keluaran	ASB 049.2 - jumlah orang yang disediakan makanan dan minuman	ASB 049.2 - jumlah orang yang disediakan makanan dan minuman	16	16
	Tersedianya makanan dan minuman untuk karyawan, jamuan rapat kantor	Tersedianya makanan dan minuman untuk karyawan, jamuan rapat kantor	12 bulan	12 bulan
Hasil	Tersedianya makanan dan minuman karyawan dan tamu	Tersedianya makanan dan minuman karyawan dan tamu	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Sekretariat Kelurahan Tidar Utara

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG		
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%	
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
5.2	BELANJA LANGSUNG				20.799.000,00					25.199.000,00	4.400.000,00	21,15

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				20.799.000,00				25.199.000,00	4.400.000,00	21,15
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				20.799.000,00				25.199.000,00	4.400.000,00	21,15
5.2.2.11.01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				4.629.000,00				4.629.000,00	0,00	0,00
	<i>Makan dan Minuman Harian Pegawai</i>				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Gula Pasir	165.00	kg	18.000,00	2.970.000,00	165.00	kg	18.000,00	2.970.000,00	0,00	0,00
	- Teh Celup isi 25 pc	126.00	dos	8.500,00	1.071.000,00	126.00	dos	8.500,00	1.071.000,00	0,00	0,00
	- Air Mineral Galon 19 Liter (isi ulang)	12.00	galon	19.000,00	228.000,00	12.00	galon	19.000,00	228.000,00	0,00	0,00
	- Air Mineral Kemasan Gelas Plastik 220 ml	600.00	botol	600,00	360.000,00	600.00	botol	600,00	360.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				14.520.000,00				18.920.000,00	4.400.000,00	30,30
	<i>Makanan Dan Minuman Rapat</i>				14.520.000,00				18.920.000,00	4.400.000,00	30,30
	- Jamuan minum dan makanan kecil	720.00	orang x jamuan x tahun	11.000,00	7.920.000,00	720.00	orang x jamuan x tahun	11.000,00	7.920.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam	300.00	orang x jamuan x tahun	22.000,00	6.600.000,00	300.00	orang x jamuan x tahun	22.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan minum dan makanan kecil - tambahan			0,00	0,00	400.00	orang x jamuan	11.000,00	4.400.000,00	4.400.000,00	100,00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				1.650.000,00				1.650.000,00	0,00	0,00
	<i>Makanan Dan Minuman Tamu</i>				1.650.000,00				1.650.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan minum dan makanan kecil	50.00	orang x jamuan	11.000,00	550.000,00	50.00	orang x jamuan	11.000,00	550.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam	50.00	orang x jamuan	22.000,00	1.100.000,00	50.00	orang x jamuan	22.000,00	1.100.000,00	0,00	0,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		6.437.250,00									
Triwulan 2		4.787.250,00									
Triwulan 3		7.497.250,00									
Triwulan 4		6.477.250,00									
Total		25.199.000,00									
						<p>Magelang, 29 Juli 2019 Pih. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p>ADHIKA KUDIARSA S. S.STP. M.Si NIP. 19810222 199912 1 001</p>					



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.07 Kelurahan Tidar Utara
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENSTRA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RKPD : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENJA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program KUA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 401.01.018 Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke luar daerah
 Kegiatan : 401.01.018 Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke luar daerah

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, IV
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Tidar Utara
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 35.788.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
tambah anggaran untuk perjalanan dinas ke luar daerah

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Meningkatnya tertib administrasi perkantoran dan keuangan	Meningkatnya tertib administrasi perkantoran dan keuangan	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	25.788.000,00	35.788.000,00
Keluaran	Terlaksananya rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	Terlaksananya rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	12 bulan	12 bulan
Hasil	Terwujudnya perjalanan dinas bagi pegawai	Terwujudnya perjalanan dinas bagi pegawai	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Sekretariat Kelurahan Tidar Utara

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				25.788.000,00				35.788.000,00	10.000.000,00	38,78
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				25.788.000,00				35.788.000,00	10.000.000,00	38,78
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				25.788.000,00				35.788.000,00	10.000.000,00	38,78

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				25.788.000,00				35.788.000,00	10.000.000,00	38,78
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi Jateng dan DIY Dalam Negeri				6.000.000,00				9.000.000,00	3.000.000,00	50,00
	- TINGKAT I	10.00	orang x hari x kegiatan	600.000,00	6.000.000,00	10.00	orang x hari x kegiatan	600.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- TINGKAT I			0,00	0,00	5.00	orang x hari x kegiatan	600.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	100,00
	Penginapan				7.200.000,00				11.040.000,00	3.840.000,00	53,33
	- Tingkat D	8.00	orang x malam/kegiatan x kegiatan	900.000,00	7.200.000,00	8.00	orang x malam/kegiatan x kegiatan	900.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00
	- Tingkat D			0,00	0,00	4.00	orang x malam x kegiatan	960.000,00	3.840.000,00	3.840.000,00	100,00
	Uang Transport				3.758.000,00				6.918.000,00	3.160.000,00	84,09
	- Uang Transport	2.00	orang x kegiatan	1.879.000,00	3.758.000,00	2.00	orang x kegiatan	1.879.000,00	3.758.000,00	0,00	0,00
	- Uang Transport			0,00	0,00	1.00	orang x kegiatan	3.160.000,00	3.160.000,00	3.160.000,00	100,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi Jateng dan DIY				0,00				0,00	0,00	0,00
	- TINGKAT I	9.00	orang x hari x kegiatan	400.000,00	3.600.000,00	9.00	orang x hari x kegiatan	400.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	Penginapan				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Tingkat D	6.00	orang x malam x kegiatan	650.000,00	3.900.000,00	6.00	orang x malam x kegiatan	650.000,00	3.900.000,00	0,00	0,00
	Uang Transport				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Uang Transport	3.00	orang x kegiatan	250.000,00	750.000,00	3.00	orang x kegiatan	250.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi Jateng dan DIY				0,00				0,00	0,00	0,00
	- TINGKAT I	1.00	orang x hari	400.000,00	400.000,00	1.00	orang x hari	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	Uang Transport				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Uang Transport	1.00	orang x kegiatan	180.000,00	180.000,00	1.00	orang x kegiatan	180.000,00	180.000,00	0,00	0,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		12.894.000,00									
Triwulan 2		12.894.000,00									
Triwulan 3		10.000.000,00									
Triwulan 4		0,00									
Total		35.788.000,00									
						<p>Magelang, 29 Juli 2019 Plh. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p>ADHIKA KUDIARSA S, S.STP, M.Si NIP. 19810222 199912 1 001</p>					



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.07 Kelurahan Tidar Utara
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENSTRA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RKPD : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program RENJA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Program KUA : 401.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 401.01.019 Penyediaan jasa Tenaga kontrak/honoror daerah/tidak tetap
 Kegiatan : 401.01.019 Penyediaan jasa Tenaga kontrak/honoror daerah/tidak tetap

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, IV
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Tidar Utara
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 42.419.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
tambah anggaran untuk penyesuaian honor penjaga malam

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Meningkatnya tertib administrasi perkantoran dan keuangan	Meningkatnya tertib administrasi perkantoran dan keuangan	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	39.263.000,00	42.419.000,00
Keluaran	Tersedianya penjaga malam kantor	Tersedianya penjaga malam kantor	12 bulan	12 bulan
Hasil	Terselenggaranya upaya untuk mendukung ketersediaan tenaga kontrak,honoror/tidak tetap	Terselenggaranya upaya untuk mendukung ketersediaan tenaga kontrak,honoror/tidak tetap	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Sekretariat Kantor Kelurahan Tidar Utara

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				39.263.000,00				42.419.000,00	3.156.000,00	8,04
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				39.263.000,00				42.419.000,00	3.156.000,00	8,04
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				39.263.000,00				42.419.000,00	3.156.000,00	8,04

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.2.03.13	Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam				39.263.000,00				42.419.000,00	3.156.000,00	8,04
	Jasa Pengamanan				37.920.000,00				40.968.000,00	3.048.000,00	8,04
	- Penjaga Malam - gaji pokok	24.00	orang x bulan	1.580.000,00	37.920.000,00	24.00	orang x bulan	1.707.000,00	40.968.000,00	3.048.000,00	8,04
	Asuransi Tenaga Keamanan				1.343.000,00				1.451.000,00	108.000,00	8,04
	- Asuransi Kesehatan	24.00	orang x bulan	47.400,00	1.137.600,00	24.00	orang x bulan	51.210,00	1.229.040,00	91.440,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kecelakaan Kerja (1 orang x 12 bulan)	24.00	orang x bulan	3.792,00	91.008,00	24.00	orang x bulan	4.097,00	98.328,00	7.320,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kematian (1 orang x 12 bulan)	24.00	orang x bulan	4.740,00	113.760,00	24.00	orang x bulan	5.121,00	122.904,00	9.144,00	8,04
	- Asuransi Ketenagakerjaan - pembulatan	1.00	orang x bulan	632,00	632,00	1.00	orang x bulan	728,00	728,00	96,00	15,19
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		9.815.900,00									
Triwulan 2		9.815.700,00									
Triwulan 3		11.078.100,00									
Triwulan 4		11.709.300,00									
Total		42.419.000,00									
						<p>Magelang, 29 Juli 2019 Pih. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p>ADHIKA KUDIARSA S. S.STP. M.Si NIP. 19810222 199912 1 001</p>					



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.07 Kelurahan Tidar Utara
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Program RENSTRA : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Program RKPD : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Program RENJA : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Program KUA : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Kegiatan KUA : 401.02.009 Pengadaan peralatan gedung kantor
 Kegiatan : 401.02.009 Pengadaan peralatan gedung kantor

Waktu Pelaksanaan : Triwulan III,
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Tidar Utara
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 20.000.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
tambah kegiatan pembelian komputer dan printer untuk kebutuhan kantor

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	0,00	20.000.000,00

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Sekretariat Kelurahan Tidar Utara

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				0,00				20.000.000,00	20.000.000,00	100,00
5.2.3	Belanja Modal				0,00				20.000.000,00	20.000.000,00	100,00
5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				0,00				20.000.000,00	20.000.000,00	100,00
5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				0,00				14.967.000,00	14.967.000,00	100,00
	Komputer Administrasi Kantor				0,00				14.278.000,00	14.278.000,00	100,00
	- Komputer Desktop (Processor Setara i3)			0,00	0,00	2,00	Unit	7.139.000,00	14.278.000,00	14.278.000,00	100,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Honor Pengadaan Barang/Pekerjaan Konstruksi/Jasa Lainnya Bukan Kebutuhan Rutin/Operasional Perangkat Daerah dengan Metode Pengadaan Langsung Nilai Paket Pekerjaan di atas 10 juta s.d 25 juta				0,00				450.000,00	450.000,00	100,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen			0,00	0,00	1.00	orang x paket	200.000,00	200.000,00	200.000,00	100,00
	- Pejabat Pengadaan			0,00	0,00	1.00	orang x paket	150.000,00	150.000,00	150.000,00	100,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan			0,00	0,00	1.00	orang x paket	100.000,00	100.000,00	100.000,00	100,00
	Alat Tulis Kantor				0,00				104.000,00	104.000,00	100,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio			0,00	0,00	1.00	rim	68.500,00	68.500,00	68.500,00	100,00
	- Stopmap Folio			0,00	0,00	5.00	buah	2.000,00	10.000,00	10.000,00	100,00
	- Stopmap Plastik			0,00	0,00	2.00	buah	12.500,00	25.000,00	25.000,00	100,00
	- Pembulatan			0,00	0,00	1.00	buah	500,00	500,00	500,00	100,00
	Penggandaan				0,00				135.000,00	135.000,00	100,00
	- Kuarto / Folio (hitam putih)			0,00	0,00	675.00	lembar	200,00	135.000,00	135.000,00	100,00
5.2.3.29.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer				0,00				5.033.000,00	5.033.000,00	100,00
	Printer dan Scanner				0,00				5.033.000,00	5.033.000,00	100,00
	- Inkjet Ukuran A4			0,00	0,00	1.00	Unit	5.033.000,00	5.033.000,00	5.033.000,00	100,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		0,00									
Triwulan 2		0,00									
Triwulan 3		20.000.000,00									
Triwulan 4		0,00									
Total		20.000.000,00									
		<p style="text-align: center;">Magelang, 29 Juli 2019 Pih. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p style="text-align: center;">ADHIKA KUDIARSA S. S.STP. M.Si NIP. 19810222 199912 1 001</p>									



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 401 Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan
 Unit Organisasi : 4.01.05.07 Kelurahan Tidar Utara
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Program RENSTRA : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Program RKPD : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Program RENJA : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Program KUA : 401.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Kegiatan KUA : 401.02.022 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional
 Kegiatan : 401.02.022 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, IV
 Lokasi Kegiatan : Kelurahan Tidar Utara
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 27.547.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
penyesuaian kebutuhan servis motor

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terpenuhinya sarana dan prasarana kantor	Terpenuhinya sarana dan prasarana kantor	100 %	100 %
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	29.347.000,00	27.547.000,00
Keluaran	Jumlah kendaraan dinas/operasional yang dipelihara	Jumlah kendaraan dinas/operasional yang dipelihara	9 unit	9 unit
Hasil	Terwujudnya perawatan barang inventaris berupa kendaraan operasional	Terwujudnya perawatan barang inventaris berupa kendaraan operasional	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Kendaraan dinas Kelurahan Tidar Utara

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				29.347.000,00				27.547.000,00	(1.800.000,00)	(6,13)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				29.347.000,00				27.547.000,00	(1.800.000,00)	(6,13)
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				29.347.000,00				27.547.000,00	(1.800.000,00)	(6,13)

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service				3.040.000,00				3.040.000,00	0,00	0,00
	<i>Sepeda Motor Operasional</i>				3.040.000,00				3.040.000,00	0,00	0,00
	- <i>Jasa Service Perbaikan Ringan</i>	7.00	<i>tahun x unit</i>	220.000,00	1.540.000,00	7.00	<i>tahun x unit</i>	220.000,00	1.540.000,00	0,00	0,00
	- <i>Jasa Service Perbaikan Berat</i>	2.00	<i>tahun x unit</i>	750.000,00	1.500.000,00	2.00	<i>tahun x unit</i>	750.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang				4.500.000,00				2.700.000,00	(1.800.000,00)	(40,00)
	<i>Sepeda Motor Operasional</i>				4.500.000,00				2.700.000,00	(1.800.000,00)	(40,00)
	- <i>Suku Cadang Perbaikan Ringan</i>	9.00	<i>tahun x unit</i>	500.000,00	4.500.000,00	9.00	<i>tahun x unit</i>	300.000,00	2.700.000,00	(1.800.000,00)	(40,00)
5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				21.807.000,00				21.807.000,00	0,00	0,00
	<i>Sepeda Motor Operasional</i>				21.807.000,00				21.807.000,00	0,00	0,00
	- <i>Pertamax - 9 unit x 1 liter x 234 hari</i>	2106.00	<i>liter</i>	9.500,00	20.007.000,00	2106.00	<i>liter</i>	9.500,00	20.007.000,00	0,00	0,00
	- <i>Oli (1 liter x 12 bulan) - 9 unit x 4 kali x 1 liter</i>	36.00	<i>unit x tahun</i>	50.000,00	1.800.000,00	36.00	<i>unit x tahun</i>	50.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
Rencana Belanja Langsung Per Triwulan											
Triwulan 1		8.232.500,00									
Triwulan 2		7.311.500,00									
Triwulan 3		6.271.500,00									
Triwulan 4		5.731.500,00									
Total		27.547.000,00									
						<p>Magelang, 29 Juli 2019 Plh. CAMAT MAGELANG SELATAN</p> <p><u>ADHIKA KUDIARSA S. S.STP. M.Si</u> NIP. 19810222 199912 1 001</p>					